PREGLED SASTAVNIH GRUPA TRAKTORA

] 02 . |os 05
Motor 0150 : Kudiste @ Uljoa kada Cilindar ﬂ Hadilica (%
[+ .3 or . |os 10 n 14 15 @
S S LA
Klipnjaca Khip Crlind glava Bregasta Razvodni Pumpa za ulje Filter ulja
osaving mehanizam hladnjak ulja
16 7 18 19 0 n . |=
. a ? I - s
Usis ulja “ Pumpa ¥ Pogon pumpe grizgaljka Filter goriva H Tlaéni vodavi Usis zraka,
~ ubrizgavanja ubrizgavanja ' filler .
% k) » 40 L3l 43 A4
- @ )
Zarnica 0’ Kompresor . Ventilator R vodenje zraka ‘{ 1spugn) @ Turbokompresor Generalor. &
b kolekror starier
48 5 52 56 a8t 63 a3
o ! ' ®
Elektrooprema Mjeract .f* Spojka Gadenje motors Odved zraka Pomoc za start

pumpa

o A 03 ba [ =
Sasija Oklop \[‘;‘} Spojka ﬁ Komanda \ aanda .
4

Hidralli¢ns @

spojke priktjut. vratila

i

o7 - 08

3

o0

n 12 E’ i 16

A

Higrau|.

% i
ptopa sa . Kucisle A Kuciste Mjen at Ukljuiivene & Uklyuéivanie . Poklopac
wvadov g myenjaca ¥ spojke mjenjaca priklj. vratila o
17 18 19 20 n 22 3
Pagor S Ukljuéiv Pogon vodovi ubjs & - Kardan Pogorake Komigni
kosilice pogona remenice u mjenjatu wralilo par
kogilice . >
24 25 28 27 28 29 0
o,
¢ .
Diterencijal ; Blokada Prednii Straznja Prednja Augna Noina
- diterencijala pogan osovina pog. Dsavina koénica kotnica
a 41 41 -
32. » k] I : 43
Kolijevka - Prednja osoviia Upravljaé Pregradn z21d Hauba motora ‘. Rezervoar Fifter zraka
44 46 47 49 5 52 53
Ispuh - Poluije gasa Gatenje // Elektrooprema % Strazng) Predn;i @ Podna W
molora blatchrans blatabrani ; platforma
54 55 58 57 58 54 80 hd
.
Sjedisle 9 Kapolaia Trakttrmetar Zatvarni Felge Felge zadnje @ Kutija 5, f:
vozata > rezervoara cepovi predinge za alat
&1 82 &3 .1 . ] & 70
Zaslitm Automatska Kuka za - Retravizor . Katadiapter Mjerac Driad
ckvir kuka prikobicu Qoriva a 1rokyt
H 75 @. % v a0 85 86
Nalpisi Upravljacka Sjedisle Prikljuéno Zadrzac Uredaj Oplaia @
konzola suvozala vralilo Za grijanje kabine

\g
o o4
. 1 9 Hidraulicka Daljinska Dodatni \/ - )
PrlbDr *s puimpa sa komanda rezervoar Regulacioni * ¢
. vodovirna Remote control hidraulike razvodnik &
- N %

[%4 o8 1 X 14 * 15 17 0
+
N A
Daljinsk: @ Hidrauhicka Prikljuéno { ~ | vugau Greda sa Deutz-hitch Podizng
prikbjucer dizalica poluzje 3 *latno platlormon- kuka

50 L L] 82

Hidraul Balast . Belast r -
kpénica za ulezi > ulezi

prikolicu straznji prednji

30 37 40 55

- X . . : .
Hidrogihindar Kabina Hidraul Zraéng \ + ]

I razvocnict instalacrya

[24 ] 2 88 80 .
Zastita 1| Oprema | Hidraul Hidroupravljaé
prikl) .| hdrrcibindra razvodnict
vranla kombimnacnz

-7



INDEX OF CONSTRUCTION GRUPS

m az 04 05
i 0 ‘ 5? (,(J“ ] Crg
Englne 01 5 Crankcase Oll pan Cylinder Crankshaft
10 n 14 15
06 o7 AL o f’ . 2>
L M & ¥ S L1y}
Caonnecting rod Piston Cylinder head Camshaft Timing gears Lube oil pump " Lube oil Fller
16 17 18 1% 20 el ' 22
) a AN ' -
o : i 5 ]
Qil delivery | Injection 3 @ Injection pump . v | Air intake 1
pipe : pump drive Injactor Fuel Filler Injection pipes manifold
% - 33 a9 |40 4 43 44
[ g D -
Heater plug % Gooling alr k Baffle | ({Qﬁ Lo
indicator Locking parts blower mounting plate Exh. Manifoid Turbochaiger Driving parts
48 51 52 58 &l 63 83
A& - - Py £
Qil pressure '} Temperature v % Adapter Stop-switch F Air discharge Heater plug, Drive parts for
switch measurement housing maounting trame flame - type hydraulic pump
o1 r 02 03 ) o4 N
=~ - ! -
i C'utch \\ Sy Pk PTO -
‘utch centrol assembly
Tractor Teee Shield ‘ Cluich 2ssembly clutch
07 - oe £ .- oe 3 " T 12 14 ‘# 16 <R
- Transmigsion { e 2 Clutch Change-speed " ) ; Gear-shilt & Pto control .,' Closing cover \\ »
Hydraulic line case N e housing gearbox . assembly assembly i [layshaft brake)
17 _ | ::/ 18 20 4l 22 23 /
. = Mower drive |, © < ; H ] /‘J/
é\-' control A | Bt pulloy : Oil piping in ;3 f -
Mower drive ¥ assembly . drive transmission Joint Shaft Drive shaft Bevel drive
24 y 9 .k 28 27 N 28 20 L
ﬁs%b \ \
@ Front wheel Standard rear Driven from Parking brake Rear whec!
Differential unit "y Diferential lock drive axle Axle Freno de brake
33 ar 38 41 - -, |42 43
e Y N
Front axle % v E . || f
bracket Front axle g Steering-system Bulkhead Engine hocd . Fuel tang Air cleaner v
4 45 47 49 51 — . |52 53 -
Exhaust i !\ Front j \\2
silencer Speed control Shut-down Elecirical Rear mudguards. { mudguards, RN .
and piping device devics equipment standard standard Floor plating
54 P 55 58 57 @ 58 59 B0 4",;
g @ @ Disc whesls, Rear disc \'\L {' EJ
Oriver's seat Tank panelling Tractomeler Serew plug Ironl wheels Toolbox -
81 8z 83 87 68 . 89 —~ |TO
s
Aulamatic y T Retainer for
traller Trailer hitch, Rear-view w warning -
Safety frame Iiteh Auromatie rigid mirror ~% | Rear rellector Fuel Gauge triangle
b2l 75 é_;/_ 76 - |77 a0 85 ~C -
. b v Standard PTO ﬁ ¥ Heating o é@
Marking plates Contrel bracke. rid Passenger seat shaft Wheel chock ayatem - Gab. Panelling
o 04 0% PR b
] Hydraulic Independent /P T | vdrantic =7 2
Equipm pump remate . 3" | main v
quipment 19 - with piping hydraulics Qil tank - D eantrol unit a ,d—
08 17" \ 14 . L &1 15 17 = 20 \
. S
Auxillisry ~ -3 } + * 2
remante E Hydraulic = Three-paint 3 . -y it | Toolbar with i i
hydraulics TR linkage \ Drawbar | platform Deutr-hitch Pick P hitch
a0 1')‘ a . |40 55 &1 o a2 .a
' lﬂ . . Y | Hydraulic » . -~
Hydraulic Vo Control units, h Prneumalic % brake Ballast weight, t\as_ Ballas! weighls, J?
cylinder - Cahine 1.1 Deutz g system J for trailer raar = front -
77 a * B8 B8
R A =
- .| Hydraulic Deutz-canlral .
Pto guerd | cylinder wait. comb. Hydro-sleering

Jorpnedo

RIJEKA



INDEX DES GROUPES DE CONSTRUCTION

, m a2 | o4 05
Moteur 01 50 Bati - f 7 Carter & Cylindre ﬁ Vilebraguin 6%
cylindres d’huile
] or .. |os 10 1 " 15
ﬁ' ‘ b, Pompe Filire @'
Bielle Pistan Culasse LJ Arbre w Organes 3 dhuile A huile
a cames de distribution de graissage niateur
18 7 18 1% 20 a L 22
Tube e Pompe Entramement Injeeleur 4 | Filtre nourrice - Tuyauteries [ Tuvau \ -
de refoulement dimjection 3 de pompe f & combustible p  admission s |
d'huile > d'injection _r’ dair q
e ] 3 . |3 . |40 4 43 44
Equipement . |Compresseur d'air Turbine Gaine d’air -+ ;ief Callecieur Q Turbo-compresseur | Moteur
de perchauftzge {)*’ de retroidissement X de relroidissemett V- d'echappement (t% de sura limeniation de demarr. &
48 Bl 52 58 . |et 63 a3
@; " - \Q k vt A)“ Hotte .
Cabl esurc Embraya Pieces de lixation o deparl Allumeur bougie P hidrae
avles - de la remperature ‘f rEyage de commulareur AStaps d'air vicie © \ﬁ ompe hidrautique !
m r 02 a3 g 04 N
Tracteur 1 a Protection - Embrayage Aclignnement X €DE d acuannem :
d emnbrayage - | embraysge PDF :
o7 - D8 P 09 1% 12 14 16 b
:M Organes % Commande % /(‘\
Systeme . Carter e 7Y+ | Cloche ‘€>\ Boite d actionnement de la™ du inecanisme Couvercle )
lubrificat de transmission ‘/& d embrayage L)// de vitesses baoite de vitesses menant PO F ‘rf de ferin \a\ N
3 L
17 =~ [18 7 f 20 4l 22
Mecanisme - M) "aecamsmc ‘ S 23
d comm kS entrainement Conduites i 23
barre ﬁf Commande harre\% poulie d'huile ‘| Arbre Arbre Cauple
a rmupe de coupe) de bauage dans boale a cardans d'entralnemeny’/ conique
24 \ 26 27 28 29 3
e :
Diferentiel Blocage Commande Jrain AR Essieu Fren { Frein arriere
» @ du diferentie! des roues AV AV mateur de stationnement
37 38 “ o 42 ) - 43
[Berceau N .
de | essiau Essieu AV Direction Clotson Capot Reservorr Epurateur
de separaion moteur a combustible ‘air
47 49 5 < 52 53
Echappement Sysleme Dispositit Equipeingnt Garde-boue AR Ailes AV Piancher
o acceleration d'arret electrque |
55 50

L1 58 59 o0
Siege
du condusteur

Habbilage Coltrel

a outils

Bouchon @ @ Roues 3 vaile Foues a vonle
d obluration plein AV plein

o1 62 83 £ &7 ] i 69 70
Attelage s ) . .
Cadre automatique Dispusnif = Retroviseur . Catadioptre | |Have Support pour
de prolection de remoraue J'atteiage - s HE rumbushble triangle de panne
::’f/

H s 76 77 a0
Siege Prise @‘
b

Traclormetre

X

85 68

Piaques Console

14

Climatisatian Habillage

de coemmande de convoyeur de forge

J Cain

de catnne

j

2

‘l!l'ompe 04 ? __/O/’ ™ |08 -
H hydrauligue aissan S -
Accessoire 1 9 e are[: Tetecornmande a fluide Distributeur - )
tuyauieries hydraul ique hydrauligue principal d

o7 " \ 14 15 17 20
Raccordements Pieces . ) B
de telecommando detachees Auelage Barre p Barre agricole Pick-up Deulz Pick-up anelage
nydraulique de relevage 1rols points N oscillante avec plateforme
30 ar 40 55 £ & c,
ﬁd 5 F » Masses ; :le rob
f istributeurs reinage tf " asses . Py
¥erin hydraulique Cabine s \:x complementaires Systeme . ! hydraulique d'alourdissement. g d'alourdrssement
T.? Deutz d’air comprirae E ~ lde roworque AR AV
7 ;m W a8 80
Garde Verin 1 Controle ﬂ; Direction
prise lorce hydraulique ‘3#/ hydraulingue A hidrosrat

O Jornedo

RIJEKA



INDICE DE

LOS GRUPOS DE CONSTRUCCION

o

02

. |04 o5
Motor 0150 & Sumidero de & e %
Carter acelte Cylindro Ciguena!
08 or o8 10 n 14 15 @
8 {&W Bomba de "
. Parters de aceite Filiro de aceite
Biela Embalo Culata Arbol de |evas distribugion lubricanta Iubricante
16 17 1 1% 2 4l
Accicnamignto "L 22
o para @ ? ( L Tubo de
Tube de presiory, Aomba de bomba de Fiitre de Tuberfas de aspiracion g
de aceite N inyeCCion inyeccion Inyector combustlble Tnyeceion de aire
2% n k] 40 4 43 44
2R
Uy f ! Turbo - L. : [
Controler de Ventilalor de R o Liston guia - Coleclor sobrialimen- Piezas de
incandescencia Partes de cietre refrigeracion de aire de escape tador acgionamiento
31 s52 56 Sistema de 3] 63 B3 partes de
Conmutador ﬁ P mentaje ; £ Cain d b accionamighto
para 2, - . Para [y aja de Bujia de para
presion de > Medlcm|t1 de # CC;{:X!}:“ conmutador evacuacion incandescencia bamba
temperatura y .
aceite p! da Earada de aire llama hidraulica
o1 0z 03 ba 04 (‘I/
1 ¢ Accionamiento- ,‘
Tractor Acclonamignto Embrag. :
b Proteccion Embrajue del embrague tomafuerza .
o7 06 - o] a1 = 12 14 16 B
ﬁ@) G £ 9, Mand Gierre de tapa
. s ando para f tuando
Tuber. aceite Caja del tren de @/@ﬂ Caja del Cambio de £2 | Mande para caja & arbol (sorﬁrr‘: ?: uan, G 2
prés. engranajes winbrague marchas = | de velocidades loma fuerza s t ision]
18 19 20 2 22 23
Cownexion para Tuberias 4 ] " ] )}‘/
Accicnamien, accicnamenta Accionamiento de aceite & - Ejes de /
de seqadora de segadora - de polen en la tranamision - Arbol cardan accionamentt Grupo cenito
a4 25 2% Fis & 28 29 30
o, \
e } Eje delanlero Frenc de B
. . @ Bloque del Propulsion cen Acciona- estanciona- Freno de ruedas
Diferencijat e diferencial delantera Puente traserc ments miente traseras
n a s 41 42 43
—
Caballete de i % @
soporte del eje . Tabique de Tanque de
delantera Eje delantere Diraacion separacion Capot de mator combustible Filtro de aire
45 47 49 51 52 53 -
Sistema de V Sistema de j\ Dispositive de ’// ) % Guardabarros { jg Guardabarros @ Piso de ﬁj
escape aceleracion parada Equipo eleetrico traseros delanteros platforma =
55 56 57 @ 58 50 (1]
Astenta del Caja de @ @ Ruedas de plato Ruedas de plala. Caja de
cenductar revestimento Tractomeiro Tapon roscado delanteras atras herramientas
L} 82 83 a7 58 69
o =~ Soporte para
Aceple ! ) indicacion para triangulo
Bastidor automatico Acople para Espejo contenido Reflectores de sizacion
saivavides para remolques remolques retrovi sor del tangue lreseros del peligro
al 75 76 77 a0 a5 86
¥
Consola de w/ Agiento para Arbol toma de \J Zapata de Sistema de
Rotulos mando acompanante luerza * lerno calefaccion Forro de cabina
05 08
] 04 BT )
i Bomba, f“]/ Aparato de T
Accessoire 19 . hidraulica cos Tangue de mando ﬁ)
tuberias Control remoto aceite regulango Q
o7 08 " 14 15 17 20
Partes . £ b Cancho de
individuales, =| Sistema de L Barra de Cnganche acople, de
Empalmes par: zlevador | acoplamienta Pendalo de enganche y hidraulico alevacion
control remoto hidrauliga -T2 en 3 puntos ‘\ traccion platiorma Deutz hidraullca
0 ar A0 55 56 = 61 62
- Apartos de ) . } [Sistema de
mando, Slstenl_a fie aire [\ e |frenc hidraulico Peso de lastre, Pesa de lastre,
hidraulice I cabine Tipo Dewlz comprimindo para remglque rasero delantergs
ka4 g1 88 89
Protec. , Dautz-jgo. Drirec.
omafusrza : hldrauhco apiratas mande hidrostatica

Jorpedo

RIJEKA



KRATICE U STUPCU »KOM«

DS

MTR

NB

RS

SP

SZ

TN

GARNITURA ZAPTIVKI

Ako se radi o garnituri zaptivki, pojavijuje se oznaka -DS«

INFORMATIVNA POZICIJA

Ako je dio zastario ili ako se ne isporutuje kao rezervni dio,
pojavijuje se oznaka »|P«

ROBA NA METRE

Ako se radi o polugotovoj robi na metre (npr. u stuaju gumenih
cijevi), pojavljuje se oznaka »MTRu«

PREMA POTREBI

Ako zahtijevana koli¢ina ne moZe biti odredena, npr. u sluéaju
specijalnih veliéina, pojavljuje se oznaka »NB«

GARNITURA ZA POPRAVAK

Ako se radi o garnituri za popravak, pojavljuje se oznaka »RS«

ZAJEDNICKO PAKOVANJE

Ako se radi o skupnom pakovanju, pojavljuje se cznaka »SP«

GARNITURA

Ako se radi o kompletnoj garnituri, npr. kod podmetaca,
pojavljuje se oznaka »SZ«

DIELOVI PRIKAZANI NA POSEBNOM LISTU

Ako se radi o kompletnom podsklopu kojem je struktura dana
na posebnom listu u katalogu, pojavijuje se oznaka =TN«

——



CODES

MTR =

RS =

SP =

IN THE COLUMN »KOM«

SET OF GASKETS

If the iumber gouted in the column »BROJ DIJELA« is the part
number of a set of gaskets, »DSe will be entered at the left
of the column

INFORMATION ITEM

If a part is obsolete or if it is not delivered as spare parts but
the part number is quoted in the column »BROJ DIELA« for
information, =P« will be entered at the left of the column

GOODS BY THE METRE

If the column »BROJ DIJELA-= does not include the part number
of the illustrated part but the part number of the semi-finished
goods by the metre {e.g. in the case of hoses) »MTR« will be
entered

ACCORDING TO REOUIREMENT

[f the required guantity cannot be indicated, e.g. in the case of
oversizes, »NB« will be entered at the left

REPAIR ASSEMBLY

if the number guoted in the column »BROJ DIJELA« is the part
number of a repair kid, »RS« will be entered at the left
COLLECTIVE PACKAGE

If the number quoted in the column =BROJ DIJELA« is the part
number of collective package, »Sp« will be entered at the left
SET

If the number quoted in the column -BROJ DIJELA« is the part
number of a complete set, e.g. shims, »SZ« will be entered at
the left

PART NUMBERS LIST SHEET

If, under a figure number, a complete sub-assembly is illustrated,
which is itemized on a separate part numbers list sheet (spare
parts numbers list sheet), »TN« will be entered at the ieft

—19—-



ABREVIATIONS DANS LA COLONNE »KOM«

DS

MTR

NB

RS

SP

8Z

TN

JEU DE JOINTS

Si le numéro mentionné dans la colonne -BROJ DIJELA« est le
no. de fabrication d'un jeu de joints, V'abréviation »DS« est
inscrite 4 gauche

POSTE D'INFORMATION

Si une piéce est annulée, ou n'ets pas liviable comme piéce de
rechange, le no. de fabrication est indiqué dans la colonne
»BROJ DIJELA= 2 titre d'information, L' abréviation & gauche est
alors IP

ARTICLES AU METRE

Si la colonne »BROJ DIJELA« ne mentionné pas le no. de
fabrication de la piéce représentée, mais bien le no. de
fabrication de I'article semi-fini au métre (par ex. cas des
flexibles) 'abréviation & gauche est MTR

= SELON BESOIN

Si le nombre de piéces nécessaires ne peut étre donné par ex.
dans le cas de cote réparation, |'abréviation a gauche est NB

ENSEMBLE DE REPARATION

Si le numéro indiqué dans la colonne »BROJ DIJELA« est le
numéro de fabrication d'un ensemble de réparation, |'abréviation
a gauche est RS '

LOT DE PIECES

Si le numéro indiqué dans la colonne »BRQJ DIJELA- est le
numérg de fabrication d'un fot de piéces, |'abréviation a gauche
est SP

JEU

Si le numérgo indigué dans la colonne »BROJ DIJELA est le
numéro de fabrication d'un jeu complet, par ex. rondelles
d’épaisseur, l'abréviation a4 gauche est S8Z

PAGE DE LISTE DE NUMEROS DE FABRICATION

Si un sous-ensemble est représenté sous un no. de figure dont
le détail est donné a part sur une.page de la liste des numéros
de fabrication (liste des numéros de piéces-de rechange)
I'abréviation & gauche est TN

—13—



ABREVIACIONES EN LA COLUMNA »KOM«

DS

MTR

NB

RS

SP

S5z

TN

JUEGO DE JUNTAS

Si se trata en el nimero indicado en la columna »No. de pieza«
del nimero de pieza correspondiente a un juego de juntas, se
registra »DS« en la columna »Cantidad«, a la izquierda

POSICION INFORMATIVA

Si una pieza no corresponde o0 no se suministra mas como
repuesto, indicandose a titulo informativo su nimere de pieza en
la columna »No. de pieza«, se registra =P« en la columna
»Cantidad«, a la izquierda

MATERIAL POR METROS LINEARES

Si no se indica en la columna »No. de pieza« el nimero
respectivo de la pieza representada, sino el del semiproducto
correspondiente al material en metros (p.ej. al tratarse de
mangueras), se registra »MTR«

SEGUN NECESIDAD

Si no es posible indicar la cantidad necesaria, p.ej. en el caso
de medidas de desgaste, se registra »NB« en la columna
»Cantidad«, a la izquierda

LOTE PARA REPARACIONES

Si se trata en el ndmero indicado en la columna »No. de pieza«x
de] ndmero de pieza de un lote para reparaciones, se registra
»RS« en la columna »Cantidad«, a la izquierda

PAQUETE COLECTIVO

Si se trata en el nimero indicado en la columna »No. de pieza«
del ndmero de pieza para un paquete colectivo, se registra »SP«
en la columna »Cantidad«, a la izquierda

JUEGO

Si se trata en el ndmero indicado en la columna »No. de pieza«
del numero de pieza correspondiente a un juego completo, p.ej.
arandelas de compensacion, se registra »5Z« en la columna
=Cantidad«, a la izquierda

HQJA DE LISTA DE NOS. DE PIEZA

Si bajo un No. de fig. queda representada una completacion,
desglosada por separado en una hoja de lista de Nos. de pieza
(hoja de lista de Nos. de repuestos), se registra »TN« en la
columna »Cantidad«, a la izquierda

—14—



(S

ULEZISTENJE MEDUZUPCANIKA
IDLER GEAR BEARING

TOURILLON DE PIGNON INTERMEDIAIRE

Jorpedo SOPORTE PARA RUEDA INTERMEDIA otso — 011 — 4

Poz. |Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena 20
1 77914 1 VIAK CHEESE-HEAD SCREW (VIS TETE GYLINDR. TORN, CBZA. CILIND. M 1060 JUS M.B1. 120 AaC

2 210 1006 1 LEZAJNI AUKAVAG JOURNAL TOURILLON/MANETON | MUNON SOPORTE

3 210 1007 1 NATEZNA CAURA BUSH DQUILLE CASQUILLO

4 336 2511 1 MEDUZUPEANIK IDLER GEAR ROUE INTERMEDIAIRE | RUEDA INTERMEDIA

5 326 2538 1 CAURA BUSH BCITE CASQUILLD

G 210 1020 1 ZUPCANIIK GEAR ROUE RUEDA




(C I

ODZRACNA CUEV
VENT PIPE

TUYAU DE DESAERATION

Jorpedo TUBO DE PURGA DE AIRE o150 — 01.6 _— 1
2
Poz. | Br. dijela [Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espano! Napomena RD
1 210 1292 t DRZAL LEMENI RETAINING PLATE TOLE DE RETENUE CHAPA SUJECION
2 021 1364 ] CUEV PIPE/TUBE TUBE/TUYAU TUBO
k| 140 0962 1 PLASTICNA CILIEV PLASTIC HOSE BOYAU PLASTIOUE MANGUERA PLASTICO A 25x31x340 H 7761
4 116 3942 1 STEZAC CIJEVI HOSE CLIP COLLIER A FLEXIBLE PINZA MANGUERA SK 13 H 735




- i . —f, -

e e ¢ e

-~ o,

S )

MJERNI STAP
OIL DIPSTICK

JAUGE DE NIVEAU D'HUILE

Jorpedo VARILLA DE SONDEQO PARA NIVEL DE ACEITE 0150 — 01]2 — 1
t
Poz. | Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Fspanal Napomena RD
1 336 2496. 1 MJERN] STAP ULJA OIL DIPSTICK JAUGE D HUILE VARIL. NIVEL ACEITE
2 1t6 5975 | "1 GUMENI PRSTEN 0O-SEAL ANNEAL TORIQUE ANIL. GOMA REDOND S5x2 H 721 a




>

KUEISTE

[0) CRANKCASE ‘
Jozpedo | BLOGUE MOTOR o150 — 0113 _ 4
iy,
Poz. | ®r. dijela |Kom] Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1| 213834 | 1 | kucisTE CRANKGASE CARTER SUPERIEUR | BLOQUE MOTOR
2 | 213977 | 1 | cAuRA BUSH DOUILLE CASOUILLO
3| 336239 | 7 | LE2AJ RADILICE MAIN BEARING PALIER LIGNE ARBRE | COJ. BANCADA NORMAL 70 MM, RD ZA POD-
5 | 2230170 | 2 | ODRIVNI PRSTEN STOP RING BAGUE BUTEE ANILLO TOPE MIERA — VIDI POZ. 950851 o
6 | 1214983 | 2 | ZATVORNI VIJAK SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO
7 | sasss 2| ZAPTIVNI PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA  |A16x22 JUS M.C4. 500
8 | 12t 5235 | 7 | GEP SA PROAREZOM SLOTTED PLUG BOUCHON PENDU TAPON RANURADO
9 | a6 6 | &ep SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSGADO M125¢1,5 JUS M.B1. 320
10 | sams0 & | ZAPTIVNY PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANGHEITE | ANILLO DE JUNTA A12X15,5 JUS M.C4. 500
11 | 121 6240 | 1 | ZATVORNA PLOGICA DISHED PLUG RONDELLE OBTURAT. | ARANDELA CIERRE
12 116 7266 2 NATEZNA CAURA BUSH BOITE CASQUILLO
13 | 2231082 | 1 | QDBOINI LiM DEFLECTOR PLATE CHICANE EHAPA DE CHOOUE
14 | 71086 2 | ZATIK NOTGHED NAIL ERGOT AENCOCHE | CLAVIJA RANURADA |B6x10 DIN 1476- A4C
15 | 223 0181 | 2 | ODRIVMI PRSTEN STOP AING BAGUE BUTEE ANILLO TOPE NORMAL 3 MM, RD ZA POD-
18 | 336 2279 | 14 | CAURA AZ PASOVANJE | DOWEL BUSH DOUILLE CENTRAGE | CASO. AJUSTE MIERA —VIDI POZ. ss6—%57 | O
19 | oz1 1075 | 14 | viak WAISTED BOLT VIS EXTENS 6 PANS | TORN. HEX. EXPANSION|E M 143110 DIN 831 01
20 | 121 6107 | 14 | PODLOSKA DISCH/PANE/DIAL/CR| RONDELLE/DISQUE | DISCO/CRISTAL/PLAT
21 | 2137888 | 1 | POKLORAG LEZAJA BEARING CAP CHAPEAU DE PALIER | TAPA SUPORTE
22 | 3362442 | & | PONLOPAC LEZAJA BEARING CAP GHAPEAU DE PALIER | TAPA SOPORTE
23 | 332397 | 1 | emtva GASKET GARNITURE/JGINT | JUNTA o
24 | 76365 8 | wnak HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL |M 8x20 JUS M.B1, 053-A4C
25 | 8409 8 | EL. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER | ARANDELA ELASTICA |A 8 JUS M.B2. 113-A4C
26 | 223 4134 | 1 | ZAPTIVNI PRSTEN SHAFT SEAL JOINT D'ARBRE ANILLO HERMET. EJE [L 11514016 H 2040—S! o

—18—




(S

KUCISTE
CRANKCASE
BATI-CYLINDRES

o1so — O113 _

Jornedo BLOQUE MOTOR

Poz, | Br. dijela |Kom | Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena ED
27 336 2338 1 STRAZNJI POKLOPAC COVER COUVERGLE TAPA

28 72853 1 ZATYORNI VIJAK SCREW PLUG BOUCHON "FILETE TAPON ROSCADO A M 10x1 DIN 7604 - A4C

23 88876 1 ZAPTIVAC WASHER BAGUE DE ETANCHEITH ANILLO DE JUNTA A 10, 14 JUS M.C4. 500

950 336 2380 7 LEZAJ RADILICE MAIN BEARING PALIER LIGNE ARBRE | COJ. BANCADA 1. PODMJERA 69,75 MM

951 336 2381 7 LEZA) RADILICE MAIN BEARING PALIER LIGNE ARBRE | GOJ. BANCADA 2. PODMJERA 69,50 MM

956 213 o182 1 LEZA) RADILICE MAIN BEARING PALIER LIGNE ARBRE | GOJ. BANCADA 1. PODMJERA 3,25 MM

957 213 0183 1 LE2AJ RADILICE MAIN BEARING PALIER LIGNE ARBRE { COJ. BANCADA 2. PODMIJERA 3,50 MM

—19—




PREDNJI POKLOPAC
FRONT COVER
COUVERCLE AVANT
TAPA DELANTERA

PRICVRSNI DIJELOVI
FASTENING PARTS

PLACE DE FIXATION
PARTES DE FIJACON

o150 — 01.14 _ |

Poz.

Br. dijela] Kom | Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napemena RD
1) 7554% 2 | VIJAK HEX. BOLT V1S 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL (M Bx 560 JUS M.B1. 051.A4C
2 | 83192 3 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DSOUE DISCO A 8.4 JUS M.B2. 011
3 | 75557 1| viJaK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILO HEXAGONAL [M 8x70 JUS M.B1. 051-A4C
4| 787 1 | VHAK HEX. BOLT VIS B PANS TORNILLO HEXAGONAL |M 10x75 JUS M.B1. 051-A4C
5 | 83923 1 | ELAST. PODLO3KA SPRING LOCKWASHER| RONDELLE GROWER | ARANDELA ELASTICA |B 10 JUS M.B2. 110
6 | 75577 1 | viak HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL |M 885 JUS M.B1. 051-A4C
7 | 83915 1 | ELAST. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROVER | ARANDELA ELASTICA |A 8 JUS M.B2. 110-A4C
8 | 2132306 1 | PREDNJI POKLOPAC FRONT COVER COUVERCLE TAPA DELANTERA
9 | s7e40 1 | CAURA ELAST. DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASOUILLO FIADOR  [6(45 JUS M.C2. 23p-A4C
10 | 233 4133 [ 1 | ZAPTIVNI PRSTEN SHAFT SEAL JOINT D ARBRE ANILLO HERMET.EJE |G 5K 2T X (_} 0
11 | 116 6110 [ 1 | GUMENI PRSTEN O-SEAL ANNEAU TORIOUE ANILLO GOMA REDOND|80x3 H 721
12 | 76346 1] VIAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL [M 8x 10 JUS M.B1. 053-Ad4C
13 | 8409 1 | PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER | ARANDELA ELASTICA |A 8 JUS M.B2. 113-A4C
14 | 10007909 | 1 | DRTVENA MASA DW47 SEALING COMPOUND | HERMETIC PASTA HERMETIZAC  |300 gr o
15 | 2135685 | 1 | VIJAK ZATVORNI SCREW PLUG BAGUE D ETANCHEITE | TAPON ROSCADO
16 | 86989 1 | ZAPTIVAZ WASHER BOUCGHON FILETE ANILLO DE JUNTA- A 24330 JUS M. C4. 500
17 | 213 5019 | 1 | POKLOPAC ODRIV. CAP CAPUCHON/CALOTTE | SOMBRER/CAPUCHON
18 | 2237638 | 1 | OPRUGA TLACNA COMPRES. SPRING RESORT DE GOMPR. | RESORTE PRESION
19 | 88961 1 | ZAPTIVAG WASHER BAGUE D ETANCHEITE | ANIELO DE JUNTA A 18322 JUS M. C4. 500
20 | 81154 1| CEP SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO AM 18X1,5 JUS M.B1. 324-A4C
21 | 1236201 1 | ZATVARAC COVER COUVERGLE TAPA
22 | 1236200 1 | PRSTEN ZAPTIVNI WASHER BAGUE D'ETANCUEITE | ANILLO DE JUNTA
23 | 3362504 1 | POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA

—o0—




T BRIZGALJKA — KOMADA PO CILINDRU
V)] SPRAY MOZZLE —  PIECES/CYLINDRE
— PULVERISATEUR — QTE/CYLINDRE
Jornedo TOBERA DE DISPERSION — CANTID./UNID. CILIND. 0150 — 0115 — 1
1
Poz. | Br. dijela | Kom | Hrvatskosrpskl Englsih Frangais Espanol Napomena RD
1 210 1717 4 BRIZGALJKA NOZZLE GICLEUR/INJECTEUR TOBERA DISPERSION




&

POKLOPAC

COVER FOR ADVANCE/RETARD UNIT
COUVERCLE POUR AVANGCE AUTOMATIQUE

Jorpedo TAPA DE GIERRE PARA GRADUADOR DE AVANCE DE INYECCION 0150 — 01 1 6 — 1
Poz. | Br. dijela| Kom| Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 336 2504 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA
2 116 6110 1 GUMEN] PRSTEN O-8EAL ANNEAU TORIOUE ANILLO GOMA REDONDI80x3 H T21
3 80275 3 VIJAK STUD GOUJON ESPARRAGO M 8315 JUS M.B1. 262-AAC
4 83192 3 PODLOSKA WASHER/DISG/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO A B4 JUS MB2, 011-A4C
5 81624 3 MAVRTKA HEX. NUT ECROU B PANS TUERCA HEXAGONAL

_po

M 8 WS M.B1. G01-A4C




-

(S

NATEZNA REMENICA
V—BELT—TENSIONER

COURROIE TRAPEZOIDALE TENDEUR

o150 — O1.17 _ 4

Jorpedo CORREA TRAPEZOIDALE TENSOR
Poz. | Br, dijela| Kom| Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
3 021 0748 1 PRIZMA SLIDING SHOE PATIN DE CROSSE PATIN
9 75569 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLG HEXASONAL|M 880 JUS M.B1. 051-A4C
13 76407 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL [M 8350 JUS M.B1. 053-A4C
15 81635 2 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 10 JUS M.B1. 601-A4C
16 | 83915 2 | EL. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA (B 8 JUS M. B2. 110
18 021 3508 1 VODILICA MAT. R. GUIDE RAIL RAIL-GUIDE CARRIL GUIA
19 | o021 8510 | 1 MOTKA SA PLOCOM CLAMPING BOLT VIS DE TENSION TORNILLO FIJAC
2 | 0210757 | 1 DISTANTNA CAURA SPACER SLEEVE DOUILLE ECARTEM CASC. DISTANCIARIO
a 021 0758 1 DISTANTNA CAURA SPACER SLEEVE DCUILLE ECARTEM CASO. DISTANGIARIC
2 021 075Q 2 PRSTEN GUIDE RING BAGUE DE GRIDAGE [ ARO SUIA
23 | 79545 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONALIM 8355 JUS M.B1, 051-A4C
25 | 021 0749 | 1 REMENICA V-BELT PULLE POULIE COURR TRAP | POLEA ACANALADA




S I

ULJNA KADA
OIL PAN
CARTER D'HUILE

o150 — 022 _

Jornedo SUMIDERO DE ACEITE

Poz. | Br. dijela] Kom| Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 84091 27 PGDLOSKA SPRING LOCKWASHER| RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA |A 8 JUS M.B2. 113-AAC
2 | 75598 3 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL|M 83110 JUS M.B1. 051-A4aC
3 | 83029 1 ZAPTIVAC WASHER BAGUE D ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A 30x36 JUS M.C4. 500 o1
4 72912 1 VIJAK ZATVORNI SOREW PLUG BOUCHON FILETE TAPGN ROSCADO AM 30x1,5 DIN 75604 - AdC o1
5 | 76414 20 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TGRNILLO HEXAGONAL| M B35 JUS M.81. 053-A4C
6 10007509 1 BRTVENA MASA SEALING COMPOUND | HERMETIC PASTA BERMETIZAC. |DW 47 01
7T | 75533 2 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORMILLO HEXAGOMAL M 8x45 JUS M.B1. 091.-A4C
B8 | 75581 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M B8X80 JUS M.B1, 051-A4C
9 | 021 2885 | 1 ULINA KADA GIL SUmP CUVE A HUILE SUMIDERO ACEITE

—o4




(S

CILINDAR

KOMADA PO CILINDRU

CYLINDER PIECES/CYL. UNIT
CYLINDRE QTE/CYLINDRE
Jornedo CILINDRO CANTID./UNID. CILIND. o150 — 04.0 — 1
Poz. | Br. dijela [Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espancl Napomena RD
1 223 1377 1 CILINDAR CYLINDER/RAM CYLINDRE CILINDRO a1}
2 213 7256 PRSTEN ZA PODL. SHIM ANNEAL COMPENSAT | ARG COMPENSACION

0



ZAMASNJAK
FLYWHEEL
VOLANT
VOLANTE

o150 — 05.3 — 1

Poz,

Br. dijela

Kom

Hrvatskosrpski

English

Frangais Espanol Napomena RD
1 216 0795 1 ZAMASNJIAK FLYWHEEL VOLANT VOLANTE
2 70680 10 VIAK HEX. BOLT VIS G PANS TORNILLO HEXAGONAL| M 10x1x33 DIN 961-A4C
3 213 1081 1 | ZUPCASTI VIIENAC RING GEAR COURONNE DENTEE CORONA DENTADA
4 216 0679 1 ZAMASNIAK FLYWHEEL VOLANT

VOLANTE




RADILICA

@) CRANKSHAFT
= VILEBREQUIN 05.6
Jorpedo CIGUENAL 0150 — V— 1
Poz.| Br. dijela| Kom | Hrvatskasrpski English Francais Espanal Napomena RD
1| 2136932 | 1 RADILICA KOMPLET CRANKSHAFT VILEBAEQUIN CIGUENAL
2 87146 1 ZATIK PARALLEL PIN GROQUPILLE CYLINDR., PERNO CILINDRICO 845 JUS M.C2. 203
3 213-9822 1 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE AUEDA DENTADA
4 77930 12 VIJAK CHEESE HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TURN. CBZA. CILIND. | M12x60 JUS M.B1. 120 FOSFAT
5] 87645 1 CAURA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASOUILLO FIADOR | 8x18 JUS M.C2. 230
[} 121 6115 | 12 POCLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO
7 223 1747 6 PROTUTEG COUNTERWEIGHT CONTRE-POIDS CONTHAPESO
8 116 7010 [ PODLOSKA WASHER CISQUE ROND ARANDELLA REDONDA{ A 7.5x1H 984
9| 117os80| 6 | CEP PLUG BOUCHON TAPON A 8 H 2855

—7




KLINASTA REMENICA
VIBRATION DAMPER

AMORTISSEUR DE VIRRATIONS

Jorpedo AMORTIGUADOR DE VIBRACIONES 0150 — 057 — 1

(S

Poz.| Br. dijela| Kom| Hrvatskosrpski English Francais Espancl Napomena
1 213 1416 1 KLIN. REMENICA V-BELT PULLEY POULIE COURR TRAP POLEA ACANALADA
2 116 6951 i ELASTICNI VIJAK WAISTED BOLT VIS EXTENS & PANS TORN. HEX. EXPANSION| M24x2x 110 LIJEVI M 803-10.9
3 121 6128 1 POCLOSKA WASHER/CISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE DISCO

. Y:




(S

KLINASTA REMENICA — POGONSKA
V—BELT PULLEY
POULIE DE COURROIE TRAPEZOIDALE

Jornedo POLEA ACANALADA 0150 — 058 — 1
t
Poz, | Br. dijela]Kom| Hrvatskosrpski English Francais Espanal Napemena RD
1 021 2184 1 REMENICA V-BELT PULLEY POULIE COURR TR. POLEA ACANALADA
2 84054 4 PODLOSKA ELAST. DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO B JUS M.B2. 111-A4C
3 77644 4 VIJAK

HEX. BOLT

VIS § PANS

—29—

TORNILLO HEXAGON,

M Bx20 JUS M.Bi. 120-A4C




KLIPNJACA

CONNECTING ROD

KOMADA PO CILINDRU
PIECES/CYL. UNIT

7 BIELLE QTE/CYLINDRE 06 0
BIELA CANTID./UNID. CILIND. 0150 — A — 1
[ compl.) 17
. 5
N~
Poz. | Br. dijela |Kom Hrvatskosrpskl English Frangais Espanol Napomena RD
1 337 1614 1 KLIPNJACA CONNECTING ROD BIELLE BIELA
2 337 1587 1 ZATIK PIN CHEVILLE/GOUPILLE PERNO/PASADOR o1
3 337 1612 1 CAURA OSOV. KLI. BARREL CYL DE PLONGEUR CASQ. EMBOLO/PISTON o
4 213 7750 1 LEZAJ KLIPNJACE BIG-END BEARING COUSS TETE BIELLE COJINETE BIELA NORMAL 60 MM. RD ZA o
PODM). VIDI POZ. 950 1 951
5 | 223 S50 2 VIJAK WAISTED BOLT VIS EXTENS § PANS TOAN. HEX. EXPANSION ot
950 213 7751 | NB | LEZAJ KLIPNJACE BIG-END BEARING COUSS TETE SIELLE COJINETE BIELA 1. PODMIJERA 59,75 MM
951 213 7752 | NB | LEZAJ KLIPNJACE BIG-END BEARING COUSS TETE BIELLE COJINETE S{ELA 2. PODMJERA 5950 MM



d-) KLIP KOMADA PO CILINDRU
p 4 PISTON PIECES/CYL. UNIT . .
7 PISTON OTE/CYLINDRE 07 0
orpedo EMBOLO CANTID./UNID. CILIND. 0150 — VU —1
/
~
5
> 4 (compl.)
ﬁAﬁ )] 6
/___‘\
p'
7
{compl )14 - 3
3
N
Poz. | Br. dijela [Kom Hrvatskosrpski English Francgais Espanol Napomena RD
1 |2z L1 [Kue PISTON/PLUNGER PISTON EMBOLO/PISTON NOAMAL 100 MM M
2 | 3371660 | 1 | OSOVINICA KLIPA PISTON PIN AXE DE PISTON PEANO DE EMBOLO
3 | 87roa 2 | PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 3Bx1.5 JUS M. C2. 400 N
4 | 213 724 |82 | SET KLIPNIH PRST. PISTON RING SEGMENT PISTON ARQ EMBOLO/PISTON | NORMAL 100 MM . 0
5 [1162303 |1 |OVOST. TRAPEZ, PRS.| TRAPEZOIDAL RING | SEGMENT TRAPEZ. ANIL. SEGC. TRAPEG, NOAMAL 100 MM
§ | 116 1084 | 1 | MINUTNI PRSTEN TAPER PISTON RING | SEGM. BISEAUTE ARO BISELADO NORMAL 100 MM
7 |1161089 | # [ULINI PRSTEN OIL CONTROL RING |SEG RACL HLE A LUM | AN. RANUR. RASPAAC.| NORAMAL 100 MM




(&7

POKLOPAC CILIN

DARSKE GLAVE KOMADA PO CILINDRU
ROCKER CHAMBER COVER

PIECES/CYL. UNIT

CULASSE QTE/CYLINDRE 08 1
Jorpedo CAPERUZA DE CULATA CANTID./UNID. CILIND. 0150 — d — 1
4
Poz. | Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol MNapomena RD
1 75521 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 8x30 JUS M.B1. 051-A4C
2 121 8307 1 PRSTEN ZAPTIVNI WASHER BAGUE D ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA 2814 A8 01
3 83189 1 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO A 8.4 JUS M.B2. 011-AdC
4 337 1692 1 BRTVA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA 1]
5 213 5910 1 PDIEL CIL. GLAVE COVER CHAPEAU DE CULASSE

—30

CAPERUZA CULATA




(S

Jorpedo

CILINDARSKA GLAVA

CYLINDER HEAD
CULASSE
CULATA

KOMADA PO CILINDRU
PIECES/CYL. UNT
OTE/CYLINDRE
CANTID./UNID. CILIND.

o150 — 08.2 — 1

N

@

1
2
€
Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpskl English Frangais Espanol Napomena RO
1 210 1681 4 VIJAK CIL. GLAVF WAISTED BOLT VIS EXTENS 6 PANS TORM. HEX. EXPANSION 01
2 337 1666 4 PODLOSKA WASHER RONDELLE ARANDELA CALCE
3 213 6596 2 VIJAK ZATVORNI SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO
4 83017 2 PRSTEN WASHER BAGUE D ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A 26x32 JUS M.C4. 500
5 81628 3 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 8 .TIU‘S M.BV1. 601-A4C
6 B1635 o NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 10 JUS M.B1. 601-AdC
8 213 7591 1 STREMEN YOKE/RETAINER ETRIER ESTRIBO
% | 213 7580 1 PODLOSKA DISC,/PANE/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO
10 [ 223 2114 1 CILINDARSKA GLAVA CYLINDER HEAD CULASSE CULATA CILINDRO o1
1 210 1676 1 SJEDISTE VENTILA SEAT INSERT RING BAGUE-SIEGE 50UP. ANILLO ASIENT. VALV | NORMAL 4566 MM
12 337 1760 1 SJEDISTE VENTILA SEAT INSERT RING BAGUE-SIEGE SOUP. ANILLO ASIENT. VALV | NORMAL 40.16 MM
13 337 1761 2 VOBICA VENTILA VALVE GUIRE GUIDE DE SOUPAPE GUIA DE VALVULA NORMAL 1500 MM RD
14 337 1762 1 VENTIL ISPUSNI EXHAUST VALVE SOUPAPE D ECHAPPM.| VALY. ESCAPE ol
15 121 5560 2 PRSTEN USKOEN) SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE | ANILLO PETENCION 951 K 4
16 213 3731 -1' VENTIL USISNI INLET VALVE S0OUP D ADMISSION VALV-ADMIS. 01
17 337 1748 2 TAMJURIC OPRUGE SPRING CAP CUVETTE DE RESSORT | PLATO RESORTE ot
18 116 8817 4 KONUS VENTILA HALF.CONE DEMI-CONE SOUPAPE | MITAD CONO ABRAZAD | 8H 7020 o1
19 336 9305 2 OPRUGA. TLAEGNA COMPRES. SPRING RESSORT DE COMPR. | RESORTE PRESION ™
20 80301t 3 VIJAK STUD GOUJON ’ ESPARRAGO M 8% 55 JUS M.B1. 262-A4C
21 BO37T0 1 VIJAK STuD GOUJON ESPARRAGD M 1065 JUS M.B1. 262 A4C
22 213 7086 2 TANJURIC OPRUGE SPRING CAP CUVETE DE RESSORT PLATO RESORTE
23 223 0218 1 MEBUPASTEN INTERMEDIATE RING | BAGUE INTERMED. ANILLO INTERMEDIO




BREGASTA OSOVINA
(T) CAMSHAFT
= ARBRE A CAMES 10 2
Jorpnedo ARBOL DE LEVAS ‘ 0150 — . — 1

Poz, | Br. dijela |Kom| Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Mapomena RD
1 336 2836 1 OSOVINA BREGASTA CAMSHAFT ARBRE A CAMES ARBOL DE LEVAS
2 336 7789 1 PODLOSKA DISC/PANE/DIAL/CUT |RONDELLE/DISQUE DISCO/CRISTAL/PLAT
3 121 6884 1 CAURA BUSH BOITE CASOUILLO
a | 200123 | 1 | zupcanik GEAR ROUE DENTEE RUEDA
5 210 1230 1 OSOVINA BREGASTA CAMSHAFT AADRE A CAMES ARBOL DE LEVAS




DIJELOVI RAZVODA
TIMING GEARS
ORGANES DE DISTRIBUTION

KOMADA PO CILINDRU
PIECES/CYL. UNIT
QTE/CYLINDRE

e

Jorpedo PARTEF DE DISTRIBUCION  CANTID./UNID. CILIND. 0150 — 11.1 — 1
! 1
4

Poz. | Br. dljela (Kom Hrvatskosrpski English Frangais £spanol Napomena RD
t | 337 1885 | 2 | PODIZAC VENTILA VALVE TAPPET POUSSO!R TAQUE DE VALVULA

2 (213385 | 2 | MOTKA PODIZNA PUSHROD BARRE PARE-CHOCS | VARILLA EMPUJE

3 | 223 2840 | 2 | ZAPTIVNI PRSTEN WASHER BAGUE D ETANCHEITE { ANILLO DE JUNTA ot
4 | 337 1887 | z | KAPA CAP CAPUCHON/CALOTTE | SOMBRER./CAPUCHON

5 | 3371876 | 2 | OPRUGA HELICAL SPRING RESSORT A BOUDIN | RESORTE HELICOIDAL

6 | 337 1888 | P | CIJEV ZASTITNA COVER TURE TUBE FROTECTEUR TUBQ PROTECTOR

7 | 121 5080 | 2 | PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO A6

8 | 7oo7s 2 | VIJAK STUD GOUJON ESPARRAGO AM 10335 JUS M.B1. 261-A4C

9 | B1635 2 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 10 JUS M.B1. 601-A4C

W | 2237665 | 2 - DSOVINA KLACKALICE |.BRAKE SHAFT ARBRE DE FREIN . EJE FRENO

11 | 337 1667 | 1 | NOSAC KLACKAL. ROCKER BRACKET SUPP OE CULBUTEUR | CABALLETE BALANCIN

12 | sa093 2 | PODLOSKA ELAST. SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER | ARANDELA ELASTICA | A 10 JUS M.B2. 113-A4C

13 | 2138475 | 2 | KLACKALICA ACQCKER ARM CULBUTEUR BALANCIN

14 | 337 187 | 2 | PASTEN ZAPTIVMI WASHER BAGLUE B ETANCHEITE [ ANILLO DE JUNTA ot
15 | 336 5861 [ 2 [ Vi) ZA PODL. KLACK.| ADJUSTING SCREW | VIS DE RLGLAGE TORN. GRADUACION

16 | 82240 2 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA. HEXAGONAL M 101 JUS M.B1, 605 AAC

17 | 223 0850 | 2 | ULINA SAPNICA OIL NOZZLE GICLEUR D HUILE TOBERA ACEITE

18 | 81613 2 [ NAVWRIKA HEX. NUT ECRQU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 6 JUS M.Bi. 501-AAC

19 | 2139600 | 2 | PECURKA TLAGNA THAUST PAD CHAMP DE POUSSEE | SETA PRESION ]
20 | 223 7861 | 2 | LEXASNA CAURA BUSH DOUILLE CASQUILLO




I

PUMPA ULJA
LUBE OQIL PUMP

POMPE D'HUILE DE GRAISSAGE

0150 —

141 — «

Jorpedo BOMBA DE ACEITE LUBRICANTE
T
Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RO
1 213 0385 1 PUMPA ULJA LUBE CIL PUMP POMPE HUILE GRAISS | BOMBA ACEITE LUBA.
2 77870 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TOANILLO HEXAGONAL| M 8x60 JUS M.B1. 120-A4C
3 117 2303 2 SIGURN. PODLOS. LOCKING WASHER RONDELLE SECURLTE | ARANDELA SEGURIDAD
4 12130375 | 1 | LIM ZASTITNI SHIELD TOLE-EGRAN CHAPA PROTEGTORA
5 | 84060 7 |.EL. PODLO3KA SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE,| ARANDELA ELASTICA | 8 JUS M.B2. 111




(C]

Jornedp

PRECISTAC ULJA
LUBE OIL FILTER

FILTRE A HUILE-MOTEUR
FILTRO DE ACEITE LUBRICANTE

0150 — 15.0 — 4

i T T

(4 L)

Wiy WG9

Poz. | Br dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 336 2943 1 BRATVA GASKET GARNITLRE/JOINT JUNTA 3]
2 | 75796 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGOMAL | M 10150 JUS M.B1. 051-A4C
3 | 83212 2 | PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO A 10,5 JUS M-.B2. 611-A4C
5 | 232097 | ¢ NOSAC PRECIST. SUPPORT SUPPORT DE FILTRE | PORTA-FILTRQ
6 116 0025 | 1 ULOZAK PRECIST. CARTRIDGE CARTOUCHE FILTRANT| CARTUCHOQ FILTRO A15H 4123 cl

—37—




(S

Jorpedo

HLADNJAK ULJA
LUBE OIL COOCLER

RADIATEUR D’HUILE DE GRAISSAGE

REFRIGERADOR DE ACEITE LUBRICANTE

o150 — 19.2 _ 4

Poz.| Br. dijela

Kom

Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 223 2281 2 SPOJNA NAVRTKA CAP SCREW/NUT VIS CHAPEAU TORNILLO EMPALME
2 121 B511 2 KONICNI PRSTEN DUPLEX RING BAGUE CALAGE DBLE [ ANILLO CUNA DORLE 01
3 | 81613 6 | NAVRTKA HEX. NUT ECAGU B PANS TUEACA HEXAGONAL |M 6 JUS M.B1. 601-A4C
4 76354 4 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M 8%15 JUS M.B1, 053-44C
5 84091 4 PODLOSKA, SPAHING LOCKWASHER | AONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA |A 8 JUS M.B2. 113-A4C
6 021 8601 6 CLEV PIPE/TUBE TUBE/TUYAU TURO
7 021 2613 3 GUMENI PROFIL RUBBER SECTION PROFIL CADUTCHOUC |PERFIL CAUCHO
8 | 0212614 3 | GUMENI PROFIL RUBBER SECTION PROFIL CADUTCHOUC | PERFIL CAUCHO
9 021 2615 3 PROFILNA LETVA STRIP LISTEAU/MOULURE LISTON
10 021 2519 1 CLIEV. SPIRALA FINED SPIRAL SERPENTIN ALETAS SERPENTIN ALETAS
1 021 2620 1 KONZOLA BRACKET/CONSOLE CONSOLE CONSOLA
12 | 76344 6 | VIJAK HEX. BOLT TORNILLO HEXAGONAL | TORNILLO HEXAGONAL M 650 JUS M.B1. 053-A4C
13 84087 [ PODLOSKA SPRING LACKWASHER| RONDLLE GROWER ARANDELA ELASTICA | A 6 JUS M.B2. 113-A4C

—38—




CUEV TLACNA
OIL DELIVERY PIPE

TUBE DE REFOULEMENT D'HUILE
Jorpedd | 1upo DE PRESION DE ACEITE o150 — 16.0 _

(G2

Poz. | Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena
1 213 6359 1 TLACNA CUEV PIPE/TUBE TUBE/TUYAU TUBG
2 116 6002 1 GUMENI| PRSTEN 0-SFaL ANNEALU TORIOUE ANILLO GOMA REDOND | 14x3 H 721-SH
a 346 9596 1 OPRUGA YOKFE SPRING ETRIER-RESSOAT RESOATE ESTRIBO

—30—




&

USISNI VOD ULJA

LUBE OIL SUCTION PIPE
TUYAU D'ASPRIRATION D'HUILE

Jor'peedo | TUBERIA DE ASPIRACION DE ACEITE LUBRICANTE 0150 — 164 _ 1
Poz Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
1 2139711 | 4 USISNA CLIEV SUCTION PIPE TUYAU ASPIRATION TUBO ASPIRACION
2 021 2338“ 1 VIJAK SPOJNI UNION NUT ECROU-RACCORD TUERCA EMPALME
3 | 121 w3 1 PRSTEN KONICHI DUPLEX RING BAGUE CALAGE DBLE | ANILLO CUNA DOBLE ] o1
4 76350 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONALIMBX 12 JUS M.B1. 053-A4C
5 84091 2 PODLOSKA ELAST. SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA |A 8 JUS M.B2. 113-A4C
6 76325 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL|MB 315 JUS M.B1. 053-A4C
7 84517 2 PODLOSKA TOOTHED WASHER RONDELLE DENTEE ARANDELA DENTADA |A 64 JUS M.B2. 150-AaC
8 | 81613 2 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL |M 6 JUS M.B1. 601-A4C
g |-213 4531 2 OBUIMICA PIPE CLIP COLLIER PR TBES

ABRAZEDERA DE TUBO




PRELIVNI VENTIL
OVERFLOW VALVE

VALVE DE DECHARGE
Jot'pedo | yALVULA DE REBOSAMIENTO 0150 — 171 e

(S2)

Poz. | Br. dijela| Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanal Napcmena
!
1 021 0059 1 L PRELIVNI VENTIL QVERFLOW VALVE SOUPAPE DECHARGE | VALV. REBOSAMIENTD
2 658919 2 ZAPTIVAC WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA Atlax18 JUS M.C4.500




PUMPA UBRIZGAVANJA
INJECTION PUMP

—~—— b
Jorpeds | boma DE INVEGCION o150 — 17.4 _ 4
Poz. | Br. dijela | Komn Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 79972 4 UVRTNI VIJAK STUD GDUJON ESPARRAGO AM1030 JUS M.B1. 261-8.8-A4C]
2 213 6717 1 BRTVA GASKET GARNITUWRE/JOINT JUNTA
3 83204 4 PODLOSKA WASHER/DHSC/PLATE { BONDELLE/DISOUE DHSCO A 10,5 JUS M.B2. 011-A4C
4 81635 4 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL | M 10 JUS M.B1.601
5 336 3161 1 PRELIEVNI VOD OVERHOW LINE CONDUITE DECHARGE | TUBBRIA 'REBOSANTO
§ 021 2213 1 PUMPA UBRIZGAV. INJECTION PUMP POMPE D INIECTION | BOMBA INYECCION
7 B3899 .II ELAST. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA | AB JUS M.B2. 110-A4C
8 81613 3 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL [MB JUS M.B1. 601-8-A4C
9 {21 0007 1 DOBAVNA PUMPA FUEL PUMP POMPE A COMBUST 80MBA COMBUSTIBLE
10 213 9484 1 REGUL. POLUGA ADJ.[CON'I?HOL LEVER | LEVIER DE REGLAGE | PALANCA
11 021 0009 1 ZAPTIVKA GASKET GARNITURE/ JOINT JUNTA P2.1.48.00 «RBR«
12 | 76322 1 VIJAX HEX. BOLT BOULON & PANS TORN. CEZA. CILIND. |[M6x12 JUS M.B1, 053-8 B-A4C 1]
13 83899 1 ELAST. PODLOSKA SPRING LDCKWASHER| RONDELLE GROVER ARANDELA ELASTICA [AB JUS M.82. 110-A4C a1




(S ]

POGON PUMPE

INJECTION PUMP DRIVE

ENTRAINEMENT DE POMPE D'INJECTION

0156 — 18.0 — 1

Jorpedo ACCIONAMIENTO PARA BOMBA DE INYECCION
.
Poz, | Br. dijela [Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 021 2538 PODLOSKA DISG/PANE /PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO
2 TO674 3 VIJAK HEX. 80OLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M Bxtx25 DIN 961-A4C
3 223 2683 1 GLAVCINA HUB MOYEU CUBO
a4 213 9287 1 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA
6 81659 1 NAVATKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 12 JUS M.B?. 601-AAC
7 84159 3 PODLOSKA SPRING LOGKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA B B JUS M.B2. 136-A4C




UBRIZGAC KOMPLET

KOMADA PO CILINDRU

INJECTOR PIECES/CYL. UNIT
INJECTEUR QTE/CYLINDRE
4 INYECTOR CANTID./UNID. CILIND. 0150 — 19.0 — 1
2
T
Poz. | Br. dijela |Kem Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD

f 337 2164 1 PRASTEN ZAPTIVMNI WASHER BAGUE D ETANCHEITE| ANILLO DE JUNTA 01
2 213 7568 1 CAURA BUSH DOUILLE CASQUILLO
3 021 0062 1 UBRIZGAC INJECTOR SOUPAPE D INJECT INYECTOR
4 021 0065 1 BRIZGALIKA NOZZLE ANJECTEUR/GICLEUR TOBERA 01



(SR

Jotnedo

FILTER GORIVA
FUEL FILTER
FILTRE NOURRIGE

FILTRO DE COMBUSTIBLE

0150 — 20.0 — 1

Poz.

Br. dijela KumL Hrvatskosrpski

116 0243

1

ULOZAK PREC. COR.

English

Frangais

|

FUEL FILTER

FILTRE A COMBUST

Espanol

F— -
FILTRO COMBUSTIBLE

Napomena

RD

01



VOD PRELIVNI

OVERFLOW png: ‘
CONDUIT DE DECHARGE

Jorpedo TUBERIA DE REBOSAMIENTO 0150 — 218 — 1

i -

%

W [+ )
1
Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Napomena
Espanol
1 | o1 M35 1 vOD PRELIVNI OVERFLOW LINE

CONDUITE DECHARGE | TUBERIA REBOSAMTO.




VOD ZA GORIVO
FUEL PIPES

&

TUYAUTERIES A COMBUSTIBLE 21 9
Jornedo TUBERIAS DE COMBUSTIBLE 0150 — . — 1
ke
Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 86072 4 VIJAK SUPLII BANJO BOLT VIS BANJO TORNILLO RACOR AB JUS M.B6.BB3-A4C
2 8p923 B ZAPTIVAL a“ ' WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A14x 20 JUS M.C4.500
3| ez M| 1 | cuey MpT, /?p HOSE CONDUITE FLEXIBLE | MANGUERA he
4 123 o213 1 ClJEV HOSE CONDUITE FLEXIBLE MANGUERA &/o (._ 27? 01

“,




vOD VISKA GORIVA
BACKLEAKAGE PIPE
CONDUIT DE RECUPERATION DES EGOUTTURES
0150 — 21.10 _ 4

(S}

Jorpedo TUBERIA DE COMBUSTIBLE SOBRANTE

e
1 / 1
-0
O\
72 .
2 \
Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol MNapomena RD
213 7534 1 YOD YISKA GORIVA BACKLEAKAGE LINE COND HULE DE FUIT TUBER.COMBUST.SOBR
Bagas | 10 ZAPTIVAL WASHER BAGIE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A 8x12 JUS M.C4.500 1
+ 86024 2 VIJAK SUPLJI BANJO BOLT YIS BANJO TORNILLO RACOR A2/3 JUS ‘M.B6.883-A4C
121 6492 | 2 VIJAK SUPLNI BANJO BOLT VIS BANJO TORNILLD RACOR




S

VODOVI UBRIZGAVANJA

INJECTION PIPES

TUYAUTERIES DE INJECTION

Jornpedo TUBERIAS DE INYECCION 0150 — 2111 — 1
“F
!
|
Bg gﬂ
10 l
1363 '
128 l ; )
7
8 \/
136D
1205y
«
0 i [}
Poz.| Br. dijela} Kom | Hrvatskosrpski ! English Frangais Espanol Napomena RD
1 213 7484 1 VODOVI UBRIZGA. o INJECTION LINE CONDUITE D'INJECT | TUBERIA INYECC. ZA GILINDAR 1|
2 213 7465 1 VODOVI UBRIZGA. INJECTION LINE GONDUITE D'INJECT | TUBERIA INYECC. ZA CILINDAR 2
3 213 7466 1 vODOVI UBRIZGA. INJECTION LINE CONDUITE D'INJECT | TUBERIA INYECC. ZA CILINDAR 3
4 213 7467 1 VODOVI UBRIZGA. INJECTION LINE CONDULTE D'INJECT | TUBERIA INYECC. ZA GCILINDAR 4
3 213 7468 1 vODOVI UBRIZGA. INJECTION LINE CONDUITE D'INJECT | TUBERIA LNYEGC. ZA CILINDAR 5
[ 213 7469 1 vODOVI UBRIZGA. INJECTION LINE CONDUITE D'INJECT | TUBERIA INYECC. ZA CILINDAR 6
7 117 0289 i OBUJMICA PIPE CLIP COLLIER PR TUBES ABRAZADERA DE TUBD
i} 117 0253 1 PLOCHCA END PLATE PLAQUE EXTREMITE PLACA, FINAL
9 116 1469 1 ORUIMICA PIPE CLIP COLLIER PR TUBES ABRAZADERA DE TUBQ | B 2x6 H3220
10 17 0642 1 PLOGICA END PLATE PLAGUE EXTREMITE PLACA FINAL € 2x6 H 322
" 76322 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M 6312 JUS BM.B1, 033-A4C
12 61613 2 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL |M 6 JUS M.B1. 601-A4C
13 84087 2 EL. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER| RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA | A 6 JUS mM.B2. 113-A4C




USISNA CUEV
SUCTION PIPE

TUBE D’ASPIRATION

TUBO DE ASPIRACION

0150 — 22.2 _ 4

Poz.| Br. dijela| Kom| Hrvatskosrpski Eglish Frangais Eapanol Napomena RD
1 2133875 | 1 CLEV SUCTION PIPE TUYAU ASPIRATION | TUBO ASPIRAGION
2| 2134712 | USISNA CIlJEV SUCTION PIPE TUYAU ASPIRATION | TUBO ASPIRACION
3| 230704 | 6 | BRATVA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA o1
4 | B0299 12 | VvNAK STUD GOUJON ESPARRAGO M Bx35 JUS M.B1. 262-A4C
5 | 83192 12 | PODLO3KA WASHER/DISC/PLATE | AONDELLE/DISCUE DISCO A 8.4 JUS M.B2, 011
6 | 81628 12 | NAVRTKA HEX. NUT ECRGU & PANS TUBRCA HEXAGONAL |M B JUS M.B1. 601-A4C
7] 1165789 ( 2 | CEP SA PROREZOM SLOTTED PLUG BOUCHON FENDU TAPON RANURADO M 20x1,5 H 710
8| 1170858 | 1 GUMENA CLEV RUBBER SLEEVE MANCHON CAOUTCH.| MANGUITO CAUCHO (A 70x80x50 H 650 o1
9| 1166417 [ 3 [ OBUIMICA PIPE CLIP COLLIER PR TUBES ABRAZADERA DE TUBC|S 8015 H 735




(C)

ZATVORNI DUELOVL
LOCKING PARTS

PIECES DE FERMETURE

Jorpedo PARTES DE CIERRE 0150 — 33.0 — 4
‘éi)
N
Poz. |Br. dijela |Kom Hrvatskosrpskl English Frangais Espanol Napomena an
1 116 5788 1 | CEP SA PROREZOM SLOTTED MLUG BOUCHON FENDU TAPON RANURADO M 1Bx1,5 H Tio
2 81106 1 CEp SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADC M 12x15 JUS MB1. 320
3 - | 88890 1 ZAPTIVAC WASHER BAGUE D ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A 12x155 JUS M.C4, 500
4 7956 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 8x 70 JUS M.B1. 051-A4C
5 83162 2 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE

RONDELLE/DISQUE

DISCO

A B4 JUS M.B2. 011




(S]

KOMPRESOR
AIR COMPRESSOR

COMPRESSEUR D'AIR

Jorpedo COMPRESOR AfRE 0150 — 33.1 — 4
12
¢
Poz. | Br. dijela | Kom| Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 011 0030 1 KOMPRESOR AlR COMPRESSOR COMPRESSEUR D'AIR | COMPRESOR AIRE
2 11 0046 2 O-PRSTEN O-SEAL ANNEAU TORIOUE ANILLO JUNTA REDON
3 021 0763 1 NOSAE KOMPRES. RETAINER SUPPORT/PORTEQUIL | SOPORTE
4 021 0765 1 KLIN. REM. KOMP. V-BELT PULLEY POULIE COURR TRAP | POLEA ACANALDA
5 021 0813 1 |CIJEV KUCIS.-KOMP. DELIVERY LINE CONDUTE DE REFOUL | TUBERIA PRESION
6 75583 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILO HEXACONAL | M 8>(30¢ JUS M.B1. 051 A4C
7 76395 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILO HEXAGONAL [ M 8x25 JUS M.B1. 053-A4C
8 79913 1 VIJAK HEX. BOLT YIS 6 PANS TORNILO HEXAGONAL | M 8x35 JUS M.B1. 261-A4C
] 84159 7 PODLOSKA WASHER RONDELLE/DISOUE DISCO B 8 JUS M.B2. 136-A4C
10 81628 4 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL |M B JUS MB1. 601-AC
1 B6055 1 VIJAK SUPLJI BANJC BOLT VIS BANJO TORNILLO ROCOR B 4 JUS M.B6. BA3-AsC
12 86050 . 1 VIJAK sUPLI BANJO BOLT VIS BANJO TORNILLO ROCOR A 1 JUS M. B6. 883-A40
13 88872 2 ZAPTIVNI PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A 1014 JUS M.C4.500
14 83900 4 ZAPTIVNL PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANGCHEITE | ANILLO DE JUNTA A 12%x16 JUS M. £4. 500
15 73054 1 USKI KLIN. REMEN. V-BELT COURR TRAPETROITE | CORR. TRAPEC. ESTREG] 9,5x 1100 LA DIN 7753 01




(S

RASHLADNI VENTILATOR
COOLING AIR BLOWER
TURBINE DE REFROIDISSEMENT

Jm‘m VENTILADOR DE REFRIGERACION
5
)
11l
oo LT a 2.7
i s P o €
Poz. | 8r. dijela| Kom| Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 021 8521 1 VENTILATOR COOLING BLOWER SOUFFLANTE REFROID| VENTILADOR REFRIG
2 213 4799 1 SUPLJE VRATILO QUILL SHAFT ARBRE CREUX EJE HUECE
3 | 88592 2 | LEZAY BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE | COJ, BOLAS FIJO 6205 Z C3 JUS M.C3. 601 ot
4 223 5467 1 CAURA BUSH DQOUILLE CASOQUILLO
5 BT739 1 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 62 JUS M.C2. 400 o1
] 75826 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONALl M 12180 JUS M.B1. 051-A4C H]
7 223 5067 1 | RADNO KOLO BOTTOM ROLLER ROUE A AUBES/ROTOR| ROTOR/RODILL. RODA{
<] 81656 1 NAVRTKA HEX. NUT ECROU & PANS TUERCA HEXAGONAL | M 12 JUS M.B1. 601-A4C
10 | 5218520 | 1 KLIN. REMENICA V-BELT PULLEY ROULKE COURR TRAP | POLEA ACANALADA
11 75602 3 VIJAK HEX. BOLT ENVELLOPPE SOUFFLTE| ENVOLY. SOPLANTE M 8x 120 JUS M B1, 051-A4C
12 75603 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL M 8x 115 JUS M.B1. G51-A4C
13 81628 1 NAVRTKA HEX. NUT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONALl M 8 JUS M, Bt. 601-A4C
14 223 5466 1 OKLOP VENTILATORA BLOWER JACKéT ENVELLOPPE SOUFFLTE | ENVOLV. SOPLANTE
15 83189 5 PODLOSKA WQSHERZIDISC/PMTE RONDELLE/DISOUE DISCO BA JUS M B2.011-A4C
16 | 88614 1 LEZAJ BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE | COJ. BOLAS FIJO 6205 Z C3 JUS M.C3. 601

—53—




ZASTITNI LIM
AIR SHIELD

TOLE DEFLECTRICE
Jorpedo CHAPA DEFLECTORA 0150 — 40.8 — 1

(S

Poz.| 8r. dijela) Kom | Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena
1| 76316 4 [ viAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL (M 6% 10 JUS M.B1. 053-A4C
2 | 84087 4 | EL. PODLOSKA SPAING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA |A 6 JUS M.B2. 113-A4C
3| 1215850 ( 4 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE DISCO
4 | 76360 5 | VIUAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL (M 8x16 JUS M.BT. 053-AdC
5| 83192 5 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO 84 JUS M.B2. o1l
6 | 84091 5 | EL. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA | A 8 JUS M.B2. 113-AdC
7| 223 1851 1 ZASTITNI LIM SHIELD TOLE-ECRAN CHAPA PROTECTORA




(S ]

Jorpedo

LIM VODECI

BAFFLE MOUNTING PLATE

PLINTHE DE HOTTE DE GUIDAGE D'AIR

LISTON GUIA DE AIRE

0150 — 40.9 — 1

Poz.

Br. dijela

Kom

Hrvatskosrpski

English Frangais Espanol Napomena RD
1 213 7368 | 1 LIM VODEC! DUCT PART PARTIE GUIDE-AIR PZA.GUIA AIRE
3 | 76325 12 | VHAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONALIM 615 JUS M.B1. 053-A4C
4 | 84087 12 | EL. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER| RONDELLE GROWER | ARANDELA ELASTICA |A 6 JUS M.B2. 113-A4C
5 | 1160592 | 3 [ GUMENA UVODNICA RUBBER GROMMET GAINE CADUTCHOUT | FUNDA CAUCHO F 6,5x21x1,5 H 2928
6 | 336 1809 | 2 | GUMENA UVODNICA RUBBER GROMMET GAINE CADUTCHOUC

FUNDA CAUCHO




(S}

LIM PREDNJI
STAY PLATE, FRONT

* TOLE VETICALE (AV)

Jor'nedo CHAPA VERTICAL (DELANTE) 0150 — 4010 — 1
Poz. | Br. dijela | Kom| Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 76322 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL ‘M §x 12 JUS M.B1. 053-A4C
2 84087 2 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA |A 6 JUS M.B2. 113-A4C
3 121 5850 1 PODLOSKA DISC/PANE/DIAL/CUT | RONDELLE/DISQUE DISCO/CRISTAL/PLAT
4 76350 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL (M 8x 12 JUS M.B1. 053-A4C
5 84158 1 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA |B 8 JUS M.B2. 136-A4C
6 83189 1 PODLOSKA DISC/PANE/DIAL/CUT | RONDELLE/DISQUE DISCO/CRISTAL/PLAT |8,4 JUS M.B2. 011-A4C
7 81613 1 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL |M 6 JUS M.B1. 601-A4C
8 83174 1 PODLOSKA DISC/PANE/DIAL/CUT| RONDELLE/DISQUE DISCO/CRISTAL/PLAT | A 6,4 JUS M.B2, 011-A4C
9 213 6438 1 LIM PLATE TOLE

— 56—

CHAPA




(S

LIM ZADNJI
STAY PLATE, REAR

TOLE VERTICALE (AR)

Jornedo CHAPA VERTICAL (ATRAS) 0150 — 40.11 _ 1
Poz.} Br. dijela| Kom| Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 76322 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL|M 6x12 JUS ‘M.B1. 053-A4C
2 84087 1 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA |A 6 JUS M.B2. 113-A4C
3 121 5850 1 VIJAK WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO
4 76350 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONALIM 8x 12 JUS M.B1. 053-A4C
5 84158 1 PODLOSKA SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE| ARANDELA ELASTICA |B 8 JUS M.B2. 136-A4C
6 76322 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAW M 6x12 JUS M.B1. 053-A4C
7 83174 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO A 6,4 JUS M.B2, 011-A4C
8 84087 1 EL.PODLOSKA SPRING LOCKWASHER| RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA | A 6 JUS M.B2. 113-A4C
9 81616 1 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL | M 6 JUS M.B1. 601-A4C
10 116 7425 1 GUMENA UVODNICA RUBBER GROMMET BAGUE PASSE-CABLE | FUNDA CAUCHO D 13,x17x1,5 H 2928
1 223 2935 1 LiM STRAZNJI STAY PLATE TOUE VERTICALE CHAPA VERTICAL
12| 83192 1| PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE

RONDELLE /DISQUE

—57—

DISCO

A 8,4 JUS M.B2. 011-A4C




o,

VODICA ZRAKA — DONJA
- AIR COWLING BASE
PARTIE INFERIEUR HOTTE GUIDAGE D’AIR

o150 —40.12 _ |

Jorpedo PARTE INFERIOR DE GUIA DE AIRE
Poz.| Br. dijela] Kom| Hrvetskosrpski English Frangais Espanol Napocmena RD
1 210 1802 | BRATVENA GUMA RUBBER CADUTCHOUC GOMA/CAUCHO
2| Teas0 3 | VHAK HEX. BOLT VIS 6 PANS ) TORNILLO HEXAGONAL| M 8x12 JUS M.B1. D53.A4C
3| 8% 3 | PODLOSKA SPRING LOCKWASHER| RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA | A 8 JUS M.B2, 113-AdC
4 ( 83192 3 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE DISCO 8.4 JUS M.B2. 0l1
5 021 8619 1 vOBICA ZRAKA GUIDAGE D’AIR CONDUCC. AIRE

Alft COWLING /DUCT

—58—




VODPICA ZRAKA — GORNJA

AIR GUIDE PLATE

TOLE DEFLECTRICE D’AIR

Jorpedo CHAPA GUIA DE AIRE 0150 — 4013 — 1
Poz.| Br. dijela| Kom| Hrvatskosrpski English Frangais Espanol . Napomena RD
1 210 1785 1 VOBICA ZRAKA DUCT PART PARTE GUIDE-AIR PZA. GUIA AIRE




(S)

ISPUSNA CHEV
EXH. MANIFOLD

COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT

Jorpedo COLECTOR DE ESCAPE 0150 — 41 2 — 1
Poz.| Br. dijela] Kom | Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
1 021 2913 1 ISPUSNA CIJEV EXHAUST MANIFOLD | COLLECTEUR D'ECRPT | COLECTOR ESCAPE
2 021 2912 i ISPUSNA CIJEV EXHAUST MANIFOLD | COLLECTEUR D'ECRPT | COLECTOR ESCAPE
3 116 3135 1 LAMELNA BRTVA SEAL BAGUE-JOINT LAMELL | ANILL. HER. LAMIN
4 331 6466 | 12 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL
5 80299 12 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILO HEXAGONAL| M 8x35 JUS M.B1. 262-A4C
6 337 1689 6 BRTVA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA

— 60—




v/

ALTERNATOR
ELECTROGENERADOR

DYNAMO
DYNAMO

0150 —‘44.0 — 1

—61—



S

POGONSKI DIJELOVI

DRI

VING PARTS

PIECES D’ENTRAINEMENT

0150 — 441 — 1

Jorpedo PIEZAS DE ACCIONAMIENTO
Poz. | Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangasi Espanol Napomena RD
1 116 3984 1 VENTILATOR FAN VENTILATEUR VENTILADOR EL6 H 7612
2 117 1412 1 KLINASTA REMENICA BELT PULLEY POULIE A COURROIE| POLEA CORREA

—62—




(C]

EL. UPUTNIK 12 V
STARTER MOTOR

MOTEUR DE DEMARR

Jorpiedo | ARRANCADOR 1006 — 44.6 _

Poz.| Br. dijela| Kom| Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
1 76451 3 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL |M 10x25 JUS M.B1. 053-A4C

2 84093 3 | PODLOSKA ELAST. SPRING LOCKWASHER| RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA |A 10 JUS M.B2. 113-A4C

3 021 2321 1 UPITNIK STARTER MOTOR DEMARREUR ARRANCADOR




S

Jornedo

PRICVRSNI DIJELOVI

FASTENING PARTS

PIECES DE FIXATION
PARTES DE FIJACION

0150 — 448 _ 1

1 =
Poz. | Br. dijela [ Kom Hrvatskosrpski English Frangais ESPANOL Napomena RD
|
1 021 2339 1 KONZOLA BRACKET/CONSOLE CONSOLE CONSOLA
2 021 0822 1 NATEZNA LETVA CLAMPING PLATE ECLISSE SERRAGE ECLISA FIADORA
3 75570 1 VIJAK HEX. BOLT ViS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL|I M8x80 JUS M.B1.B1.051-A4C
4 81623 2 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M8 JUS M.B1.601-A4C
5 84091 1 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA |.A8 JUS M.B2. 113-A4C
6 81635 1 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL {M10 JUS M.B1.601-A4C
7 83211 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RON‘DELLE/DISOUE DISCO A10,5 JUS M.B2.011-A4C
8 121 5748 5 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO 995 H 10
9 121 5749 4 PODLOSKA WASH\ER/DISC/PLATE RONDELLE/'DISOUE DISCO 995 H 11
10 72800 1 PODLOSKA WASH‘ER/DISC/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO 8.4 DIN 7349
11 76395 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL) M8x25 JUS M.B1.053-A4C
12 75583 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M8x 90 JUS M.B1.051 A4C
13 237 2476 1 CEP PLUG BOUCHON TAPON
14 75743 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M10x90 JUS M.B1,051-A4C
15 | 76365 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M8x20 JUS M.B1.051-A4C
16 121 6110 4 PODLO3KA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE’/DISOUE DISCO
17 021 0819 1 DRZAC NATEZNICE PULLEY RETAINER SUPP GALET TENDEUR | CONSOLA




e

USKI KLIN. REMEN
NARROW V-BELT

COURROIE TRAPEZOIDALE ETROITE

Jor'nedo CORREA TRAPECIAL ESTRECHA 0150 — 44.9 — 1
Poz. | Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Francasi Espanol Napomena RD
1 73060 1 USKI KLIN. REMEN V-BELT COURR TRAP ETROITE

CORR. TRAPEC. ESTREC

9,5 1550 LA DIN 7753

0



I

INDIKATOR PRITISKA ULJA

OIL PRESS. SWITCH
COMMUTATEUR A PRESSION D'HUILE

Jorpedo CONMUTADOR PARA PRESION DE ACEITE

0150 — 48.1 — 4

Poz.

Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais

Espanol

Napomena

RD

01

021 8544 1 DAVAC PRIT. ULJA PRESSURE SWITCH MANO-CONTACTEUR

CONMUT. PRES. ACEITE




(C7]

ZARNICA 12 V

FLAME-TYPE PIN PLUG

BOUGIE ALLUMEUR

Jorpedo BUJIA DE ESPIGA DE INCANDESCENCIA-LLAMA 0150 — 6 3 1 —
7,19
56
S
2,97
5 5 |
~— L
///
5 40
Poz. | Br. dijela| Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanal Napomena RO
1 116 1134 1 ZARNICA HEATER PLUG BOUGIE DE RECHAUFF [BUJIA INCANDESCENC |18 12V H 7632 01
2 213 0293 1 VOD GORIVA FUEL LINE CONDUITE COMBUST  [TUBERIA COMBUSTIBL
3 223 2530 1 VENTIL MAGNET. SOLENOID VALVE VANNE ELECTRO-MAGN |VALV. ELECTR. MAGN.
4 76316 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL|M6x10 JUS M.B1.053-A4C
5 83907 2 ELASTIC. PODLOS. SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA [A6 JUS M.B2.110-A4C
6 86050 2 VIJAK SUPLJ! BANJO BOLT VIS BANJO TORNILLO RACOR A4 JUS M.B65.883- A4C
7 88868 4 ZAPTIVAG WASHER BAGUE D'ETANCHEITE |ANILLO DE JUNTA A10>}<14 JUS M,C4.500
[
8 88919 2 ZAPTIVACG WASHER BAGUE D'ETANCHEITE |ANILLO DE JUNTA A14x18 JUS M.C4.500
9 74106 1 OBUJMICA CLIP COLLIER ABRAZADERA 1x 8DINT72571
10 121 0090 1 PRSTEN GUMENI RUBBER SLEEVE MANCHON CAUTCHOUTMANGUITO CHAUCHO
11 81287 1 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN. CBZA. CILIND B4.2x9,5 JUS M.B1.456
12 021 1173 1 SUPLJL VIJAK BANJO BOLT VIS BANJO TORNILLO RACOR B8 JUS M.B6.882
13 86035 1 SUPLJI VIJAK BANJO BOLT VIS BANJO TORNILLO RACOR JUS M.B6.883 B2/3-6.8
14 021 2993 1 CIJEVNI vOD FUEL LINE CONDITE COMB. TUBERIA COMBIST
15 88853 2 ZAPTIVAC WASHER BAGUE D'ETANCHEITE |ANILLO DE JUNTA JA 8x12 JUS M.C4. 500




(S)

Jornedo

DVOSTRUKA SPOJKA — NEZAVISNA
INDEPENDENT DUAL CLUTCH

EMBRAYAGE Bl DISQUE (PRISE DE FORCE AUTONOME)
EMBRAGUE DOBLE INDEPENDIENTE

1006 — 02.2 _

-
8
12
Poz.| Br. dijela |Kom| Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 011 0625 1 DVOSTR. SPOJKA DUAL CLUTCH EMBRAYAGE BIDISQUE |[EMBRAGUE DOBLE
2 011 0668 3 OSOVINICA PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON
3 011 0630 1 DISK TARNI DISC DISQUE D’EMBRAYAGE |PLATO EMBRAGUE 01
4 77858 12 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN. CBZA. CILIND. |M8x35JUS M.B1. 120-8.8-FOSF.
5 84053 12 ELAST. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER| RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA |8 JUS M.B2. 111 A4C
6 D11 0661 1 KUCISTE HOUSTING/CASE CARTER/BOITIER CAJA/BLOQUE/CUERPQ|
7 011 0865 1 TLACNI DISK THRUST PLATE PLAQUE DE BUTEE PLACA PRESION
8 011 0676 3 SPEC. VIJAK STUD GOUJON ESPARRAGO
9 011 0755 1 TANJURASTA OPR. CUP SPRING RESSORT BELLEVILLE |RESORTE DE PLATO
10 011 0674 3 POLUGA LEVER/ARM LEVIER PALANCA
12 81656 3 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL | M12 JUS M.B1. 601-A4C
13 011 0667 3 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL
14 011 0671 6 OSOVINICA PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON
15 011 0756 12 PODLOSKA SHIM CALE SUPLEMENTO
16 84699 6 RASCJEPKA SPLIT PIN GOUPILLE FENDEU PASADOR ALETAS 3x15 JUS M.B2.300 A4C
17 011 0670| 108 IGLICA RELEASE PIN AXEDE DEBRAYAGE BULON DESEMBRAGUE
20 81636 3 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL | M 10 JUS M.B1. 601-A4C N
21 011 0860 6 OPRUGA YOKE SPRING RESSORT BRANCHES RESORTE PATILLA
22 011 0643 1 TARN! ‘DlSK.‘ DISC DISQUE D'EMBRAYAGH PLATO EMBRAGUE 01
23 011 0636 2 TARNA PLOCA FACING/LINING GARNITURE FORRO 01
24 011 0637, 12 ZAKOVICA RIVET RIVET REMACHE o1
25 011 0663 1 TLACNI DISK PARALLEL ROLLER ROULEAU CXLINDR. RODILLO CILINDR.
26 011 0669 3 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL

— 68—




DVOSTRUKA SPOJKA — NEZAVISNA
INDEPENDENT DUAL CLUTCH
EMBRAYAGE Bl DISQUE (PRISE DE FORCE AUTONOME)

(S

1006 — 02.2 _

Jorpedo EMBRAGUE DOBLE INDEPENDIENTE

Poz. | Br. dijelaj Kom | Hrvatskosrpski English- Francais Espanol Napomena 3]
27 | 011 0672| 3 | POLUGA LEVER ARM LEVIER PALANCA

31 011 0649 | 2 | TARNA OBLOGA FACING/LINING GARNITURE FORRO 0t
32 | 011 0837 | 40 | ZAKOVICA FLAT-HEAD RIVET RIVET TETE PLATE REMACHE CAB. PLANA 01
42 | 011 0646 1 NOSAC OBLOGE FACING/LINING GARNITURE FORRO EMBARGUE

43. | 011 0633 1 NOSAC TARNE PL. PLATE FRICT. GARNITURE DE FRICT | DISC FRIZIONE



Jorpedo

KOMANDA SPOJKE — NEZAVISNA

CONTROL ASSEMBLY FOR IPTO DUAL CLUTCH

COMMANDE D'EMBRAYAGE (P. d. F. AUTONOME)
ACCIONAMIENTO PARA EMBRAGUE DOBLE INDEPENDIENTE

(S}

1455 — 031 1

RD

Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena

2 [232080 | 1 | POLUGA SPOJKE CLUTCH LEVER LEVIER D'EMBRAYAGE | PALANCA EMBRAGUE

3 | 2320839 | 1 | GLAVINA HUB MOYEU CUBO

4 |2320838 | 1 | KOLIJEVKA BRACKET CHEVALET SUPPORT | CABALLETE SOPORTE

5 |2321810 | 1 | KULISA GUIDE SLOT/GATE COULISSE/GRILLE PLACA GUIA

7 | 230928 | 1 |PRSTEN RING BAGUE/ANNEAU ANILLO

8 | 2305299 | 1 | KUCISTE HOUSING /CASE CARTER BOITHR CAJA/BLOQUE/CUERPO

9 |2331355 | 2 | VLACNA OPRUGA DRAW SPRING RESSORT TRACTION  |RESORTE TRACCION

10 [3388905 | 1 | VLACNA OPRUGA DRAW SPRING RESSORT TRACTION  |RESORTE TRACCION

11 [232 0968 | 1 | VUENA MOTKA PULLROD TIRANT BARRA TRACCION

12 | 2309282 | 1 | VILJUSKA FORKED LEVER LEVIER A CHAPE PALANCA HORQUILLA

13 | 2320863 | 1 | OSOVINA SPOJKE SHAFT ARBRE D'EMBRAYAGE |EJE EMBRAGUE

14 | 230 9280 | 1 | VILJUSKA FORKED LEVER LEVIER A CHAPE PALANCA HORQUILLA

16 | 230 9295 | 1 | OSOVINA SPOJ. SHAFT ARBRE D'EMBRAYAGE |EJE EMBRAGUE

16 12320846 | 1 | VUCNA MOTKA PULLROD TIRANT BARRA TRACCION

17 | 2308359 | 1 | ZGLOB JOINT FITTING TETE D'ARTICULAT CBZA. ARTICULACION

18 1230 9298 | 1 | VUCNA MOTKA PULLROD TIRANT BARRA TRACCION

19 [338 6958 | 2 | VIJAK PODESIVI SET SCREW VIS DE REGLAGE TORNILLO GRADUAC.

21 | 88663 1 | LE2AJ BALL BEARING ROUL RAINURE RILLE | COJ. BOLAS F1JO 6014 2RS JUS M.C3.601
22 | 1210873 | 1 | USKOCNIK SNAP PING AGRAFE CIRCULAIRE |ANILLO RETENCION

23 | 87630 2 | cAuRA DOWEI. SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASOUILLO FIADOR  [5x16 JUS M.C2.230
24 | 85477 1 | NAVRTKA TURNBUCKLE ECROU TENDEUR TUERCA CIERRE TENS |M12 JUS M.B5.101

25 | 81650 4 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL |M12 JUS M.B1.601-8-A4C
26 | 84760 4 | RASCJEPKA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUF PASADOR ALETAS 14x22 JUS M.B2.300 A4C

— 70—

01
01

01



d

KOMANDA SPOJKE — NEZAVISNA
CONTROL ASSEMBLY FOR IPTO DUAL CLUTCH
COMMANDE D'EMBRAYAGE (P.d. F. AUTONOME)

1455'— 031 _,

Jornedo ACCIONAMIENTO PARA EMBRAGUE DOBLE INDEPENDIENTE

Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
27 | 83233 4 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO 13 JUS M.B2.011-A4C

28 | 87905 1 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 30x1,5 JUS M.C2.401

29 116 8225 | 4 MAZALICA KON. LUBE FITTING GRAISSEUR CONIOUE | ENGRASADOR CONICO| SA8 43360

30 76533 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M12x90 JUS M.B1.053-8.8-A4C

31 116 1639 1 LEZAJNA CAURA NEEDLE SLEEVE DOUILLE AIGUILLES CASO AGUJA 2HK 30x37x38 H 4455 01
32 70956 1 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO 30DIN 1440 A4C

33 221 1207 2 PODLOSKA DISC/fPANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DiSCO

34 76354 4 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M8x 15 JUS M.B1.053-8.8-A4C

35 | 81626 2 NAVRTKA HEX, NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL |M8 JUS M.B1.601-8-A4C

36 116 9689 2 | SIG. PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE | ARANDELA SEGURIDAD|8 H 2202

37 | 230 1688 1 OSOVINA SHAFT ARBRE EJE/ARBOL

38 | 87641 1 EL. CIVIJA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR |6x50 JUS M.C2..230

39 | 87899 1 PRSTEN LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE |ARANDELA SEGURIDAD|28 JUS M.C2.401-A4C

40 233 0772 1 PEDALA SPOJKE CLUTH PEDAL PEDALE D'EMBRAY PEDAL EMBRAGUE

42 | 233 5366 1 KUCISTE HOUSING/CASE CARTER/BOITIER CAJA[BLOOUE/CUERPO

43 126 1539 1 POTISNI LEZAJ THRUST BEARING ROULEM D'EMBRAY. |COJ. EMPUJE EMBRAG.




(S

Jorpedo

KUCISTE MJENJACA
HOUSING

CARTER

CAJA

TW56.10

Poz. |- Br. dijela] Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
3 81635 - 1 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL | M10 JUS M.B1.601-M8-A4C
4 76316 4 VHAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M6x10 JUS M.B1.053-8.8-A4C
5 84154 2 EL. PODLOSKA SPRING WASHER RONDELLE ELASTIOUE | ARANDELA ELASTICA | B6 JUS M.B2.136-A4C
6 | 77951 4 | VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN. CBZA. CILIND. | M10%120 JUS M.B1.120-8.8-A4C
7 231 3805 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA
8 231 3806 1 BRTVA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA ) 01
9 230 8245 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS ) TORNILLO HEXAGONAL
10 77923 1 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN. CBZA. CILIND. | M10x 160 JUS M.B1.120-8.8-A4C
11 339 3030 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE OBTURAT.|TATA DE CIERRE
12 76365 16 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M8x 20 JUS M.B1.053-8.8-A4C
13 84158 22 PODLOSKA SPRING WASHER RONDELLE ELASTIOUE | ARANDELA ELASTICA | B8 JUS M.B2.136-A4C
14 431 2144 1 LEZAJNA PRIRUB. BEARING FLANGE BRIDE SUPPORT BRIDA SOPORTE B037, KOD 1ZVEDBE $ NEZAVIS-
15 430 8936 1 KUGISTE MJENJAGA TRANSMISSION CASE | CARTER DR BOITE V | CAJA ENGRANAJE E‘c?av E(\SgSITZQ/LéEgéASSI\?I?ZJ:\%\SA
16 84176 17 EL. PODLOSKA SPRING WASHER RONDELLE ELASTIOUE | ARANDELA ELASTICA glahﬁgsvtiﬂsgglégmgPOJKOM
17 | 76549 10| VIJAK HEX. BOLT VIS & PANS TORNILLO HEXAGONAL| M14x 40 JUS M.B1.053-8.8-A4C
18 87189 q ZATIK PARALLEL PIN GOUPILLE CYLINDR. PERNO CILINDRICO D13 M 6x24 JUS M.C2.203
19 116 5830 1 GEP ZA OVAL. R. CORE HOLE PLUG BOUCHON TROU DESS | CIERRE MACHO B 25 H 711
20 430 8014 1 KUCGISTE STRAZ. OS. REAR AXLE HOUSING | CARTER ESSIEU AR CAJA EJE TRASERO
22 76459 5 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL [ M10x30 JUS M.B1.053-8.8-A4C
23 76548 3 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M14x30 JUS M.B1.053-8.8-A4C
25 76395 6 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M8x25 JUS M.B1.053-8.8-A4C
27 430 4008 1 VIJAK MAGNETNI MAGNET SCREW VIS DE MAGNETO TORNILLO MAGNETIZ.
28 232 9607 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA

— 72—




(15 ﬁgﬁISQILEGMJENJACA TW 56.10 08 2
— CARTER 1415 — L =2
Jorpedo | calA
Poz. | Br.. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena iRD
30 232 9609 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA
32 76499 8 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL [ M12x 25 JUS M.B1.053-8.8.A4C
33 84181 8 EL. PODLOSKA SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE |ARANDELA ELASTICA |B12 JUS M.B2.136-A4C
35 76540 - 4 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M14x20 JUS M.B1.053-8.8-A4C
36 339 3018 1 POKLOPAC HAND HOLE COVER COUVERCLE VISITE TAPA ORIF. ACCESO
37 | 77918 6 | viuak CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN. CBZA. CILIND. |M10x70 JUS M.B1.120-8.8-A4C
38 430 2836 1 PKLOPAC COVER COU\(ERCLE OBTURAT. |TATA DE CIERRE
39 339 3020 1 ClEV PIPE/TUBE TUBE/TUYAU TUBO
40 116 6055 2 PRSTEN GUMEN! O-SEAL ANNEAU TORIOUE ANTILLO JUNTA REDON|35x6 H 721 01
41 231 1122 2 CAURA BUSH DOUILLE CASOUILLO
43 70593 1 VIJAK ZATVORNI SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO 30x1, SDIN 909-5.8-A4C
44 84174 5 EL. PODLOSKA SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE |ARANDELA ELASTICA |B10 JUS M.B2.136-A4C
45 | 117 2413 | 1 | BRTVILO OSOVINE SHAFT SEAL JOINT D'ARBRE ANILLO HERMET. EJE  |A 55x80%8 H 2940-N| o1
47 121 8437 1 VIJAK ZATVORNI SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO
48 88981 1 ZAPTIVAC WASHER BAGUE D'ETANCHEITE |ANILLO DE JUNTA A22x27 JUS MC4.500-Cu
60 021 3200 1 POKLOPAC HOUSING COVER COUVERCLE OBTURAT. |TATA DE CIERRE
61 116 7312 4 CEP ZATVORNI NIPPLE BOUCHON TAPON OBTUBADOR A 85 H 2873
80 77920 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL{ M10x 90 JUS M.B1.120-8.8-A4C
81 70536 1 VIJAK ZATVORNI SOREW PLUG BOUCHON FILETE » TAPON ROSCADO M22x 1,0 DIN 906

— 73—




(S

Jornedo

MIENJAC

CAMBIO - ASSIEME

GETRIBESCHNITT - SYNCHRON
SECTION THROUGH TRANSMISSION-SYNCHRONIZED

TW 56.10

1415 — 1110 — 1

2
N\
A 4
Poz. (Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Italiano Deutsch English Napomena RD
1 TN | OSOVINA PRIGONA ALBERO INTERMEDIO | VORGELEGEWELLE LAYSHAFT B 313, PRIKAZ. NA L. 1415-11,11-1
2 TN | OSOVINA POGONA ALBERO DI COMANDQO |ANTRIEBSWELLE DRIVE SHAFT B 313, PRIKAZ. NA L. 1415.11,12-1
3 TN | OSOVINA GLAVNA ALBERO PRINCIPALE |HAUPTWELLE MAIN SHAFT B 313, PRIKAZ. NA L. 1415-11.13-1

— 74—




OSOVINA PRIGONA TW56.10
AT rewar UEIS
RE — COMMANDE A CRABATS
Jor'pedo EJE TRANSMISION — CAMBIO A GARRAS 1415 — 11" — 1

(S

7 80 98 100

]
(‘3\—109 108 17 22 38

.J/-

((() 103 74 75
D)
19
9

100 %/@(

2
\
Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RO
7 431 3566 1 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA Z=28
9 70421 2 LEZAJ TAP. ROLLER BEARING | ROULEM A ROUL CON | COJ. RODIL. CONICOS | 32007x DIN 720 01
19 116 8766 2 KAVEZ NEEDLE GAGE CAGE A AIGUILLES JAULA AGUJAS K 40x45x27 H 4455 01
24 | 430 2707 1 PODLOSKA STOP WASHER DISQUE BUTEE ARANDELA TOPE
25 | 430 2731 [NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO 33=552'?> OM’:AZ'BORU POS. 950859
26 70262 1 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP : 62x3 DIN 472
27 430 2710 1 UNUTARNJI PRSTEN INSIDE RING BAGUE INTERIEURE ANILLO INTERIOR 01
67 121 1693 1 OZLJEBLJ. NAVRTKA GROWED NUT ECROU RAINURE TUERCA RAHURADA
68 121 1682 1 SIGURNQSNI LIM LOCKING PLATE TOLE DE SECURITE CHAPA SEGURIDAD 01
69 231 5981 1 PODLOSKA TAB WASHER RONDELLE A TALON ARANDELA RESALTO
80 431 0717 1 VRETENO LAYSHAFT ARBRE DE RENVOI EJE TRANSMISION Z=14
[x} 87739 1 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 62x2 JUS M.C2.400
98 431 4676 1 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA =23
99 432 2363 1 UKLJ. SPOJNICA SHIFT SLEEVE MANCHON COMMAN. | MANGUITO CAMBIO
100 431 4677 1 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA Z=18
104 432 8844 1 NOSAC PRSTENA SLEEVE CARRIER PORTE-MANCHON PORTAMANG. CAMBIO
950 430 2732 |NB |PODMETAC - SHIM CALE SUPLEMENTO A=2,5 MM,
951 430 2733 |NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=2,6 MM,




OSOVINA PRIGONA TW 56.10
LAYSHAFT — DOG SHIFTING

ARBRE DE RENVOl — COMMANDE A CRABATS

Jorpedo EJE TRANSMISION — CAMBIO A GARRAS 1415 — "" — 2

(C7]

Poz. | Br. dijela| Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena
952 | 430 2734 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=2,7 MM,
‘ 953 | 430 2735 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=28 MM,
954 | 430 2736 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=2,9 MM,
955 | 430 2737 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3,0 MM,
956 | 430 2738 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3,1 MM,
957 | 430 2739 | NB | PODMETACL SHIM CALE SUPLEMENTO A=32 MM,
958 | 430 2740 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3,3 MM,
859 430 2741 [NB |PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3,4 MM,




OSOVINA POGONSKA
DRIVE SHAFT — DOG

SHIFTING

TW 56.10

ARBRE DE COMMANDE — COMANDE ACROBATES
EJE MOTRIZ — CAMBIO A GARRAS

1415

112

/ AN
O‘é- 109 1

103

100

08 17 22 38

|

% 75

s

4
9

R
03\8 2

Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 | 70336 1 | KUGLICNT LEZAJ BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE | COQJ. BOLAS FIIO 6304-2 RS 1 DIN 625 01
2 | 2385450 | t | PRSTEN COLLAR RING BAGUE A COLLET ARO COLLARIN
3 | 70259 1 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 45x2,5 DIN 471
4 | 430 2640 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3,5 MM,

B355, PO 1IZBORU POZ. 950-951
5 | 70328 1 | KUGLICNI LEZAJ BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE |COJ. BOLAS F1JO 6209-2RS C3 DIN 625 o0t
6 | 87751 1 | PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 85x3 JUS M.C2.400
10 | 430 2650 | 1 | PRSTEN RING BAGUE/ANNEAU ANILLO
11 | 430 2648 | NB | PODLOSKA STOP WASHER DISOUE BUTEE ARANDELA TOPE A=4,2 MM,

B355, PO 1ZBORU POZ. 952-957
13 | 430 2651 | 1 | UNUTARNJI PRSTEN INSIDE RING BAGUE INTERIURE ANILLO INTERIOR 01
14 | 116 3994 | 1 | KAVEZ NEEDLE GAGE CAGE A AIGUILLES JAULA AGUJAS K47 x 52X 27 H 4455 01
15 | 430 6940 | 1 | ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA W Z=25

{["B053, DO 25 KM/H
17 | 430 6920 | 1 | ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA | z=24
1 T

22 |4306932 | 1 | ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA Zx19
28 | 72166 1 | VALJKASTI LE2ZAJ PAR. ROLL. BEARING | ROULEM.-ROUL. CYL. |COJ. RODILL. CILINDR| NU 209EN C3 DIN 5412 o
29 | 72163 1 | PRSTEN SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE [ANTILLO RETENCION | SP 85DIN 5417 01
30 | 117 0187 | 1 | SIGURNOSNI PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 92x3 H 2274
31 | 430 2675 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=45 MM,

B335, PO I1ZBORU POZ. §58-552
32 | 117 2607 | 1 | CAURA NEEDLE SLEEVE DOUILLE AIGUILLES | CASO AGUJA HK 25x32x16 H 4453 :
33 | 116 4462 | 1 | SIGURN. PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 32 H 2272 :
34 | 116 2936 | 1 | SIGURN. PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 25 H 2271 :
35 |430 2639 | 1 | POGONSKO VRATILO DRIVE SHAFT ARBRE DE COMMANDE |EJE MOTRIZ
36 | 70330 1 | KUGLICNI LEZAJ BALL BEARING ROUL RAIMURE BILLE |COJ. BOLAS FIJO 6209 C3 LN 22
37 | 430 2654 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO ’;*.:_E IMM

—TT—




OSOVINA POGONSKA

@ DRIVE SHAFT — DOG SHIFTING W 56.10
ARBRE DE COMMANDE — COMANDE ACROBATES . " 12

Jorpedo EJE MOTRIZ — CAMBIO A GARRAS 1415 . — 2
Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpskl English Frangais Espanol Napomena RD
38 430 6930 1 SUPLJA OSOVINA QUILL SHAFT ARBRE CREUX EJE HUECO
56 72168 1 PRSTEN SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE | ANILLO RETENCION SP100DIN 5417
57 116 3191 1 SIGURN. PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 107 x4 H 2274 01
58 217 1 LEZAJ EXT. RING W. ROLLER | BAGUEEXT. AVEC CQUR ARO EXT. C. CORONA | RNU 211 EN DIN 5412 01
59 431 3606 1 VALJKASTI VIJENAC ROLLER RING ASSY. COURONNE A ROULX | CORONA DE RODILLOS
61 116 0652 1 PRSTEN ZAPTIVNI SHAFT SEAL JOINT D'ARBRE ANILLO HERMET. EJE A 28X40X7 H 2940-Ni 01
62 117 2363 1 IGLICASTA CAURA NEEDLE SLEEVE DOUILLE AIGUILLES CASQ AGUJA HK 28x35x20 2RS H 4455 01
63 116 3926 1 SIGURN. PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 40H2271
84 70760 1 PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO 37x47x1 DIN 988
89 431 1358 1 USKOCNi PRSTEN SNAP RING AGRAFE CICULAIRE ANILLO INTERIOR
90 431 1344 1 UNUTARNJI PRSTEN INSIDE RING BAGUE INTERIEURE ANILLO INTERIOR
107 433 3523 1 NOSAC PRSTENA SLEEVE CARRIER PORTE MANCHON PORTAMANG CAMBIO
108 433 3525 1 ZUPCANIK GEAR/WHEEL ROUE COMMANDE RUEDA CAMBIO/MAN, | Z=35
109 433 3526 1 SUPLJ. POG. OSOVINA DRIVE QUILL ARBRE CREUX EJE MOTRIZ HUECO Z=16
110 A33 3524 1 UKLJUCNA SPOJNICA SHIFT SLEEVE MANCHON COMMAN. | MANGUITO CAMBIO S—L 01
950 430 2647 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3,6 MM,
951 430 2652 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3,7 MM,
952 432 5030 | NB | PODLOSKA STOP WASHER DISQUE BUTEE ARANDELA TOPE A=4,1 MM,
953 430 2643 | N8 | PODLOSKA STOP WASHER DISQUE BUTEE ARANDELA TOPE A=4,3 MM,
954 430 2713 | NB | PODLOSKA STOP WASHER DISQUE BUTEE ARANDELA TOPE A=44 MM,
955 430 2714 | NB | PODLOSKA STOP WASHER DISQUE BUTEE ARANDELA TOPE A=4,5 MM,
956 430 2715 | NB | PODLOSKA STOP WASHER DISQUE BUTEE ARANDELA TOPE A=4,6 MM,
957 430 2716 | NB | PODLOSKA STOP WASHER DISQUE BUTEE ARANDELA TOPE A=4,7 MM,
958 430 2684 | NB | PODMETAC SHIM CALE "SUPLEMEN‘TO A=4,6 MM,
959 430 2690 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=4,7 MM,
960 430 2696 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=4,8 MM,
961 430 2698 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=4,9 MM,
962 430 2700 | ND | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=5
963 430 2701 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTQ A=5,1
964 430 2705 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=5,2
965 430 2729 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=53
966 430 2730 | NB POf)M‘EI' AC SHIM CALE SUPLEMENTO A=5,4
967 431 1305 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTQ A=29
968 430 2656 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3,1
969 430 2658 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3.2
970 430 2667 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=33




OSOVINA GLAVNA
MAIN SHAFT — DOG SHIFTING

(S)

TW 56.10

ARBRE PRINCIPAL — COMMANDE ACROBATS

1415 — 1113 — 1

Jorpedo EJE PRINCIPAL — CAMBIO A GARRAS
N
/‘f_"\—7 80 98 100
s LD,
({_)) ;109108 17
0% | ||
103 74 75 97 6
70 71 _
75

42
A58

-
-~ 71
_ ]
|
-’ '
|
!
® 96 i
I
95 I
|
|f’
Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
" 39 | 339 3040 1 VALJKASTI LEZAJ TAP. ROLLER BEARING | ROULEM A ROUL CON|COJ. RODIL. CONICOS 01
i CALl SUPLEMENTO A=0,5 MM,
40 339 3088 |NB |PODMETAC SHIM ALE B355 PO 1ZBORU POZ. 950.957
41 | 233 3429 1 VALJKASTI LEZAJ TAP. ROLLER BEARING | ROULEM A ROUL CON | CQJ. RODIL. CONICOS 01
42 117 2623 1 KAVEZ NEEDLE GAGE CAGE A AIGUILLES JAULA AGUJAS 2K 55x63x48 H 4455 01

UNUTARNJI PRSTEN
UNUTARNJI PRSTEN

43 431 3563 1 INSIDE RING

46 430 2664 2 INSIDE RING

48 117 2608 2 KAVEZ NEEDLE GAGE

49 431 3588 1 PODLOSKA STOP WASHER

52 117 2609 1 KAVEZ NEEDLE GAGE

53 431 3564 1 UNUTARNJI PRSTEN INSIDE RING

54 430 6721 1 ZUPCANIK GEAR

55 7_2167 1 VALJKASTI LEZAJ PAR. ROLL. BEARING
70 431 3174 1 ZUPCANIK GEAR

71 431 3725 2 NOSAC PRSTENA SLEEVE CARRIER

74 431 3172 1 ZUPCANIK GEAR

75 431 371 1 ZUPCANIK GEAR

76 87640 1 ELAST CIVIJA DOWEL SLEEVE

87 431 1353 1 ODSTOJN! PRSTEN SPACER RING

88 431 1356 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE
94 87914 1 PRSTEN CIRCLIP

95 76602 2 VIJAK HEX. BOLT

ODSTOUNA PODLOSKA
OZLIEBLY. PRSTEN

96 432 3057 1
97 432 4148 2

SPACER WASHER
SHIFT SLEEVE

BAGUE INTERIEURE
BAGUE INTERIEURE
CAGE A AIGUILLES
DISOUE BUTEE

CAGE A AIGUILLES
BAGUE INTERIEURE
ROUE DENTEE
ROULEM. ROUL. CYL.
ROUE DENTEE
PORTE-MANCHON
ROUE DENTEE

ROUE DENTEE
DOUILLE SERRAGE
BAGUE ECARTEMENT
RONDELLE/DISQUE
CIRCLIP

VIS 6 PANS
RONDELLE ECARTEM
MANCHON COMMANDE|

ANILLO INTERIOR
ANILLO INTERIOR
JAULA AGUJAS
ARANDELA TOPE
JAULA AGUJAS
ANILLO INTERIOR
RUEDA DENTADA
COJ. RODILL. CILINDR
RUEDA DENTADA
PORTAMANG. CAMBIO
RUEDA DENTADA
RUEDA DENTADA
CASOUILLO FIADOR
ARO DISTANCIARIO
DISCO

CIRCLIP

TORNILLO HEXAGONAL
ARANDELA DISTANC.
MANGUITO CAMBIC

2K 55x63X30 H 4455
2K 55x62x36 H 4455
Z=37

NUP 307 DIN 5412
2=28 B053, OD 25 KM/H
Z=42

Z=48
6x45 JUS M.C2.230-A4C

48 JUS M.C2.401

MSx6 JUS M.3- ¢

01
01
01

01
0!




CT) OSOVINA GLAVNA TW 56.10
O, MAIN SHAFT — DOG SHIFTING
ARBRE PRINCIPAL — COMMANDE ACROBATS

Jorpedo | gy pRINCIPAL — CAMBIO A GARRAS 115 — 1113 _ 2
Poz. | Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
103 432 8144 1 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA Z=38
950 339 3089 |NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=0,6 MM,

951 339 3090 [NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=0,7 MM,
952 339 3091 [NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=0,8 MM,
953 339 3092 [NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=09 MM,

954 339 3093 [NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=1,0 MM,
955 339 3103 |NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=2,0 MM,
956 339 3111 [NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=2,8 MM,
957 339 3113 [NB |PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3,0 MM,




MEHANIZAM ZA UKLJUCIVANJE

GEAR-SHIFT ASSEMBLY-DOG SHIFTING

ORGANES D'ACTIONNEMENT DE LA BOITE DE VITESSES—
COMM.A. CRABOTS

MANDO PARA CAJA DE VELOCIDADES-CAMBIO A CARRAS

TW 56.10

1415 — 12.4 _

20

Poz. | Br. dijela| Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 | 430 2816 | 1 | POKLOPAC COVER COUVERCLE COMMAN.| TAPA CAMBIO
2 | 76354 3 | VUAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL [M8x15 JUS M.B1.053-8.8-A4C
3 | 84158 17 | PODLOSKA SPRING WASHER RONDELLE ELASTIOUE | ARANDELA ELASTICA B8 JUS M.B2.136-A4C
4 | 430 2845 | 1 | KULISA SHIFT GATE COULISSE PLACA GUIA CAMBIO
5 | 4313091 | 1 | VUAK PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON
6 | 116 9595 |MTR | CIJEVNA TRAKA HOSE STRAP RUBAN SERRAGE CINTA ATAMANGUERA | B9x 385 H735
7 | 116 6343 | 2 | CIEVNI STEZAC HOSE FASTENER ATTACHE RUBAN ATAMANGUERA AHT35
8 | 431 3124 | 2 | ZASTITNA GUMA BELLOWS SOUFFLET FUELLE 01
9 | 117 1112 | 2 | CIJEVNA TRAKA HOSE STRAP RUBAN SERRAGE CINTA ATAMANGUERA | D5,5X 195H735
10 | 116 6346 | 2 | STEZAC CIJEVNI HOSE FASTENER ATTACHE RUBAN ATAMANGUERA CH735
11 | 011 0514 | 1 | TASTER CONTACT PIN TOUCHEAU PULSADOR
12 | 238 8144 | NB| PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=15 MM,
B355, PO 1ZBORU PQZ. 850-953
13 | 70191 1 | CEP COVER COUVERCLE TAPA 12DIN443-A4C
14 | 76477 2 | VIAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M10x50 JUS M.B1.053-8.8-A4C w‘
15 | 84093 2 | ELAST. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER | ARANDELA ELASTICA | A10 JUS M.B2.113-A4C
16 | 75541 2 | ViJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M8x 50 JUS M.B1.051-8.8-A4C 1
17 | 76364 4 | VIAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M8x20 JUS M.B1.053-8.8-A4C
18 | 238 7141 | 2 | GRANICNI LiM ADJUSTING PLATE TOLE DE REGLAGE CHAPA AJUSTE
20 | 0210877 | 2 | KUGLA MJENJACA BALL KNOB BOUTON SPHERIOUE | BOTON ESFERICO B40 x 14H3517
22 | 230 7600 | 4 | CILINDR. ZATIK PARALLEL PIN GOUPILLE CYLINDR. | PERNO CILINDRICO
23 | 431 3120 | 2 | PODLOSKA WASHER/DISC /PLATE | RONDELLE/DISQUE DISCO }
24 | 4313123 2 | TLAGNA OPRUGA COMPRESSION SPRING RESSORT DE COMPR | RESORTE PRESION
25 | 431 3112 2 | TANJUR. OPRUGA SPRINP CAP CUVETTE DE RESSORT | PLATO RESORTE

— 81—



(&)

MEHANIZAM ZA UKLJUCIVANJE
GEAR-SHIFT ASSEMBLY-DOG SHIFTING
ORGANES D’ACTIONNEMENT DE LA BOITE DE VITESSES

TW 56. 10

Jorpedo COMM.A.CRABOTS 1415 — 124 — 2
MANDO PARA CAJA DE VELOCIDADES-CAMBIO A CARRAS.

Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD

26 173316 2 | PRSTEN SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE |ANILLO RETENCION 16DING045

27 | 433 4843 | 1 | VILJUSKA UKLJUCNA SHIFT FORK FOURCHETTE CDE HORQUILLA CAMBIO |R—Z

28 {430 2808 | 1 | VILICA SHIFT FORK FOURCHETTE CDE HORQUILLA CAMBIO |S—L,

29 | 75553 4 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M8x 65 JUS M.B1.051-8.8-A4C

30 | 4307539 | 1 | HVATAC DRIVER/ACTUATOR ENTRAINEUR/TOC ARRASTRADOR

32 4302792 | 1 | VILJUSKA SHIFT FORK FOURCHETTE CDE HORQUILLA CAMBIO

33 | 77858 2 | VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN. CBZA. CILIND. |M8X35 JUS M.B1.120-10.8-A4C

34 | 430 7532 | 1 | PODLOSKA WASHER /DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE DISCO

35 | 87739 2 | PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 62x2 JUS M.C2.400

36 | 76605 2 | VIJAK HEX. BOLT VIS & PAS TORNILLO HEXAGONAL | M8X35 JUS M.B1.054-10.9-A4C

38 | 430 8433 | 1 | VILJUSKA SHIFT FORK FOURCHETTE CDE HORQUILLA CAMBIO |B141, BRZINA 1—2

39 | 432 4452 | 1 | MOTKA BIRACA SHIFT ROD BARRE EMBRAYAGE | BARRA CAMBIO B141, BRZINA 1—2

40 | 431 3125 | 1 | ZATIK END NOTCHED PIN GOUPILLE ENTAILLEE | CLAVIJA RANURADA

41 | 430 7531 | 1 | PODLOSKA DETENT PLATE DISQUE A CRANS DISCO MUESCADO

42 | 431 3134 | 1 | TLACNA OPRUGA COMPRESSION SPRING| RESSORT DE COMPR | RESORTE PRESION 01

43 | 432 4451 | 1 | MOTKA BIRACA SHIFT ROD BARRE EMBRAYAGE | BARRA CAMBIO B141, BRZINA 3—4

44 | 338 6770 | 3 | TLACNA OPRUGA COMPRESSION SPRING| RESSORT DE COMPR | RESORTE PRESION 01

45 | 72126 4 | KUGLICA BALL BILLE/BOULE BOLA 8 MM DIN 5401

46 | 432 8845 | 1 | MOTKA BIRACA SHIFT ROD BARRE EMBRAYAGE | BARRA CAMBIO R—Z.5—L,

47 | 72909 1 | ZATVORNI VIJAK SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO AM26 x 1,5DIN7604-5.8-A4C

48 | 89009 1 | PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A26x31 JUS M.C4.500-Cu

49 | 021 3010 | 1 | UKLJUCNA POLUGA SHIFT STICK LEVIER CDE VIT PALANCA DE CAMBIO

50 | 021 3011 | 1 | UKLJUENA POLUGA SHIFT STICK LEVIER CDE VIT PALANCA DE CAMBIO

950 | 238 8145 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=1,0 MM

951 | 238 8146 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=0,5 MM

952 | 238 8147 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO =03 MM

953 | 238 8825 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=0,15 MM




MEHANIZAM ZA UKLJUCIVANJE PRIKLJUCNOG VRATILA

SWITCHAGER

COMMANDE DU POINT

CONEXION PARA TRACCION DELANTERA

1201 — 14.1 :

Paz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espano} Napomena RD
1] 3391955 | 1 | RUCKA HANDLE POIGNEE BARRA 01
2 | 2385974 | 1 | POLUGA UKLJUCNA SHIFT LEVER LEVIER COMMANDE | PALANCA CAMBIO
3 2385976 | 1 | LIM DETENT/NOTCH CRAN TOLE DEFLECTRICE
4 | 2321767 | 1 | MOTKA UKLJUCNA SHIFT ROD BARRE EMBRAYAGE | BARRA CAMBIO
5 | 2385977 | 1 | OSOVINA SHIFING SHAFT ARBRE COMMANDE | EJE/ARBOL
6 | 3314976 | 2 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO
7 | 84736 2 | RASCJEPKA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 3,218 JUS M.B2.300-A4C
8 | 2385978 | 1 | CAURA PRIRUBNA FLANGEN BUSH DOULLE A BRIDE CASOUILLO FIADOR i
9 | 71087 2 | ZATIK NOTCHED NAIL ERGOT A ENCLOCHE | PERNO ROSCADO 7x20 DIN 1476 VZKC !
10 | 76395 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | MBX 25 JUS M .B1.053-8.8-A4C \‘
11 84091 6 | PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROVER ARANDELA ELASTICA | A8 JUS M.B2.113-A4C ‘
12 | 81626 1 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU & PANS TUERCA HEXAGONAL | M8 JUS M.B1.501-A4C
13 | 77833 2 | VUAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. | TORN. CBZA. CILIND. |M6x22 JUS M.B1.8-8-A4C

14 |238 2670 | 1 | STEGA CLAMP PIECE DE SERRAGE ETRIER ACCOUDOIR

15 | 116 6006 | 1 | PRSTEN O-SEAL ANNEAU TORIOUE ANILLO JUNTA REDON [16x3 H 721 o
16 232 5621 | 1 | OSOVINA PIVOT PIN AXE SUPPORT BULON SOPORTE

17 | 76384 5 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGON. |M8x20 JUS M.B1.053-8-8-A4C

19 |230 7702 | 1 | POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA

83—




KARDAN
JOINT SHAFT

AR
Torpedo | Wnsoi GARDAN 1006 — 211 _— ;

I

@‘@u\\.
™ "

N

e
o
,.n, i

Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Francgais Espanol Napomena RD
2 232 6053 | 16 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL
3 70714 16 NAVRTKA CASTLE NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL VM 10x 1 DIN 980
4 89359 2 MAZALICA LUBE FITTING GRAISSER CONIOUE ENGRASADOR CONICO |AM 6x1 JUS M.C4. 613
6 89367 1 MAZALICA LUBE FITTING GRAISSER CONIQUE | ENGRASADOR CON!CO |AM 8x1 JUS M.C4, 613
10 011 0553 1 KARDAN JOINT SHAFT ARBRE A CARDAN EJE ARTICULADO

84—



(C]

KONICNI PAR
BEVEL DRIVE

TW 56.10

COUPLE CONIQUE 23 1
Jorpedo | Grypo CONICO 1415 — =
Poz. | Br. dijela | Kom! Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 430 2711 1 ZUPCANICI KONIENI BEVEL DRIVE COUPLE CONIQUE GRUPO CONICO
2 431 2143 1 ZUPCANICI KQNIENI BEVEL DRIVE COUPLE CQONIQUE GRUPO CONICO
3 431 3658 1 NAVRTKA GROVED NUT ECROU RAINURE TUERCA RANURADA




MEDUOSOVINA

INTERMEDIATE SHAFT

ARBRE INTERMEDIAIRE

EJE INTERMEDIO

1401

234 _

Poz. ‘ Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol! Napomena RD
3 021 3046 | 2 | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=0,3 MM
4 339 3189 | 2 | KON. VALJ. LEZA) TAP. ROLLER BEARING | ROULEM A ROUL CON| COJ. RODIL. CONICOS 01
8 88582 2 LEZAJ TAP. ROLLER BEARING | ROULEM A ROUL CON | COJ. RODIL. CONICOS | 30215 JUS M.C3.735 01
7 116 8767 1 IGLICASTI KAVEZ NEEDLE CAGE CAGE A AIGUILLES JAULA AGUJAS K 55x60x20 H 4455 [}
5 230 5100 1 MEDUVRATILO INTERMEDIATE SHAFT | ARBRE INTERM. EJE INTERMEDIO Z=14, B267
E 417 0832 1 IGLICAST!I KAVEZ NEEDLE SLEEVE DOQUILLE AIGUILLES | CASO AGUJA HK 33x42x20 H 4455 01
3 84065 16 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA | 10 JUS M.B2. 111

i 72459 16 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNJLLO HEXAGONAL| M10x30 JUS M.B1.053-8.8

‘2 117 2328 | 2 | ZAP. PRSTEN SHAFT SEAL JOINT D'ARBRE ANILLO HERMET. EJE | ABOX 75X 8H 2940—N]| 3]
13 238 5930 | 2 | NOSAC KOCNICE BRAKE BACKPLATE PORTE-FREIN PORTA-FRENO

14 230 5099 P MEBUVRATILO INTERMEDIATE SHAFT | ARBRE INTERM. EJE INTEMEDIO B195, LIJEVO

950 230 9604 E NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=0,5 MM

851 230 9605 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=0,6 MM

952 230 9606 ‘ N8B | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=0,7 MM

853 230 9607 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=0,8 MM

954 230 9608 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=0,9 MM




DIFERENCIJAL
DIFFERENTIAL UNIT
DIFFERENTIEL
DIFERENCIAL

(S

Jor'pedo 1401 — 241 _ 1

5
Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskostpski English Frangais Espanol Napomena RD
5 77921 8 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | ViS TETE CYLINDR. TORN. CBZA. CILIND. | M10x80 JUS M.B1.120-8.8-A4C
8 121 Q307 {16 VISAK HEX. BOLT VIS & PANS TORNILLO HEXAGONAL
8 230 9685 1 KUCISTE DIF. DIFF. CASE CARTER DU DIFFER. CAJA DIFERENCIAL
10 432 2311 2 KON. ZUPCANIK BEVEL GEAR ENGREN CONIQUE RUEDA CONICA Z2=16
11 233 9271 2 KON. ZUPCANIK BEVEL GEAR ENGREN CONIQUE RUEDA CONICA =9
12 430 4045 1 KRIZNI RUKAVAC SPIDER TENON EN CROIX MUNON.CHUCETA




BLOKADA DIFERENCIJALA
DIFFERENTIAL LOCK

(S

1401 — 251 _ 4

Jorpedo

BLOCAGE DU DIFFERENTIEL
BLOQUEO DEL DIFERENCIAL

Poz.

Br. dijela

Kom

Hrvatskosrpski

English

Frangais Espanol Napomena RD
2 | 230 9692 1 ZAHVATNI PRSTEN DRIVER RING BAGUE D'ENTRAIMENT | ANILLO ARRASTRADOR |Z=14
3 | 230 9693 1 UKLJUENA MOTKA SHIFT FORK FOURCHETTE CDE HORQUILLA CAMBIO
4 | 231 3626 1 TLACNA OPRUGA COMPRESSION SPRING|'RESSORT DE COMPR. | RESORTE PRESION 01
5 | 231 5043 | 2 | ZATVORNI VIJAK SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO
6 339 3258 4 ZAPTIVN! PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHETTE | ANILLO DE JUNTA
7 | 231 5042 1 REGUL. VIJAK SET SCREW VIS DE REGLAGE TORNILLO GRADUAC.
10 | 339 3260 | 1 VIJAK HEX: BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL
11 230 9695 | 12 UKLJUENA OS. PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON '
12 230 9703 1 UKLJUCNI PRSTEN SHIFT RING BAGUE COMMANDE ANILLO CAMBIO
13 116 6022 t GUMEN! PRSTEN O-SEAL ANNEAU TORIOUE ANILLO GOMA REDONO[20x3 H 721 01
14 | 231 6873 1 UKLJUCGNA OS. SHIFTING SHAFT ARBRE COMMANDE EJE MANDO/CAMBIO
15 | 021 3905 1 PEDALA PEDAL PEDALE PEDAL
17 | 238 4222 1 VILIUSKA SHIFT FORK FOURCHETTE CDE HORQUILLA CAMBIO




(S)

PREDNJI POGON

FRONT WHEEL DRIVE
COMMANDE DES ROUES
PROPULSION DELANTERA

TW 56.10

Poz.

Br. dijela

Kom

Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
1 | 430 6719 | 1 | KUCISTE PR. POG. MAIN SWICH CARTER BLOOUE
2 | 70420 1 | LE2AJ TAP. ROLLER BEARING | LIGNE ARBRE COJ. BANCADA 33207 DIN 720 01
3 | 4312117 | 1 | OSOVINA SHAFT ARBRE EJE ARBOL
4 | 4313739 | 2 | POKLOPAC COVER DOUILLE A COLLET CASOUILLO COLLARIN
5 | 431 2160 | 1 | PRSTEN RING BAGUE/ANNEAU ANILLO
84091 8 | PODL. ELASTICNA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER | ARANDELA ELASTICA | A8 JUS M.B2.113-A4C
7 | 76363 8 | VIAK HEX. BOLT VIS & PANS TORNILLO HEXAGONAL| M8x 18 JUS M.B1.053-A4C’
8 | 87630 1 | ¢AURA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASOUILLO FIADOR | 5x16 JUS M.C2.230
9 | 76460 1 | viiak HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M10x 30 JUS M.81.053-A4C
10 | 116629 | 1 | LIM SIGURNOSNI LOCKING PLATE TOLE DE SECURITE CHAPA SEGURIDAD |10 H 729
11 | 230 1566 | 1 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO
12 | 238 3699 | 1 | PRIRUBNICA DRIVE FLANGE BRIDE D COMMANDE | BRIDA ACCIONAMIENT)|
13 | 77889 3 | VUAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLIND. TORN. CBZA. CILIN. | M10x30 JUS M.B1.120-A4C
14 | 84067 3 | PODLOSKA ELASTIENA | SPRING LOCKWASHER| RONDELLE GROVER ARANDELA ELASTICA |10 JUS M.B2. 111-A4C
15 | 230 1568 | 1 | POKLOPAC LE2AJA BEARING CAP CHAPEAU DE PALIER | TAPA SOPORTE
16 | 116 0056 | 1 | BRTVILO OSOVINE SHAFT SEAL JOINT D’ARBRE ANILLO HERMET EJE | §52x 72X 12H2940—N]| 01
17 | 116 7379 | 1 | PRSTEN BRTVENI O-SEAL ANEAU TORIOUE ANILLO JUNTA REDON | 40x 3H2927 o
18 | 70422 1| LE2AJ TAP. ROLLER BEARING| ROULEM A ROUL CON.| COJ BANCADA 32208 DIN 720 o
19 | 430 2789 | 1 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO
21 | 431 4362 | 1 | ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA Z=42
25 | 430 6746 | 1 | ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA Z=21
28 | 70423 2 | LE2AJ TAP. ROLLER BEARING| LIGNE ARBRE COJ. BANCADA 30306 DIN 720
28 | 117 1436 | 2 | LE2AJ IGLICASTH NEEDLE GAGE CAGE A AIGUILLES | JAULA AGUJAS

K 42x50 x 18 W L33



CB PREDNJI POGON TW 56.10
4 FRONT WHEEL DRIVE
COMMANDE DES ROUTES 260

Jorpedo | prOpULSION DELANTERA 1415 — o~ — 2
Poz. [Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espano! Napomena RD
30 | 4313742 | 1 | SPOJ SIGURNOSNI SAFETY CLUTCH ACCOUPL SECURITE

31 | 4312158 | 1 | PRSTEN OZLIEB. SHIFT RING BAGUE COMMANDE | ANILLO CAMBIO

32 | 431 2192 |NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=1.9 MM B355. PO 1ZBORU
a3 | 77875 8 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAG. &?§x95007323M31.120»A4c
34 | 87188 2 | ZATIK PARALLEL PIN GOUPILLE CYLINDR. | PERNO CILINDR. 13M 6x20 JUS M.C2.203
35 | 2389732 | 1 | VIJAK HEX. BOLT CALE SUPLEMENTO

36 | 431 3741 1 DRZAC RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL | SOPORTE

37 | 77890 2 | VIJAK HEX. BOLT CALE SUPLEMENTO M10x45 JUS M.B1.120-A4C
a8 | 4308928 | 1 | casicA BALL SOCKET COUSS A ROTULE PLATO ROTULA

39 | 71240 1 | OPRUGA SPRING RESSORT DE COMPR. | RESORTE PRESION 40%x20x 49 DIN 2098

40 | 430 8927 | 1 | ZGLOBNA GLAVA JOINT FITTING TETE D'ARTICULAT CBZA ARTICULACION

a1 | 84736 1 | RASCJEPKA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETA 32x18 JUS M.B2.300-A4C
42 | 431 4359 | 1 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO

43 | 431 3651 | 1 | POLUGA UKLJUGNA SHIFT LEVER LEVIER COMMANDE | PALANCA CAMBIO

aa | 72586 1| ViJAK HEX. BOLT CALE SUPLEMENTO M8%25 DIN 8912-A4C

45 | 4313640 | 1 | ISKLIUCIVAC DISENGAGER DEBRAYEUR DESEMBRAGADOR

46 | 430 2012 | 2 | KAMEN KLIZNI SLIDER GRAIN COULISSANT | DADO DE SLIZAMENTO

47 | 4314364 | 1 | OSOVINA UKLJUGNA SHIFING SHAFT ARBRE COMMANDE | EJE ARBOL

48 | 430 2720 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=21 MM

49 | 430 5688 | 2 PRSTEN BRTVEN! WASHER RONDELLE DISCO 8355 PO 1ZBORU POZ. 964-970 o
50 | 430 2824 | 1 | POLUGA UKLJUGNA SHIFT LEVER LEVIER COMMANDE | PALANCA CAME!O

s2 | 81638 2 | NAVATKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGON. | M10 JUS M.B1.601-A4C

55 | 431 2147 | 1 | OSOVINA POGONSKA DRIVE SHAFT ARBRE DE COMMANDJ EJE MOTRIZ

56 | 70285 2 | viak HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAG. AM10% 35 DIN 561-A4C

57 | 70536 1| VUAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAG. M22x 1,5 DIN 906-A4C

60 | 72587 1] visak CHEESE HEAD. SCREW VIS TETE CYLINDR. | TORN. CBZA. CILIND. | M8x45 DIN 6912-A4C

65 | 4333732 | 1 | PLOCA NOSECA SUPPORT PLATE PLAOUE D'ASSISE SOPORTE POZ. 65-69 UMJESTO

66 | 77898 2 | viuak CHEESE HEAD SCREW| VIS TETE CYLINDR. | TORN. CBZA CILIND. POZ. 3543

67 | 4333737 | 1 | ZGLOBNA GLAVA SPRING GUIDE GUIDE RESSORT PLATO ROTULA M10x 40 JUS M.B1.120-A4C
68 | 433 3738 | 1 | ZGLOBNA GLAVA SPRING GUIDE GUIDE RESSORT PLATO ROTULA

69 | 433 3912 | 1 | UKLJUCNA POLUGA SHIFT LEVER ARBRE COMMANDE EJE ARBOL

75 | 430 6724 | 1 | ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA

76 | 430 2839 | 1 | TANJURIC OPRUGE CUP SPRING RESSORT BELLEVILLE | RESORTE DE PLATO 45x4 JUS D.C2.401

77 238 9739 2 PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO

78 | 238 9741 | 4 | VANJSKA LAMELA EXT. TOOTHED DISC | LAMELLE DENT EXT. | LAM. DENT. EXTER.

79 | 87759 1 | PRSTEN CIACLIP BAGUE/ANNEAU ANILLO 145 JUS M.C2.400

80 | 238 9742 | 3 | UNUTARNJA LAMELA INT. TOOTHED DISC | AMELLE INTRIEUR SUPLEMENTO A=2,0 MM

81 | 4306716 | 1 | ZUPCANIK GEAR ROUE DENTE RUEDA DENTADA

102 | 431 4383 | 1 | ZUPCANIK GEAR ROUE DENTE RUEDA DENTADA Z244 25 KM/H

103 | 430 6742 | 1 | ZUPCANIK GEAR ROUE DENTE RUEDA DENTADA 7=19 25 KM/H

950 | 431 2193 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=2.1 MM

952 | 431 2180 | NB | PODMETAC SHIM "CALE SUPLEMENTO A=22 MM

953 | 431 2181 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=23 MM

954 | 4312182 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=2.4 MM

855 | 431 2183 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=2.5 MM

956 | 431 2184 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=26 MM

957 | 431 2185 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=2.7 MM

858 | 431 2186 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=2.8 MM

959 | 431 2187 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=29 MM

960 | 431 2188 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3.0 MM

91 | 431 2189 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3.1 MM

—90—




Cr) PREDNJI POGON TW 56.10

~ FRONT WHEEL DRIVE

Jor#:ecd | GROPULISION DELANTERA 260
1415 — '~ — 3

962 | 431 2190 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3,2 MM

963 | 431 2191 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=33 MM

964 | 430 2722 | NB | PODMETAG SHIM CALE SUPLEMENTO A=2,2 MM

95 | 430 2723 | NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=23 MM

966 | 430 2724 | NB [ PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=2,4 MM

967 | 430 2725 | NB | PODMETAG SHIM CALE SUPLEMENTO A=2,5 MM

968 | 430 2726 | NB | PODMETAG SHIM CALE SUPLEMENTO A=2,6 MM

969 | 430 2727 | NB | PODMETAG SHIM CALE SUPLEMENTO A=2,7 MM

970 | 430 2728 | NB | PODMETAG SHIM CALE SUPLEMENTO A=28 MM

—91—




UKLJUCIVANJE PREDNJE OSOVINE

FRONT WHEEL DRIVE CONTROL ASSEMBLY
COMMANDE DU PONT

CONEXION PARA TRACCION DELANTERA

&

1415 — 26.1 _

Jornedo

20

Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espano! Napomena RrD

1 431 8471 1 RUCKA ZA UKLJUC. SHIFT LEVER LEVIER COMMANDE PALANCA CAMBIO

3 339 3279 1 POLUGA VUCNA PULL ROD TIRANT BARRA TRACCION

4 83589 2 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE DISQUE DISCO 13 JUS M.B2. 013

9 84768 2 RASCJEPKA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 4% 25 JUS M.B2. 300-A4C

10 |'B1657 1 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAG. M12 LIJEVI JUS M.B1.601-A4C

11 85480 1 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAG. M t2 JUS M.B5.101-A4C

13 | 232 5621 IP | QSOVINA PIVOT PIN AXE SUPPORT BULON SOPGRTE

20 | 021 2145 1 POLUGA SHIFT RQD BARRE EMBRAYAGE BARRA CAMBIO

92




STRAZNJA OSOVINA

STANDARD REAR AXIE

TRAIN AR
PUENTE TRASERO

Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanoi Napomena RD
1 | 2321729 | 2 | ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA Z=66
2 | 88597 2 | LEZAJ BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE |COJ. BOLAS F1JO 6218 N C3 JUS M.C3.601 01
3 | 87919 2 | PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP | CIRCLIP 90x3 JUS M.C2.401
4 | 116 0580 | 2 | SIG. PRSTEN CIhcuP CIRCLIP CIRCLIP 170x4 DIN 984
5 | 88567 2 | PRSTEN SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE | ANILLO RETENCION 160-169,7 JUS M.C3.530
6 | 116 9696 | 16 | SIG. PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE | ARANDELA SEGURIDAD|14 H 2203
7 | 2321694 | 2 | VRATILO PLUG-IN SHAFT DEMI-ARBRE FLOTT EJE ENCHUFE
8 | 3393262 | 2 | PRSTEN RING BAGUE/ANNEAU ANILLO
9 | 116 8227 | 2 | MAZALICA KON. LUBE FITTING GRAISSEUR CONIOUE | ENGRASADOR CONICO [SB 8H 3360 | ot
10 | 230 9493 | 2 | LEZ. POKLOPAC BEARING CAP CHAPEAU DE PALIER | TAPA SOPORTE
11 | 88618 2 | LEzAJ BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE | CUJ. BOLAS FIJO 6215 JUS M.C3.601 } b
12 | 74378 16 | NAVRTKA SHOULDER NUT ECROU COLLET SPHER | TUERC. CULLAR. ESFER|A18 DIN 74361
13 | 021 7126 |16 | OZLJEB. VIJAK SCREW/BOLT VIS/BOULON TORNILLO
14 | 116 0856 | 2 | ZAPTIVNI PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA 2939 B 13 gSX’IM x /Z-
15 | 116 9595 [ 16 | SIG. PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE | ARANDELA SEGURIDAD|12 H 2203
16 | 76507 16 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILO HEXAGONAL |M12x35 JUS M.B4.C
17 | 231 1847 | 1 | NOSECA CIJEV SUPPORT TUBE TROMPETTE TROMPETA EJE B267 DESNO
18 | 231 1845 | 1 | NOSECA CIJEV SUPPORT TUBE TROMPETTE TROMPETA EJE B195, LIJEVO
19 | 75955 4 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M14x50 JUS *.3° 1272 :
20 | 75957 10 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M143x55 JU8 “.3° 1.1

—93—




(S]

Jorpedo

PREDNJI MOST
AXLE BEAM
PONT ESSIEU
PUENTE EJE

1052 — 280 — 1

Poz. | Br. dijela| Kom Hrvatskosrpski English Francgais Espanol Napomena /D

1 021 3352 1 PREDNJI MOST AXLE BEAM PONT ESSIEU PUNTE EJE

2 | 70582 2 CEP SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO M18x 1,5 DIN 908

3 88961 2 BRTVEN! PRSTEN SEALING RING BAGUE D'ETANCHIETE | ARANDELA SEGURIDAD|A18x22 JUS M.C4.500

4 431 2528 2 CAURA TIN/CAN DOUILLE CASOUILLO

5 011 0370 | 16 VIJAK HEXAGONAL SCREW VIS 6 PANS TORNILLO HEXAG.

10 021 3342 1 SPONA CONNECTING ROD BIELLE BIELA

12 116 8227 1 MAZALICA LUBE NIPPLE GICLEUR D HUILE TOBERA ACEITE

14 | 021 3790 1 ODUSNI VENTIL OUTLET VALVE SOUPAPE DE SURETE | VALVULA ZAMJENJIVO SA 15

15 | 021 3909 1 ODUSNI VENTIL OUTLET VALVE SOUPAPE DE SURETE | VALVULA ZAMJENJIVO SA 14

—94—




(S

DIFERENCIJAL PREDNJE POGONSKE

DIFFERENTIAL UNIT

OSOVINE

1052 — 281 _

DIFFERENTIEL
Jorpedo | picepenciAL
N 1103104 17 20 18 19 23 22 2
} t ¢ \ \ »
ot
102 5 16 1427 43 @@ ’
f

29 30 28 987 12113 2526 15 10 6 1 5 101
.
N/3342  Glor gl S L
Poz 8r. dijela | Kom Hrvatskosr/pski English Frangais Espanol Napomena RD
|

1 | 0213300 | 1 | NOSAC DIFERENCHALA | DRIVING HOUSING BOITIER DE COMMAND| CAJA U PARU SA POZ. 28

2 | 021 3417 | 1 | KONICGNI PAR ’7 /. BEVEL DRIVE COUPLE CONIOUE GRUPO CONICO

2 | 231 4341 | 1 | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO

4 | see77 1 KONICNI LEZAJ BEVEL ROLLER BEAR | ROULEM A ROULCON | COJ. RODIL CONICS 50 KB 23 JUS M.C3. 3735

5 | 0110371 | 2 | VIJAK ZA PODESAV. ADJUSTING NUT VIS TORNILO HEXAGON.

\ 6 | 88682 1 | KONIENI LEZAJ UEVEL ROLLER BEAR | ROULEM A ROULCON | COJ. RODIL CONICS 75 KB 02 JUS M.C3. 3735
’ 7 | 76326 4 | VIJAK HEXAGONAL SCREW | VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL |M6x 15 JUS M.B1. 053

8 | 83907 4 | PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE-FREIN ARANDELA DE SEGUR. |B6 JUS M.B2. 110

g | 011 0372 | 2 | OSIGURAG FUSE ELEMENT FUSIBLE ELEMENTO FUSIBLE

10 | 021 3a11 | 1 | KUCISTE DIFERENCIJALA | DIFF. CASE CARTER DU DIFFER CAJA DIFERENGIAL

11 | 70831 12 | NAVRTKA HEXAGONAL NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL |M12x 1,5 DIN 934

12 | 121 4989 | 8 | VWAK HEXAGONAL SCREW | VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL [M12x 1,5

13 | 70859 4 | VIAK HEXAGONAL SCREW | VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL [M12x1,5 DIN 960

14 | 339 2365 | 4 | SATELT DIFF PINION SATELLITE DE DIFF PINON COMPENS.

15 | 0213317 | 2 | SUNCANIK 8EVEL PINION ENGREN CONIOUE RUEDA CONICA

16 | 70425 1 | KONIENI LEZAJ BEVEL ROLLER BEAR | ROULEM A ROULCON | COJ. RODIL CONICS | 32007 xDIN 720

17 | 8ss81 1 | KONIENI LEZAJ BEVEL ROLLER BEAR ROULEM A ROULCON | COJ. RODIL CONICS |45 KB 22 JUS M.C3. 3735
18 | 0110377 | 1| ZASTITNA KAPA CAP CAPUCHON PROTECT | SOMBRERETE PROTEC.

19 | 021 3328 | 1 | PRIRUBNICA KARDANA | DRIVING FLANGE BRIDE DE COMMANDE | BRIDA ACCIONAMIENT

20 | 011 0432 | 1 | OSOVINSKA BRTVA SHAFT OIL SEAL RING | JOINT D'ARBRE ANILLO HERMET. EJE | 60X 30X 1C 72 NB3 S02

2t | 1216035 | 1 | NAVRTKA SLOTTER NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL

22 | 121 6057, 1 | OSIGURAC FUSE ELEMENT FUSIBLE ELEMENTO FUSIBLE

23 | 339 2442 | 1 |PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE-FREIN ARANDELA DE SEGUR

—95—



DIFERENCIJAL PREDNJE POGONSKE OSOVINE
DIFFERENTIAL UNIT

(S

Torpeds | pircrenciAL 1052 — 28.1 _
Poz. |8Br. dijela [Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
24 86685 2 KLIN WOODRUFF KEY CLAVETTE WOODRUFF [ CHAVETA NEDIA LUNA LA 10x8x50 JUS M.C2. 080
25 | 339 2336 1 KRIZNI RUKAVAC DIFF SPIDER TENON EN CROIX MUNON CRUCETA ‘U PARU SA POZ. 26"

26 339 2341 1 KRIZNI RUKAVAC DIFF SPIDER TENON EN CROIX MUNON CRUCETA U PARU SA POZ. 25

27 339 2366 4 PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE-FREIN ARANDELA DE SEGUR.

28 021 3314 2 POKLOPAC LEZAJA BEARING CAP CHAPEAU DE PALIER TAPA SOPORTE U PARU SA POZ. 1

29 021 3338 4 VIJAK HEXAGONAL SCREW VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGON. |BM 14x95

30 121 6107 4 PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE-FREIN ARANDELA DE SEGUR.

31 336 2279 4 CAURA TINICAN DOUILLE CASOQUILLO

101 021 3294 1 ZGLOBNO VRATILO PROPELLER SHAFT ARBRE A CARDAN EJE ARTICULADO B 195 LIJEVO

102 021 3295 1 ZGLOBNO VRATILO PROPELLER SHAFT ARBRE A CARDAN EJE ARTICULADO B 267 DESNO

103 83233 12 PODLOSKA SPRIN WASHER RONDELLE-FREIN ARANDELA DE SEGUR. | 13 JUS M.B2. 011

104 75844 12 VIJAK HEXAGONAL SCREW VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGON. | M12Xx40 JUS M.B1.051-A4C




Jorpedo

POGONSKI ZGLOB PREDNJE OSOVINE

DRIVE JOINT

ENTRAINEMENT D'ARTICUL
ACCIONAMENTO ARTICULACION

1052 — 28.3 _

RD

—97—

Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena
6 021 3953 1 NOSAC ZGLOBA HOUSING CASE TETE D ARTICUL. CBZA. ARTICULATION
7 011 0341 2 CAURA TIN/CAN DOUILLE CASQUILLO
8 021 3335 1 PODLQZNA PLOCA WASHER RONDELLE DISOUE DISCO HERMET. EJE
10 011 0357 1 SEMERING ‘ SHAFT OIL SEAL RING | JOINT D'ARBRE ANILLO
1 87749 1 SEGER OIROLIP CIRCLIP CIRCLIP 80 JUS M.C2. 400
12 72156 ] VALJKAST! LEZAJ BALL BEARING ROULEM ROUL CYLIN.| CQJ. RODiIL CILIND. RNU 2208 ZAMJENJ. SA 109, 110
15 011 0367 1 NOSAC ZGLOBA HOUSING/CASE CARTER/BOITIER CAJA/BLOCUE/CUERPQ
16 342 0257 | NB | PODMETAL ADJUSTING DISC CALE SUPLEMENTO
17 342 0256 | NB | PODMETAC ADJUSTING DISC CALE SUPLEMENTO
19 88899 1 BRTVA GASKET GARNITURE JOINT JUNTA Ai12X16 JUS M.C4. 500
20 011 0360 1 IGLICASTI LEZAJ NEEDLE BEARING CAGE A AIGULLES JAULA AGUJAS
21 011 0359 1 SEMERING SHAFT OIL SEAL JOINT D ARBRE ANILLO HERMET. EJE
23 87739 1 SEGER OIROLIP CiRCLIP CIRCLIP 62 JUS M.C2. 400
24 011 0346 1 O-PRSTEN O-RING CIRCLIP CIRCLIP

25 | 0110365 | 1 | AKSIJALNI LE2AJ THRUST BEARING ROULEN A ROUL CON | COJ. RODIL. CONICOS
26 021 3413 1 POLUGA STERING LEVER BRASS PIVOTE DIREC SAMO ZA LUEVI ZGLOB
27 021 3415 1 POLUGA DVOKRAKA STEERINGTIE ARM BRASS PIVOTE DIREC SAMO ZA LIJEVI ZGLOB
28 | 76509 12 | viAK HEXAGONAL SCREW | GOUJON ESPARAGO M12x35 JUS M.B1.053
29 84478 4 OSIGURAC LOCKING PLATE FICHE PLIANTE CLANIJA ARTICULADA
30 | 75831 4 VHAK HEXAGONAL SCREW | GOUJON ESPARAGO M 12x45 JUS M.B1. 051 A4C
31 89367 2 MAZALICA LUBE NIPPLE GRAISSEUR NIPLE D/LUBRIC. AM 8X1 JUS M.C4. 613
33 011 0347 1 SLIJEP1 NOSAL BLIND SUPPORT SUPPORT SOPORTE

34 011 0366 2 OSIGURAC LOCKING PLATE PUFE ELEM. FUSIBLE




(S]

POGONSKI ZGLOB PREDNJE OSOVINE

DRIVE JOINT

ENTRAINEMENT D’ARTICUL

1052 — 28.3 _

Jor'piedo ACCIONAMENTO ARTICULACION
Poz.| Br. dijela| Kom | Hrvatskosrpski English Francais Espanot Napomena RD
36 | 76543 4 | VIJAK HEXAGONAL SCREW | GOUJON ESPARAGO M14x40 JUS M.B1. 053
4 011 0348 | 1 PRSTEN RING CIRCLIP CIRCLIP
42 | 021 3823 | 1 GLAVGINA HUB MOYEU CUBO
43 | 70418 1 KONICNI LEZAJ BEVEL POLLER BEAR ROULEM A ROUL CON |COJ. RODIL CONIC3 | 30216 DIN 720
44 | 70419 1 KONICNI LEZAJ BEVEL POLLER BEAR ROULEM A ROUL CON |COJ. RODIL CONICS | 30214 DIN 720
45 011 0363 1 OSIGURAC LOCKING PLATE TOLE DE SECURITE CHAPA SEGURIDAD
46 | 011 0350 | 1 |’ PRIRUBNICA FLANGE COUVERCLE TAPA
48 | 87907 1 | PRSTEN SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 401,75 JUS M.C2.401
49 | 011 0351 | NB | PODMETAC ADJUSTING DIsK CALE SUPLEMENTO
50 | 0110352 | NB | PODMETAC ADJUSTING DISK CALE SUPLEMENTO
53 011 0354 1 BRATVA GASKET GARNITURE JOINT JUNTA
54 | 76395 3 | VIJAK HEXAGONAL SCREW | GOUJON ESPARRAGO M8 25 JUS M.Bi. 053-A4C
55 | 83912 3 | PODLOSKA LOOKING WASHER RONDELLE DISQUE DISCO B 8 JUS M.B2. 110-A4C
57 | 83930 12 | PODLOSKA LOOKING WASHER RONDELLE DISOUE DISCO A 12 JUS M.B2. t10-A4C
53 | 0110355 | 1 BRTVA GASKET GARNITURE JOINT JUNTA
60 | 011 0361 1 SEMERING SHAFT OIL SEAR RING | JOINT D’ARBRE DISCO HERMET. EJE 13X 150X 15
4! 011 0362 1 VIJAK HEXAGONAL SCREW GOUJON ESPARRAGO M10x1x30
72 | 81822 1 NAVRTKA HEXAGONAL NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGON. M 10X1 JUS M.B1. 602
73 | 74376 8 | NAVRTKA HEXAGONAL NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGON. B 20 DIN 74361
74 | 74384 8 | PODLOSKA LOOKING WASHER RONDELLE DISQUE DISCO C 20.50 DIN 74631
103 | 70583 1 | VUJAK LOOKING WASHER GOUJON ESPARRAGO M 12x15 DIN 908
104 | 0213782 | 1 POKLOPAC HEXAGONAL SCREW | COUVERCLE TAPA
105 73559 2 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGON. M 70x1,5 DIN 70852
107 021 3331 1 PRSTEN RING CIRCLIP CIRCLIP
108 | 0213787 | 1 ZASTITNA PLOCA WASHER DISQUE DISCO
109 | 0110437 | 1 VALJKASTI LEZAJ SLOTED NUT ROULEM ROUL CYLINDJ COJ. RODIL CILIND. FA 6 NU - ZAMJENA ZA POZ. - 12
110 | 0110438 | 1 KUGLICNt LEZAJ BALL BEARING ROUIL RAINURE BILE | COJ. BALAS FIJO FA 6 NJ - ZAMJENA ZA POZ. - 12
111 77486 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILO HEXAGONAL| AM 4x5 JUS M.B1. 103

—98—




(C7]

Jorpedo

RUCNA KOCNICA

REAR WHEEL BRAKE LOCK
COMMANDE DE FREIN DE STATIONNEMENT

ACCIONAMIENTO DE FRENO DE ESTACIONAMIENTO

1455 — 29.2 _

Br. dijela

Hrvatskosrpski

English

Frangais

Espanol

Napomena

O O O~ ;™ W N

(=1

232 0976
76436
116 9694
81639
232 0978
232 0977
72578
432 1166
232 0980
232 0979
232 0981
232 0982
87633
87621
021 3875
72584
232 0939
87634
232 0933
76407
116 9689
116 8225

232 0937

LEZAINt DRZAC
VIJAK

SIG. PODLOSKA
NAVRTKA
VODICA
OSOVINICA

LIM OSIG.
RUCKA

SIG. ZAPOR
OPRUGA ZA CLAN
LEZAJ. OSOVIN.
OPRUGA ZA CLAN
EL. CIVIJA

EL. CIVIJA
KOCIONA POLUGA
LIM. OSIGURACA
0OS. KOCNICE

EL. CIVIJA
KONZOLA

VIJAK

S1G. PODLOSKA
MAZALICA KON.
POLUGA KOCNICE

BEARING BRACKET
HEX. BOLT
LOCKING WASHER
HEX. NUT

GUIDE
PIN/BOLT/STUD
LOCKING WASHER
HANDLE
PAWL/CATCH
YOKE SPRING
PIVOT PIN

YOKE SPRING
DOWEL SLEEVE
DOWEL SLEEVE
BRAKE LEVER
LOCKING WASHER
BRAKE SHAFT
DOWEL SLEEVE
BRACKET/CONSOLE
HEX. BOLT
LOCKING WASHER
LUBE FITTING
BRAKE LEVER

ETRIER SUPPORT
VIS 6 PANS
RONDELLE SECURITE
ECROU 6 PANS
ETRIER DE GUIDAGE
BOULON/AXE
RONDELLE SECURITE
POIGNEE

CLIQUET D’ARRET
RESSORT BRANCHES
AXE SUPPORT
RESSORT BRANCHES
DOUILLE SERRAGE
DOUILLE SERRAGE
LEVIER DE FREIN
RONDELLE SECURITE
ARBRE DE FREIN
DOUILLE SERRAGE
CONSOLE

VIS 6 PANS
RONDELLE SECURITE

GRAISSEUR CONIQUE

LEVIER DE FREIN

—99—

ESTRIBO SOPORTE

TORNILLO HEXAGONAL
ARANDELA SEGURIDAD
TUERCA HEXAGONAL

ESTRIBO GUIA
BULON

ARANDELA SEGURIDAD

PUNO

UNA TRINQUETE
RESORTE PATILLA
BULON SOPORTE
RESORTE PATILLA
CASOUILLO FIADOR
CASOUILLO FIADOR
PALANCA FRENO

ARANDELA SEGURIDAD

EJE FRENO
CASQUILLO FIADOR
CONSOLA

TORNILLO HEXAGONAL
ARANDELA SEGURIDA
ENGRASADOR CONIC

PALANCA FRENO

10 H 2203

DIN 6799 A4C

5x18 JUS M.C2. 230
4x 14 JUS M.C2. 230

9 DIN 6799

5x30 JUS M.C2. 23C

8 H 22C3

w

A 8=
- CF

M10x 18 JUS M.B1. 053-8.8-A4C

M10 JUS M.B1. 601-8-A4C

M8x30 JUS M.B+ III-f:-



(C]

RUCNA KOCNICA

REAR WHEEL BRAKE LOCK
COMMANDE DE FREIN DE STATIONNEMENT

292 _,

Jor'pedo | ACCIONAMIENTO DE FRENOG DE ESTACIONAMIENTO 1455
,
Poz. | Br. dijela| Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
24 87636 1 EL. &ivida DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR 5x40 JUS M.C2. 230
25 232 0940 1 VUCNA MOTKA PULLROD TIRANT BARRA TRACCION
26 83590 6 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO 13,5 JUS M.B2. 013
27 84759 6 RASCJEP SPLIT PIN GOUP|LLE FENDUE PASADOQR ALETAS 4x%22 JUS M.B2. 300
28 232 08942 1 MEDUPOLUGA LEVER/ARM LEVIER PALANCA B267, DESNO
29 232 (844 1 MEDUPOLUGA LEVEH/AHM LEVIER PALANCA B195, LIJEVQ
30 232 0941 1 MEDUVRATILO INTERMEDIATE SHAFT | ARBRE INTERM. EJE INTERMEDIO
31 | 87650 2 | EL ¢IVIJA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASOUILLO FIADOR g5 JuS M.C2. 230
32 | 116 9584 | 2 | GUMENI PRSTEN O-SEAL ANNEAU TORIQUE ANILLO GOMA REDOND| 2052 H 721-GB
33 339 3278 2 VUCNA MOTKA PULLROD TIRANT BARBA TRACCION
34 339 3279 2 VUCNA MOTKA PULLROD TIRANT BARBA TRACCION
35 | 85477 2 | NAVRTKA TURNBUCKLE ECROU TENDEUR TUERCA GIERRE TENS |M12 JUS M.BS. 101
36 | 75067 1| ClEV RUBBER HOSE BLEXIBLE CAQUTCH | MANGUERA CAUCHO |12x50 JUS G.C. 6023 01
31 | 81655 2 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL  |M12 JUS M.B1. €01 A4C
38 232 4636 1 ZASTITNA KAPA CAP CAPUCHON PROTECT | SOMBRERETE PROTEC.
39 232 0973 1 RUCKA HANDLE POIGNEE PUNO
40 432 1167 2 RUCICA RUC. KOEC. HOD/BAR BARRE/TIGE/TRINGLE | BARRA/VARILLA
41 87632 1 EL. CIVIJA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR 5x24 JUS M.C2. 230

—100—




Jorpedo

(S

DVOSTRUKA KOCNICA

REAR WHEEL BRAKE

FREIN ARRIERE

FRENO DE RUEDAS TRASERAS

155 — 30.3 _ |

Poz. | Br, dijela] Kom
1 339 3285 2
2 021 1026 t
3 021 1028 1
4 87911 2
5 339 2087 16
5 83938 16
7 Q21 1038 1
8 021 2168 1
9 021 1046 2
10 021 1069 2
11 021 1031 4
12 011 0234 4
i3 021 1053 2
14 021 1065 4
15 87690 4
16 021 1039 2
17 021 3114 Y4
20 021 1061 1
23 021 1048 1
24 85214 16
25 021 1041 1
26 85210 7

Hrvatskosrpski

KOCIONI BUBANJ
KOC, DESNA

KOC. LIJEVA
PRSTEN

VIJAK KALIBRIRANI
EL. PODLOSKA
NOSAC KOC. DESNI
NOSAC KOC. LIJEVI
PAPUCA VELIKA
OP. VEL. PAPUCE
CAURA

O-PRSTEN

OSOVINA

POLUGA

CAURA

PAPUCA MALA KPL.

0S. MAL. PAPUCE
TARNA OBLOGA
ZAKOVICA
TABRNA OBLOGA
ZAKOVICA

]

OPRUGA MAL. PAPUCE

English

Francais

BRAKE DRUM
DUPLEX BRAKE
DUPLEX BRAKE
CIRCLIP
FITTED BOLT
SPRING LOCKWASHER
PLATE

PLATE

BRAKE SHOE
DRAW SPRING
BUSH

O-SEAL

BRAKE SHAFY
BRAKE LEVER
DOWEL SLEEVE
BRAKE SHOE
DRAW SPRING
BRAKE SHAFT
BRAKE LINING
RIVET

BRAKE LINING
RIVET

TAMBOUR DE FREIN
FREIN DOUBLE
FREIN DOUBLE
CIRCLIP

VIS AJUST 6 PANS
RONDELLE GROWER
CUVETTE

CUVETTE

MACHOIRE DE FREIN
RESSORT TRACTION
DOUILLE

BAGUE TORIOUE
ARBRE DE FREIN
LEVIER DE FREIN
DOUILLE SERRAGE
MACHOIRE DE FREIN
RESSORT TRACTION
ARBRE DE FREIN
GCARNITURE DE FREIN
RIVET

GARNITURE DE FREIN
RIVET

—101—

Espanol Napomena RD
TAMBOR FRENO
FRENO DUBLE B 267 DESNO
FRENGC DUBLE B 195 LIJEVO
CIRCLIP 47 JUS M.C2. 401t
TORN. HEX. CALIBR.
ARANDELA ELASTICA | B12 JUS M.B2. 110 A4C
PLATO B 267 DESNO
PLATO B 195 LIJEVO
MORDAZA FRENO
RESORTE TRACCION
CASOUILLO
ANILLO 262 H 2927 01
EJE FRENO
PALANCA FRENO
CASOUILLO FIADOR 624 JUS M.C2. 230
MORDAZA FRENO
RESORTE TRACCION
EJE FRENO a1
FORRO FRENO 01

REMACHE
FORRO FRENO
REMACHE

B4x8 JUS JUS M.B3. 040

B3x7 JUS M.B3. 040

Q1



(S

KOMANDA KOCNICE

REAR WHEEL BRAKE CONTROL ASSEMBLY
ACTIONNEMENT DU FREIN-ARRIERE

1006 — 30.4 _

Jornedo ACCIONAMIENTO DE FRENO DE RUEDAS TRASERAS
10
T
|
=
Poz Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 232 0952 1 PEDALA LIJEVA BRAKE PEDAL PED. FREIN PEDAL FRENO 8195, LIJEVO
3 232 0954 1 POLUGA KOCNICE LEVER/ARM LEVIER PALANCA
4 231 5695 1 OSOVINA KOCNICE BRAKE SHAFT ARBRE DE FREIN EJE FRENO
5 338 9796 VUCNA MOTKA PULLROD TIRANT BARRA TRACCION
6 338 8945 2 VUCNA MOTKA PULLROD TIRANT BARRA TRACCION
7 | 81659 2 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL | M12 JUS M.B1. 601-5-A4C
8 | 85470 2 | NAVRTKA TURNBUCKLE ECROU TENDEUR TUERCA CIERRE TENS | M12 JUS M.Bs. 101-A4C
g | 83452 4 | PODLOSKA WASHER/D1SC/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO 13,5 JUS M.B2. 012-A4C
10 338 7776 4 SIGURNISNI ZATIK COTTER PIN BROCHE CLAVIJA/REVOLVEDOR 01
11 { 87902 1 | PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 30 JUS M.C2. 401 A4C
12 338 6958 2 PODES. VIJAK SET SCREW VIS DE REGLAGE TORNILLO GRADUAC.
13 116 8225 2 KON. MAZALICA LUBE FITTING GRAISSEUR CONIQUE [ENGRASADOR CONICO|sa 8H 3360
14 230 8090 2 VLACNA OPRUGA DRAW SPRING RESSORT TRACTION RESORTE TRACCION o
15 232 1015 2 GUMEN| PUFER RUBBER PAD TAMPON CAOUTCHOUQTOPE CAUCHO 01
17 [233 2646 1 PEDALA DESNA BRAKE PEDAL PED. FREIN PEDAL FRENO B267, DESNO
20 431 4402 1 RASTOJNA ClJEV SPACER TUBE TUBE ECARTEMENT TUBO DISTANCIARIO
23 232 1005 1 0S. ZA OPRUGU ANCHOR PINI AXE DE RESSORT BULON DE BALLESTA

—i02—




(S

KOLIJEVKA

FRONT AXLE BRACKET

BERCEAU TRAIN AV

Jorpedo | CABALLETE DE SOPORTE DE EJE 1008 — 321 _ 1
Poz Br. dijela| Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD

1 021 1835 1 KOLIJEKA AXLE BRACKET BERCEAU ESSIEU CABALETE P. EJE

2 339 0796 1 OSQVINICA PIN/BOLT/STUD BOULON,;AXE BULON

4 230 2218 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEX.

6 70634 2 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL

7 83952 2 ELAST. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER [RONDELLE GROVER ARANDELA ELASTICA

8 70305 2 VIJAK FITTED BOLT VIS AJUST 6 PANS TORN. HEX. CALIBR. M18x2x90 DIN 603-A4C

11 77387 4 VIJAK CHEESE- HEAD SCREW |VIS TETE CYLIND TORN. CBZA. CILIND M14x 110 JUS M.B1. 120-A4C
13 76034 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M 16x95 JUS M.B1. 051-A4C
14 81676 2 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL | M14 JUS M.B1. 601-A4C

15 80078 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS

—103—

TORNILLO HEXAGONAL

M14x80 JUS .MB1.261-A4C




TELESKOPSKA OSOVINA
TELESKOPIC AXLE
ESSIEU TELESCOP.
EJE TELESCOPICO

HIDROUPRAVLJANJE
HYDRO-STEERING
DIRECTION HYDROST.
DIREC. HIDROSTATICA

1016 — 33.1 — 4

373 s 30

733280

Poz. | Br. dijeta | Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
1| 238 6771 1| OSOVINSKI MOST AXLE BRACKET PONT ESSIEU PUENTE EJE
2 | 2386785 | 1 | KONZOLA END PIECE BRAS PIVOTE DIRECC. B195. LIJEVO
3 | 238 6806 | 1 | KONZOLA END PIECE BRAS PIVOTE DIRECC. B267. DESNO
4 | 76880 4 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL|M20%1.5% 110 JUS M.B1.060-A4C
5 | 81853 2 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL [M20x 1,5 1US MBI, 602.A4C
§ | 339 0800 | 2 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL
7 | 2386474 | 1 | UPRAV. OSOV STEERING KNUCKLE LEV CDE DE LA FUSE |PIVOTE DIRECCION B195. LIJEVO
8 | 2386803 | 1 | UPRAV. OSOV. STEERING KNUCKLE LEV CDE DE LA FUSE | PIVOTE DIRECCION B267. DESNO
9 | 338 8451 | 2 | KLINASTA NAVRTKA AXLE NUT ECROU ESSIEU TUERCA EJE
10 | 2381377 | 2 | GLAVCINA HUB MOYEU CUBO
1 88678 2 LEZAJ TAP.ROLLER BEARING | ROULEM A ROUL CON | COJ. RODIL. CONICOS | 40 K B 02 - JUS M.C3. 735 01
12 | 88714 2 | LE2AJ TAP.ROLLER BEARING | ROULEM A ROUL CON | COJ. RODIL. CONICOS ' 30 K B 22- JUS M.C3. 735 01
13 | 338 8440 | 2 | ZAPTIVKA WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA o1
14 | 338 8441 | 2 | ZAPTIVKA WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA ot
15 | 338 8439 | 2 | ZAPTIVKA WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA 01
16 | 238 1373 | 2 | KAPA CAP CAPUCHON, CALOTTE | SOMBRER./CAPUCHON .
18 | 238 6480 | 2 | PODLOSKA WASHER /DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE DISCO
20 | 87660 2 | EL. CIVIJA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR [6x16 JUS M.C2. 230-A4C
21 | 338 8480 | 2 | TLAGNA PODLOSKA THRUST PLATE RONDELLE DE BUTEE | ARANDELA PRESION
22 | 3388481 | 2 | VALJ. PODLOSKA STOP WASHER DISOUE BUTEE ARANDELA TOPE
23 | 238 6625 | 10 | SVORNJAK TOCKA PIN BOULON DE ROUE BULON RUEDA
25 | 116 8227 | 5 | MAZALICA KON. LUBE FITTING GRAISSEUR CONIOUE | ENGRASADOR CONICO|SB 8H 3360
28 | 1167313 | 2 | CEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR |H 2873-A10.8x8x 17

—104—




(C2)

TELESKCPSKA GSCVINA
TELESKCPIC AXLE
ESSIEU TELESCOP.

— HIDROUPRAVLJANJE
— HYDRO-STEERING

— DIRECTION HYDROST. 33 ‘]
Jorpedo | g TELESCOPICO — DIREC. HIDROSTATICA 1016 — A—2
Poz. | Br. dijela| Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanal Napomena RD
29 431 3985 2 TANJUR. OPRUGA CUP SPRING RESSORT BELLEVILLE RESORTE DE PLATO
30 117 3071 2 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIND. H 2091-912 M 1250 10.9 A4C
31 84810 2 RASCJEKA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 5x 40 JUS M.B2. 300-A4C
35 431 2528 2 CAURA BUSH DOUILLE CASQUILLO
36 431 2527 4 CAURA BUSH DOUILLE CASOUILLO
37 233 0367 | NB | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE DISCQ A=1,0 MM
B285, POGLEDAJ POZ. 950
38 233 0368 | NB | PODLQSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO A=2,0 MM
B285, POGLEDAJ POZ. 950
39 238 6789 1 PREDNJA QOSOVINA FRONT-AXLE ESSIEV AVANT EJE DELANTERQO
40 74375 10 NAVRTKA SHOULDER NUT ECROU COLLET SPHER | TUERC.COLLAR.ESFER | A14 DIN 74361-10 A4C
950 233 0365 | NB | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE

RONDELLE/DISOUE

—105—

DISCO

BOs0 SASTOJ! SE 1Z POZ.
37438




Jorpedo

(C]

PREGRADNI ZID
BULKHEAD

CLOISON DE SEPARATION

TABIQUE DE SEPARACION

Poz.

Br. dijela

Kom

Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
2 021 7082 1 PRSTEN SPROV. ZR. GUIDE RING VIS TETE CYLINDR. ANILLO GUIA AIRE
5 76325 2 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN. CBZA. CILIND. |M 6X15 JUS M.B1. 053-A4C
6 76330 1 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN. CBZA. CILIND. |M 6x18 JUS M. B1. 053-A4C
7| 84087 6 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE DISCO A 6 JUS M.B2 113-A4C
8 81614 3 NAVRTKA HEX. NUT ECRQU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL |M 6 JUS M.B1. 601-8.8-A4C
9 116 7427 1 GUM. UVODNICA RUBBER GROMMET BAGUE PASSE-CABLE | FUNDA CAUCHO D 17x24x2 H 2928
11 76354 4 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M 8x 15 JUS M.B1. 053-8.8-A4C
13 116 9689 4 | SIG. PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE SICURITE | ARANDELA SEGURIDAD|8 H 2203
15 138 8697 | MTR| TRAK CLAMPING SECTION PROFIL DE SERRAGE | PERFIL APRIETO
16 | 021 7059 1 PREGRADNI ZID BULKHEAD/PARTIT. CLOISON SEPARATION| TABIQUE SEPARACION
17 021 7104 | 2 PROFILNA GUMA O-SEAL BAGUE TORIQUE ANILLO O

—106—




(S

Jorpnedo

HAUBA MOTORA
ENGINE HOOD
CAPOT MOTEUR
CAPOT DE MOTOR

1016 — 41.1 _ 4

40

i)

424135373444

n

Poz. | Br. dijela

Kom

Hrvatskosrpski

English Frangais Espanol Napomena RD
2 021 3237 1 HAUBA MOTORA ENGINE HOOD CAPOT MOTEUR CAPOT MOTOR B083, ZA ISPUH PREMA GORE
8 231 1552 2 GUMENI PUFER RUBBER PAD TAMPON CAOUTCHOUC|TOPE CAUCHO
1 230 4663 1 URAV. HAUBE BARREATTELAGE COMPENSATION COMPENSACION
18 230 4203 1 OSOVINICA PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON
19 121 0790 2 SIG. PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE ARANDELA SEGURIDAD
31 230 4654 1 POTPORANJ SUPPORT SUPPORT/APPUI APOYO
32 230 4661 1 OPRUGA LIJEVO BALANCING SPRING RESSORT COMPENSAT (RESORTE COMPENS. B195, LIJEVO
3 | 2304662 | 1 | OPRUGA DESNO ‘BALANCING SPRING | RESSORT COMPENSAT |RESORTE COMPENS.  |B267, DESNO
34 230 4658 4 GAURA BUSH DOUILLE CASQUILLO
35 | 230 4651 | 2 | USKA CONNECTING PLATE | ECLISSE ECLISA
36 | 230 4707 | 1 | GRANICNIK OPR. sTop BUTEE TOPE
37 | 76364 2 | VvIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL |M8x 20 JUS M.B1.053.6,8-A4C
3 | 81630 2 | NAVRTKA HEX. NUT - ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL (M8 JUS M.B1.601-5-AdC
29 | 116 9689 | 2 | SIG. PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE  |ARANDELA SEGURIDAD|8H 2203
40 76322 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO-HEXAGONAL (M6 12 JUS M.B1.053.-8.8-A4C
A 81616 8 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL |M& JUS M.B1.601-8-A4C
42 | 116 7194 | 2 | s1G. PODLOZKA LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE | ARANDELA SEGURIDADI6H 2203 .
43 230 4698 1 GRANICNIK OPRUGE SPRING STOP ARRET DE RESSORT LIMITA-RESORTE
44 88271 1 SVORNJAK PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON 8F8x40x 36,5 JUS M.C3.020
45 84661 1 RASCJEPKA SPLIT PIN GOUPILLE FUNDUE PASADOR ALETAS 2x 14 JUS M.B2.300 A4C
46 230 4894 1 GRANICNIK STOP BUTEE TOPE
47 238 8686 1 DRZAC HAUBE FASTENER FERM A RES RAPPEL CIERRE TENSOR
48 237 7014 1 PLOCA PLATE PLAQUE PLACA

—107—




(C)

HAUBA MOTORA
ENGINE HOOD
CAPOT MOTEUR

Jor'pedo | capOT DE MOTOR 1016 — 411 _ 2
Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Francgais Espanol Napomena RD
49 76326 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL|M6X 15 JUS M.B1.053-8.8-A4C
50 021 1818 1 PODLOZNA GUMA RUBBER PLATE PLAOUE CAOUTCH. PLACE CAUCHO

51 84089 4 | PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA |[A6 JUS M.B2.113-A4C

52 021 7223 1 KUKA HOOK CROCHET GANCHO

53 76342 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M6Xx 40 JUS M.B1.053-8.8-A4C
54 121 4582 1 GUMENO DUGME BUTTON/KNOB BOUTON BOTON

64 238 2415 1 ZASTITNA MREZICA GRILLE/GRID GRILLE PROTECTRICE |REJILLA PROTECCION |B382, SIRINA OCICE 5

88 | 238 2417 1 ZASTITNA MREZICA GRILLE/GRID GRILLE PROTECTRICE | REJILLA PROTECCION |B382, SIRINA OCICE 5

68 238 2416 1 ZASTITNA MREZICA GRILLE/GRID GRILLE PROTECTRICE |REJILLA PROTECCION |B382, SIRINA OCICE 5

69 233 8960 |10 KOPCA CLAMP/CLIP PINCE/AGRAFE/ATTA | PINZA

—108—




(S

REZERVOAR GORIVA

FUEL TANK

RESERVOIR A GOMBUSTIBLE

Jorpedo | 1ANQUE DE COMBUSTIBLE
?
Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena /D
1 233 2570 1 REZEVOAR FUEL TANK RESERV A COMBUST TANQUE COMBUSTIBLE
2 338 8595 1 CIJEVNI VOD FUEL LINE CONDUITE COMBUST | TUBERIA COMBUSTIBLE| 01
3 86072 2 SUPLJI VIJAK BANJO BOLT VIS BANJO TORNILLO RACOR A8 JUS M.B6. 883-6,8-A4C
4 88919 4 ZAPTIVNI PRSTEN WASHER BAGUE D ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A14x18 JUS M.C4.500 Cu
5 231 1696 1 CIJEVN! VOD HOSE CONDUITE FLEXIBLE MANGUERA B102, ZA JEDNOSTR. FILTER /
7 116 2740 2 GUMENI PROFIL RUBBER SECTION PROFIL CAOUTCHOUC | PERFIL CAUCHO’ L V1,5X8X9x470 H 7560
8 231 1411 1 SLAVINA SHUT-OFF COCK ROBINET D ARRET GRIFO CIERRE PASO
1 233 2576 1 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO
12 231 0888 1 AMORTIZER RUBBER PAD TAMPON CAOUTCH. TOPE CAUCHO
13 233 2575 1 ODSTOJNA CHEV SPACER TUBE TUBE ECARTEMENT TUBO DISTANCIARIO
14 75716 1 VIJAK HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL [M10Xx60 JUS M.B1.051-8.8-A4C
16 124 4823 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA 01
17 88899 2 ZAPTIVNI PRSTEN WASHER BAGUE D ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A12x16 JUS M.C4 500 Cu
20 121 1289 1 ZAPTIVN! PRSTEN WASHER BAGUE D ETANCHEITE |ANILLO DE JUNTA

—109—




(S

Jorpedo

POKAZIVAC PODPRITISKA — EL.

CONTAMINATION INDICATOR — EL.
INDICATEUR DE DEPRESSION — EL.
INDICATOR DE DEPRESSION — EL.

Poz.

Br. dijela

Kom

Hrvatskosrpski

Engiish

Frangais

Espanol Napomena RD
1 216 6479 1 POKAZI\VAC PODPRIT. SERV./VACU GAUGE DEPRIMOMETRE VACUOMETRO
3 430 4160 1 KONEKTOR LAMP SOCKET DOUILLE D EMPOULE | PORTALAMPARA
4 430 3418 1 SIMBOL SYMBOL EMBLEME SIMBOLO MARCA
5 74130 1 ZARULJA LIGHT BULB LAMPE A INCANDESC | BOMBILLA J 12 V 2 W DIN 72601 01
9 233 1281 1 vOb LINE/LEAD CONDUCTEUR CONDUTTOR

—110—




FILTER ZBAKA — SUHI
DRY-TYPE AIR CLEANER
EPURATEUR D'AIR DU TYPE SEC
FILTRO DE AIRE EN SECO

(S

1003 — 43.3 _ |

Jornedo

L ——

—111—

Poz. | Br. dijela|Kom | Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
] |

1 116 7153 1 NAVRTKA LOCKING NUT ECROU D’ARRET TUERCA AFIANZADORA

2 021 7068 1 KUCISTE BODY CORPS DE FILTRE CAJA FILTRO

3 430 8636 1 SIGURN. ULOZAK SAFETY CARTRIDGE CARTOUCHE SECURITE! CARTUCHO SEGURIDAD|

4 233 9823 1 ULOZAK PRECIST. FILTER FILTRE SEC FILTRO SECO 01

5 237 2778 1 BRTVA WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA 01

6 237 4896 1 OPRUGA cLIp POIGNEE A RESSORT MULETILLA RESORTE

7 021 7042 1 FILTER ZRAKA FILTER FILTRE SEC FILTRO SECO

021 7040 1 GUMENA UVODNICA RUBBER SLEEVE MANCHON CAOQUTCH. | MANGUITO CAUCHO o1

9 237 4894 1 PRIKLJUCAK CONECTOR PIECE DE RACCORDEM| UNION

10 231 5967 1 CHEV PVC HOSE BLEXIBLE EN PVC MANGUERA PVC

i 231 5968 1 UVODNICA MOUTHPIECE BEC/EMBOUCHURE BOOQUILLA

14 116 6417 2 OBUJMICA HOSE CLIP COLLIER SERRAGE ABRAZADERA MANG. [S 80x15 H 735

15 76302 1 VIJAK HE&. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 5X12 JUS M.B1. 053-A4C

16 77844 3 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN. CBZA. CILIND. |M 8x20 JUS M.B1. 120-A4C

17 021 7036 1 PRIKLJUCAK CONECTOR PIECE DE RACCORDEM| UNION

20 81625 3 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL | M 8 JUS M.B1. 601-A4C

21 83191 4 ELAST. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER} RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA | A 8,4 JUS M.B2.011-A4C

23 ( 84085 1 PODLOSKA COLLAR WASHER DISQUE A COLLET ARANDELA COLLARIN |A 5 JUS M.B2.113-A4C

24 | 238 6503 3| VODICA GUIDE ETRIER DE GUIDAGE ESTRIBO GUIA

25 021 0144 1 UPUTSTVO INSTRUCTION PLATE PLAQUE INSTRUCTNS | ROTULO SERVICIO

26 | 216 6479| 1 | POKAZIVAC POTPR. SERVICE GAUGE DEPRIMOMETRE INDICA-DEPRESION

27 | 011 0554 1 OBUJMICA HOSE CLIP COLLIER SERRAGE ABRAZADERA MANG.



T ISPUH GORE
D EXHAUST SYSTEM WITH OUTLET STACK
SYSTEME D’ECHAPPEMENT, DIRIGE VERS LE HAUT '
Jornedo ESCAPE HACIA ARRIBA 1003 — 441 _ 4
3
T
6 &
5
S N
1
4o
Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol ~ Napomena RD
1| 2382771 | 1 | NASTAVAK SOCKET/ADAPTER TUBULURE/RACCORD | TUBULADURA
3| 2382189 | t | ISPUSNI LONAC SILENCER SILENCIEUX SILENCIADOR
4 | 333929 | 1 | BRTVA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA of
5 | 80290 4 | VIJAK STUD GOUJON ESPARRAGO M 830 JUS M.B1. 262 8.8 A4C
6 | 84091 4 | PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER | ARANDELA ELASTICA | A 8JUS M.B2. 113 A4C
7 | 3316486 | 4 | MATICA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL 0t

—112—




(S

Jornedo

PODESAVANJE BROJA OKRETAJA
SPEED CONTROL DEVICE
SYSTEME D’ACCELERATION
SISTEMA DE ACELERACION

1006 — 46.2 __

—113—

5
23 é
8@@2 Ly, 2
27 25
A6 ¢
14
Poz. | Br. dijela] Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 237 0412 1 UVODNICA SLEEVE MANCHON MANGUITO
3 232 0885 1 PEDALA PEDAL PEDALE PEDAL
4 | 237 0411 1 HVATAC DRIVER/ACTUATOR ENTRAINEUR/TOC ARRASTRADOR
5 | 21 7089 1 VUCNA MOTKA PULLROD TIRANT BARRA TRACCION
6 | 237 0417 1 POTEZNA POLUGA PULLROD TIRANT BARRA TRACCION
7 [.232 0861 1 VLACNA OPRUGA DRAW SPRING RESSORT TRACTION RESORTE TRACCION 01
8 | 81616 8 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M6 JUS M.B1.601-8-A4C
g | 90710 1 ZGLOB ANGLE JOINT ARTICULAT.D'ANGLE [ ARTICULAC ANGULAR [AS010 JUS M.N4. 232 A4C
10 71213 3 OPRUGA CUP SPRING RESSORT BELLEVILLE RESORTE DE PLATO B831,5 DIN 2093
il 338 7988 2 PRSTEN RING BAGUE/ANNEAU ANILLO
12 | 232 0886 1 OSOVINICA PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON
13 84664 2 RASCJEP SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 2x15 JUS M.B2. 300-A4C
14 | 83192 4 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE DiISCO A8,4 JUS M.B2.011-A4C
15 | 72573 1 LiM. OSIG. LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE | ARANDELA SEGURIDAD! 4DIN 6799 A4C
18 232 0880 1 ZGL. GLAVA JOINT FITTING TETE D'ARTICULAT CBZA. ARTICULACION
17 | 82338 1 NAVRTKA LOCKING NUT ECROU D ARRET TUERCA AFIANZADORA|M16x 1,5 JUS M.B1.623-8.8-A4C
18 237 0418 1 DRZAC RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL | SOPORTE
18 | 233 7893 1 TARNA PLOCICA FRICTION ™ISC DISQUE DE FRICTION | PLATO FRICCION
20 233 7892 1 TLACNA CAURA SLEEVE DOUILLE CASOUILLD
21 87628 2 EL. CIVA DOWEL SLEEv. DQUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR 4x24 JUS M.C2.230
22 | 87827 1 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 6 JUS M.C2.401
23 230 6871 1 ZGLOBNI CLANAK JQINT FITTING TETE D'ARTICULAT CBZA.ARTICULACION
24 | 84091 2 | PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA | A8 JUS M.B2.113 ALl



0

PODESAVANJE BROJA OKRETAJA
SPEED CONTROL DEVICE
SYSTEME D’ACCELERATION

Jorpedo SISTEMA DE ACELERACION 1006 — 462 — 2

Poz. | Br. dijela| Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
25 | 76395 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL [M8x25 JUS M.B1.053-8.8-A4C

26 | 237 0418 1 DRSKA HANDLE POIGNEE/MANETTE PUNO/ASA

27 83174 1 PODLOSKA WA-SHrEH/DISC/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO AB.4 JUS M.B2.011-5,8-A4C

29 | 431 3984 1 REG. MOTKA ADJUSTING ROD TRINGLE DE REGLAGE |BARRA GRADUAC.

30 | 431 3980 1 ClJEV PIPE/TUBE TUBE/TUYAU TUBO

32 77836 1 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIND. M6x 50 JUS M.81.120-8.8-A4C

34 117 2662 1 GUMENE AMORT. RUBBER PAD

—114—

TAMPON CAOQUTCHOUQ TOPE CAUCHO




(C2)

UREDAJ ZA ZAUSTAVLJANJE

SHUT-DOWN DEVICE
DISPOSITIF D ARRET

Jor'nedo DISPOSITIVO DE PARADA 1003 — 472 — 1
] 2 6
5 4
Poz. | Br. dijela | Kom [ .. Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena /D
1 | 021 7090 1 VUCNA MOTKA PULLROD TIRANT BARRA TRACCION
2 | 232 5768} 1 TULJAK GROMMET DOUILLE FUNDA
4 83172 1 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO A 53 JUS M.B2. 011 A4C
5 84660 1 RASCJEPKA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 2x12 JUS M.B2. 300 A4C
6 233 1263 1 DUGME ZA 2AUS. BUTTON/KNOB BOUTON BOTON

—115—




Jornedo

(S

KONTROLNA SVJETLA

PILOT LIGHT
LAMPE-TEMOIN
LAMPARA AVISO

1003 — 49.2 __

Poz. | Br. dijela| Kom Hrvatskosrpski English frangais Espano! Napomena RD
1 430 4159 1 KUCISTE HOUSING/CASE CARTER/BOITIER CAJA/BLOQUE/CUERPQO
2 430 4160 6 KONEKTOR SOCKET/HOLDE:R DOUILLE ZOCALO LAMPARA
3 430 4161 1 SIMBOL SYMBQOL EMBLEME SIMBOLO MARCA B 123, ZA POKAZIV. PRAVCA
VUCNO vOZILO
4 430 4162 1 SIMBOL SYMBOL EMBLEME SIMBOLO MARCA B 122, ZA POKAZIV. PRAVCA
1 PRIKOLICA
5 430 4163 1 SIMBOL SYMBOL EMBLEME SIMBOLO MARCA B 122, ZA POKAZIV. PRAVCA
2 PRIKOLICA
8 430 4170 1 SIMBOL SYMBOL EMBLEME SIMBOLO MARCA B 119, ZA KONTROLU DUG.
SVIETLA
9 430 4171 3 SIMBOL SEAL RETAINER PORTE BAGUE-JOINT PORTA-ANILLO JUNTA (B 304, CRNI
11 430 4173 1 SIMBOL SYMBOL EMBLEME SIMBOLO MARCA B 116, ZA KONTR. PUNJENJA
12 430 4174 1 SIMBOL SYMBOL EMBLEME SIMBOLO MARCA B 117, ZA KONTROLU PRIT.
ULJA
13 430 3418 1 SIMBOL SYMBOL EMBLEME SIMBOLO MARCA B 118, ZA KONTR. ZACEP,
PRECISTACA ZRAKA
15 74130 6 ZARULJA LIGHT BULB LAMPE A {NCANDESC | BOMBILLA J12V 2W DIN 72 604 01
30 430 4157 1 KONTROLNA SVJ. PILOT LIGHT LAMPE-TEMOIN LAMPARA AVISO

—116—




FAR - PREDNJI

d‘) HEADLAMPS
~ PHARES
Jorpedo FAROS 1003 — 493 — 1
Poz Br. dijela| Kom Hrvatskosrpski Engiish Frangaie Espanai Napomena RD
1 021 5698 1 FAR PREDNJI HEAD LAMPS PHARES FAROS B 016, ASIMETRICNI 01
2 011 0518 1 REFLEKTOR REFLECTOR REFLECTEUR REFLECTOR
3 011 0519 1 OKVIR REFLEKTORA GLASS RETAIN RING ANNEAU PORTE-GLACE| ANILLO SOTA/VIDRIO
4 011 0520 5 DRZAC REFLEKTORA EXPANDING SPRING RESSORT A ECART RESOR D/EXSPANSION
5 011 0521 1 KONEKTOR LAMP SOCKET DOUILLE D'AMPOULE | ENCHUFE P/LAMPARA
6 011 0522 1 VIJAK BOLT PANS TORNILLO
7 90800 IP ZARULJA LIGHT BULB LAMPE INCANDESC BOMBILLA 12V 45/’40 W JUS N L2 220 01

—117—




(&)

RADNI FAR
WGORKLAMP
PHARE DE TRAVAIL

Jorpedo FARC DE TRABAJO 1003 — 49.4 — 4
Poz. | Br.dijela | Kom |/ -Hrvatskosrpski English Frangasi Espanol Napomena RD
1 011 0387 1 RADNI{ FAR WORK LAMP PROJECTEUR DE TRAV | FARO TRABAJO B 050. SAST. SE OD POZ 2.7 of
2 011 0524 1 REFLEKTOR REFLECTOR REFLECTEUR REFLECTOR
3 011 0525 1 OKVIR REFLEKTORA GLASS RETAIN RING ANNE PORTE-GLACE ANILLO SOTA/VIDRIO
4 011 0520 6 DRZAC REFLEKTORA EXPANDING SPRING RESSORT A ECART RESOR D/EXPANSION
5 011 0526 1 DRZAC ZARULJE LAMP SOCKET CULOT D'AMPQULE ZOCALO DE BOMBILLA
6 011 0527 1 VIJAK BOLT PANS TORNILLO
7 90802 1P ZARULJA LIGHT BULB LAMPE A INCANDESC | BOMBILLA 12 V 35 W JUS N.L2. 225 01t
8 021 3938 1 RADNI| FAR-KPL WORK LAMP PROJECTEUR DE TRAV.| FARO TRABAJO B 050, SASTOJI SE OD POZ.
1; 9-12
9 76365 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 8x20 JUS M.B1. 053 8.8 A4C
10 83918 2 PODLOSKA ELAST. SPRING LOCKWASHER| RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA B 8 JUS M.B2. 110 A4C
11 81629 2 MATICA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEYAGONAL M 8 JUS M.B1. 601 8 AAC
12 021 3955 1 KABEL ELECTRIC LINE LIGNE ELECTRIQUE

—118—

CONDUCTO ELECTRICO




SVJETLO NAPRUED
LIGHTS-FRONT
FEUX-AV

(S

Jorpedo LAMPARAS-DELANTERAS 1003 — 49.7 _ 1
9
|
RN ]\
Comi b
N kY K 4‘
G !
AN
37
10
Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena
2 011 0321 1 SVJETLO NAPRIJED LIGHTS COMB. CL}/POS LUZ INTERMIT/POSIC
5 021 3293 1 MEDUKOMAD ADAPTER PIECE INTERCALAIRE | PIEZA INTERMEDIA
3 75475 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL |M6x t00JUS M.B1.051-8.8-A4C
7 230 6343 1 POTPORANJ SUPPORT SUPPORT/APPUI APOYO
8 237 7453 1 vOoD LINE/LEAD CONDUCTEUR CONDUCTOR
9 74129 2 ZARULJA LIGHT BULB LAMPE A INCANDESC | BOMBILLA RL. 12 V 21 W DIN 72601 01
10 7413, 1 ZARULJA LIGHT BULB LAMPE A INCANDESC | BOMBILLA G 12 vV 10 W DIN 72601 01

—119—




(C]

SVIJETLO STRAGA

LIGHTS-REAR

FEUX - ARRIERE

Jorsedo | | \MpARAS- TRASERAS 1003 — 498 _ 1
g 6
7
1
"
&
>
/
12
Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
1 011 0319 1 SVJETLO STRAGA LIGHTS COMB-ST-AR-CLI-PLA LUZ COLA UNIVERS. B 195, LIJEVO
3 011 0320 1 SVJETLO STRAGA TAIL LIGHT FEU ARRIERE LUZ PILOTO/DE COLA [B 267, DESNO
5 021 3292 1 MEDUKOMAD ADAPTER PIECE INTERCALAIRE PIEZA INTEMEDIA
6 75470 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M6x 70 JUS M.B1.051-8.8-A4C
7 230 6342 1 POTPORANJ SUPPORT SUPPORT/APPUI APOYO
8 237 7453 1 vOD LINE/LEAD CONDUCTEUR CONDUCTOR
9 230 6341 1 PODLOGA SUPPORT SUPPORT APOYO
10 81377 1 VIJAK FIL.-HEAD SCREW VIS GOUTTE DE SUIF TORN. LENTICULAR B4,8x32 JUS M.B1.466 A4C
1 74129 2 ZARULJA LIGHT BULB LAMPE A INCANDESC | BOMBILLA RL 12V 21W DIN 72601 1
12 74134 1 ZARULJA LIGHT BULB LAMPE A INCANDESC |BOMBILLA G 12 V 10 W DIN 72601 01

—120—




BLOKADA STARTA

SET OF CABLES

FAISCEAU DE CONDUCTEURS
JUEGO DE CABLES

(C]

Jornedo 1001 — 499 1

-

Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
1 233 0763 1 GAR. KAB. BL. ST. SET OF WIRING JEU DE CABLES LOTE CABLE
2 021 3431 2 TRAKA i’APE/STRAP,/BAND RUBAN CINTA ISKRA 80x6
4 011 0532 1 VEZNIK VODOVA WIRE CONNECTOR CONNECTEUR LIGA-TUBERIAS ISKRA 083 112
5 233 9819 1 ZASTITNA KAPA CAP CAPUCHON PROTECT | SOMBRERETE PROTEC. 01

~—i21—




(C7]

Jorpedo

KOMANDNA PLOCA

MAIN SWITCH, INSTRUMENTATION
TABLEAU DE BORD ET INSTRUMENTS

CAJA DE CONEXIONES, INSTRUMENTOS

Poz.| Br.dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 021 394011 t | KOMANDNA PLOCA MAIN SWITCH COFFRET COMMAND. | CAJA CONEXIONES

6 | 116 3922 | 1 | PREKIDAC MIGAVACA BLINKER SWITCH COMMUT. CLIGNOTRS | CONMUTAD-INTERMIT. | E 1 H 7660

8 | 1163920 | 1 PREK. ZARENJA | PALJ.| PREH./START SWITCH | COMM RECH/DEMARR| CONMUT-ARRANG-INC.| CF H 7662

10 | 116 9232 | 1 | UTICNICA SOCKET PRISE DE COURANT | CAJA ENCHUFE C H 7642

1 | 0110426 | 1 KUTIJA ZA OSIGURACE | FUSE BOX BOITE A FUSIBLES CAJA FUSIBLES

15 | 121 2896 | 2 | MATICA NUT ECROU TUERCA

16 | 81400 2 | VJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN. CBZA. CILIND. B 4.2x 13 JUS M.Bt. 467 A4C

17 | 77511 2 | VJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN. CBZA. CILIND. AM 5% 15 JUS M.B1. 103 A4C

18 | 81609 4 | MATICA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 5JUS M.B1. 601 8 A4C

23 | 0110532 | 1 | VEZNIK VODOVA WIRE CONNECTOR CONNECTEUR LIGADOR CABLES

24 | 011 0531 1 | VEZNIK VODOVA WIRE CONNECTOR CONNECTEUR LIGADOR CABLES

25 | 116 3852 | 1 RELE RELAY RELAIS RELAIS 1 H 12 VF H 7606

26 | 77796 2 | VUAK FILL.-HEAD SCREW VIS GOUTTE DE SUIF | TORN. CAE-LENTICUL. [AM 4x5 JUS M.Bi. 118 8.8 A4C
33 | 430 4157 | 1 KONTROLNA SVJETLA PILOT LIGHT LAMPE-TEMOIN TOLAMPARA AVISO B 286, VIDI LIST 1003-49,2-1

35 011 0548 | t | POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA
55 011 0530 | 6 | VEZAC VODOVA STRAP FERMETURE BANDE CIERRA-CINTA

57 | 74115 7 | OSIGURAC FUSE ELEMENT FUSIBLE ELEMENTO FUSIBLE 8 DIN 7258t o
58 | 74116 1 | OSIGURAC FUSE ELEMENT FUSIBLE ELEMENTO FUSIBLE 16 DIN 72581 o1
69 17500 1 PREKIDAC SVJETLA LIGHT SWITCH INTERRUPTEUR D ECL | CONMUTAD. ALUMBR. C3 H 7661

73 | 77818 2 | VIAK FILL.-HEAD SCREW VIS GOUTTE DE SUIF | TORN. CAB. LENTICUL. M 5x10 JUS M.B1. 118 8.8 A4C

74 | 84087 4 | PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER | ARANDELA ELASTICA A6 JUS M.B2. 113 A4C

78 17483 2 | KLJUC PALJENJA IGNITION KEY CLE DE CONTACT LLAVE CONTACTO C 2 H 7661

79 | 2339821 |1 DUGME BUTTON/KNOB BOUTON BOTON

80 | 116 1112 1 | KONT. ZAHENJA

—122—




(S

KOMANDNA PLCCA

MAIN SWITCH, INSTRUMENTATION
TABLEAU DE BORD ET INSTRUMENTS

Jornedo CAJA DE CONEXIONES, INSTRUMENTOS 1003 — 4911 2
Poz. | Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
86 011 0529 1 DAVAC TREPTAJA EM. BLINKER GENER. BOITE CLIGNOTANTE RELE INTERMIT.
87 021 3945 [ GARNITURA KABLOVA SET OF CABLES JEU DE CABLES JUEGO DE CABLES
94 011 0515 1 PREK. SIG. MIGAV. EM. BLINKER SWITCH | COMM. SIGN. DETRES.] CONM. INTER.-ALARM C 5 H 7660

—123—




ELEKTRO OPREMA
ELECTRICAL EQUIPMENT

(S

EQUIPEMENT ELECTRIQUE
Jorpmedo | Equipo ELECTRICO 1006 — 4913 _ 1
31 64 4 3445
4f 149
\ 37
[ '\“ 64
59 53 /
S0 §
/\/

42 ﬁ [/
i
)
2, 27 26
20| 45 22 41 32 4] | 48
21 47 1.7 49 41

Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
2 112 1076 1 BATERIJA BATTERY BATTERIE BATERIA 12V110AH430A DIN 72311

4 230 6331 1 NALEZNI LIM PLATE TOLE CHAPA

11 233 8244 1 TRAKA ZA MAGSU EARTH LEAD BANDE MISE A MASSE | CINTA A MASA

12 021 7119 .| 1 KABEL ZA UPUT. STARTER CABLE CABLE DEMARREUR CABLE ARRANCADOR

14 011 0058 1 SIRENA HORN KLAXON BOCINA

15 | 3387988 | 1 | PRSTEN ZA SIRENU RING BAGUE /ANNEAU ANILLO

17 233 4058 1 BRTVA SANDUKA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA

18 77806 1 VIJAK FIL.-HEAD SCREW VIS GOUTTE DE SU!F TORN.CAB.LENTICUL. | AMEx20 JUS M.B1.118-8.8-A4C
20 011 0513 1 PREK. STOP. SVJET. STOP LIGHT SWITCH COMMUT FEU STO?P CONMUT. TIRO FRENO | C2 H 7659

21 233 3838 1 GAR. KABLOVA SET OF WIRING JEU DE CABLES LOTTE CABLE

22 021 3190 1 GAR.KABLOVA SET OF WIRING JEU DE CABLES LOTTE CABLE

23 011 0706 1 UTICNA KUTIJA SOCKET PRISE DE COURANT CAJA ENCHUFE A 7 H 7642

24 021 3676 1 DRZAC RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL | SOPORTE

25 338 9107 1 ZASTITNI TULJAK GROMMET DOUILLE FUNDA

26 77510 3 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CYLIND. M5x30 JUS M.B1.103-8.8-A4C
27 81609 S NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M5 JUS M.B1.601-8-A4C

28 116 9030 1 ZASTITNA KAPA CAP CAPUCHON PRQTECT SOMBRERETE PROTEC. | K18 H 7565 01
31 116 7412 4 GUMEN!I TULJAK RUBBER GROMMET GAINE CAOUTCHOUC | FUNDA CAUCHO B10Xx15x1.6 H 2928

32 116 7425 2 GUM. UVODNICA RUBBER GROMMET GAINE CAOUTCHOUC | FUNDA CAUCHO D13,5x17x1,5 H 2928

38 76365 3 VIJAK HEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M8x 20 JUS M.B1.053-8.8-A4C
39 72800 1 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/NISOUE DISCO A8.4 DIN 7349 A4C

41 81601 9 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M4 JUS M.B1.601-5-A4C

42 021 7118 1 GAR. KABL. PRED. SET OF WIRING JEU DE CABLES LOTE CABLE

—124—



(C2)

ELEKTRO OPREMA

ELECTRICAL EQUIPMENT
EQUIPEMENT ELECTRIQUE

Jorpedo | rouipo ELECTRICO 1006 — 49.13 _ >
Poz. | Br. dijela {Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
45 74110 4 OBUJMICA cup COLLIER ABRAZADERA 1x6DIN72571 AAC

46 231 1632 2 oBUJMICA CLIp COLLIER ABRAZADERA

47 74111 1 OBUJMICA v cLip COLLIER ABRAZADERA 1 x8DIN72571 A4C

48 74112 2 OBUJMICA CLip COLLIER ABRAZADERA 1 x 10DIN72571 A4C

49 77798 10 VIiJAK FILL.-HEAD SCREW VIS GOUTTE DE SUIF TORN.CAB.LENTICUL. |AM4x10 JUS M.B1.118-8.8-A4C
53 116 9436 1 VEZAG. VGDOVA WIRE CONNECTOR CONNECTEUR LIGADOR CABLES

55 011 0535 1 KUC. KONEKTORA PLUG HOUSING CORPS FICHE CONT CAJA ENCHUFE ISKRA 013 104

56 011 0534 1 KUC. KONEKTORA PLUG HOUSING CORPS FICHE CONT CAJA ENCHUFE ISKRA 023 104

58 73118 1 VIJAK FILL.-HEAD SCREW VIS GOUTTE DE SUIF TORN.CAB.LENTICUL. [M5x8 DIN 7985.4.8-A4C

59 117 2065 |10 TRAKA TAPE/STRAP/BAND RUBAN CINTA G 150 x5 H7672

80 81625 2 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M8 JUS M.B1.601-8-A4C

62 116 9028 2 ZASTITNA KAPA CAP CAPUCHON PROTECT OMBRETE PROTEC K 6 H 7565

64 021 3431 8 KAB. VEZAC CABLE STRAP RUBAN PR CABLE CINTA ATACABLES 80x6

68 238 2301 1 vOD LINE/LEAD CONDUCTEUR CONDUCTOR

59 116 9435 1 VEZNIK vODOVA WIRE CONNECTOR CONNECTEUR LIGA-TUBERIAS E H 7677

70 74119 1 OSIGURAC FUSE ELEMENT FUSIBLE ELEMENTO FUSIBLE 25 DIN 72581

71 112 1327 1 UTIKAC PLUG FICHE DE CONTACT CLAVIJA ENCHUFE B7 DIN 72577

72 338 9432 1 ORUJMICA CLIP COLLIER OBRAZADERA

73 | 76302 2 | VIJAK FIL.-HEAD SCREW VIS GOUTTE DE SUIF | TORN.CAB.LENTICUL. |M5x 12 JUS M.B1.053-8.8-A4C
74 433 2647 2 VIJAK SA KUKOM HOOK SCREW VIS A CROCHET TORNILLO CANCAMO

75 430 8829 2 LETVA STRIP LISTEAU/MOULUREZ LISTON

76 430 8811 2 DRzAC RETAINER SUPPORT./PORTEOUTIL| SOPORTE

77 82814 2 KRILNA MATICA WING NUT ECROU A AILETTES TUERCA MARIPOSA

78 432 2624 2 KAPA CAP CAPUCHON/CALOTTE | SOMBRER./CAPUCHON |M6 JUS M.B1.680-8.8-A4C

79 021 3718 2 LIM PLATE TOLE CHAPA

80 76342 4 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HAXAGONAL|M6 x 40 JUS M.B1.053-8.8-A4C
81 81615 4 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL | M6 JUS M.B1.601-8-A4C

32 84089 4 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO A6 JUS M.B2.113-A4C

—125— ’




(S

Jornedo

BLATOBRAN STRAZNJ! SA PRICVRSCENJEM

REAR MUDGUARDS FOR SAFETY FRAME

GARDE BOUE AR POUR ADAPT. CADRE DE PROTECTION

GUARDABARROS TRASEROS PARA BASTIDOR SALVAVIDAS

1006 — 512 _ 1

€319

Poz. | Br. dijela|Kom | Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
1| 2387647 | 1 | SIGURNOSNI RAM SAFETY FRAME CADRE PROTECTEUR | BASTIDOR PROTECC. | B 195, LIJEVI
2 | 2387648 | 1 | SIGURNOSNI RAM SAFETY FRAME CADRE PROTECTEIJR | BASTIDOR PROTRCC. | B 267, DESNI
3 | 232 7164 | 1 | BLATOBRAN VARENI MUDGUARD GARDE-BOUE GUARDABAROS
4 | 232 7164 | 1 | BLATOBRAN VARENI MUDGUARD GARDE-BOUE GUARDABAROS B 267, DESNI
5 | 2311348 | 2 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO
7 | 76566 6 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL M 16x30 JUS M.B1. 053
8 | 2330745 | 1 | PODNI LIM BOTTOM PLATE TOLE DE FOND CHAPA PiSO B 1975, LIJEVI
11 | 2304890 | 2 | POKRIVNI LIM COVER PLATE TOLE RECOUVREMENT | CHAPA RECUBRIMIEN.
12 | 76356 8 | viJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL M 8% 15 JUS M.B1. 053-A4C
13 | 81623 16 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL | M 8 JUS M.B1. 601-A4C
14 | 84520 12 | PODLOSKA TOOTHED WASHER RONDELLE DENTEE ARANDELA DENTATA | 8,2 JUS M.B2. 150-A4C
19 | 79427 16 | VIJAK TRUSS-HEAD SCREW |VIS TETE BOMBEE TORN. CAB. SEMIRED. | M 12x35 JUS M.B1. 171-A4C
20 | 81635 16 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL | M 10 JUS M.B1. 601-A4C
21 | 83195 12 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO 8.4 JUS M.B2. 011-A4C
22 | 0213019 | 1 | NOGOSTUP FOOT PLATE MARCHE-PIED ESTRIBO
24 | 77952 2 | VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. | TORN. CBZA. CILIND. | M 14x25 JUS M.B1. 120-A4C
25 | 84098 2 | PODLOSKA ELAST. SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER | ARANDELA ELASTICA | A 14 JUS M.B2. 113-A4C
27 | 76365 12 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL M 8x20 JUS M.B1. 053-A4C
29 | 430 3441 | 1 | PODNI LIM BOTTOM PLATE TOLE DE FOND CHAPA PISO B 267, DESNI

—126—




IS

Jornedo

SJEDISTE VOZACA — PRICVRSNI DIJELOVI

OPERATOR’S SEAT — FASTENINGS

SIEGE DE CONDUCTEUR — PIECES D’ADAPTATION
ASIENTO DE CONDUCTOR — ELEMENTOS DE FIJACION

1001 — 94.3 _

3

3631 3233 353

Poz. | Br. dijela Kom | Hrvatskosrpski English Francaise Espanol Napomena RD
1 | 2382800 1 SJEDISTE VOZACA DRIVER SEAT SIEGE DE CONDUCT | ASIENTO CONDUCTOR

2 | 2321958 | 1 LIM ZA VOBENJE GUIDE PLATE TOLE DE GUIDAGE CHAPA GUIA

3 | 2321004 | 1 REG. VIS. SJEDISTA ADJUST. DEVICE SECTEUR A CRANS SECTOR GRADUACION
4 | 76350 2 | VUAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL |M 8X12 JUS M.B1. 053-A4C
5 | 76331 4 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 6x25 JUS M.B1. 053-10,9-A4C|
6 | 81628 6 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL [MB JUS M.B1. 601-A4C

16 | 81613 4 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL |M 6 M.B1.601-8-A4C

3t | 2320882 | 1 PLOCA ZA VOBE GUIDE PLATI| PLAQUE DE GUIDAGE| PLACA GUIA

32 | 232 0881 1 POLUGA LEVER/ARM LEVIER PALANCA

33 | 87631 1 CAURA BUSH BOITE CASQUILLO 5x 16 JUS M.C2.230 A4C

34 | 232 104t 1 RUCKA HANDLE PIGNEE/MANETTE PUNO/ASA

35 | 2321012 | 1 VLACNA OPRUGA DRAW SPRING RESORT TRACAION ESORTE TRACCION

36 | 232 5588 | 1 PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO

—127—




Jornedo

SJEDISTE VOZACA — PRICVRSNI DIJELOVI
OPERATOR’S SEAT — FASTENINGS

SIEGE DE CONDUCTEUR — PIECES D'ADAPTATION
ASIENTO DE CONDUCTOR — ELEMENTOS DE FIJACION

(S

1001 — 24.4 _

Poz.| Br. dijela| Kom| Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
1 021 7319 | 1 SJEDISTE VOZACA DRIVER'S SEAT SIEGE DE CONDUCT ASIENTO CONDUCTOR
2| 021 7310 | 1 DONJA PLOCA DOWN PLATE OBTURATER PLACA FINAL
3| 0217314 1 NOSECI LIM GUIDE PLATE TOLE DE GUIDAGE CHAPA GUIA
4 021 7312 2 POTPORNI LIM PLATE TOLE DE GUIDAGE CHAPA GUIA
5 77844 4 VIJAK HEY. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M 8x20 JUS M.B1. 120-A4C
6 | 81628 8 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL | M 8 JUS M.B1. 601-A4C
7 | 83918 4 | PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE BULON B 8 JUS M.B2. 110-A4C
8 | 0217316 | 1 PRICVR. SJED. (KOMPL.}| SEAT FASTENINGS ADAPTATION BLEMENTOS D'FIJAC.

—128—




Jor'pedo

©

KAPOTAZA REZERVOARA

TANK PANELLING
HABILLAGE

CAJA DE REVESTIMIENTO

1006 — 95.1 — 4

Poz. | Br. dijela |Kom| Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 230 4865 1 KAPOTAZA REZERVOARA| FACING/LINING REVETEMENT REVESTIMIENTO
3 021 1247 1 KAPOTAZA REZERVOARA| FACING/LINING REVETEMENT REVESTIMIENTO B 195, LIUEVO
4 | 021 1249 | 1 KAPOTAZA REZERVOARA| FACING/LINING REVETEMENT REVESTIMIENTO B 267, DESNO
5 | 021 1251 1 ZATVORNA KAPA CLOSING CAP CAPUCHON TERMINAL | CAPCHA DE CIERRE
6 | 0213213} 1 POTPORANI SUPPORT BODY CORPS D’'APPUI CUERPO DE APOYO
7 116 7180 | 2 NAVRTKA KAVEZA NUT ECROU TUERCA
9 | 76350 2 | VIAK HEXAGONAL SCREW | VIS A TETE HEX TORN D/CZAHEX M 8x12 JUS M.B1. 053-A4C
10 81628 2 NAVRTKA HEXAGONAL NUT ECROU SIX PANS TUERCA HEXGONAL M 8 JUS M.B1. 601-A4C
11 116 9689 | 10 SIGURN. PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE D'ARRET ARANDELA DE SEGUR | 8 H 2203
12 76354 8 VIJAK HEXAGONAL SCREW VIS A TETE HEX. TORN D/CZAHEX M 8x15 JUS B.1.053-A4C
13 | 81559 2 | NAVRTKA HEXAGONAL NUT ECROU SiX PANS TUERCA HEXAGONAL | M 4 JUS M.B1. 801-A4C
14 116 7192 2 SIGURN. PODLOSKA DISC DISQUE DISCO 4H 2203
16 77799 2 VIJAK LENS HEAD SCREW VIS A TETE BOMBEE TORN D/CZA LENT AM 4x15 JUS M.B1. 118-A4C
17 | 230 4481 1 NAVRTKA LIMENA SHEET METAL NUT ECROU A TOLE TUERCA DE CHAPA
18 81379 1 VIJAK ZA LIM LENS HEAD SCREW VIS A TETE BOMBEE TORN D/CZA LENT B 5,5X19 JUS M.B1. 466-A4C
19 | 338 8584 | 1 TULJAK GROMME PASSE-FIL BOGUILLA
20 | 2311347 | 1 RUCKA HANDLE POIGNEE PUNO

—129—




(S

Jornedo

TRAKTORMETAR
TRACTORMETER
TRACTORMETRE
TRACTORMETRO

1001 — 56.1 — 1

Poz. |Br. dijela |Kom Hrvaiskosrpski English Frangais Espano! Napomena RD
3 74132 1 ZARULIA LIGHT BULS LAMPE A INCANDESC | BOMBILLA H12 vV 2W JUS N.EL2 240 01
43 | 88885 1 PRSTEN WASHER BAGUE D ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A10x 16 JUS M.C4.500

47 021 7086 1 SAV. OSOVINA FLEXIBLE SHAFT ARBRE FLEXIBLE EJE FLEXIBLE

48 121 0197 |R1t GRLO ZARULIE LAMP SOCKET DOUILLE D'AMPOULE | PORTALAMPARA

50 116 .4349 1 TRAKTOMETAR TRATORMETER TRACTORMETRE TRACTOMETRO

—130—




ZATVORNI CEPOVI

SCREW PLUG

BOUCHON D’'OBTURATION

TAPON ROSCADO

1006 — 57.1 — 1

155

Br. dijela

Kom

Hrvatskosrpski

English Frangais Espanol Napomena RD
1 116 7316 |16 | ZATVORNI CEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A4 H 2873
2 116 7311 5 ZATVORNI! CEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A9 H 2873
4 116 7333 3 ZATVORNI CEP N!PPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A41 H 2873
5 116 7312 4 ZATVORNI CEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A10.,5 H 2873
3 16 7314 1 ZATVORN! CEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A12 H 2873
7 116 7322 4 ZATVORNI CEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A18,5 H 2873
8 116 7317 2 ZATVORNI CEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A14,5 H 2873
12 116 7308 |10 | ZATVORNI CEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A7 H 2873
13 231 1492 4 ZATVORNI CEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR
14 117 2793 |16 | ZATVORNI CEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR 1H10Xx 14 X7 H 7565
15 117 2794 2 | ZATVORNI CEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR 1H14x 18x8 H 7565
16 116 7319 1 ZATVORN! CEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A16,5 H 2873
17 116 7330 2 ZATVORNI CEP NiPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A28,5 H 2873

—131—




MEDUKOMAD ZA PREDNJI NAPLATAK

D ADAPTER
o) PIECE INTERCALAIRE 58 O
Jornedo PIEZA INTEMEDIA 1001 — N — 1
Poz. | Br. dijela| Kom| Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena
1 021 7321 8 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL
2 74376 8 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL |B 20 DIN 74361
3 74384 8 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE DISCO C 20,5 DIN 74361
4 021 7125 1 MEBUKOMAD ADAPTER PIECE INTERCALA. PIEZA INTEMEDIA
£

—132—




(&)

Jornedo

NAPLATAK
WHEELS

ROUES A VOILE PLEIN ET ROUES A VARIATION DE VOIE

RUEDAS DE PLATO Y RUEDAS DE MO. DELANCHO DE RGDADA

1016 — 99.1 _ |

Poz. | Br. dijela} Kom| Hrvatskosrpski English Frangais Espanal Napomena RD
2 430 3800 | 1P NAPLATAK BISC WHEEL ROUE PLEINE AUEDA DE PLATO 5,5F x 16-160x 5 1420 BO%4 ZA
GUME 16 AS/FRG PLY
3 021 3405 2 NAPLATAK DISC WHEEL ROUE PLEINE RUEDA DE PLATO 924, BO94 ZA GUME 11,2—24
R1/FRG PLY—T 250
4 238 9557 2 NAPLATAK DISC WHEEL ROUE PLEINE RUEDA DE PLATO BO94 ZA GUME 9,5-24 B16 PLY
5 430 0811 2 NAPLATAK DISC WHEEL ROUE PLEINE RUEDA DE PLATO 9,25R 16 PLY
6 238 9559 2 NAPLATAK DiISC WHEEL ROUE PLEINE RUEDA DE PLATO 11,2-24R1/FRG PLY
- 7 116 2\389 1P NAPLATAK DISC WHEEL ROUE PLEINE RUEDA DE PLATO W14 LX30 ZA GUME 18,4/15
-30 AS 8 PLY 075(H)
8 146 2390 1 NAPLATAK DISC WHEEL ROUE PLEINE RUEDA DE PLATO 16,9/14-30 R1S PLY ZA SIGE
1 121 8410 8 VIJAK HEXAGONAL SCReEW VIS A TETE HEX TORN D/CZAMEX
13 116 2391 1 PODESIVA PLOCA ADJUSTING SPANNER | FLASQUE ROJE GRAD.| PLATO MODIF. RODADA 205x 18 100X658 x 8
14 81850 8 NAVRTKA HEXAGONAL NUT ECROU SIX PANS TUERCA HEXAGONAL [M14x1,5 JUS M.B1. 601-12-A4C
15 121 6124 8 PODLOSKA DISC DISQUE DISCO

—133—




(S

PODESIVI NAPLATAK
BOWL WHEELS, ADJUSTABLE — GAUGE

ROUES A GRADIS

Jor'medo | ROUEDAS DE MODIFI CACION DE ANCHO DE RODADA 1001 — 592 — 1
8
Poz.| Br. dijela| Kom| Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 021 7514 1 NAP. SA USICOM ADJUSTABLE RIM JANTE REGLABLE ARO RUGA. ANCHO ZA GUME 13,6—38
2 021 7516 1 DISK UNUTRASNJI DISC DISQUE D'EMRAYAGE| PLATO EMBRAGUE
3 021 7515 1 DISK SPOLJASNI DISC DISQUE D'EMRAYAGE| PLATO EMBRAGUE
4 021 7517 8 VIJAK SCREW/BOLT VIS/BOULON TORNILLO M 14X1,5
5 021 7518 8 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL |M 14X1,5
6 021 7519 8 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL |M 16x 118
7 021 7520 8 PODLOZNA PLOCA WASHER RONDELLE DISOUE DISCO HEMET. EJE
8 021 7521 8 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL |M 16x1,5

—134—




MEDUKOMAD ZA STRAZNJi NAPLATAK

D ADAPTER
= PIECE INTERCALAIRE 59 3 )
Jorpedo | PiEZA INTERMEDIA 1001 — @ — 1
2
Poz. | Br. dijela| Kom! Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
1 021 7524 1 MEBUKOMAD ADAPTER PIECE INTERCALAIRE | PIEZA INTEMEDIA T
2 76040 16 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL] M 16x 128 JUS M.Bi, 051-A4C
3 81687 16 NAVRTKA HEX., NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 16 JUS M.B1. 601-A4C
4 83246 16 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE DISCO 17 JUS M.B2. 011-A4C

-—135—



(C]

KUTUUA ZA ALAT
TOOLBOX

COFFRET A OUTILS

Jorpnedo CAJA DE HERRAMIENTAS 1001 — 60.0 — 1
Poz. | Br. dijela |Kom |  Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 230 6803 1 KUTIJA ZA ALAT TOOLBOX BOITE A OUTILS CAJA HERRAMIENTAS
2 230 6797 2 DISTANTN! KOMAD ADAPTER PIECE INTERCALAIRE | PIEZA INTERMEDIA
3 230 8040 2 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO
4 81635 5 2 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 10 JUS M.B1. 601 8 A4C
5 76456 2 VIJAK HEX. BOLT ViS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 10x28 JUS M.B1.053 8.8A4C
6 84093 2 PODLOSKA ELAST. SPRING LOCKWASHER| RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA A 10 JUS M.B2. 113 A4C

—136—




(S

Jorpedo

PRIKLIUCNA SPOJNICA

TRALLER HITCH

DISPOSITIF D’ATTELAGE
ACOPLE PARA REMOLQUES

1006 — 63.1 — 1

15—

Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
5 | 338 9899 f POLUGA CUTTER PIN CHEVILLE BULON £NCHUFE
7 76567 8 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL[M16Xx35 JUS M.B1.053-8.8-A4C
8 83949 4 EL. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA {86 JUS M.B2. 110 ASC
9 | 338 9895 t VODECA LETVA GUIDE RAIL BARRE CONDUCTR. LISTON GUIA i

11 338 9896 | 1 VODECA METVA GUIDE RAIL BARRE CONDUCTR. LISTON GUIA

12 338 8855 1 ZASTITNI LIM MASTERSHIELD PROTECTEUR PDF CUBIERTA PROTECC.

15 | 431 8863 1 OSIGURAL OS. LOCK/COTTER FREIN DE BOULON AFIANZA-BULON

16 | 237 1203 | 1 PRIK. SPOJNICA TRAILER HITCH ATTELAGE REMOROUE | ACOPLE REMULOUE B247, BEZ POZ. 17

17 233 8979 1 USADNA OSOV. COTTER/HITCH PIN BROCHE PERNO ENGANCHE

18 231 7848 1 ODRIVN! PRSTEN STOP RING BAGUE BUTEE ANILLO TOPE

19 116 8225 1 MAZALICA KON. LUBE FITTING GRAILLEUR CONIQUE | ENGRASADOR CONICO [SA BH 3360

22 1233503 | 1 KAPA NAVOJNA CAP CAPUCHON/CALOTTE | SOMBRER./CAPUCHON

23 | 2335414 | 1 VODICA GUIDE GUIDE/CONDUITE GUIA/CONDUCCION

24 71210 22 OPRUGA CUP SPRING RESSORT BELLEVILLE | RESORTE DE PLATO A 18 DIN 2093

—137—




(S

KATADIOPTER
REAR REFLECTOR

CATADIOPTRE

Jorpedo REFLECTORES TRASEROS 1001 — 680 — 1
Poz, | Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangasi Espanol Napomena RD
1 021 3145 1 KATADIOPTER REAR REFLECTOR CATADIOPTRE REFLECTORES TRASER. B 185, LIJEVO

2 021 3146 1 KATADIOPTER REAR REFLECTOR CATADIOPTRE REFLECTORES TRASER. B 267, DESNO

3 021 3130 1 NOSAC SUPPORT SUPPORT - ATACHE SOPORTE B 195, LIJEVO

4 021 3131 1 NOSAC SUPPORT SUPPORT - ATACHE SOPORTE B 267, DESNO

5 011 0056 2 KATADIOPTER CATSEYE CATADIOPTRE CATADLIOPTRICO

6 76326 . 4 VIJAK HEX. BOLT VIS 68 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 6x 15 JUS M.B1. 053 8.8 A4C
7 84087 4 PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE - FREIN ARANDELA DE SEGUR. A 6 JUS M.B2. 113 A4C

8 81613 4 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 6 JUS M.Bi. 601 8 A4C

—138—




Y

e

KATADIOPTER - DONJi

REAR REFLECTOR - CARRYING TUBE

CATADIOPTRE - TUBE PORTEUR
Jorpedo REFLECTORES TRASERO - TUBO DE APOYO 1001 — 681 — 1
7
2
Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
2 | 011 DOSB 2 KATADIOPTER REAR REFLECTOR CATAPHOTE 0OJO DE GATO/REFLEC
7 | 0213676 | 1 |DRZAC RETAINER

SUPPORT/PROTEQUTIL

—139—

SQPORTE




NATPIS

MARKING PLATES
PLAQUES
ROTULOS

(C7]

Torpedo 1016 — Z0L1 _ 4

7
8
5-6
Poz.| Br. dijela| Kom | Hrvatskosrpski English Frangﬁis Espanol Napomena RD
1 021 3050 | 6 | NAZIV FIRME PLATE PANNONCEAW TIPO
2 | 021 7075 1 TD 9006 A-L1JEVI PRODUCT PLATE PLAQUE PRODUIT ROTULO PRODUCTO
3 | 021 7214 1 TD 9006 - LIJEVI PRODUCT PLATE PLAQUE PRODUIT ROTULO PRODUCTO
4 | 021 7215 1 TD 9006 - DESNI PRODUCT PLATE PLAQUE PRODUIT ROTULO PRODUCTO
5 | 021 7078 1 SPECIAL - LIJEVI PRODUCT PLATE PLAQUE PRODUIT ROTULO PRODUCTO
6 | 021 7079 1 SPECIAL - DESNI PRODUCT PLATE PLAQUE PRODUIT ROTULO PRODUCTO
7 | 021 1203 1| sIMBOL SYMBOLE EMBLEME SIMBOLO MARCA
8 | 116 7204 | 3 | SIGURNOSNI LIM LOCKING PLATE TOLE DE SECURITE ROTULO AVISO

—140—




(C]

Jorpedo

PRIKLJUCNO VRATILO DVOBRZINSKO
TWO-SPEED PTO SHAFT

PRISE DE FORCE PERMETT D’OBTEINER 2 REGIMS
ARBOL TOMA DE FUERZA TiPO DUO

TW

56.10

1415 — 771 — 1

Br. dijela

Kom

Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
1 87707 1 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 221 JUS M.C2. 400
2 | 230 9444 1 VEZN| DiO CONNECTING PIECE RACCORD PIEZA UNION
3 | 431 2116 1 OSOVINA SHAFT ARBRE EJE ARBOL
4 339 1900 1 VEZNI DIO CONNECTING PIECE RACCORD PIEZA UNION
S 116 7224 1 PRSTEN USKOCNI SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE | ANILLO RETENCION 31X 1,6 H 2259
6 | 230 9446 1 VRATILO POGON DRIVE SHAFT ARBRE DE COMMANDE| EJE MOTRIZ
7 72153 1 LEZAJ PAR. ROL. BEARING ROULEM. ROUL. CYL. | COJ. RODIL. CILIN. NUP 2208E DIN 5412 01
8 87907 1 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 40x 1,75 JUS M.C2. 401
9 230 9447 1 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA
10 123 1523 1 LEZAJ ULJINI PAR. ROL. BEARING ROULEM. ROUL. CYL. COJ. RODILL. CILIN. o1
" 232 5271 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA
12 77960 2 VIJAK CHEESE-HEAD-SCREW | VIS TETE CYLIN. TORN. CBZA. CIL. M10x 55 JUS M.B1.120-8.8-A4C
13 116 3638 1 PRSTEN USKOCNI SNAP RING AGRAFE CICRCULAIRE] ANTLLQ-RETENCION 42x1,5 H 2259
14 116 4219 2 LEZAJ IGLICASTI NEDLE GGAGE CAGE A AIGUILLES JAULA AGUJAS K 37x42x 17 H 4455 o
15 233 5289 1 CIJEV RASTOJNA SPACER TUBE TUBE ECARTEMENT TUBO DISTANCIARIO
16 233 5292 1 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA Z=45
17 | 88651 1 LEZAJ BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE | COJ. BOLAS FIJO 6212 C3 JUS M.C3.601 01
18 | 87915 1 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 60 JUS M.C2. 401
18 116 4216 1 PRSTEN USKOCNI SBAP RING AGRAFE CIRCULAIRE | ANILLO RETENCION 40315 H 2258
20 233 5287 1 NOSAC PRSTENA SLEEVE CARRIER PORTE MANCHON PORTAMANG. CAMB.
21 233 5211 1 PRSTEN OZLJEBLJEN! SHIFT SLEEVE MANCHON COMMAN. | MANGUITO CAMB.
22 233 5294 1 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA Z2--39
23 116 4218 1 LEZAJ IGLICAST! NEEDLE GAGE

CAGE A AIGUILLES

— 41—

JAULA AGUJAS

K 42X 47x27 H 4455

1



(S

Jorsedo

PRIKLJUCNO VRATILO DVOBRZINSKO
TWO-SPEED PTO SHAFT

PRISE DE FORCE PERMETT D'OBTEINER 2 REGIMS
ARBOL TOMA DE FUERZA TIPO DUO

TW 5610

1415 — 771 — 2

Poz. | Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
24 84067 7 PODLOSKA ELAST. SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELAST. 10 JUS M.B2. 111-A4C

25 77898 5 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLIN. TORN. CBZA. Cli_. M10x 40 JUS M.B1.120-8.8-A4C

26 116 9689 4 PODLOSKA SIGURN. LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE ARANDELA SEGURIDAD|8 H 2203

27 77834 4 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLIND. TORN. CBZA. CIL. M8><20 JUS M.B1. 120-10,9 A4C

28 70259 1 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 45x2,5 DIN 471

29 430 2864 1 VRATILO PTO SHAFT ARBRE P.D.F. ARBOL TOMA FUERZA

30 72163 1 PRSTEN SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE | ANILLO RETENCION SP 85 DIN 5417

31 88599 1 LEZAJ BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE | COJ. BOLAS FIJO 6209 RSNB DIN 625

32 117 2600 1 PRSTEN ZAPTIVNI WASHER BAGUE D'ETANCH. ANILLO DE JUNTA AS 45x65x 10 H 2940-AC 01
33 430 2866 1| POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA

34 232 9248 1 KAPA ZASTITNA PTO GUARD GARDE PRISE FORCE PROTEC. TOMAFUERZA

35 87109 1 ZATIK PARALEL PIN GOUPILLE CYLIN. PERNQ CILINDRICO 10M 630 JUS M.C2.203

36 233 5296 1 VILJUSKA SLIFT FORK FORUCHETTE CDE HOROU!LLA CAMBIO

37 72126 1 KUGLICA BALL BILLE/BOULE BOLA 8 MM 111 DIN 540t

38 338 6770 1 OPRUGA COMPR. SPRING RESSORT DE COMP. RESORTE PRES{ON 01
38 70981 1 ZATIK NOTCHED PIN GOUP A ENC. JOSTE CLAVIJ. RANUR AJUST |5x20 DIN 1472

40 233 5286 1 OSOVINA SHIFT PIN AXE. COMMANDE BULON CAMBIO

—142—




(S

Jorsiedo

UREDAJ ZA GRUANJE TRAKTORA SA KABINOM
HEATING SYSTEM FOR TRACTOR WITH CAB.
CLIMATISATION POUR CABINE CONDUCTEUR

SISTEMA DE CALEFACCION EXISTIENDO CABINE DE CO.

1006 — 85.0 — 1

\\Q\\‘L\\\

[

Poz. |Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 021 3960 1 KUTIJA ZA GRIJANJE HEATING BOX BOITE DE CHAUFFAGE | CAJA CALEFACCION
2 71350 5 OBUJMICA HOSE CLIP COLLIER SERRAGE ABRAZADERA MANG. [SA 50-70 DIN 3017-W1
3 011 0540 1 SAVITLIIVA CIJEV HEATING HOSE FLEXIBLE DE CHAUFF. | MANGUERA CALEFACC.
4 011 0541 1 SAVITLJIVA CIJEV HEATING HOSE FLEXIBLE DE CHAUFF. [ MANGUERA CALEFACC|
5 |011 0542 | 1 SAVITLJIVA CIEV HEATING HOSE FLEXIBLE DE CHAUFF. | MANGUERA CALEFACC |
6 011 0543 2 SAPNICA HEATING NOZZLE TUYERE DE CHAUFF. BOOQUILLA CALEFACC
7 (2381730 | 1 VLACNA OPRUGA DRAW SPRING RESSORT FRACTION RESORTE TRACCION
8 [o021 3958 | 1 KUTJA ZA GRIJANJE HEATING BOX BOITE DE CHAUFFAGE | CAJA CALEFACCION
9 [81280 10 | VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLIND. TORN.CBZA. CILIDR. |B3,9%9,5 JUS M.B1.456
10 | 83550 4 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE Disco 5,3 JUS M.B2.013
1 011 0226 | 1 SAJLA CONTROL CABLE CABLE CDE BOWDEN. |CABLE TIRO CABLE
12 {011 0544 | 2 | SAPNICA HEATING NOZZLE TUYERE DE CHAUFF. BOOUILLA CALEFACC
13 | 81639 1 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL [M10 JUS M.B1.601-A4C
14 | 77501 2 | VJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIN. M5x 10 JUS M.B1.103
15 | 430 6545 | 1 CHEVNO KOLJENO PIPE ELSOW COUDE CODO DE TUBO
16 81286 1 VIAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIN, 4,8%x16 JUS M.B1.456

—143—




OPSKRBA ULJEM
OIL SUPPLY
ALMENTATION HUILE

HIDROUPRAVLJAC
HYDRO-STEERING
DIRECTION HYDROST.

e

\‘ Jorpedo

ABASTECIM. ACENE

DIREC. HYDROSTATICA

Poz. | Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanofl Napomena RD
8 ] 336 4291 1 BRTVA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA
10 ] 230 3354 | 2 | PRSTEN RUBBER SLEEVE MANCHON CAOUTCH. { MANGUITQ CAUCHO
11 116 6033 1 BRATVA O-SEAL ANNEAU TORIQUE ANILLO JUNTA REDON {25x2,5H721 01
14 | 77833 2} VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA .CILIND. MEx22 JUS M.B1.120-A4C
15 | 84058 4 | PODLOSKA SPRING LOCKWASHER [ RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA (A6 JUS M.B2.111-A4C
21 85693 2§ PRIKLJUCAK SCREEW-IN NIPPLE TUBULURE A VIS TUBULAD. ENROSCADA|L15M JUS M.B6.720-A4C
22 | 88961 2 | ZAPTIVKA WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A18x 22 JUS M.C4.500
24 | 89009 1 ZAPTIVKA WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A26x31 JUS M.C4.500
35 | 84091 1 PODLOSKA SPRING LOCKASHER RONDELLE GROWER ARANDELLA ELASTICA | A8 JUS M.B2.113-A4C
56 | 021 7707 1 PUMPA HIDRAUL. GEAR PUMP POMPE A ENGRENAGES BOMBA ENGRANAJES | 16 cm? »PPT«
57 238 5397 ( 1 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA
' 58 [ 77838 2 | VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDA. TORN.CBZA.CILIND. M6 x50 JUS M.B1.120-A4C
61 116 4625 1 PRIKLJUCAK SCREW-IN NIPPLE TUBULURE A VIS TUBULAD. ENROSCADA | M26x 1,5 x 28H3132A4C
62 | 71348 1 OBUJMICA HOSE CLIP COLLIER SERRAGE ABRAZADERA MANG. |[SA 32-50 DIN 3017
63 79914 1 VIJAK STUD GOUJON ESPARRAGO M8 35 JUS M.B1.261
64 | 81630 1 NAVRTKA HEX. NUT ECRQU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL [M8 JUS M.B1.601-A4C
65 | 238 7108 1 PLOCICA END PLATE PLAOUE EXTREMITE PLACA FINAL
66 | 430 8801 1 OBUJMICA PIPE CLIP COLLIER PR TUBES ABRAZADERA DE TUBO
69 | 237 4411 1 NASTAVAK FLANGED SOCKET TUBUL A REBORD TUBULAD. BRIDA
70 | 238 7107 1 PLOCICA END PLATE PLAQUE EXTREMITE PLACA FINAL
71 83190 3 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE DISCO 8.4 JUS M.B2.011-A4C
73 430 1334 | 1 KUTNI PRIKLIUCAK ANGLE UNION RACCORD FIL/COUDE [ UNION ROSC. ANGUL.
78 431 1447 | 1 TLACNI vOD DELIVERY LINE CONDUITE DE REFOUL | TUBERIA PRESIN

—144—




D | G e e
o~ -

TorHedo|  ABASTECIM, ACEITE DIREC. HYDROSTATICA 1952 — 012 _,
Poz. | Br. dijela| Kom| Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
80 | 85688 1 PRIKLJUCAK UNION RACCORD TUBULADURA UNION |15 L JUS M.B6. 718
90 116 9594 | 2 TRAKA CRIJEVA HOSE CLIP COLLIER SERAGE ABBRAZADERA MANG. |S 38x15 H 735
122 | 021 7129 1 USISNA ClJEV SUCTION LINE CONDUITE ASPIRAT TUBERIA ASPIRACION
123 | 021 7127 1 USISNA ClJEV SUCTION LINE CONDUITE ASPIRAT TUBERIA ASPIRACION
124 | 021 7484 1 TLACNA ClJEV DELIVERY LINE CONDUITE DE REFOUL |TUBERIA PRESION
128 021 7140 | 1 FLEKSIBILNA CIJEV RUBBER SLEEVE MANCHON CAOUTCH. [MANGUITTO CAUCHO (2835 18H651
136 | 75761 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M10x 110 JUS M.B1.051-A4C
137 | 84093 2 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWFR ARANDELA ELASTICA [A 10 JUS M.B2. 113-A4C
139 | 70632 1 NAVRTKA LOCKING NUT ECROU D’ARRET TUERCA AFIANZADORA[M 12x 1,5 DIN 934
142 | 83111 4 NAVRTKA UNION NUT ECROU-RACCORD TUERCA EMPALME 15L JUS M.B1. 862-A4C
143 | 85682 9 PRSTEN CUTTING RING BAGUE TRANCHANTE |ANILLO CORTANTE 15L JUS M.B6. 716
144 | 83121 2 NAVRTKA UNION NUT ECROU-RACCORD TUERCA EMPALME 28L JUS M.B1. 862-A4C
145 | 85691 2 | PRSTEN CUTTING RING BAGUE TRANCHANTE |ANILLO CORTANTE 28L JUS M.B6.716
146 117 1244 | 2 UMETAK STIFFENING SLEEVE DOUILLE RENFORT CASQUILLO REFUERZO|28x 1,5 H 3111
155 116 6343 | 2 CIJEVNI STEZAC YOKE ETRIER DE TUBES
156 | 84096 1 EL. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA |A 12 JUS M.B2. 113

—145—




(C7)

Jorpedo

REGULATOR

HYDRAULIC MAIN CONTROL UNIT
DISTRIBUTEUR PRINCIPAL
APARATO DE MANDO REGULADO

1952 — 06.1 — 4

Poz.| Br:dijela| Kom Naziv English Frangais Espanol Napomena RD
1 433 1325 1 REGULATOR CONTROL UNIT DISTRIBUTEUR APARATO MANDO
2 | 2300903 | 1 PRSTEN DRzZAC RETAINING RING BAGUE SUPPORT ANILLO SUJECION
3 | 80861 1 ZATIK GRUB SCREW GOUPILLE FILETEE PERNO ROSCADO M 6 x8 JUS M.B1. 290 POCIN.
5 | 340 1306 | 1 OPRUGA TLACNA HELICAL SPRING RESSORT A BOUDIN | RESORTE HEL!COIDAL
6 | 340 1280 | 1 TANJURIC OPRUGE SPRING CAP CUVETTE DE RESSORT | PLATO RESORTE
7| 87610 1 CAURA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASOUILLO FIADOR 2,5% 12 JUS M.C2. 230
8 | 70543 1 CEP SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO M 18x1,5 DIN 906
9 116 6080 | 1 GUMENI PRSTEN O - SEAL ANNEAU TORIQUE ANILLO GOMA REDOND 01
10 | 230 0899 1 VIJAK ZATVORNI SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO
1 88944 2 ZAPTIVAC WASHER BAGUE D ETANCHE!TE| ANILLO DE JUNTA A 1622 JUS M.C4. 500 Cu
12 340 1307 1 OPRUGA TLACNA HEL!ICAL SPRING RESSORT A BOUDIN | RESORTE HELICOIDAL
14 80969 1 VIJAK UVRTNI GRUB SCREW GOUPILLE FILETEE PERNO ROSCADO M6x10JUS M.B1.291 8.8
15 | 237 4004| 1 GRANICNI CEP PLUG BOUCHON TAPON
16 230 0897 1 VIJAK ZATVORNI SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO )
17 70539 1 CEP SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO M 16x1,5 DIN 906
18 433 1267 RS| NEPOVRATNI VENTIL CHECK VALVE SOQUPAPE RETENUE VALV. DE RETENCION
19 116 9763 1 GUMEN! PRSTEN O - SEAL BAGUE TORIQUE ANILLO O 01
20 230 6576 1 GUMEN] PRSTEN O - SEAL BAGUE TORIQUE ANILLO O o
22 230 0901 1 TLACNA OPRUGA COMPPRESS. SPRING RESSORT DE COMPR RESORTE PRESION
23 70588 1 VIJAK ZATVORNI SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO M 16x 1.5 DIN 908 FOSF.
25| 233 44571 1 POTPORNA CAURA SLEEVE DOUILLE CASQUILLO
26 340 1309 1 SJEDISTE KUGLE BALL SEAT SIEGE A ROUTULE ASIENTO BOLA
27 431 7760 1 NAVOJNA CAURA THREADED SLEEVE DOUILLE FILETEE CASOUILLO ROSCADO
28 237 7175 1 TLACNA OPRUGA COMPRESS. SPRING | RESSORT DE COMPR

—146—

RESORTE PRESION




(S

REGULATOR

HYDRAULIC MAIN CONTROL UNIT
DISTRIBUTEUR PRINCIPAL

1952 — 06.1 — >

Jorpedo APARATO DE MANDO REGULADO
Poz.| Br.dijela| Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena AD
29 72126 1 KUGLICA BALL BILLE/BOULE BOLA 8 111 DIN 35301
30 431 7761 1 VENT. SJEDISTE VALVE SEAT SIEGE DE SOUPAPE ASIENTO DE VALVULA
35 340 1325 1 ZAPTIVNI PRSTEN WASHER BAGUE D ETANCHEITE[ ANILLO DE JUNTA
36 83590 1 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE /DISQUE DISCO 13,5 DIN 433

=147




i©

Jorpedo

DALJINSKA KONTROLA
HYDRAULIC CONTROL
CONTROLE HYDRAUL.
MANDO HIDRAUL.




(S]

DALJINSKA KONTROLA
HYDRAULIC CONTROL
CONTROLE HYDRAUL.

1999 — 07.0 _,

Jorpedo MANDO HIDRAUL.

Poz. | Br. dijela| Kom| Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
1 233 3728 | TN | KRAJNJI UREDAJ TERMINAL UNIT DISTRIBUT. TERMINAL| APAR. MANDO FINAL |B 313, PRIKAZ NA POZ. LISTU
2 | 430 8866 | TN | MEDUUREDAJ JEDN. INTEMEDIATE UNIT DISTRIBUTEUR INT. APTOMANDO INT. éQ%?a—ASR%?AZ NA POZ. LISTU
3 233 3730 | TN | MEDUUREBAJ DVOST. CONTROL UNIT DISTRIBUTEUR APARATO MANDO égg?ii—‘lgﬁa‘l?;z NA POZ. LISTU
4 231 7431 | TN | KRAJNJA PLOGA TERMINAL PLATE OBTURATEUR PLACA FINAL :3923?3_43;&32 NA POZ. LISTU
12| 021 2183 | NB | NAVOJINI NAGLAVAK SCREW-IN NIPPLE TUBULURE A VIS TUBULAD. ENROSCADA 19264051
13 88961 NB | ZAPTIVAC WASHER BAGUE D'ETANCHE. ANILLO DE JUNTA A 18 %22 JUS M.C4. 500
14 | 231 3155 | NB | CJEVNO KOLJENO SOCKET/ADAPTER TUBULURE/RACCORO | TUBULADURA
15 71802 NB | PRIKLJUCAK SCREW-IN NIPPLE TUBULURE A VIS TUBULAD. ENROSCADA| L 12 DIN 3952/H 3130
16 021 3319 | NB | CRIJEVNI vOD HOSE CONDUITE FLEX. MANGUERA
19 011 0329 | NB | SPOJNICA HVAT. PLUG FICHE MALE MACHO ENCHUFE
20 011 0331 | NB | SPOJNICA UTIKAC. PLUG FICHE MALE MACHO ENCHUFE
21 88981 NB | ZAPTIVAC WASHER BAGUE D’ETANCHE. ANILLO DE JUNTA A 22x27 JUS M.C4. 500
22 021 3326 | NB | NOSAC SP. LIJEVI RETAINER SUPPORT SOPORTE
23 021 3328 | NB | NOSAC SP. DESNI RETAINER SUPPORT SOPORTE
24 237 0334 1 ClJEV HOSE FLEX!BLE MANGUERA
25 | 237 0333 1 CHEV HOSE FLEXIBLE MANGUERA
26 116 9865 1 OBUJMICA PIPE CLIP COLLIER PR. TUBES ABRAZADERA DE TUBO|
27 | 430 9918 1 DRZAC CIJEVI RETAINER SUPPORT SOPORTE
28 71646 4 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAG. AL 12 DIN 3870-A4C
29 | 71750 2 PRIKLJUCAK SCREW-IN NIPPLE TUBULURE A VIS TUBULAD. ENROSCADA(L 12 DIN 3902-A4C
30 | 85680 ;l PRSTEN SLEEVE MANCHON MANGUITO t2 L JUS M.B6.716
31 75392 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL|M 6x30 JUS M.B1. 051-A4C
32 76329 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL|M 6x16 JUS M.B1. 053-A4C
33 83174 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO 6,4 JUS M.B2. 011-A4C
34 84087 3 | EL. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER| RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA |A 6 JUS M.B2. 113-A4C
35 181613 3 NAVRTKA HEX. NUT |- ECROU 6 PANS

—149—

TUERCA HEXAGONAL

LM 6 JUS M.B1. 601-A4C




(S

KOMANDA REGULACIONE HIDRAULIKE
CONTROL ASSEMBLY - HYDRAULIC LIFT

MECANISME DE COMMANDE - RELEVAGE HYDRAULIQUE

Jorpedo ACCIONAMIENTO DE ELEVADOR HIDRAULICO 1952 — 085 — 1
814
)
3 1217 6
Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatekosrpski English y Frangais Espanol J Napomena AD
- — I

3 | 340 1412 | 1 | POLUGA LEVER/ARM LEVIER PALANCA

4 | 72383 1 | RUCKA STAR KNOB ) CROISILLON PUNO CRUCETA D 40 DIN 6335

5 | 83192 1 | PODLOSKA DISC/PANE/PLATE . RONDELLE/DISOUE DISCO 8.4 JUS M.B2. 011

6 | 340 1281 | t | VIJAK PRIGVRSNI SCREW/BOLT ) VIS/BOULON TORNILLO

7 | 340 1367 | 2 | PLOCICA KOCIONA BRAKE DISC DISQUE DE FREIN DISCO FRENO

B | 82332 1 | MATICA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 6 JUS M.B1. 622 A4C

9 | 340 1388.| 1 | OPRUGA TLACNA COMPRESS. SPRING | RESSORT DE COMPR | RESORTE PRESION 01
11 | 340 1411 | 1 | SEGMENT OUADRANT/SEGMENT | SEGMENT/SECTEUR SEGMENTO

12 | 340 1398 | 2 | GUMENI PRSTEN O - SEL ANNEAU TORIOUE ANILLO GOMA REDOND o1
14 | 87615 2 | CAURA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASOUILLO FIADOR 3x16 JUS M.C2. 230

16 | 83174 1 | PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO 6,4 JUS M.B2. 011-A4C

17 | 2317206 | 1 | POLUGA LEVER/ARM LEVIER PALANCA

18 | 231 4868 | 1 | KRIVAJNA PLOCA CRANK DISC DISQUE MANIVELLE | DISCO MANIVELA

19 | 231 4870 | 1 | KRIVAINA PLOCA CRANK DISC DISOUE MANIVELLE | DISCO MANJ|VELA

—150—




(S

Jornedo

REGULACIONA HIDRAULIKA
HYDRAULIC SYSTEM

RELAVAGE HYDRAULIQUE DTS
SISTEMA DE ELEVADOR HIDRAULICO

K 451

32

246 706930 297N

289 58 59 20129557 56
296

64
23519

88

|
193 | 829265 64 89 82
64 ‘




{B REGULACIONA HIDRAULIKA K 45.1
b4 HYDRAULIC SYSTEM
———
JoTFedD | SiSTEMA DE ELEVADOR HIDRAULICO 1952 — 08.6 — 2
Poz Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena N
5 340 1287 1 BRTVA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA
6 | 340 1288 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA
7 76350 10 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL [M8x 12 JUS M.B1.053-A4C
Lol 84091 15 SIGURNOSNA PODLOS. WELOING NUT ECROU 6 PANS SOUDE |TUERCA HEX.SOLDAD. [A8 JUS M.B2.113-A4C
9 83570 18 PODLOSKA DiSC/PANE/FLATE RONDELLE/DISOUE DISCO 8.4 JUS M.B2.013-A4C
13 230 6604 1 MJERNI STAP OIL DIPSTICK JAUGE D'HUILE VARIL.NIVEL ACEITE
14 | 238 0742 1 ZAPTIVN] PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE [ANILLO DE JUNTA
17 | 81626 4 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEX9GONAL |M8 JUS M.B1.601-A4C
19 | 77260 1 VIJAK SPIGOT SCREW VIS 6 P A TETON TORN.HEX.ESPIGA M8x20 JUS M.B1.071
23 | 87635 1 CAURA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASOUILLO FIADOR 5x32 JUS M.C2.230
24 116 0039 | 2 | O-PRSTEN O-SEAL ANNEAU TRIOUE ANILLO JUNTA REDON 01
25 230 6498 1 OSOVINA SHAFT ARBRE EJE/ARBOL
26 | 340 1320 1 CAURA BUSH BOITE CASQUILLO
27 | 230 6525 1 CAURA BUSH BOITE CASOUILLO
28 116 0044 1 O-PRSTEN O-SEAL ANNEAU TORIOUE ANILLO JUNTA REDON 01
29 116 1643 1 O-PRSTEN O-SEAL ANNEAU TORIOUE ANILLO JUNTA REDON 01
30 | 340 1389 1 CEP CILINDRA PLUG BOUCHON TAPON
31 340 1322 1 PRSTEN V-SEAL BAGUE RAINUREE ANILLO RANURADO 01
52 238 5130 1 KLIP PISTON/PLUNGER PISTON ENBOLO POSTON
33 | 340 1295 1 KLIPNJACA CONNECTING ROD BIELLE BIELA
34 | 87637 1 CAURA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASOUILLU FIADOR 5x70 JUS M.C2.230
35 | 70587 1 VIJCANI ZATIK SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO M26x 1,5 DIN 908
36 | 89017 1 PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A26x 32 JUS M.C4.500
37 430 9943 1 SIGURNOSNI VENTIL SAFETY VALVE SOUPAPE SECURITE VALVULA SEDURIDAD
38 | 88919 1 PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANSCHEITE | ANILLO DE JUNTA A14x 18 JUS M.C4.500
39 ) 77888 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL |M8x 120 JUS M.B1.120-A4C
40 | 340 1325 1 ZAPTIVNI PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANSCHEITE | ANILLO DE JUNTA
41 431 1325 | TN REGULATOR MAIN CONTROL UNIT | DISTRIBUTEUR PRINC |APTO.MANDO REGULAD)
42 331 5353 1 SUPLII VIJAK BANJO BOLT VIS BANJO DOUBLE TORN.RACOR DOBLE
44 340 1327 1 PODESIVI VIJAK ADJUSTING SCREW VIS DE REGLAGE TORN. GRADUACION
45 ) 230 2633 1 KLACKALICA ROCKER ARM CULTBUTEUR BALANCIN
46 | 88876 3 PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE |ANILLO DE JUNTA A10x 14, JUS M.C4.500
47 | 340 1282 1 TLACNA OPRUGA COMPRESSION SPRING| RESSORT DE COMPR. |RESORTE PRESION
49 | 340 1297 1 CAURA SLEEVE DOUILLE CASOUILLO
50 ) 233 5240 1 REGULACIONT VOD CONTROL PIPE COND.HUILE-PILOTE TUBERIA DE MANDO
51 116 6059 | 4 GUMENI PRSTEN O-SEAL ANNEAU TORIOUE ANILLO JUNTA REDON
53 87630 1 CAURA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR  [5x16 JUS M.C2.230
54 116 0038 1 O-PRSTEN O-SEAL ANNEAU TORIOUE ANILLO JUNTA REDON
56 | 76396 2 JVIJAK HEX. BOLT VIS & PANS TORNILLO HEXAGONAL [M8X25 JUS M.B1.053-A4C
57 | 238 4655 | 2 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RUNDELLE/DISOUE DISCO
58 117 3044 1 ZAPTIVNI PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE [ANILLO DE JUNTA W70 85x10 H 2940-N1 1
59 116 5361 1 FILCANA TRAKA FELT CORD CORDE EN FEUTRE CORDON FELTRO AB8x10 H 649-260 Lg
60 117 3042 1 ZAPTIVNI PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE |ANILLO DE JUNTA G75Xx 90X 10 H 2940-N1 0!
62 116 5358 | 1 FILCANA TRAKA FELT CORD CORDE EN FEUTRE CORDON FELTRO A8x 8 HB49-Lg
64 340 1328 | 9 KL-OSIGURAC FUSE LOCK FUSIBLE/COUPE-C)RC SEGUHO/FUSIBLE
65 | 340 1378 2 [VAUWICIC ROLLER ROULEAU/GALET RODILLO/POLEA
66 | 77840 1 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIND. M8 x 15 JUS M.B1.120-A4C
69 88961 2 PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE |ANILLO DE JUNTA M8x 120 JUS M.B1.120-A4C
70 | 72882 2 VIJCANL ZATIK SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO AM18x 1,5 DIN 7604-A4C
72 | 340 1400 1, | SEGMENT QUADRANT/SEGMENT | SEGMENT/SECTEUR SEGMENTO
73 340 1401 1 INDIKATOR PUS'N TRANSMITTER INDICATEUR POS{T. INDICADOR POSICION

—152—




BOUCHON TROU DESS

—153—

CIERRE MACHO

Cr) REGULACIONA HIDRAULIKA K 45.1
b4 HYDRAULIC SYSTEM
Jorpedo RELAVAGE HYDRAULIQUE DTS 08 6
SISTEMA DE ELEVADOR HIDRAULICO 1952 — QO — 3
Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
74 --231 9764 1 VALICIC ] ROLLER ROULEAU/GALET RODILLO/POLEA
75 340 1402 2 OSOVINICA PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON
FJB 340 1404 1 CAURA ZA RAST. SPACER BUSH DOUILLE ECARTEM CASQ.DISTANCIARIO
=79 83600 1 PODLOSKA DISC/PANE/PLAT HONDELLE/DISOUE DISCO 17 JUS M.B2.013
80 340 1405 3 KL. OSIGURACA FUSE/LOCK FUSIBLE/COUPE-CIRC SEGURO/FUSIBLE
81 340 1406 1 OSOVINICA PINr/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON
82 83189 5 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO 8.9 JUS M.B2.011 A4C
83 340 1407 2 PLOCA CONNECTING PLATE ECLISSE ECLISA
84 340 1408 1 INDIKATOR SILE LOAD INDICATOR INDICATEUR CHARGE |INDICADOR CARGA
85 86475 1 KLIN WOODRUEF KEY CLAVETTE WOODRUFF |CHAVETA MEDIA LUNA {3x5 JUS M.C2.050
a7 340 1390 1 KLATNO ROGKER ARM BALANC./CULBUTEUR |BALANCIN
88 340 1391 1 BALANSNA POLUGA JACK CRIC GATO
89 340 1421 1 POLUGA STV. VR. ROD/BAR BARRE/TIGE/TRINGLE BA-RRA/VARILLA
92 340 1409 1 KULISA SHGFT GATE COULISSE PLACA GUIA CAMBIO
93 232 0492 1 PRSTEN RING BAGUE/ANNEAU ANILLO
95 77261 1 VIJAK SPIGOT SCREW VIS 6 P A TETON TUAN.HEX.C.ESPIGA BM 8x35 JUS M.B1.071.-A4C
166 230 6603 1 RASTOJNA CAURA SPACER BUSH DOUVILLE ECARTEM CASO. DISTANCIARIO
183 231 2044 1 PODIZNA POLUGA LEVER/ARM LEVIER PALANCA
185 87652 1 CAURA DOWEL FLEEVE DOUNLE SERRAGE CASOUILLO FIADOR 8x35 JUS M.C2.230
188 431 3302 1 OSOVINA
191 347 1292 1 VALJCIC ROLLER ROULEAU/GALET RODILLG/POLEA
193 231 4874 1 POLUGA POT. VR. ROD/BAR BARRE/TIGE/THINGLE BARRA/VARILLA
194 231 4872 1 VUENA MOTKA PULLROD TIRANT BARRA TRACCION
199 79892 4 VIJAK STUD GOUJON 6SPARRAGO AM8x25 JUS M.B1.261-A4C
201 021 3735 1 POLUGA LIFT ARM BRAS DE LEVAGE BRAZO ELEVAC. {B 195, LIJEVO
210 233 1817 1 RUCKA HANDLE PIGNEE/MANETTE PUNO/ASA
218 233 1344 1 ULOZAK CARTRIDGE CARTOUCHE CARTUCHO
24 116 7311 4 ZATVORN! CEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBSTURADOR
235 347 1291 1 VALICIC ROLLER ROULEAL_J‘/GALET RODILLO/POLEA
239 433 3880 1 ZAPIRALO LATCH/CATCH VERROU CERROJO
241 237 5478 1 PRECISTAC FILTER/CLEANER FILTRE FILTRO
242 237 7480 3 USADNI VIJAK STUD GOUJON ESPARRAGO
243 84154 3 PODLOSKA SPRING WASHER MONDELLE EI;ASTIOUE ARANDELA ELASTICA |B6 JUS M.B.136-A4C
244 81616 3 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUBRCA HEXAGONAL (M6 JUS M.B1.601-A4C
249 237 9686 1 OSOVINA SHAFT ARBRE EJE/ARBOL
252 82692 3 MATICA SLOTTED NUT ECROU FENDU TUERCA RANURADA M6 JUS M.B1.660
260 433 3868 1 KUCISTE DIZALICE LIFT HOUSING CORPS VER!N HYDRAU | BLOOUE ELEV.HIDR.
262 80642 1 NAVOJNI ZATIK GRUB SCREW GOUPILLE FILETEE PERNO ROSCADO M6x 6 JUS M.B1.280
263 340 4282 1 TLACNA OPRUGA COMPRESSION SPRING| RESSORT DE COMPR RESORTE PRESION
264 430 5502 2 SJEDISTE VENTILA VALVE SEAT SIEGE DE SOUPAPE ASIENTO DE VALVULA
265 430 5503 2 VENTIL VALVE SOUPAPE/ROBINET VALVULA
266 237 7200 1 ZAPOR LATCH/CATCH VERROU CERROJO
275 237 9114 1 POKLOPAC PRECISTACA | COVER COUVERCLE DE FILTR | TAPA FILTRO
276 237 5476 2 ZAPTIVAL WASHER BAGUE D'ETANCHEITE [ ANILLO DE JUNTA 01
277 237 1583 1 ULOZAK CARTRIDGE CARTOUCHE CARTUCHO 01
276 237 5479 1 VENTIL VALVE SOUPAPE/ROBINET VALVULA
279 237 1122 1 ODSTOJNI PRSTEN SPACER RING BAGUE ECARTEMENT | ARO.DISTANCIARIO
281 340 1321 1 ZATIK PIN CHEVILLE/GOUPILLE PERNO/PASADGCR
282 116 5042 1 JEZGREN! CEP CORE MOLE PLUG BOUCHON TRQU DESS | CIERRE MACHO 8 60 H 711
283 230 0597 1 ODZRACNA CIlJEV SKEATHER PIPE TUBE DE DESAERAGE |TUBUL PRG . AIRE
284 116 5827 2 JEZGREN| CEP CORE HOLE PLUG 818 H 711




CB REGULACIONA HIDRAULIKA K 45.1
~ HYDRAULIC SYSTEM
7ot7€d0 | SiSTEMA DE ELEVADOR HIDRAULICO 1952 — 08.6 — 4

Poz. | Br. dijela [Kom Hrvatskosrpski- English Frangais Espanol Napomena RD
285 | 232 0098 1 USISN! PRECISTAC INTAKE FILTER LIFTRE ASPIRAT FILTRO ASPIRACION

286 | 233 1953 | 1 OSOVINA 7 PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE . BULON

288 | 3401300 |1 LEZAJINA CAURA BEARING BUSH BAGUE DE PALIER CASOUO. COJINETE

289 »'?40 1302 |1 LEZAINA CAURA BEARING BUSH BAGUE DE PALIER CASOUO. COJINETE

291 232 0095 1 SITO STRAINER ELEMENT TAMISANT ELEMENTO TAMIZ 01
293 | 2320096 |1 ELASTICN! STREMEN SPRING CLAMP ETRIER DE RESSORT ESTRIBO RESORTE

294 (233 1567 1 | O-PRSTEN O-SEAL BAGUE TORIOUE ANILLO O 01
295 | 340 0162 1 PODLOSKA SPRING WASHER RONDELLE ELASTIOUE |ARANDELA ELASTICA 01
296 021 7737 1 | POLUGA LIFT ARM BRAS DE LEVAGE BRAZO ELEVAC.

—154—

B 267, DESNO




S

REGULACIONA HIDRAULIKA

HYDRAULIC SYSTEM

K 45.1

—155—

RELAVAGA HYD
Jorpedo | QO  ADOR HIDRAULICO— 1952 — 08.8 —
n9
292 7 137 18 (E~&A 158
- 291 %38 3 3 sl
w ]
2\ 138
@\%739 120 134
°@ 123 2. 135
K
%41 (5
=
)
kA
163 162 3
%1
> 7
g ;L <
161 d 8 22
CY hyY)
148 P >0
ﬁ 291 18
&%779
% 162
160
Poz Br. dijela [ Kom f Hrvatskosrpski ] English Francais Espanol Napomena RD
118 431 5723 2 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO
119 76360 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL [M8x 16 JUS M.B1.053-A4C
120 76580 6 VIJAK ' HEX. 80LT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL |M16x 50 JUS M B1.053-A4C
123 116 7052 6 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO 16,531 x7 H 995-8.8
126 88939 1 ZAPTIVKA WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A16x20 JUS M.C4.500
127 85692 1 PRIKLJUCAK SCREW-IN NIPPLE TUBULURE A VIS TUBULAD, ENROSCADA [L12M JUS M.B6.720
131 021 2183 1 PRIKLJUCAK SCREW-IN NIPPLE TUBULURE A VIS TUBULAD. ENROSCADA
133 430 4193 1 STEZALIKA HQSE GLIP COLLIER A FLEXIBLE PINZA MANGUERA
134 117 1242 1 ZAPTIVKA 0O-SEAL ANNEU TORIOUE ANILLO GOMA REDOND|6x 3,15 H2927
135 430 4194 1 NASTAVAK SOCKET/ADAPTER TUBULURE/RACCORD |{TUBULADURA
136 021 7338 1 PRSTENI NASTAVAK BANJO FITTING PIECE ANNULAIRE PZA. ANULAR
137 237 8272 1 REDUCIR VIJAK REDUCER RACCORD REDUCTEUR | REDUCTOR ROSCADO
138 88868 2 ZAPTIVKA WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A10x 14 JUS M.C4.500
139 86050 1 SUPLJI VIJAK BANJO BOLT VIS BANJO TORNILLO 8ACOR A4 JUS M.B6.883-A4C
140 431 5655 1 KONZOLA BRACKET/CONSOLE CONSOLE CONSOLA
144 431 5664 1 ClJEvV HOSE FLEXIBLE MANGUERA 01
142 430 4186 1 CIJEVNI VOD HOSE CONDUITE FLEXIBLE MANGUERA 0f
148 238 2224 1 PRSTEN SLEEVE MANCHON MANGUITO
158 011 0617 | TN HIDROCILINDAR HYDRAULIC CYLINDER [ CYLINDRE HYDRAUL CILINDRO HIDRAULIC
160 021 7143 1 CAURA BUSH DOUILLE CASQUILLO
161 021 7142 1 OBUJMICA PIPE CLIP COLLIER PR TUBES ABRAZADERA DE TUBO
162 75569 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILO HEXAGONAL
163 021 7141 1 CIJEVN! VOD HOSE CONDUITE FLEXIBLE MANGUERA
164 021 7342 1 RASTOJNA PLQCA SPACER PLATE PLAGUE ESPACEMENT | PLACA DISTANCIARIA [M8x 80 JUS M.B1.051-A4C
291 83107 2 NAVRTKA UNIGN NUT ECROU-RACCORD TUERCA EMPALME AL 12 JUS M. B1.852-A4
292 85680 2 USJECN| PRSTEN CUTTING RING BAGUE TRANCHANTE | ANILLO CORTANTE 12L JUS 1.85.7+%



(S

Jorpedo

REGULACIONA HIDRAULIKA

HYDRAULIC SYSTEM

RELAVAGA HYDRAULIQUE DTS
SISTEMA DE ELEVADOR HIDRAULICO—

K 45.1

1952 — 08.9 _

Poz.

Br. dijela

Kom

Hrvatskosrpski

English Frangais Espanol Napomena RD
6 77940 2 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIND. M14x130 JUS M.B1.120-A4C
10 71658 1 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXGONAL M12 JUS M.B1.601-A4C
1 340 0162 | SZ | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE { RONDELLE/DISOUE DISCO B076, ZA POJEDINACNE DIJEL.
13 84062 2 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA Yzll)}uspoéagmc
14 340 0143 1 '‘PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO
15 340 0134 1 PLOCA CONNECTING PLATE ECLISSE ECLISA
16 | 83211 1 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE DISCO 10,5 JUS M.B2.011-A4C
17 84717 1 RASCJEPKA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 3Ix25 JUS M.82.300-A4C
v18 340 1303 1 NAVRTKA ZA POD. ADJUSTING NUT ECROU DE REGLAGE | TUERCA GRADUAC.
19 77928 4 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN..CBZA CILIND. Mi12x 40 JUS M.B1.120-A4C
20 340 0133 1 OPRUGA SPRING RESSORT RESORTE/BALLESTA
21 340 0135 1 PLOCA CONNECTING PLATE ECLISSE ECLISA
26 77850 2 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIND. 8x30 JUS M.B1.120-A4C
28 83192 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE DISCO A8,4 JUS M.B2.011-A4C
29 84671 1 RASCJEPKA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 2x20 JUS M.B2.300-A4C
32 81830 1 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL | M10x1 JUS M.B1.602-A4C
41 83938 2 EL. PODLOSKA "SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA | B12 JUS M.B2.011-A4C
46 232 6802 1 STEZN! VHAK TOMMY SCREW VIS A GARROT TORNILLO MULETILLA

—156—




d‘) REGULACIONA HIDRAULIKA K 45.1
pL%4 HYDRAULIC SYSTEM
Jorpedo RELAVAGA HYDRAUL!QUE DTS | 9
SISTEMA DE ELEVADOR HIDRAULICO— 1952 — 08.9 2

Poz. | Br. dijela| Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
47 233 1564 1 VIJAK ZA PODES. SET SCREW VIS DE REGLAGE TORNILLO GRADUAC.

48 82074 1 NAVRTKA HEX. NUT ECROU & PANS TUERCA HEXAGONAL M12 JUS M.B1.604-A4C

49 83233 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO 13 JUS M.B2.011-A4C

86 06576 10 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO

93 430 9908 1 OSOVINA SHAFT ARBRE EJE/ARBOL

94 430 9946 1 KLATNO DAVACA ROCKER CHAPE OSCILLANTE BALANCIN TRANSMIS

102 754998 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL|M14x 185 JUS M.B1.051-A4C
103 75996 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONALIM14x 150 JUS M.B1.051.A4C
104 75999 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M14x235 JUS M.B1.051-A4C
106 140 0735 | NB [ MASA SEALING COMPOUND | HERMETIC PASTA HERMETIZAC. DW 48 of
107 116 7273 4 NATEZNA CAURA CLAMPING BUSH DQUILLE DE SERRAGE | CASQUILLO FIADOR B19x 18H2341

113 76000 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL [M14x120 JUS M.B1.051-A4C
17 431 4469 1 REGUL. MOTKA ADJUSTING ROD TRINGLE DE REGLAGE | BARRA GRADUAC.

124 100 1256| NB | MASA SAFETY/LOCK.AGENT | RESINE-FREIN MEDIO AFTANCADOR DWS

151 432 0931 1 NOSAC LEZAJA BRACKET CHEVALET SUPPORT CABALLETE SOPORTE

152 76509 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M12x 35 JUS M.B1.053-A4C
153 121 6119 2 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE DISCO

154 76553 1 VIiJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M14x 45 JUS M.B1.053-A4C
155 116 7052 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO 16,5x31x7 H 995-8.8

163 433 3864 1. | DIZALICA K 45.1 HYDRAULIC LIFT VERIN HYDRAULIQUE | ELEVADOR HIDRAUL. ?3513_5?{3@12 NA LISTU
950 231 9402 | NB | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE DISCO A=0,5 MM,
951 231 9403 | NB | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE DISCO A=1,0 MM,

—157—




Ty

(C)

Jorpedo

GORNJI UPRAVLJAC

TOP LINK

BARRE DE POUSSEE, BRAS SUPERIEUR

GUIA SUPERIOR

1926 — 1.7 _ 1

Poz. [ Br. dijela | Kom

Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 340 0636 1 UTICNA OSOVINICA COTTER PIN CHEVILLE BULON ENCHUFE
2 | 2314857 | 1 RUCICA HANDLE POIGNEE
6 431 2916 1 GORNJI UPRAVLJAC TOP LINK BRAS SUPERIEUR GUIA SUPERIOR
10 431 2914 1 POTISNA POLUGA THRUST ROD BRAS DE LEVIER VARILLA PRESION
11 231 2246 1 EL. STREMEN YOKE SPRING ETRIER-RESSORT RESORTE ESTRIBO
13 116 8224 1 MAZALICA LUBE FITTING GRAISSEUR CONIQUE | ENGRASADOR CONICO|SA 6H 3360
14 431 2913 1 POTISNA POLUGA THRUST ROD BRAS DE LEVIER VARILLA PRESION B196, LIJEVI NAVOJ
15 231 2254 1 NATEZNICA TURNBUCKLE TENDEUR CIERRE TENSOR
16 230 9809 1 EL. STREMEN SPRING CLAMP ETRIER DE RESSORT

—158—

ESTRIBO RESQRTE




Ty

(C7]

PRIKLJUCNO POLUZJE

THREE POINT LINKAGE WITH
ATTELAGE FROIS POINTS AVEC
SISTEMA DE ACOPLAMIENTO

Jorpedo | £UTRES PUNTOS CON 1952 — 11.8 — 1
52
35,1/0
&V/f 80 » <
52 // .:/jk A‘:\%@ﬂf;;
3 X v @
17 .
J
42

Poz. | Br. dijela |[Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
2 340 0220 2 OSIGURACZ PREKLOP. FOLDING PLUG FICHE PLIANTE CLAVIJA ARTICULADA
5 84841 1 RASCJEPKA SPLIT PIN GUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 8x45 JUS M.B2.300-A4C
6 70950 2 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DI‘SOUE DISCO 26DIN 1440 A4C
17 76570 6 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M16x40 JUS M.B1.053-A4C
18 340 1499 2 ZATIK PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON
19 87653 2 EL.CIVIJA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASOUILLO FIADOR 8x60 JUS M.C2.230-A4C
22 233 3716 2 PREKLOP OSIGURACA FOLDING PLUG FICHE PLIANTE CLAVIJA ARTICULADA
27 83271 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE |RONDELLE/DISOUE DISCO 21 JUS M.B2.011-A4C
29 340 1450 1 ZATIK COTTER PIN CHEVILLE BULON ENCHUFE
38 230 9968 2 NOSACZ STABILIZAT. STABILITZ.BRACKET STABILISATION CABALL.ESTABILIZAC
40 70626 2 NAVRTKA CASTLE NUT ECROU CRENELE TUERCA CORONA M22x2 DIN 935-8-A4C
41 70947 2 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO 23DIN 1440-A4C
42 84814 4 RASCJEPKA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 5X%50 JUS M.B2.300-A4C
44 231 1921 1 DEFLEKTOR DEFLECTOR DEFLECTEUR DEFLECTOR
46 75007 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL|M16x50 JUS M.B1.051-A4C
47 83949 4 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER |RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA [B16 JUS M.B2.110-A4C
50 76893 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL|M24x2x 70R JUS M.B1.060-A4C
51 82550 2 NAVRTKA CASTLE NUT ECROU CRENELE TUERCA CORONA M24x2 JUS M.B1.632-A4C
52 70949 6 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO 25DIN 1440 A4C
59 232 6761 2 UPRAVLJAL STEERING WHEEL GUIDE/BRAS OSCILL | GUIA
69 237 8060 1 GORNJ!I UPRAVLJAC TOP LINK BRAS SUPERIEUR GUIA SUPERIOR B313, PRIKAZ NA FOZICIONOM

. LISTU 1926—1t. 7—1

—159— °




e

PRIKLJUCNO POLUZIE
THREE POINT LINKAGE WITH
ATTELAGE FROIS POINTS AVEC

Tormedo | TR vowros oo 1952 — 1.8 — 2
Poz. | Br. dijela { Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RZ
79 131 0287 VLACNA OPRUGA DRAW SPRING RESSORT TRACTION RESORTE TRACCION

80 83248 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PATE RONDELLI_E/DISOUE DISCO 17 JUS M.B2.011-A4C

81 84760 1 RASCJEPKA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 4%x22 JUS M.B2.300-A4C

82 73354 1 OSIGURAC SPLIT PIN FICHE A RESSORT CLAVIJA RESORTE 4 DIN 11024-A4C

a3 431 4236 2 OSOVINICA PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON

84 73352 2 OSIGUR. PREKL. FOLDING PLUG FICHE PLIANTE CLAVIJA ARTICULADO 18 DIN11023 A4C

88 76031 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANE TORNILLO HEXAGONAL| M16x 80 JUS M.B1.051-A4C

89 431 5658 1 DEFLEKTOR DEFLECTOR DEFLECTEUR DEFLECTOR

90 431 4513 | TN | VEZNA MOTKA CONNECTING ROD TRINGLE-RACCORD BARRA UNION B313, PRIKAZ NA POZIC.

91 | 431 5806 | TN | ZATEZNI LANAC L TENSIONING CHAIN | CHAINE DE TENSION | CADENA TENSORA |él3811éu ;F??l%;zﬁh})\_;}:)z]c

92 431 5897 [ TN | ZATEZNI LANAC D TENSIONING CHAIN CHAINE DE TENSION [ CADENA TENSORA IQISSJ:;L,J IJF?ISI%;Z”N?TJOZIC

a3 76884 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL \Hg)%Zggg;.}&gv& 060-A4C
110 340 1037 1 VODECA LETVA TOOLBAR BARRE ATTELAGE CARRIL ENGANCHE

—160—




Vs

(S

Jornedo

ZATEZNI LANAC
TENSIONING CHAIN

CHAINE DE TENSION

CADENE TENSORA

1952 — 11.10 — 1

1-2

Poz. | Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanot Napomena RD
1 431 5696 1 ZATEZN! LANAC (KOMPL.) [TENSIONING CHAIN CHAINE DE TENSION CADENA TENSORA B195, LIJEVO
B0S0, SASTOJI SE OD POZ. 3,5+7
2 431 5897 1 ZATEZNI LANAC (KOMPL.) |TENSIONING CHAIN CHAINE DE TENSION CADENA TENSORA B267, DESNO
B050. SASTOJ! SE OD POZ. 4,647
3 232 6742 1 ZATEZNI LANAC CHAIN/TRACK ENO BOUT DE CHAINE FINAL CADENA
4 233 3051 1 ZATEZNI LANAC CHAIN/TRACK CHAINE/CHENILLE CADENA
5 431 5898 1 ZATEZNI LANAC CHAIN/TRACK ENO BOUT DE CHAINE FINAL CADENA
6 431 5899 1 ZATEZNI LANAC GHAIN/TRACK ENO BOUT DE CHAINE FINAL CADENA
7 340 0601 1 NATEZNICA TURNBUCKLE TENDEUR

—161—

CIERRE TENSUR




(C]

Jorpedo

VEZNA MOTKA
CONNECTING ROD
TRINGLE-RACCORD
BARRA UNION

1909 — 1111 __ 4

Poz. [ Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
2 | 431 4236 1 OSOVINICA PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON
3 73352 1 OSIGUR. PREKL. FOLDING PLUG FICHE PLIANTE CLAVIJA ARTICULADA (8 DIN 11023-A4C
4 | 431 4230 1 VILIUSKA CLEVIS CHAPE CABEZA HOROUILLA
5 87623 1 EL. CIVHA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADGR 630 JUS M.C2.230
6 116 8224 2 MAZALICA LUBE FITTING GRAISSEUR CONIQUE | ENGRASADOR CONICO |SA 6H 3360 o1
8 | 431 4240 1 RUCKA CHANK/HANDLE MANIVELLE MANIVELA/MANUBRIO
9 | 87638 2 EL. CIVIJA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR 6x36 JUS M.C2.230
10 431 4237 1 VILJUSKA CLEVIS CHAPE CABEZA HOROUILLA
12 431 4512 1 MOTKA ROD/BAR BAR‘RE/TIGE/TRINGLE BARRA/VARILLA
13 431 4509 1 ZGLOBNA GLAVA JOINT FITTING TETE D'ARTICULAT CBZA ARTICULACION
15 431 4513 1 VEZNA MOTKA CONNECTING ROD TRINGLE-RACCORD BARRA UNION

—162—




(S

Jorpedo

VUCNO KLATNO

DRAWBAR WITH SMALL SWING
BARRE OSCILLANTE COURTE

PENDULO DE TRACCION CON PEQU. MARGEN DE PIVOTEO

1952 — 14.0 — 4

Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
1 340 1455 1 NOSAC LEZAJA DRAWBAR BEARING PORTEE BARRE OSCiL | SOP. PENDULO TRACC.
2 | 340 1452 1 OSIGURAC COTTER PIN BROCHE CLAVIJA/H‘EVOLVEDOH
3 | 340 1456 1 ZATIK PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON
4 [71089 1 CAURA CLAMPING BUSH MANDRIN. CASOUILLO FIJACION |EG 30/40%x20 DIN 1498
5 | 76033 4 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M16x90 JUS M.B1.051-A4C
6 | 84100 10 | £L. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA [A16 JUS M.B2.113-A4C
7 117 0189 | 2 NAPONSKA CAURA CLAMPING BUSH DOUILLE DE SERRAGE | CASQUILLO FIADOR B20x20 H 2341
9 76573 6 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M16x 45 JUS M.B1.053-A4C
25 231 0043 1 ZAPIRALO COTTER PIN CHEVILLE BULON ENCHUFE
26 | 338 7615 2 OSIGURAC COTTER PIN BROCHE CLAVIJA/REVOLVEDOR
27 237 1190 1 VUCNA MOTKA DRAWBAR BARRE DE TRACTION | VIGA TIRANTE
28 | 430 1786 1 NOSECI OKVIR MOUNTING FRAME CADRE DE MONTAGE | BASTIDOR MONTAJE
30 | 340 1070 1 VODEC! LIM GUIDE PLATE TOLE DE GUIDAGE CHAPA GUIA
31 76897 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL {M18x2x 70 JUS M.B1.060-A4C
32 | 81861 2 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL [M18x2 JUS M.B1.602-A4C
33 | 84104 2 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA |A18 JUS M.B2.113
34 [ 340 1804 1 ZATIK COTTER/HITCH PIN BRQCHE PERNO ENGANCHE
35 340 1061 1 OSIGURAC CQTTER PIN BROCHE CLAVIJA/REVOLVEDOR
36 {430 5721 1 POTEZNO NJIHALO DRAWBAR BALANCIER D'ATTEL. | PENDULO TRACCION

—163—




(S

KRAJNJ! UREDAJ HIDRAULIKE
TERMINAL CONTROL UNIT.
DISTRIBUTEUR COMPLEMENTAIRE

Jorpedo | ApARATO DE MANDO FINAL. 1926 — 40.2 — 1
24
®
D
23
1

Poz. | Br. dijela [Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD

1 233 3728 1 KRAJ. URED. HID. TERMINAL UNIT DISTRIBUTEUR TERM. |[APTO.MANO FINAL

2 340 1334 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA

3 340 1335 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA

5 340 1337 1 BRTVA GASKET GARNITUR‘E/JO]NT JUNTA 01

6 340 1338 1 BRTVA GASKET GARNITU‘RE/JOINT JUNTA 01

9 340 1340 1 OSOVINICA PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON

12 116 9761 1 O-PRSTEN O-SEAL BAGUE TORIOUES ANILLO O 10X2 H 2927 01
13 430 3433 1 BRTVENI PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA 01
14 430 5924 2 BRTVEN! PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA 01
15 340 1343 1 TLACNA OPRUGA COMPRESION SPRING | RESSORT DE COMPR | RESORTE PRESION

16 340 1344 1 TLACNA OPRUGA COMPRESION SPRING | RESSORT DE COMPR | RESORTE PRESION

17 340 1345 2 OPRUZNI TANJIR SPRING CAP CUVETTE DE RESSORT | PLATO RESORTE

19 70252 2 CEP DISHED PLUG RODELLE OBTURAT. ARANDELA CIERRE 10 DIN 470 A4C

21 70253 2 CEP DISHED PLUG RODELLE OBTURAT. ARANDELA CIERRE 14 DIN 470-A4C

22 87611 1 EL. CIVIJA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASOUILLO FIADOR 3% 12 JUS M.C2.230 A4C

23 77821 4 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIND. M5x15 JUS M.B1.120 A4C

24 116 7193 4 SIG. PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE ARANDELA SEGURIDAD|5 H 2203

31 231 1920 1 OSOVINICA BALL-END PIN BOULON A ROTULE BULON ESFERICO

37 233 3723 1 UKLJ. OSOVINA SHIFTING SHAFT ARBRE COMMANDE EJE MANDO/“‘CAMBIO

40 339 1955 1 RUCKA HANDLE POIGNEE PUNO

—164—




(S

KRAJNJI UREDAJ HIDRAULIKE
TERMINAL CONTROL UNIT.
DISTRIBUTEUR COMPLEMENTAIRE

Jorpedo APARATO DE MANDO FINAL. 1926 — 40.2 _ 2

Poz. | Br. dijela| Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD

R

41 77862 2 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIND. M8x40 JUS M.B1.120 A4C

42 | 77866 1 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIND. M8 50 JUS M.B1.120 A4C

44 | 771881 2 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW |VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA .CILIND. M8x 80 JUS M.B1.120 A4C

45 | 77883 1 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDAR. TORN.CBZA.CILIND. M8x 90 JUS M.B1.620 A4C

46 77888 - 1 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA CILIND. M8 120 JUS M.B1.120 A4C

47 | 77891 1 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW | VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIND.

—165—

M8x 130 JUS M.B1.120 A4C




(S

MEDUUREDAJ — JEDNORADNI
INTERMEDITE UNIT, SINGLE-ACTING
DISTRIBUTEUR INT., A SIMPLE EFFET

Jorpedo APTO, MANDO INTERM. DE SIMPLE EFECTO 1926 — 40.3 _ 1
Poz. | Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanal Napomena RD
1 430 8866 1 MEDUUREDBAJ INTERMEDIATE UNIT DISTRIBUTEUR INT. APTO.MANO INTERM.
2 340 1348 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA
3 340 1343 1 TLACNA OPRUGA COMPRESSION SPRING |RESSORT DE COMPR RESORTE KRESION
6 231 1920 1 OSOVINiCA BALL-END PIN BOULON A ROTULE BULON ESFERICO
7 340 1351 1 ZAPTIVKA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA 01
8 340 1349 i POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA
9 87611 1 CAURA DOWEL SLEEVE BOULON/AXE CASOUILLO FIADOR 3x12 JUS M.C2.230
10 340 1340 1 OSOVINICA PIN/BOLT/STUD DOUILLE SERRAGE BULON
1 340 1345 2 OPRUZNI TANJIR SPRING CAP COUVETTE DE RESSORT|PLATO RESORTE
12 116 9761 t O-PRSTEN O-SEAL ANNEAU TORIQUE ANILLO JUNTA REDON Gx2 H 2927 a1
14 340 1350 1 BRTVA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA 01
15 88919 2 BRTVENI PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA 4 14x18 JUS M.C4.500
16 340 1358 1 PRED. RAZ. VENTIL PILOT VAVLE VALVE PRESSURISAT | VALV.DISTRIB.INIC.
17 340 1360 1 TLACNA OPRUGA COMPRESS!IO SPRING |RESSORT DE COMPR | RESORTE PRESION
18 340 1359 1 ZAVOJNI ZATIK GRUB SCREW GOUPILLE FILETEE PERNO ROSCADO
19 430 0354 1 PRIKLIUCAK SCREW-IN NIPPLE TUBULARE A VIS TUBULAD.ENROSCADA
20 89018 1 BRTVENI PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A 27x32 JUS M.C4.500
21 340 1356 1 OPRUGA TAPER SPRING RESSORT CONE TRONQ ‘HES’ORTE TRONCOCON!
22 430 8356 1 TANJ. VENTIL VALVE PLATE PLATEAU DE SOUPAPE | PLATO DE VALVULA
23 72122 2 [-KUGLICA BALL BILLE/BOULE BOLA 4,5 MM Il DIN 5401
25 83001 1 CEP SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON BOSCADO AM12x1,5 JUS M.B1.861
26 116 7193 6 SIG. PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE ARANDELA SEGURIDAD|5H 2203

—166—




(S

MEDUUREDAJ — JEDNORADNI
INTERMEDITE UNIT, SINGLE-ACTING
DISTRIBUTEUR INT., A SIMPLE EFFET

—167—

Jorpedo | b0, MANDO INTERM. DE SIMPLE EFECTO 1926 — 40.3 — 2
Poz. | Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
28 77821 6 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW |VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIND. M5x 15 JUS M.B1.120-8.8-A4C
29 430 3433 1 B8RTVEN] PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE [ANILLO DE JUNTA 01
30 72924 1 ZAPORNA NAVRTKA CAP NUT ECROU BORGNE TUERCA DE CIERRE M14x1,5 DIN 7605 A4C
32 87303 1 ZATIK PARALLEL PIN GOUPILLE CYLINDR. PERNO CILINDRICO 4x14 JUS M.C2.204
33 340 1344 1 TLACNA QPRUGA COMPRESSION SPRING | RESSORT DE COMPR RESORTE PRESION
34 88830 1 BRTVEN! PRSTEN WASHER BOGUE D'ETANCHEITE |ANILLO DE JUNTA A 12X 15,5 JUS M.C4.500
35 430 9895 1 SAPNICA CHOKE/RESTRICTOR DISP ETRANGLEUR ESTRANGULACION
36 70253 2 CEP DISHED PLUG RONDELLE OBTURAT. |ARANDELA CIERRE 14DIN 470 A4C
37 430 5924 2 BRTVENI PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE [ANILLO DE JUNTA 01
40 233 3721 1 UKL}, OSOVINA SHIFING SHAFT ARBRE COMMANDE EJE MANDO/CAMBIO
42 340 1352 1 LISNATA OPRUGA SHAPED SPRING RESSORT PROF LAMES |RESORTE LAMINA
43 71086 1 ZATIK NOTCHED NAIL ERGOT A ENCOCHE CLAVIJA RANURADA 6x10 DIN 1476 A4C
44 430 9913 1 SiG. VENTIL SAFETY VALVE SOUPAPE SECURITE VALVULA SEGURIDAD
45 333 1955 1 RUCKA HANDLE POIGNEE PUNO



(G2

MEDUUREPAJ — DVORADNI
INTERMEDIATE CONTROL UNIT, DOUBLE
DISTRIBUTEUR INTERMEDIAIRE A DOUBLE EFFET

Jorpedo APARADO DE MANDO INTEMEDIO, DE DOBLE EFECTO 1926 — 40.4 — 4
1

Poz. | Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD

1 233 3730 1 UPRAV. MEHANIZAM CONTROL UNIT DISTRIBUTEUR APARATO MANDO

3 340 1349 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA

4 340 1351 1 BRTVA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA 01

5 77821 6 VIJAK ZATVORNI CHEESE-HEAD SCREW |VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIND. M5x15 JUS M.B1.120-A4C

7 340 1344 1 TLACNA OPRUGA COMPRESSION SPRING [RESSORT DE COMPR RESCRTE PRESION

8 83001 1 CEP SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO AM12x 1,5 JUS M.B1.861

9 88890 1 ZAPTIVAC WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A12x 15,5 JUS M.C4.500

10 340 1358 1 VENTIL VALVE SOUPAPE/ROBINET VALVULA

11 340 1360 1 TLACNA OPRUGA COMPRESSION SPRING {RESSORT DE COMPR RESORTE PRESION

12 70122 1 KUGLICA BALL BILLE/BOULE BOLA 4,5MM 1l DIN 5401

13 87303 1 ZATIK PARALLEL PIN GOUPILLE CYLINDR. PERNO CILINDRICO

14 340 1359 1 NAVOJINI ZATIK GRUB SCREW GOUPILLE FILETEE PERNO ROSCADO

15 72924 1 NAVRTKA CAP NUT ECROU BORGNE TUERCA DE CIERRE M14x 1,50 DIN 7605 A4C

16 88919 1 ZAPTIVAC WASHER BAGUE D'ETANCHEITE |ANILLO DE JUNTA A14x18 JUS M.C4.500

17 340 1348 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA

18 340 1350 1 BRTVA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA 01
19 340 1345 2 OPRUZNI TANJIR SPRING CAP CUVETTE DE RESSORT (PLATO RESORTE

20 340 1340 1 OSOVINICA PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON

21 340 1343 1 TLACNA OPRUGA COMPRESSION SPRING |RESSORT DE COMPR |RESORTE PRESION

22 87611 1 NAPONSKA CAURA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR 3X12DIN 1481

24 231 1920 1 OSOVINICA BALL-END PIN BOULON A ROTULE BULON ESFERICO

25 116 9761 t O-PRSTEN O-SEAL BAGUE TORIQUE ANILLO O 10X2 H 2927-Gi DEUTZ 9 01

—168—




(S2)

MEDUUREDAJ — DVORADNI

INTERMEDIATE CONTROL UNIT, DOUBLE

DISTRIBUTEUR INTERMEDIAIRE A DOUBLE EFFET

Jorpedo APARADO DE MANDO INTEMEDIO, DE DOBLE EFECTO 1926 — 404 —_2

Poz. | Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
27 70253 I 2 CEP DISHED PLUG RONDELLE OBTURAT ARANDELA CIERRE 14DIN 470 A4C
28 430 3433 1 BRTVEN| PRSTEN WASHER BAGUE D’ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA 01
29 116 7193 6 SiG. PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE ARANDELA SEGURIDAD(5 H 2203
30 430 5924 2 BRTVEN! PRSTEN WASHER BAGUE D’ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA o1
31 340 1352 1 LISNATA OPRUGA SEAF SPRING RESSORT A LAMES BALLESTA
32 71086 1 ZATIK NATCHED NAIL ERGOT A ENCQCHE CLAVIJA RANURADA 6x10 DIN 1476
36 233 3721 1 UKLJ. OSOVINA SHIFTING SHAFT ARBRE COMMANDE EJE MANDQ/CAMBIO
41 339 1955 1 RUCKA HANDLE POIGNEE PUNC
42 430 9895 1 SAPNICA DISP ENTRANGLEUR ESTRANGULACION

CHOKE/R‘ESTRICTOR

—169—




KRAJNJA PLOCA
TERMINAL PLATE

Jorpeds | G FiNaL 1926 — 40.5 — 1

(S

15

Poz. |Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena

1 430 3341 1 KRAJNJA PLOCA TERMINAL PLATE OBTURATEUR PLACA FINAL

2 430 3433 1 ZAPTIVKA WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA

3 430 5924 2 ZAPTIVKA WASHER BAGUE D'ETANCHEITE |ANILLO DE JUNTA

14 77862 2 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW |VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIND. M8 x40 JUS M.B1.120 8.8-A4C
15 77866 1 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW |VIS TETE CYLINDF. TORN.CBZA.CILIND. M8 50 JUS M.B1.120-8.8-A4C

—170—




ZRACNA INSTALACHA
PNEUMATIC SYSTEM
SYST D'AIR COMPR.

(S

1937 — 95.3 _ 4

Jorpedo

SISTEMA DE AIRE COMPR.

Poz. | Br. dijela |Kom| Hrvatskosrpski English Frangais Espanal Napomena RD
2 88977 7 ZAPTIVNI PRSTEN GASKET GARNITURE JOINT JUNTA A 2227 JUS M.C4. 500
6 | 81625 15 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGOMAL | 15 JUS M.B1. 612
22 021 0776 1 NOSAC REGUL. RETAINER SUPPORT/PORTEQUIL | SOPORTE
23 021 0777 1 CAURA BUSH BOITE CASQUILC
25 | 75541 1 | VUAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAG. M 8x50 JUS M.B1. 054-A4C
27 75565 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAG. M 8x75 JUS M.B1. 051-A4C
28 83915 8 EL. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER| RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA [ B 8 JUS M.B2. 110
49 74370 1 GUMENA CIJEV HOSE CONDUITE FLEX. MANGUERA 13x25x360 DIN 74310
50 021 0798 1 CUEV PIPE/TUBE TUBE/TUYAU TUBO
63 021 0806 1 CIEV PIPE/TUBE TUBE/TUYAU TUBO
66 011 0049 1 MANOMETAR AIR PRESSURE GAUG: | MANOMETRE MANOMETRO AIRE
70 021 0813 1 CIEV KUC. KQMP. DELIVERY LINE ONDUITE DE REFOUL | TUBERIA PRESION
71 86055 1 SUPLJI VIJAK BANJO BOLT VIS BANJO TORNILLO RACCOR B4 JUS M.B6. 883
72 88872 2 ZAPTIVN! PRSTEN GASKET GARNITURE JOINT JUNTA A 10X14 JUS M.C4. 500
73 86060 1 SUPLJI VIJAK BANJO BOLT VIS BANJO TORNILLO RACCOR B6 JUS M.B6. 883
74 88900 2 ZAPTIVNI| PRSTEN GASKET GARNITURE JOINT JUNTA A 12x15 JUS M.C4. 500
75 021 0816 1 EL. VOD ZA MANOM. HOSE CONDUITE FLEXIBILE | MANGUERA
78 011 0030 1 KOMPRESOR AIR COMPRESSOR COMPRESSEUR D’AIR | COMPRESOR AlRE
79 011 0031 1 REGUL. PRITISKA RELIEF VALVE LIMITEUR DE PRESS VAL. LIMIT PRESION
86 86160 4 CIJEVNI NASTAVAK SOCKET/ADAPTER TUBULURE/ACCORD TUBULADURA 15 JUS M.B6. 910
88 86190 2 KUTNI NASTAVAK SOCKET/ADAPTER TUBULURE/RACCORD | TUBULADURA 15 JUS M.B6. 914
89 86210 4 UPORNI PRSTEN THRUST RING BAGUE DE BUTEE ANILLO PRESION 15 JUS M. B6. 931

—171—




ZRACNA INSTALACLJA
PNEUMATIC SYSTEM
SYST D'AIR COMPR.

)

1937 — 553 _

Jorvyiedo SISTEMA DE AIRE COMPR.

Poz. | Br. dijela fKom | Hrvatskosrpski English Francgais Espanol Napomena RD
90 011 0045 4 »0O« — PRSTEN O-SEAL BAGUE TORIQUE ANILLO-O

91 82340 4 NAVRTKA HEX. NUT ECROU & PANS TUERCA HEXAGONAL | 15 JUS M.B1. 612
93 86200 1 PRIKLJUCAK TWIN NIPPLE TUBULURE DOUBLE TUBULAD. DOBLE 15/6 JUS M.B6. 920
94 86207 9 USJECNI PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCH. ANILLO DE JUNTA 15 JUS M.B6. 930
95 82990 9 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL | 15 JUS M.B1. 850
97 82955 2 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL | 6 JUS M.B1. 850
98 86205 2 ZAPTIVNI KONUS SLIP RING ANNEAU EXPAN. ANILLO EXPANS 6 JUS M.B6. 930
99 86140 1 PRIKLJUCAK TWIN NIPPLE TUBULURE DOUBLE TUBULAD. DOBLE 6 JUS M.B6. 910
112 011 0064 1 GUM. SAV. ClJEV HOSE CONDUITE FLEX. MANGUERA .7 sl v
141 021 3007 1 CIlJEV PIPE/TUBE TUBE/TUYAU TUBO s

142 011 0223 1 CIJEV ZA PUMP. HOSE CONDUITE FLEX, MANGUERA

150 021 7117 1 ClJEV PIPE/TUBE TUBE/TUYAU TUBO

153 021 0809 1 CIJEV PIPE/TUBE TUBE/TUYAU TUBO

154 021 0810 1 PRIKLIUCAK TWIN NIPPLE TUBULURE DQOUBLE TUBULAD. DOBLE

155 021 1006 1 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL

157 021 1864 1 GUMENA CIJEV HOSE CONDUITE FLEX. MANGUERA

159 116 6343 1 CIJEVYNI STEZAC HOSE FASTENER ATANCHE RUBAN ATAMANGUERA

163 021 0797 1 PRIKLJUCAK TWIN NIPPLE TUBULURE DOUBLE TUBULAD. DOBLE

164 83260 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISQUE DISCO 19 JUS M.B2. 011
165 82278 1 NAVRTKA HEX. NUY ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL | M 8x15 JUS M.Bi. 605

—172—




ZBACNA INSTALACIJA
PNEUMATIC SYSTEM
SYST. D’AIR COMPR.

©

Jornedo

SISTEMA DE AIRE COMPR.

141 2 86 94 95

Poz.

Br. dijela Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena
10 | 76365 9 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL |M 8x20 JUS M.B1. 053
39 | 021 0789 | 2 | DISTANTNA CAURA BUSH BOITE CASQUILO
40 | 75537 2 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEX. M 8X70 JUS M.B1. 051-A4C
46 | 021 0793 NOSAC SPOJ. GL. RETAINER SUPPORT SOPORTE
47 | 74300 DRZAC RETAINER SUPPORT SQPORTE
57 | 021 0805 CIEV PIPE/TUBE TUBE/TUYAU TUBO
59 | 011 0047 GUM. SAV. CIJEV RUBBER FLEX. PIPE TUYAUTERA TUBERIA T A
60 | 86008 SUPLJL VISAK BANJO BOLT Vi$ BANJO TORNILLO RACOR ~  |B 8 JUs W.86. 883
6t | 88915 ZAPTIVNI PRSTEN GASKET GARNITURE JOINT JUNTA A 14%18 JUS M.C4. 500
62 | 11352 VEZAC CHJEVI PIPE CLIP \ COLLIER PR. TUBE | ABRAZADERA DE TUBO
81 | 011 0035 VENTIL ZA vODU DRAIN VALVE ' S0UP PURGE D'EAU ‘ VALV, DESAGUE
84 | 011 0481 RUCN!I KOCNI VENT. BRAKE VALVE SOUPAPE DE FREIN | VALV. FRENO
85 | 011 0043 SPOJNICKA GLAVA COUPLING TETE D'ACCOUPLEM. | CABEZA ACOPL.
87 | 86180 CIJEVNI NASTAVAK SOCKET/ADAPER TUBULURE RACCOR | TUBULADURA
9 | 86168 CIJEVNI NASTAVAK SOCKET/ADAPER TUBULURE RACCOR | TUBULADURA
106 | 021 0829 NOSAG REZERV. RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIY SOPORTE
109 | 74380 GUMENA CIJEV HOSE CONDUITE FLEX. MANGUERA
113 | 021 0836 OBUJMICA CcLIP COLLIER ABRAZADERA
114 | 75421 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL M 6x15 JUS M.B1. 051
117 | 011 0052 REZERVOAR ZRAKA AIR BOTTLE RESERVIR D'AIR BOTELLON AIRE
118 | 021 0835 MOTKA RUG. KOC. VEN.| HAND BRAKE VALYE | VALVE FREIN MANU | VALV. FRENO MANO
121 | 021 0851 CIEV PIPE TUBE TUBE/TUYAU TUBO

—173— .




(]

ZRACNA INSTALACUJA
PNEUMATIC SYSTEM
SYST. D’AIR COMPR.

1037 — 55.4 _,

Jorpedo SISTEMA DE AIRE COMPR.

Poz. | Br. dijela | Kom | Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
140 | 021 1904 | 1 CIJEV PIPE TUBE TU»BE/TUYAU TUBO

148 | 011 0282 | 1 KOMPEN. AKTIVIR. BRAKE VALVE SOUPAPE DE FREIN VALV. FRENO

149 . 011 0284 1 KOMANDNI VENTIL BRAKE VALVE SOUPAPE DE FREIN VALV. FRENO

159 116 6343 1 CIJEVNI STEZAC PIPE CLIP COLLIER PR. TUBE ABRAZADERA DE TUBO

160 | 116 9594 | 1 | TRAKA CRIJEVA HOSE CLIP COLLIER SERRAGE ABRAZADERA MANG.

162 021 7020 1 CIJEV SAVITLJIVA FLEX. PIPE TUYAUTERA TUBERIA : X

163 | 021 0831 1 PEDALA KOCNICE BRAKE PEDAL PED FREIN. PEDAL FRENO B 267 — DESNA

164 | 021 3270 | 1 PEDALA KOCNICE BRAKE PEDAL PED FREIN PEDAL FRENO B 195 — LIJEVA

—174—




)

BALASTNI UTEG — STRAZNJI
BALLAST WEIGHT, REAR

7 MASSES D ALOURDISSEMENT, AR 0
orpedo PESO DE LASTRE, TRASERO 1952 — 61 — 1
Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Francais ’ Espanol Napomena RD
1 .| 340 1476 | 12 . |UTEG STRAZNJI BALLAST WEIGHT CONTREPOIDS/JLEST —‘ PESO DE LASTRE .27 KG
3 7645 12 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M16x 140 JUS M.B1. 601-A4C '
5 83947 12 PODLOSKA LOCKING WASHER RODELLE SECURITE ARANDELA SEGURIDAD| B16 JUS M.B2.110
<] 81687 12 NAVRTKA HEX. NUT ECROB 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M16 JUS M.B1.601

—175—




BALASTNI UTEG U KOLIJEVCI
BALLAST WEIGHTS IN FRONT AXLE BRACKET

—176—

M16 JUS M.B1.640-A4C

Cl'j MASSES D’ALOURDISSEMENT INCORPOREES AU BERCEAU— )
o SUPPORT
m PESOS DE LASTRE EN CABALLETE DE SOPORTE DE EJE 62 1
DELANTERO : 1971 — d — 1
7
5
6
— 5
8
—-12
14
6
5
13
5
4
Poz. | Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanot Napomena RD
4 76037 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL|M16x 110 JUS M.B1.051-8.8-A4C
5 83248 5 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE/DISOUE DISCO 17 JUS M.B2.011 A4C
6 81686 5 NAVRTKA HEX NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL |M16 JUSM.B1.601-5-A4C
7 76028 2 VIJAK Hi X BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL|M16x 75 JUS M.B1.051-8.8-A4C
8 76036 T VIJAK HLX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL|M16x 100 JUS M.B1.051-8.8-A4C
12 232 2851 2 BALASTNI UTEG BALLAST WIGHT CONTREPOIDS/LEST PESO DE LASTRE 40 KG
13 233 9802 1 BALASTNI UTEG BALLAST WIGHT - CONTREPOIDS/LEST PESO DE LASTRE 80 KG
14 021 3128 1 BALASTNI UTEG BALLAST WIGHT CONTREPOIDS/LEST PESO DE LASTRE 65 KG
21 82580 2 NAVRTKA SQUARE NUT ECROU 6 PANS TUERCA QUATRA



Jor'nedo

(S

NOSAC BALASTA | UTEG
BALLAST CARRIER AND WEIGHT

PORTE-MASSES
PORTA-LASTRE

1926 — 62.2 V_ 1

Br. dijela

RD

Poz. Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena
1 231 3817 11 BALASTN! UTEG BALLAST WEIGHT CONTREPOIRS/LEST PESO DE LASTRE 25 KG
2 | 233 2431 1 [NOSAC BALASTA BALLAST CARRIER PORTE-MASES PORTA-LASTRE
"3 | s7654 2 EL. CIVIJA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILO FIADOR 1345 JUS M.C2. 230
4 | 021 2086 | 11 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL [M12x 150 JUS M.Bt. 051
6 | 76554 4 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL |M14x%45 JUS M.B1. 053

—177—




%

TELESKOPSKA OSOVINA
TELESCOPIC AXLE
ESSIEU TELESCOP.
EJE TELESCOPICO

HIDRO UPRAVLIANJE
HYDRO-STEERING
DIRECTION HYDROST.
DIREC. HIDROSTATICA

(S ]

Jorpedo

1926 — 89.0 _ 4

149

Poz. | Br. dijela | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
17 1171643 12 JOBUJSMICA TIPE CLIP COLLIER PR TUBES ABRAZADERA DE TUBO)] 2x 15 H 3202 A4C
18 76360 1 VIJAK HEX. BOLY VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL:AMBX 16 JUS M.B1. 053-A4C
19 | 84091 1 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER| RONDELLE GROWER ARANDELA ELAST. A8 JUS M.B2. 113-A4C
20 | 81613 7 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL [ H6x12 JUS M.B1.053-A4C
21 238 9545 1 NOSAC RETAINER SUPPORT/PORTEOUIL SOPORTE
27 76323 5 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M6x22 JUS M.B1.053
28 84058 1 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA | A8 JUS M.B2.111-A4C
37 76322 4 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| H6x 12 JUS M_B1_1053-‘A4C
38 84089 8 | PODLOSKA SPEING LOCKWASHER | RONDELLE GROVER ARANDELA ELASTICA | A6 JUS M.B2.113-A4C
39 121 2725 | 4 | GUMENI PRSTEN RUBBER SLEEVE MANCHON CAQUTCH.| MANGUITO CAUCHO
4 77088 2 | VIJAK FITTED BOLT VIS AJUST 6 PANS TORN. HEX. CALIBR. M16x90 JUS M.B1.061
42 82331 2 NAVRTKA LOCKING NUT ECROU D'ARRET TUERCA AFIANZADORAI M16 JUS M.B1.622-A4C
70 336 2999 | 2 ) OBUSMICA PIPE CLIP COLIER PR. TUBES ABRAZADERADE TUBO
74 | 431 4510 1 NQOSAC RETAINER SUPPORT/PORTEQUIL | SOPORTE
88 76500 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORANILLO HEXAGONAL] M12x 28 JUS M.B1.053-A4C
89 | 84096 1 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA | A12 JUS M.B2.113-A4C
100 | 238 7388 1 PODESIVA POLUGA ADJUSTING LEVER LEVIER DE REGLAGE
113 021 2093 1 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE | RONDELLE DISQUE DISCO
119 | 021 0700 CILINDAR HIDRAULIC CYLINDER | CYLINDRE HYDRAUL. | CILINDRO HIDRAULIC ‘18234'712:(,0x1‘nzgl 157&31 ;§01z.72
120 | 430 3187 1 SUPLJ! VIJAK BANJO BOLT VIS BANJO TORNILLO RACOR
121 021 3750 1 CIJEVNI VOD PIPE LINE TUYAUTERIE TUBERIA
122 71350 1 CIJEVNA OBUJMICA HOSE CLIP COLLIER SERRAGE ABBAZADERA MANG. [SA50x70 DIN 3017
123 117 1517 | 4 | ZAPTIVNI PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE| ANILLO DE JUNTA U14,7x22x1,5 H 2905

—178—




(C2)

HIDRO UPRAVLJANJE

HYDRO-STEERING

DIRECTION HYDROST.

TELESKOPSKA OSOVINA
TELESCOPIC AXLE
ESSIEU TELESCOP.

Jorsedo | DIREC. HIDROSTATICA EJE TELESCOPICO 1926 — 89.0 _ z
Poz. | Br. dijela |Kom | Hrvatskosrpski English Frangais Espanol _ Napomena =2
124 011 0098 2 FLEKSIBILNA ClJEV HOSE CONDUITE FLEXIBLE MANGUERA

125 117 1781 1 VIJCAN| NASTAVAK SCREW ED INSERT CARTOUCHE A VISER

126 117 2989 1 KOLJENASTI NASTAV. ELBOW RACCORD COUDE TUBULADURA ANGUL. [BL10 10 H 3130-A4C

127 72869 1 CEP SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO AM 14x 1,5 DIN 7604-5.6-A4C
128 82570 2 KRUNASTA NAVRT. CASTLE NUT ECROU CRENELE TVERCA CORONA M 27x1,5 JUS M.B1, 634-A4C
129 84814 2 RASCJEPKA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAC 5X50 JUS M.B2.300-A-4C

134 021 7461 1 VENTILSKA PLOCA VALVE PLATE PLATEAU DE SOUPARE

144 88977 4 ZAPTIVKA WASHER RONDELLE DISOUE DISCO A 22x27 JUS M.C4. 500

145 86074 2 SUPLJI VIJAK BANJO BOLT VIS BANJO TORNILLO RACOR B 8 JUS M.B6. 883-A4C

146 88915 4 ZAPTIVKA WASHER RONDELLE DISOUE DISCO A 14x18 JUS M.C.4. 500

147 021 7460 1 PRIJELAZNI PRIKLJ. LINK MAILLON JONCTION

148 011 0680 1 FLEKSIBILNA CIJEV CONTROL CABLE COMMANDE FLEXIBLE | TUBERIA

149 021 7285 1 CIJEVNI VOD PIPE LINE TUYAUTERIE TUBERIA

150 021 7453 2 ZATVORN! CEP END PLATE PLAQUE FERMETURE TAPON

160 011 0701 1 CILINDAR HIDRAULIC CYLINDER | CYLINDRE HYDRAUL. | CILINDRO HIDRAULICO (B 347, KOMPL SA POZ. 123 | 129.
170 021 7470 1 CIJEVN| VvOD PIPE LINE TUYAUTERIE TUBERIA

171 83106 6 NAVRTKA LOCKING NUT ECROU D'ARET TUERCA AFIANCADORA(10 L JUS M.B1. 862-A4C

172 85681 6 USJECN! PRSTEN RING BAGUE ANILLO 10 L JUS M.B6. 716

173 021 7473 1 CIJEVN! VvOD PIPE LINE TUYAUTERIE TUBERIA

174 011 0698 1 FLEKSIB. CILJEV. FLEX. PIPE TUYAUTERIE TUBERIA

—179—




e

Jorpedo

HIDRO UPRAVLJANIE
HYDRO-STEERING
DIRECTION HYDROST.

DIREC. HIDROSTATICA

1926 — 89.1 _ 4

—180—

160
l 165
166
Poz. | Br. dijela {Kom | Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
? 258 2224 2 GUMENI PRSTEN RUBBER SLEEVE MANCHON CAOUTH. | MANGUITTO CAUCHO
27 | 76323 4 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M 6x22 JUS M.B1. 053-A4C
30 | 71135 1 OBUJMICA PIPE CLIP COLLIER TUBES ABRAZADERA DE TUBO| 15,5 DIN 1592-A4C
132 021 7457 1 VENTIL KONST. PROTOKA| SHUT-OFF COCK ROBINET D'ARRET
140 011 0679 1 FLEKSIBILNA CIJEV CONTROL CABLE COMANDE FLEXIBLE
141 86079 2 SUPLJL VIJAK BANJO BOLT VIS BANJO TORNILLO RACOR. B 10 JUS M. B6.883-A4C
142 88939 5 ZAPTIVKA WASHER BAGUE D’ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA 16520 JUS M.C4.500
143 021 7459 1 PRELAZN] PRIKLJ. LINK MAILLON JONCTION
- 144 88977 4 | ZAPTIVKA WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A 2227 JUS M.C4. 500
151 021 7287 1 CIJEVNI VOD PIPE LINE TUYAUTERIE TUBERIA | TUBERIA
152 | 011 0681 1 FLEKSIBILNA CIJEV CONTROL CABLE COMMANDE FLEXIBLE | TUBERIA
153 021 7462 2 POLUPRIRUBNICA FLANGE BRIDE COLLET BRIDA
156 | 85692 1 PRIKLJUCAK TWIN NiPPLE TUBULURE DOBLE TUBULAD. DOBLE L 12 M JUS M.B6. 720-A4C
160 | 021 7464 1 VENTIL KONST. PROTOKA| SHUT-OFF COCK ROBINET D'ARRET
161 Q21 7465 1 NAVOUNT PRIKLJUCAK TREADED PIN MANETON FILETE
162 011 0683 1 O-PRSTEN O-SEAL ANNEAU TORIOUE ANILLO JUNT REDON
163 89054 1 ZAPTIVKA WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA 39 x46 JUS M.C4. 500-CU 99,5
164 | 021 7466 1 CIJEV PIPE LINE TUYAUTERIE TUBERIA
165 83107 3 NAVRTKA LOCKING NUT ECROU D'ARRET TUERCA AFIANCADORA 12 L JUS M.B1. 862-A4C
166 85680 3 USJECNI PRSTEN RING BAGUE ANILLO 12 L JUS M.B6. 716
169 | 021 7469 1 ClJEV PIPE LINE TUYAUTERIE TUBERIA



(C]

Jorpedo

HIDRO UPRAVLJANJE
HYDRO-STEERING
DIRECTION HYDROST.

DIREC. HIDROSTATICA

Poz.

Br. dijela

Kom

Hrvatskosrpski

English Francais Espanol Napomena RD
1 822838 1 NAVRTKA LOCKING NUT ECROU D’ARRET TUERCA AFIANZADORA |M 22x 1,5 JUS M.B1. 605-A4C
2 87893 1 USKOCN! PRSTEN RING BAGUE ANILLO 25 JUS M. C2.401
3 021 3109 1 CAURA BUSH DOUILLE CASOU. COJIN.
4 238 6807 1 STALAK FRAME/RACK BAT!/ETAGERE
5 011 0136 1 LEZAJ BEARING SUPPORT D'ENGREN COJ BANCADA 25X37x7 JUS SKF 61805
6 116 9696 4 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELE GROWER ARANDELA ELASTICA
8 75866 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAG. M 14x80 JUS M.B1. 051-A4C
g 77905 3 | VIJAK } HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAG. M 10x35 JUS M.B1. 120-A4C
10 116 9694 3 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER; RONDELE GROWER ARANDELA ELASTICA |10 H 2203
14 021 7230 1 UPRAVLJ. STUP CONTROL UNIT DISTRIBUTEUR SINFIN D LA DIREC.
15 021 7233 1 UPRAVLJ. VRETENO ADJUSTING SPINDLE BROCHE DE REGAGLE EJE D ROAD
19 84091 1 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER ARONDELE GRCVWER AFANDELA ELASTICA | A 8 JUS M.B2. 113-A4C
20 81612 2 NAVRTKA LOCKING NUT EC30L 8 PANS TUERCA AFIANZADOFA|M 6 JUS M.B1. 601-A4C
101 430 2947 1 DRZAC RETAINER SUPPORT SORCRTE
102 021 3116 1 STREMEN U-BOLT VIS BOLLON EN C SL__ESTA
103 81624 1 NAVRTKA LOCKING NUT EGROU 6 PANS TJERCA AFIANZADORA| M 8 JUS M.B1.601-A4C
104 76364 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILO HEXAGONAL | M 8x20 JUS M.B1. 053-A4C
107 83178 2 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA |6,4 JUS M.B2. 011-A4C
108 021 0787 1 TOGAK UPRAVLIACA STEERING WHEEL VOLANT DIRECTION ; VOLANTE DIRECCION
021 3093 1 TULJAK GROMMET DOUILLE \ CATERUAZ DE GOMA
| ot-os7ET 1 SERVO UPRAVLIJAC HXDRAULIC SYSTEM INSTAL HIDRAUL HIDRAUL.
021 3282 1 KAPA CAP CAPACHON/CALOTTE | SOMBER./CAPUCHON
‘\"\ J VA ZZ' }
oz,
79 46 —181—



BR. DIVELA POZ. SLIKA STR. BR.DIJELA POZ. SLIKA STR. BR. DIJELA POZ S-S S

06576 86 1952-08. 9-2 157 71213 10 1006-46. 2-1 113 74132 31 1001-56. 1-1  1ZC
11352 62 1937-55. 41 173 71240 39 1415-26. 0-2 90 74134 12 1003-49. 81 120
17483 78 1006-49.11-1 122 71348 62 1952-01. 2-1 144 74134 10 1003-49. 7-1 119
17500 69 1006-49.11-1 122 71 350 2 1006-85. 0-1 143 74 300 47 1937-55. 4-1 173
70122 12 1926-40. 4-1 168 71350 122 1926-89. 0-1 178 74370 49 1937-55. 3-1 171
70 191 13 1415-12. 441 81 71646 28 1999-07. 0-2 149 74375 40 1016-33. 1-2 105
70252 19 1926-40. 2-1 164 71658 10 1952-08. 9-1 156 74 376 2 1001-58. 0-1 132
70253 21 1926-40. 2-1 164 71750 28 1999-07. 0-2 148 74376 73 1052-28. 3-2 98
70253 27 1926-40. 4-2 169 71802 15 1999-07. 0-2 149 74378 12 1401-27. 11 93
70253 36 1926-40. 3-2 167 72122 23 1926-40. 3-1 166 74380 109 1937-55. 4-1 173
70 259 3 1415-11.121 77 72126 29 1952-06. 1-2 147 74 384 3 1001-58. 0-1 132
70259 28 1415-77. 1-2 142 72126 37 1415-77. 1-2 142 74384 74 1052-28. 3-2 98
70262 26 1415-11.11-1 75 72126 45 1415-12. 4.2 82 75067 36 1455-29. 2-2 100
70285 56 1415-26. 0-2 90 72 153 7 1415-77. 11 141 75392 31 1999-07. 0-2 149
70 305 8 1008-32. 1-1 103 72156 12 1052-28. 3-1 97 75421 114 1937-55. 4-1 173
70 328 5 1415-11.121 77 72163 29 141511121 77 75 470 6 1003-49. 81 120
70330 36 1415-11.12-1 77 72163 30 1415-77. 1-2 142 75 475 6 1003-49. 7-1 119
70 336 1 1415-11.121 77 72166 28 1415-11.12-1 77 75 521 1 0150-08. 1-1 32
70418 43 1052-28. 3-2 98 72167 55 1415-11.13-1 79 75533 7 0150-02. 2-1 24
70419 44 1052-28. 3-2 98 72168 56 1415-11.12-2 78 75537 40 1937-55. 4-1 173
70 420 2 1415-26. 0-1 89 72171 58 1415-11.12-2 78 75 541 16 1415-12. 41 81
70 421 9 1415-11.11-1 75 72 383 4 1952-08. 5-1 150 75 541 25 1937-55. 3-1 171
70422 18 1415-26. 0-1 89 72573 15 1006-46. 2-1 113 75545 23 0150-01.17-1 23
70423 28 1415-26. 0-1 89 72 578 7 1455-29. 21 99 75 549 1 0150-01.14-1 20
70425 16 1052-28. 1-1 95 72584 16 1455-29. 2-1 99 75553 29 1415-12. 4-2 82
70536 57 1415-26. 0-2 90 72586 44 1415-26. 0-2 90 75 557 3 0150-01.14-1 20
70536 81 1415-08. 2-2 73 72587 60 1415-26. 0-2 90 75 562 4 0150-33. 0-1 51
70539 17 1952-06. 1-1 146 72800 10 0150-44. 8-1 64 75565 27 1937-55. 3-1 171
70 543 8 1952-06. 1-1 146 72800 39 1006-49.13-1 124 75 569 9 0150-01.17-1 23
70 582 2 1052-28. 0-1 94 72853 28 0150-01.13-2 19 75569 162 1952-08. 81 155
70583 103 1052-28. 3-2 98 72869 127 1926-89. 0-1 179 75570 3 0150-44. 81 64
70587 35 1952,08. 6-2 152 72882 70 1952-08. 6-2 152 75577 6 0150-01.14-1 20
70588 23 1952-06. 1-1 146 72909 47 1415-12. 4.2 82 75 583 8 0150-02. 21 24
70593 43 1415-08. 2-2 73 72 912 4 0150-02. 2-1 24 75 583 6 0150-33. 1-1 52
70626 40 1952-11. 8-1 159 72924 15 1926-40. 4-1 168 75583 12 0150-44. 8-1 64
70 631 11 1052-28. 1-1 95 72924 30 1926-40. 3-2 167 75598 2 0150-02. 21 24
70632 139 1952-01. 2-2 145 73054 15 0150-33. 1-1 52 75602 11 0150-39. 3-1 53
70 634 6 1008-32. 1-1 103 73 060 1 0150-44. 9-1 65 75603 12 0150-39. 3-1 53
70659 13 1052-28. 1-1 95 73118 58 1006-49.13-2 125 75716 14 1016-42. 1-1 109
70674 2 0150-18. 0-1 43 73316 26 1415-12. 4.2 82 75 731 4 0150-01.14-1 20
70 680 2 0150-05. 3-1 26 73 352 3 1909-11.11-1 162 75743 14 0150-44. 8-1 64
70714 3 1006-21. 1-1 84 73352 84 1952-11. 8-2 160 75761 136 1952-01. 2-2 145
70760 84 1415-11.12-2 78 73354 82 1952-11. 8-2 160 75796 2 0150-15. 0-1 37
70947 41 1952-11. 8-1 159 73559 105 1052-28. 3-2 98 75844 104 1052-28. 1-2 96
70949 52 1952-11. 8-1 159 74 106 9 0150-63. 1-1 67 75 851 30 1052-28. 3-1 97
70 950 6 1952-11. 8-1 159 74110 45 1006-49.13-2 125 75 926 6 0150-39. 3-1 53
70956 32 1455-03. 1-2 71 74 111 47 1006-49.13-2 125 75955 19 1401-27. 11 93
70 981 39 1415-77. 1-2 142 74112 48 1006-49.13-2 125 75957 20 1401-27. 11 93
71086 14 0150-01.13-1 18 74115 57 1006-49.11-1 122 75 966 8 1926-89. 2-1 181
71086 32 1926-40. 4-2 169 74116 58  1006-49.11-1 122 75996 103 1952-08. 9-2 157
71086 43 1926-40. 3-2 167 74119 70 1006-49.13-2 125 75998 102 1952-08. 9-2 157
71 087 9 1401-14. 11 83 74 129 9 1003-49. 7-1 119 75999 104 1952-08. 9-2 157
71089 4 1952-14. 0-1 163 74129 11 1003-49. 8-1 120 76 000 113 1952-08. 9-2 157
71135 30 1926-89. 1-1 180 74 130 5 1001-43. 1-1 110 76 007 46 1952-11. 8-1 159
71210 24 1006-63. 1-1 137 74 130 15 1003-49. 2-1 116

—183—



BR. DNELA POZ. SLIKA STR. BR.DIJELA POZ. SLIKA STR.
76 028 7 1971-62. 1-1 176 76 365 9 1003-49. 41 118
76031 88 1952-11. 8-2 160 76365 10 1937-55. 4-1 173
76 033 5 1952-14. 0-1 163 76365 12 1415-08. 21 72
76034 13 1008-32. 1-1 103 76365 15 0150-44. 8-1 64
76 036 8 1971-62. 1-1 176 76 365 27 1006-51. 2-1 126
76 037 4 1971-62. 1-1 176 76365 24 0150-01.13-1 18
76 040 2 1001-59. 3-1 135 76 365 38 1006-49.13-1 124
76 045 3 1952-61. 0-1 175 76384 17 1401-14. 1-1 83
76302 15 1003-43. 31 111 76 395 7 0150-33. 1-1 52
76302 73 1006-49.13-2 125 76395 10 1401-14. 11 83
76 316 4 0150-63. 11 67 76395 11 0150-44. 8-1 64
76 316 1 0150-40. 8-1 54 76395 25 1006-46. 2-2 114
76 316 4 1415-08. 2.1 72 76 395 25 1415-08. 2-1 72
76 322 1 0150-40.10-1 56 76395 54 1052-28. 3-2 98
76 322 6 0150-40.11-1 57 76396 56 1952-08. 6-2 152
76 322 1 0150-40.11-1 57 76 407 13 0150-01.17-1 23
76322 12 0150-17. 41 42 76 407 20 1455-29. 2.1 99
76322 11 0150-21.11-1 49 76 414 5 0150-02. 21 24
76322 37 1926-89. 0-1 178 76 436 2 1455-29. 2.1 99
76322 40 1016-41. 1-1 107 76 451 1 0150-44. 61 63
76323 27 1926-89. 0-1 178 76 456 5 1001-60. 0-1 136
76323 27 1926-89. 1-1 180 76459 11 1401-23. 4-1 86
76 325 5 1016-38. 3-1 106 76 459 22 1415-08. 21 72
76 325 3 0150-40. 9-1 55 76 460 9 1415-26. 01 89
76 325 6 0150-16. 41 40 76 477 14 1415-12. 41 81
76 326 6 1001-68. 0-1 138 76499 32 1415-08. 2.2 73
76 326 7 1052-28. 1-1 95 .76 500 88 1926-89. 0-1 178
76326 49 1016-41. 1-2 108 76 507 16 1401-27. 1-1 93
76329 32 1999-07. 0-2 149 76509 28 1052-28. 3-1 97
76 330 6 1016-38. 3-1 106 76 509 152 1952-08. 9-2 157
76 331 5 1001-54. 3-1 127 76 533 30 1455-03. 12 T1
76 342 53 1016-41. 1-2 108 76540 35 1415-08. 2-2 73
76342 80 1006-49.13-2 125 76 543 36 1052-28. 3-2 98
76344 12 0150-15. 21 38 76 548 23 1415-08. 2-1 72
76346 12 0150-01.14-1 20, 76549 17 1415-08. 2-1 72
76 350 4 1001-54. 31 127 76 553 154 1952-08. 9-2 157
76 350 9 1006-55. 1-1 129 76 554 6 1926-62. 2-1 177
76 350 7 1952-08. 6-2 152 76 566 7 1006-51. 2-1 126
76 350 2 0150-40.12-1 58 76 567 7 1006-63. 1-1 137
76 350 4 0150-40.10-1 56 76570 17 1952-11. 8-1 159
76 350 4 0150-40.11-1 57 76 573 9 195214. 0-1 163
76 350 4 0150-16. 4-1 40 76580 120 1952-08. 8-1 155
76 354 2 141512, 41 81 76602 95 1415-11.13-1 79
76 354 4 0150-15. 21 38 76 605 36 1415-12. 42 82
76354 12 1006-55. 1-1 129 76 880 4 1016-33. 1-1 104
76354 11 1016-38. 3-1 106 76884 93 1952-11. 8-2 160
76354 34 1455-03. 1-2 71 76893 50 1952-11. 81 159
76356 12 1006-51. 2-1 126 76897 31 1952-14. 0-1 163
76 360 4 0150-40. 8-1 54 77088 41 1926-89. 0-1 178
76360 18 1926-89. 0-1 178 77260 19 1952-08. 6-2 152
76360 119 1952-08. 8-1 155 77 261 95 1952-08. 6-3 153
76 363 7 1415-26. 0-1 89 77486 111 1052-28. 3-2 98
76364 17 1415-12. 41 81 77 501 14 1006-85. 0-1 143
76364 37 1016-41. 1-1 107 77510 26 1006-49.13-1 124
76 364 104 1926-89. 2-1 181 77 511 17 1006-49.11-1 122

—184—

BR. DIJELA POZ.

77 796
77 798
77 799
77 806
77 818
77 821
77 821
77 821
77 833
77 833
77 834
77 836
77 839
77 840
77 844
77 844
77 844
77 850
77 858
77 859
77 862
77 862
77 866
77 866
77 870
77 875
77 881
77 883
77 888
77 888
77 889
77 890
77 891
77 898
77 898
77 905
77 914
77918
77920
77 921
77 923
77928
77 930
77397
77 940
77 951
77 952
77 960
79 427
79 892
79913
79 914
79972
79 975
80 078

SLIKA

STR.

26
49
16
18
73

28
23
14
13
27
32
58
66

16
26

33
14
41
15
42

33
44
45
39
47
13
37
46
25
66

37
80

10
19

11

24
12
19
199

1006-49.11-1
1006-49.13-2
1006-55. 1-1
1006-49.13-1
1006-49.11-1
1926-40. 4-1
1926-40. 3-2
1926-40. 2-1
1952-01. 2-1
1401-14. 11
1415-77. 1-2
1006-46. 2-2
1952-01. 21
1952-08. 6-2
1001-54. 4-1
0150-05. 8-1
1003-43. 3-1
1952-08. 9-1
1006-02. 2-1
1415-12. 4-2
1926-40. 5-1
1926-40. 2-2
1926-40. 5-1
1926-40. 2-2
0150-14. 1-1
1415-26. 0-2
1926-40. 2-2
1926-40. 2-2
1952-08. 6-2
1926-40. 2-2
1415-26. 0-1
1415-26. 0-2
1926-40. 2-2
1415-77. 1-2
1415-26. 0-2
1926-89. 2-1
0150-01. 11
1415-08. 2-2
1415-08. 2-2
1401-24. 141
1415-08. 2-1
1952-08. 91
0150-05. 6-1
1008-32. 1-1
1952-08. 9-1
1415-08. 2-1
1006-51. 2-1
1415-77. 11
1006-51. 2-1
1952-08. 6-3
0150-33. 1-1
1952-01. 2-1
0150-17. 4-1
0150-11. 1-1
1008,32. 1-1

122
125
129
124
122
168
167
164
144
83
142
114
144
152
128
29
111
156
68
82
170
165
170
165
36
90
165
165
152
165
89
90
165
142
90
181
15
73
73
87
72
156
27
103
156
72
126
141
126
153
52
144
42
35
103



_BR.DIJELA POZ. SLIKA STR.
80 275 3 0150-01.16-1 22
80 290 5 1003-44. 1-1 112
80 299 4 0150-22. 2-1 50
80 299 5 0150-41. 211 60
80301 20 0150-08. 2-1 33
80370 21 0150-08. 2-1 33
80642 262 1952-08. 6-3 153
80 861 3 1952-06. 1-1 146
80969 14 1952-06. 1-1 146
81 106 2 0150-33. 0-1 51
81106 9 0150-01.13-1 18
81154 20 0150-01.14-1 20
81 280 9 1006-85. 0-1 143
81286 16 1006-85. 0-1 143
81287 11 0150-63. 1-1 67
81377 10 1003-49. 8-1 120
81379 18 1006-55. 1-1 129
81400 16 1006-49.11-1 122
81559 13 1006-55. 1-1 129
81601 41 1006-49.131 124
81609 18 1006-49.11-1 122
81609 27 1006-49.13-1 124
81612 20 1926-89. 2-1 181
81613 7 0150-40.10-1 56
81613 8 1001-68. 0-1 138
81613 8 0150-16. 41 40
81613 3 0150-15. 2-1 38
81613 8 0150-17. 4-1 42
81613 16 1001-54. 3-1 127
81613 12 0150-21.11-1 49
81613 18 0150-11. 1-1 35
81613 20 1926-89. 0-1 178
81613 35 1999-07. 0-2 149
81614 8 1016-38. 3-1 106
81615 81 1006-49.13-2 125
81616 8 1006-46. 2-1 113
81616 9 0150-40.11-1 57
81616 41 1016-41. 1-1 107
81616 244 1952-08. 6-3 153
81 623 4 0150-44. 8-1 64
81623 13 1006-51. 2-1 126
81624 5 0150-01.16-1 22
81624 103 1926-89. 2-1 18%
81625 6 1937-55. 3-1 171
81625 20 1003-43. 3-1 111
81625 60 1006-49.13-2 125
81626 17 1952-08. 6-2 152
81626 12 1401-14. 1-1 83
81626 35 1455-03. 1-2 71
81628 6 0150-22. 2-1 50
81628 6 1001-54. 3-1 127
81628 6 1001-54. 4-1 128
81 628 5 0150-08. 2-1 33
81628 10 1006-55. 1-1 129
81628 13 0150-39. 3-1 53

BR.DIJELA POZ. SLIKA STR. BR. DIJELA POZ. SLIKA STR.
81628 10 0150-33. 1-1 52 83174 7 0150-40.111 57
81629 11 1003-49. 4-1 118 83174 8 0150-40.10-1 56
81630 38 1016-41. 1-1 107 83174 16 1952-08. 5-1 150
81630 64 1952-01. 2-1 144 83174 27 1006-46. 2-2 114
81635 9 0150-11. 11 35 83174 33 1999-07. 0-2 149
81635 6 0150-08. 21 33 83178 107 1926-89. 2-1 181
81 635 4 1001-60. 0-1 136 83 189 3 0150-08. 1-1 32
81635 3 1415-08. 21 72 83 189 6 0150-40.10-1 56
81635 4 0150-17. 41 42 83189 15 0150-39. 31 53
81635 6 0150-44. 8-1 64 83189 82 1952-08. 6-3 153
81635 15 0150-01.17-1 23 83190 71 1952-01. 21 144
81635 20 1006-51. 2-1 126 83 191 21 1003-43. 3-1 111
81636 20 1006-02. 2-1 68 83192 5 0150-22. 2.1 50
81636 52 1415-26. 0-2 90 83 192 5 1952-08. 5-1 150
81639 4 1455-29. 21 99 83192 4 0150-40.12-1 58
81639 13 1006-85. 0-1 143 83 192 2 0150-01.14-1 20
81655 37 1455-29. 2.2 100 83192 - 5 0150-40. 8-1 54
81656 9 0150-39. 3-1 53 83 192 4 0150-01.16-1 22
81656 12 1006-02. 2-1 68 83 192 5 0150-33. 0-1 51
81657 10 1415-26. 1-1 92 83192 14 1006-46. 2-1 113
81 659 6 0150-18. 0-1 43 83192 12 0150-40.111 57
81659 7 1006-30. 4-1 102 83192 28 1952-08. 9-1 156
81650.- 25 1455-03. 1-1 70 83195 21 1006-51. 2-1 126
81676 14 1008-32. 1-1 103 83 204 3 0150-17. 41 42
81686 6 1971-62. 1-1 1176 83 211 7 015044. 81 64
81687 6 1952-61. 0-1 175 83 211 16 1952-08. 9-1 156
81687 3 1001-59. 3-1 135 83212 3 0150-15. 0-1 37
81822 72 1052-28. 3-2 98 83233 27 1455-03. 1-2 71
81830 32 1952-08. 9-1 156 83233 49 1952-08. 9-2 157
81850 14 1006-59. 1-1 133 83233 103 1052-28. 1-2 96
81853 5 1016-33. 1-1 104 83 246 4 1001-59. 3-1 135
81 861 32 1952-14. 0-1 163 83 248 5 1971-62. 1-1 176
82074 48 1952-08. 92 157 83248 80 1952-11. 82 160
82240 16 0150-11. 1-1 35 83260 164 1971-62. 1-1 —172
82278 165 1937-55. 3-2 172 83 271 27 1952-11. 8-1 159
82 288 1 1926-89. 2-1 -181 83452 9 1006-30. 4-1 102
82 331 42 1926-89. 0-1 178 83550 10 1006-85. 0-1 143
82 332 8 1952-08. 5-1 150 83 570 9 1952-08. 6-2 152
82338 17 1006-46. 2-1 113 83 589 4 1415-26. 1-1 92
82340 91 1937-55. 3-2 172 83590 26 1455-29. 2-2 100
82550 51 1952-11. 81 159 83590 36 1952-06. 1-2 147
82570 128 1926-89. 0-2 179 83600 79 1952-08. 6-3 153
82580 21 1971-62. 11 176 83 899 7 0150-17. 41 42
82692 252 1952-08. 6-3 153 83899 13 0150-17. 4-1 42
82814 77 1006-49.13-2 125 83 907 5 0150-63. 1-1 67
82955 97 1937-55. 3-2 172 83 907 8 10562-28. 1-1 95
82990 95 1937-55. 3-2 172 83912 55 1052-28. 3-2 98
83 001 8 1926-40. 4-1 168 83915 7 0150-01.14-1 20
83 001 25 1926-40. 3-1 166 83915 16 0150-01.17-1 23
83106 171 1926-89. 0-2 179 83915 28 1937-55. 3-1 171
83107 165 1926-89. 1-1 180 83918 7 1001-54. 4-1 128
83107 291 1952-08. 8-1 155 83918 10 1003-49. 41 118
83111 142 1952-01. 2-2 145 83 923 5 0150-01.14-1 20
83121 144 1952-01. 2-2 145 83930 57 1052-28. 3-2 98
33172 4 1003-47. 2.1 115 83938 6 1455-30. 3-1 101

—185—



BR.DIJELA POZ. SLIKA STR. BR.DIJELA POZ. SLIKA STR. BR.DIJELA POZ. SLIKA §7=
84 154 5 1415-08. 2-1 72
83938 41 1952-08. 9-1 156 84154 243 1952-08. 6-3 153 86 072 3 1016-42. 1-1 10¢9
83947 5 1952-61. 0-1 - 175 84 158 3 1415-12. 41 81 86 074 145 1926-89. 0-2 179
83949 8 1006-63. 1-1 137 84 158 13 1415-08. 2-1 72 86 079 141 1926-89. 1-1 180
83949 47 1952-11. 81 159 84 158 5 0150-40.11-1 57 86 140 99 1937-55. 3-2 172
83 952 7 1008-32. 1-1 103 84 158 5 0150-40.10-1 56 86160 86 1937-55. 3-1 171
84 053 5 1006-02. 2-1 68 84 159 7 0150-18. 0-1 43 86 168 96 1937-55. 4-1 173
84 054 2 0150-05. 8-1 29 84 159 9 0150-33. 1-1 52 86 180 87 1937-55. 4-1 173
84058 15 1952-01. 2-1 144 84174 44 1415-08. 2-2 73 86 190 88 1937-55. 3-1 171
84058 28 1926-89. 0-1 178 84 176 16 1415-08. 2-1 72 86200 93 1937-55. 3-2 172
84 060 5 0150-14. 11 36 84 181 33 1415-08. 2-2 73 86205 98 1937-55. 3-2 172
84 062 13 1952-08. 9-1 156 84478 29 1052-28. 3-1 97 86207 94 1937-55. 3-2 172
84 065 10 1401-23. 4-1 86 84 517 7 0150-16. 4-1 40 86210 89 1937-55. 3-1 171
84 067 14 1415-26. 0-1 89 84 520 14  1006-51. 2-1 126 86475 85 1952-08. 6-3 153
84 067 24 1415-77. 1-2 142 84 660 5 1003-47. 2-1 115 86685 24 1052-28. 1-2 96
84085 23 1003-43. 3-1 111 84 661 45 1016-41. 11 107 87109 35 1415-77. 1-2 142
84 087 8 0150-40.111 57 84664 13 1006-46. 2-1 113 87 146 2 0150-05. 6-1 27
84 087 7 1016-38. 3-1 106 84 671 29 1952-08. 9-1 156 87188 34 1415-26. 0-2 90
84 087 2 0150-40.10-1 56 84 699 16 1006-02. 2-1 68 87 189 18 1415-08. 2-1 72
84 087 7 1001-68. 0-1 138 84 717 17 1952-08. 9-1 156 87 303 13 1926-40. 4-1 168
84 087 2 0150-40. 8-1 54 84 736 7 1401-14. 1-1 83 87 303 32 1926-40. 3-2 167
84 087 4 0150-40. 91 55 84736 41 1415-26. 0-2 90 87 610 7 1952-06. 1-1 146
84 087 2 0150-40.11-1 57 84759 27 1455-29. 2-2 100 87 611 9 1926-40. 3-1 166
84 087 13 0105-15. 21 38 84760 26 1455-03. 1-1 70 87 611 22 1926-40. 2-1 164
84087 13 0150-21.11-1 49 84760 81 1952-11. 8-2 160 87 611 22 1926-40. 4-1 168
84 087 34 1999-07. 0-2 149 84 768 9 1415-26. 1-1 92 87 615 14 1952-08. 5-1 150
84087 74 1006-49.11-1 122 84810 31 1016-33. 1-2 105 87 621 14  1455-29. 2-1 99
84 089 38 1926-89. 0-1 178 84814 42 1952-11. 8-1 159 87 623 5 1909-11.11-1 162
84089 51 1016-41. 1-2 108 84814 129 1926-89. 0-2 179 87628 21 1006-46. 2-1 113
84089 82 1006-49.13-2 125 84 841 5 1952-11. 81 159 87 630 8 1415-26. 0-1 89
84 091 6 1003-44. 1-1 112 85210 26 1455-30. 3-1 101 87630 23 1455-03. 1-1 70
84 091 5 0150-16. 4-1 40 85214 24 1455-30. 3-1 101 87630 53 1952-08. 6-2 152
84 091 5 0150-15. 2-1 38 85470 8 1006-30. 41 102 87 631 33 1001-54. 3-1 127
84 091 8 1952-08. 6-2 152 85477 24 1455-03. 11 70 87632 41 1455-29. 2-2 100
84 091 6 0150-40. 8-1 54 85477 35 1455-29. 2-2 100 87 633 13 1455-29. 2-1 99
84 091 5 0150-44. 8-1 64 85 480 11 1415-26. 1-1 92 87 634 18 1455-29. 2-1 99
84 091 3 0150-40.12-1 58 85 680 30 1999-07. 0-2 149 87 635 23 1952-08. 6-2 152
84 091 6 1415-26. 0-1 89 85680 166 1926-89. 1-1 180 87 636 24 1455-29. 2.2 100
84 091 1 0150-02. 2-1 24 85680 292 1952-08. 8-1 155 87637 34 1952-08. 6-2 152
84 091 19 1926-89. 2-1 181 85681 172 1926-89. 0-2 179 87 638 9 1909-11.11-1 162
84 091 19 1926-89. 0-1 178 85682 143 1952-01. 2-2 145 87 640 9 0150-01.14-1 20
84 091 11 1401-14. 1-1 83 85 688 80 1952-01. 2-2 145 87 640 76  1415-11.13-1 79
84 091 13 0150-01.14-1 20 85691 145 1952-01. 2.2 145 87 641 38 1455-03. 1-2 71
84 091 24 1006-46. 2-1 113 85692 127 1952-08. 8-1 155 87 645 5 0150-05. 6-1 27
84 091 25 0150-01.13-1 18 85692 156 1926-89. 1-1 180 87 650 31 1455-29. 2-2 100
84 091 35 1952-01. 2-1 144 85693 21 1952-01. 2-1 144 87652 185 1952-08. 6-3 153
84 093 6 1001-60. 0-1 136 86008 60 1937-55. 4-1 173 87 653 19 1952-11. 81 159
84 093 2 0150-44. 6-1 63 86 024 3 0150-21.10-1 48 87 654 3 1926-62. 2-1 177
84 093 12 0150-11. 141 35 86 035 13 0150-63. 1-1 67 87660 20 1016-33. 1-1 104
84 093 15 1415-12. 41 81 86 050 6 0150-63. 1-1 67 87 690 15 1455-30. 3-1 101
84093 137 1952-01. 2-2 145 86 050 12 0150-33. 1-1 52 87 707 1 1415-77. 1-1 141
84 096 89 1926-89. 0-1 178 86 050 139 1952-08. 8-1 155 87 724 3 0150-07. 0-1 31
84096 156 1952-01. 2-2 145 86 055 11 0150-33. 1-1 52 87 739 5 0150-39. 3-1 53
84098 25 1006-51. 2-1 126 86055 71 1937-55. 3-1 171 87739 23 1052-28. 3-1 Q7
84 100 6 1952-14. 01 163 86 060 73 1937-55. 3-1 171 87 739 35 1415-12. 42 82
84104 33 1952-14. 0-1 163 86 072 1 0150-21. 9-1 47 87739 93 1415.11.11-1 75

—186—



BR. DIJELA POZ. SLIKA STR. BR. DIJELA POZ. SLIKA STR.
87749 11 1052-28. 3-1 97 88939 126 1952-08. 8-1 155
87 751 6 141511121 77 88939 142 1926-89. 1-1 180
87759 79 1415-26. 0-2 90 88 944 7 0150-01.13-1 18
87 827 22 1006-46. 2-1 113 88944 11 1952-06. 1-1 146
87 893 2 1926-89. 2-1 181 88 961 3 1052-28. 0-1 94
87899 39 1455-03. 12 71 88 961 13 1999-07. 0-2 149
87902 11 1006-30. 4-1 102 88 961 19 0150-01.141. 20
87905 28 1455-03. 1-:2 71 88961 22 1952-01. 2-1 144
87 907 8 1415-77. 1-1 141 88 961 69 1952-08. 6-2 152
87907 48 1052-28. 3-2 98 88 977 2 1937-55. 3-1 171
87 911 4 1455-30. 3-1 101 88977 144 1926-89. 1-1 180
87914 94 141511131 79 88977 144 1926-89. 0-1 179
87915 18 1415-77. 111 141 88981 21 1999-07. 0-2 149
87 919 3 1401-27. 11 93 88981 48 1415-08. 2.2 73
88271 44 1016-41. 1-1 107 88989 16 0150-01.14-1 20
88 567 5 1401-27. 1-1 93 89009 24 1952-01. 21 144
88 592 3 0150-39. 3-1 53 89009 48 1415-12. 42 82
88 597 2 1401-27. 11 93 89 017 4 0150-08. 2-1 33
88599 31 1415-77. 1-2 142 89017 36 1952-08. 6-2 152
88614 16 0150-39. 3-1 53 89018 20 1926-40. 3-1 166
88618 11 1401-27. 1-1 93 89 029 3 0150-02. 21 24
88 651 17 1415-77. 11 141 89054 163 1926-89. 1-1 180
88663 21 1455-03. 1-1 70 89 359 4 1006-21. 1-1 84
88 677 4 1052-28. 1-1 95 89 367 6 1006-21. 1-1 84
88678 11 1016-33. 1-1 104 89367 31 10562-28. 3-1 97
88 681 17 1052-28. 1-1 95 90710 9 1006-46. 2-1 113
88 682 6 1052-28. 1-1 95 90 800 7 1003-49. 3-1 117
88 682 6 1401-23. 41 86 90 802 7 1003-49. 41 118
88714 12 1016-33. 1-1 104 0110030 1 0150-33. 1-1 52
88 846 2 0150-21.10-1 48 0110030 78 1937-55. 3-1 171
88 853 15 0150-63. 1-1 67 0110031 79 1937-55. 31 171
88 868 7 0150-63. 1-1 67 0110035 81 1937-55. 4-1 173
88 868 138 1952-08. 81 155 0110043 85 1937-55. 4-1 173
88872 13 0150-33. 1-1 52 0110045 90 1937-55. 3-2 172
88872 72 1937-55. 3-1 171 0110046 2 0150-33. 11 52
88876 29 0150-01.13-2 19 0110047 59 1937-55. 4-1 173
88876 46 1952-08. 6-2 152 0110049 66 1937-55. 3-1 171
88885 43 1001-56. 1-1 130 0110052 117 1937-55. 4-1 173
88 890 3 0150-33. 0-1 &1 0110056 2 1001-68. 1-1 139
88 890 9 1926-40. 41 168 0110056 5 1001-68. 0-1 138
88890 10 0150-01.13-1 18 0110058 14 1006-49.13-1 124
88890 34 1926-40. 3-2 167 0110064 112 1937-55. 3-2 172
88899 17 1016-42. 1-1 109 0110098 124 1926-89. 0-1 179
88899 19 1052-28. 3-1 97 0110136 5 1926-89. 2-1 181
88900 14 0150-33. 1-1 52 0110223 142 1937-55. 3-2 172
88900 74 1937-55. 3-1 171 0110226 11 1006-85. 0-1 143
88915 61 1937-55. 4-1 173 0110231 12 1455-30. 3-1 101
88915 146 1926-89. 0-2 179 0110282 148 1937-55. 4-2 174
88 919 2 015017. 11 41 0110284 149 1937-55. 42 174
88 919 4 1016-42. 1-1 109 0110319 1 1003-49. 81 120
88 919 8 0150-63. 1-1 67 0110320 3 1003-49. 8-1 120
88919 15 1926-40. 3-1 166 011 0321 2 1003-49. 7-1 119
88919 16 1926-40. 4-1 168 0110329 19 1999-07. 0-2 149
88919 38 1952-08. 6-2 152 0110331 20 1999-07. 0-2 149
88 923 2 0150-21. 91 47 011 0341 7 1052-28. 3-1 97

—187—

BR. DIJELA POZ. SLIKA STR.
0110346 24 1052-28. 3-1 97
011.0347 33 1052-28. 3-1 97
0110348 41 1052-28. 3-2 98
0110350 46 1052-28. 3-2 98
0110351 49 1052-28. 3-2 98
0110352 50 1052-28. 3-2 98
0110354 53 1052-28. 3-2 98
0110355 59 1052-28. 3-2 98
0110357 10 1052-28. 3-1 97
0110359 21 1052-28. 3-1 97
0110360 20 1052-28. 3-1 97
0110361 60 1052-28. 3-2 98
0110362 71 1052-28. 3-2 98
0110363 45 1052-28. 3-2 98
0110365 25 1052-28. 31 97
011 0366 34 1052-28. 3-1 97
0110367 15 1052-28. 3-1 97
0110370 5 1052-28. 0-1 94
0110371 5 1052-28. 11 95
0110372 9 1052-28. 1-1 95
0110377 18 1052-28. 1-1 95
0110387 1 1003-49. 41 118
0110426 11 1006-49.11-1 122
0110432 20 1052-28. 1-1 95
0110437 109 1052-28. 3-2 98
0110438 110 1052-28. 3-2 98
0110481 84 1937-55. 4-1 173
0110513 20 1006-49.13-1 124
0110514 11 1415-12. 41 81
0110515 94 1003-49.11-2 123
0110518 2 1003-49. 3-1 117
0110519 3 1003-49. 3-1 117
0110520 4 1003-49. 3-1 117
0110520 4 1003-49. 4-1 118
0110521 5 1003-49. 3-1 117
0110522 6 1003-49. 3-1 117
0110524 2 1003-49. 4-1 118
0110525 3 1003-49. 41 118
0110526 5 1003-49. 4-1 118
0110527 6 1003-49. 4-1 118
0110529 86 1003-49.11-2 123
0110530 55 1006-49.11-1 122
0110531 24 1006-49.11-1 122
0110532 4 1001-49. 91 121
0110532 23 1006-49.11-1 122
011 0534 56 1006-49.13-2 125
011 0535 55 1006-49.13-2 125
0110540 3 1006-85. 0-1 143
0110541 4 1006-85. 0-1 143
0110542 5 1006-85. 0-1 143
0110543 6 1006-85. 0-1 143
011 0544 12 1006-85. 0-1 143
011 0548 35 1006-49.11-1 122
011 0553 10 1006-21. 1-1 84
0110554 27 1003-43. 3-1 111



~188—

BR.DIJELA POZ. SLIKA STR. BR. DIJELA SLIKA STR. BR. DIJELA POZ. SLIKA
011 0617 158 1952-08. 8-1 155 021 0806 1937-55. 3-1 171 0212620 11 0150-15. 2-1
0110625 1 1006-02. 21 68 021 0809 1937-55. 3-2 172 0212885 9 0150-02. 2-1
0110630 3 1006-02. 2-1 68 021 0810 1937-55. 3-2 172 0212912 2 0150-41. 2-1
0110633 43 1006-02. 2-2 69 021 0813 0150-33. 1-1 52 0212913 1 0150-41. 2-1
0110636 23 1006-02. 2-1 68 021 0813 1937-55. 3-1 171 0212993 14 0150-63. 1-1
0110637 24 1006-02. 2-1 68 0210816 1937-55. 3-1 171 021 3007 141 1937-55. 3-2
011 0637 32 1006-02. 2-2 69 0210819 0150-44. 8-1 64 0213010 49 1415-12. 4-2
0110643 - 22 1006-02. 2-1 68 021 0822 0150-44. 8-1 64 0213011 50 1415-12. 4-2
0110646 42 0150-02. 2-2 &9 021 0829 1937-55. 4-1 173 0213019 22 1006-51. 2-1
0110649 31 1006-02. 2-2 69 021 0831 1937-55. 4-2 174 0213046 3 1401-23. 41
0110660 21 1006-02. 2-1 68 021 0835 1937-55. 4-1 173 0213050 1 1016-71. 1-1
0110661 6 1006-02. 2-1 68 021 0836 1937-55. 4-1 173 0213093 109 1926-89. 2-1
011 0663 25 1006-02. 2-1 68 021 0851 1937-55. 4-1 173 0213109 3 1926-89. 2-1
0110665 7 1006-02. 2-1 68 021 0877 1415-12. 4-1 81 0213114 17 1455-30. 3-1
0110667 13 1006-02. 2-1 68 021 0952 1006-30. 4-1 102 0213116 102 1926-89. 1-1
0110668 2 1006-02. 21 68 021 1006 1937-55. 3-2 172 0213128 14 1971-62. 1-1
0110669 26 1006-02. 2-1 68 021 1026 1455-30. 3-1 101 0213130 3 1001-68. 0-1

0110670 17 1006-02. 2-1 68 021 1028 1455-30. 3-1 101 0213131 4 1001-68. 0-1
0110671 14 1006-02. 21 68 021 1031 1455-30. 3-1 101 0213145 1 1001-68. 0-1
0110672 27 1006-02. 2-2 69 021 1038 1455-30. 3-1 101 0213146 2 1001-68. 0-1
0110674 10 1006-02. 2-1 68 021 1039 1455-30. 3-1 101 0213190 22 1006-49.13-1
0110676 8 1006-02. 2-1 68 021 1041 1455-30. 3-1 101 0213200 60 1415-08. 2-2
0110678 135 1926-89. 2-1 181 021 1046 1455-30. 3-1 101 0213213 6 1006-55. 1-1
011 0679 140 1926-89. 1-1 180 021 1048 1455-30. 3-1 101 0213237 2 1016-41. 1-1
0110680 148 1926-89. 0-2 179 021 1053 1455-30. 3-1 101 021 3270 164 1937-55. 4-2
011 0681 152 1926-89. 1-1 180 021 1061 1455-30. 3-1 101 0213282 136 1926-89. 2-1
0110683 162 1926-89. 1-1 180 021 1065 1455-30. 3.1 101 0213292 5 1003-49. 8-1
011 0698 174 1926-89. 0-2 179 021 1069 1455-30. 3-1 101 0213293 5 1003-49. 7-1
0110701 160 1926-89. 0-2 179 021 1075 0150-01.13-1 18 0213294 101 1052-28. 1-2
0110706 23 1006-49.13-1 124 021 1173 0150-63. 1-1 67 021/3/29-5 102 1052-28. 1-2
0110755 9 1006-02. 2-1 68 021 1203 1016-71. 1-1 140 0213300 1 1052-28. 1-1
0110756 15 1006-02. 2-1 68 021 1247 1006-55. 1-1 129 0213314 28 1052-28. 1-2
0212321 3 0150-44. 6-1 63 021 1249 1006-55. 1.1 129 0213317 15 1052-28. 1-1.
0210009 11 0150-17. 4-1 42 021 1251 1006-55. 1-1 129 0213319 16 1999-07. 0-2
0210059 1 0150-17. 1-1 41 021 1364 0150-01. 6-1 - 16 0213326 22 1999-07. 0-2
0210062 3 0150-19. 0-1 44 021 1818 1016-41. 1-2 108 0213328 23 1999-07. 0-2
0210065 4 0150-19. 0-1 44 021 1835 1008-32. 1-1 103 0213329 19 1052-28. 1-1
0210007 9 0150-17. 41 42 021 1864 1937-55. 3-2 172 0213335 8 1052-28. 3-1
0210144 25 1003-43. 3-1 111 021 1904.140 1937-55. 4-2 174 0213338 29 1052-28. 1-2
0210700 119 1926-89. 0-1 178 021 2086 1926-62. 2-1 177 0213342 10 1052-28. 0-1
0210748 3 0150-01.17-1 23 021 2093 1926-89. 0-1 178 0213352 1 1052-28. 0-1
021 0749 25 0150-01.17-1 23 021 2145 1415-26. 1-1 92 0213405 3 1006-59. 1-1
0210750 22 0150-01.17-1 23 021 2168 1455-30. 3-1 101 0213411 10 1052-28. 1-1
021 0757 20 0150-01.17-1 23 021 2183 1999-07. 0-2 149 0213413 26 1052-28. 3-1
0210758 21 0150-01.17-1 23 021 2183 1952-08. 8-1 155 021 3415 27 1052-28. 3-1
021 0763 3 0150-33. 1-1 52 0212184 1 0150-05. 8-1 29 0213417 2 1052-28. 1-1
0210765 4 0150-33. 1-1 52 0212213 6 0150-17. 41 42 0213431 2 1001-49. 9-1
021 0776 22 1937-55. 3-1 171 0212338 2 0158-16. 41 40 0213431 64 1006-49.13-2
0210777 23 1937-55. 3-1 171 0212339 1 0150-44..8-1 64 0213508 18 1150-01.17-1
021 0787 108 1926-89. 1-1 181 0212387 1 0150-44. -1 61 0213676 7 1001-68. 1-1
0210789 39 1937-55. 41 173 0212538 1 0150-18. 0-1 43 0213676 24 1006-49.13-1
0210793 46 1937-55. 4-1 173 0212613 7 0150-15. 211 38 0213718 79 1006-49.13-2
021 0797 163 1937-55. 3-2 172 0212614 8 0150-15. 2-1 38 0213735 201 1952-08. 6-3
021 0798 50 1937-55. 3-1 171 0212615 9 0150-15. 2-1 38 021 3750 121 1926-89. 0-1
021 0805 57 1937-55. 4-1 173 0212619 10 0150-15. 2-1 38 0213782 104

1052-28. 3-2

STR.

38
24
60
60
67
172
82
82
126
86
140
181
181
101
181
176
138
138
138
138
124
73
129
107
174
181
120
119
96
96
95
96
95
149
149
149
95
97
96
94
94
133
95
97
97
95
121
125
23
139
124
125
153
178
98



BR.DIJELA POZ.

021 3787 108
0213790 14
10213823 42
0213831 107
0213875 15
0213905 15
0213909 15
0213938 8
0213940 1
021 3945 87
021 3953
021 3955 1
021 3958
021 3960
021 4136
021 4139
021 5698
021 7020 162
0217036 17
0217040 8
0217042 7
021 7059 1
021 7068
021 7075
021 7078
021 7079
021 7082
0217086 47
0217088 5
0217090 1
0217104 17
021 7117 150
0217118 42
021 7119 12
0217125 4
0217126 13
021 7127 123
021 7129 122
021 7140 128
0217141 163
021 7142 161
021 7143 160
0217214 3
0217215 4
0217223 52
021 7230 14
021 7233 15
021 7285 149
021 7287 151
0217310 2
021 7311
021 7312
021 7316 .
0217319
021 7321

- W = = 0O

NN NN O

- = 0 M~ W

SLIKA STR. BR.DIJELA POZ. SLIKA STR.
1052-28. 3-2 98 0217338 136 1952-08. 8-1 155
1052-28. 0-1 94 021 7342 164 1952-08. 8-1 155
1052-28. 3-2 98 021 7453 150 1926-89. 0-2 179
1052-28. 3-2 98 021 7457 132 1926-89. 1-1 180
1455-29. 21 99 021 7459 143 1926-89. 1-1 180
1401-25. 1-1 88 021 7460 147 1926-89. 0-1 179
1052-28. 0-1 94 021 7461 134 1926-89. 0-1 179
1003-49. 4-1 118 021 7462 153 1926-89.°1-1 180
1006-49.11-1 122 0217464 160 1926-89. 1-1 180
1003-49.11-2 123 021 7465 161 1926-89. 1-1 180
1052-28. 3-1 97 021 7466 164 1926-89. 1-1 180
1003-49. 41 118 0217469 169 1926-89. 1-1 180
1006-85. 0-1 143 021 7470 170 1926-8%9. 0-2 179
1006-85. 0-1 143 = 0217473 173 1926-89. 0-2 179
0150-21. 8-1 46 021 7484 124 1952-01. 2-2 145
0150-21. 9-1 47 0217514 1 1001-59. 2-1 134
1003-49. 3-1 117 0217515 3 1001-59. 2-1 134
1937-55. 4-2 174 0217516 2 1001-59. 2-1 134
1003-43. 3-1 111 0217517 4 1001-59. 2-1 134
1003-43. 3-1 111 0217518 5 1001-59. 2-1 134
1003-43. 3-1 111 0217519 6 1001-59. 2-1 134
1016-38. 3-1 106 0217520 7 1001-59. 2-1 134
1003-43. 3-1 111 0217521 8 1001-59. 2-1 134
1016-71. 1-1 140 0217524 1 1001-59. 3-1° 135
1016-71. 1-1 140 021 7707 56 1952-01. 2-1 144
1016-71. 1-1 140 0217737 296 1952-08. 6-4 154
1016-38. 3-1 106 0218510 19 0150-01.17-1 23
1001-56. 1-1 130 ,0'21‘8(520 10 0150-39. 3-1 53
1006-46. 2-1 113 021 8521 1 0150-39. 31 53
1003-47. 2-1 115 0218544 1 0150-48. 1-1 66
1016-38. 3-1 106 0218601 6 0150-15. 2-1 38
1937-55. 3-2 172 0218619 5 0150-40.12-1 58
1006-49.13-1 124 100 1256 124 1952-08. 9-2 157
1006-49.13-1 124 1000 7909 6 0150-02. 2-1 24
1001-58. 0-1 132 1000 7909 14 0150-01.14-1 20
1401-27. 1-1 93 1121076 2 1006-49.13-1 124
1952-01. 2-2 145 112 1327 71 1006-49.13-2 125
1952-01. 2-2 145 116 0025 6 0150-15. 0-1 37
1952-01. 2.2 145 116 0038 54 1952-08. 6-2 152
1952-08. 8-1 155 116 0039 24 1952-08. 6-2 152
1952-08. 8-1 155 116 0044 28 1952-08. 6-2 152
1952-08. 8-1 155 116 0056 16 1415-26. 0-1 89
1016-71. 1-1 140 116 0243 1 0150-20. 0-1 45
1016-71. 1-1 140 116 0580 4 1401-27. 1-1 93
1016-41. 1-2 108 116 3592 5 0150-40. 9-1 55
1926-89. 2-1, 181 116 0652 61 1415-11.12-2 78
1926-89. 2-17 181 116 0856 14 1401-27. 1-1 93
1926-89. 0-2° 179 1161084 6 0150-07. 0-1 31
1926-89 1-1 180 116 1089 7 0150-07. 0-1 31
1001-54. 41 128 116 1112 80 1006-49.11-1 122
1001-54. 4-1 128 116 1134 1 0150-63. 1-1 67
1001-54. 4-1 128 116 1469 9 0150-21.11-1 49
1001-54 4-1 128 116 1639 31 1455-03. 1-2 71
1001-54. 4-1 128 116 1643 29 1952-08. 6-2 152
1001-58. 0-1 132 1162303 5 0150-07. 0-1 31

—189—

BR. DIJELA POZ.

SLIKA

STR.

116 2389 7
1162390 8
116 2381 13
1162740 7
116 2936 34
1163135 3
116 3191 57
116 3638 13
116 3920 8
1163922 6
116 3926 63
116 3942 4
116 3952 25
116 3984 1
116 3994 14
116 4216 19
116 4218 23
116 4219 14
116 4349 50
116 4462 33
116 4625 61
116 5042 282
116 5358 62
116 5361 58
116 5788 1
116 5789 7
116 5827 284
116 5830 19
1165875 2
116 6002 2
116 6006 15
116 6022. 13
116 6033 11
116 6055 40
116 6059 51
116 6080 . 9
1166110 2
1166110 11
116 6296 10
116 6343 7
116 6343 159
116 6343 159
116 6343 155
116 6346 10
1166417 9
116 6417 14
116 6951 2
116 7010 8
116 7052 123
116 7052 155
116 7153 1
116 7180 7
116 7192 14
116 7193 26
116 7193 24

1016-59.
1016-59.
1016-59.
1016-42.

1415-11
0150-41
1415-11

1415-77.

1006-49
1006-49
1415-11

0150-01

1006-49

0150-44.

1415-11

1415-77.
1415-77.
1415-77.
1001-56.

1415-11

1952-01.
1952-08.
1952-08.
1952-08.
0150-33.
0150-22.
1952-08.
1415-08.

0150-01

0150-16.
1401-14.
1401-25.
1952-01.
1415-08.
1952-08.
1952-086.

0150-01
0150-01

1415-26.
1415-12.
1937-55.
1937-55.
1952-01.
1415-12.
0150-22.
1003-43.
0150-05.
0150-05,
1952-08.
1952-08.
1003-43.
1006-55.
1006-55.
1926-40.
1926-40.

1-1
1-1
1-1
1-1
A2-1
. 2-1
122
11
A1-1
141
A2-2
. 6-1
A1-1
1-1
1241
11
1-1
1-1
1-1
A2-1
2-1
6-3
6-2
6-2
0-1
2-1
6-3
2-1
A241
0-1
1-1
1-1
2-1
2-2
6-2
1-1
1641
14-1
0-1
4-1
3-2
4-2
2-2
4-1
2-1
3-1
7-1
6-1
8-1
9-2
3-1
1-1
1-1
3-1
2-1

133
133
133
109
77
60
78
144
122
122
78
16
122
62
77
141
141
141
130
77
144
159
152
152
51
50
153
72
17
39
83
88
144
73
152
146
22
20
89
81
172
174
145
81
50
111
28
27
155
157
111
129
129
166
164



BR. DIJELA POZ.

SLIKA

116 7193 29
116 7194 42
1167204 8
1167224 5
116 7266 12
116 7273 107
116 7308 12
116 7311 2
116 7311 224
116 7312 5
116 7312 61
116 7313 28
116 7314 6
116 7316 1
116 7317 8
116 7319 16
116 7322 7
116 7330 17
116 7333 4
116 7379 17
116 7412 31
116 7425 10
116 7425 32
116 7427 9
116 8224 6
1168224 13
116 8225 19
116 8225 13
116 8225 29
116 8225 22
116 8227 9
116 8227 12
116 8227 25
116 8766 19
116 8767 7
116 8817 18
116 9028 62
116 9030 28
1169232 10
116 9435 69
116 9436 53
116 9584 32
116 9594 90
116 9594 160
116 9595 6
116 9689 11
116 9689 13
116 9689 21
116 9689 26
166 9689 36
116 9689 39
116 9694 3
116 9694 10
116 9695 15
116 9696 6

1926-40. 4-2
1016-41. 1-1
1016-71. 1-1
1415-77. 11
0150-01.13-1
1952-08. 9-2
1006-57. 1-1
1006-57. 1-1
1952-08. 6-3
1006-57. 1-1
1415-08. 2-2
1016-33. 1-1
1006-57. 1-1
1006-57. 1-1
1006-57. 1-1
1006-57. 1-1
1006-57. 1-1
1006-57. 1-1
1006-57. 1-1
1415-26. 0-1
1006-49.13-1
0150-40.11-1
1006-49.13-1
1016-38. 3-1
1909-11.11-1
1926-11 7-1
1006-63. 1-1
1006-30. 4-1
1455-03. 1-2
1455-29, 2-1
1401-27. 1-1
1052-28. 0-1
1016-33. 1-1
1415-11.11-1
1401-23. 4-1
0150-08. 2-1
1006-49.13-2
1006-49.13-1
1006-49.11-1
1006-49.13-2
1006-49.13-2
1455-29, 2-2
1952-01. 2-2
1937-55 4-2
1415-12, 4-1
1006-55. 1-1
1016-38. 3-1
1455-29. 2-1
1415-77, 1-2
1455-03. 1-2
1016-41. 1-1
1455-29. 2-1

1926-89. 1-2

1401-27. 1-1

1926-89. 1-2°

169
107
140
141
18
157
131
131
153
131
73
104
131
131
131
131
131
131
131
89
124
57
124
106
162
158
137
102
71
99
93
94
104
75
86
33
125
124
122
125
125
100
145
174
81
129
106
99
142
71
107
99
181
93
181

BR. DIJELA POZ. SLIKA STR. BR. DIJELA POZ. SLIKA ST=
1169696 6 1401-27. 1-1 93 121 5748 8 0150-44. 8-1 6=
1169761 12 1926-40. 2-1 164 1215749 9 0150-44. 8-1  ©6<
116 9761 12 1926-40. 3-1 166 1215850 3 0150-40.11-1 57
116 9761 25 1926-40. 4-1 168 121 5850 3 0150-40.10-1 56
116 9763 19 1952-06. 1-1 146 1215850 3 0150-40. 8-1 54
116 9865 26 1999-07. 0-2 149 1216035 21 1052-28. 1-1 95
117 0187 30 1415-11.121 77 121 6057 22 1052-28. 1-1 85
1170189 7 1952-14. 01 163 1216080 7 0150-11. 11 35
1170289 7 0150-21.11-1 49 1216107 20 0150-01.13-1 18
1170293 8 0150-21.11-1 49 121 6107 30 1052-28. 1-2 96
1170580 9 0150-05. 6-1 27 1216110 16 0150-44. 81 64
117 0642 10 0150-21.11-1 49 1216119 6 0150-05. 6-1 27
1170832 9 1401-23. 41 86 1216119 153 1952-08. 9-2 157
1170858 8 0150-22. 2-1 50 1216124 15 1006-59. 1-1 133
1171112 9 1415-12. 41 81 1216128 3 0150-05. 7-1 28
117 1242 134 1952-08. 8-1 155 1216240 11 0150-01.131 18
117 1244 146 1952-01. 2-2 145 1216307 2 0150-08. 1-1 32
1171412 2 0150-44. 11 62 1216492 4 0150-21.10-1 48
117 1436 29 1415-26. 0-1 89 1216511 2 0150-15. 21 38
117 1517 123 1926-89. 0-1 178 1216884 3 0150-10. 2-1 34
1171643 17 1926-89. 0-1 178 121 8410 11 1016-58. 1-1 133
1171781 125 1926-89. 0-2 179 121 8437 47 1415-08. 2.2 73
117 2065 59 1006-49.13-2 125 1230219 4 0150-21. 91 47
1172303 3 0150-14. 11 36 123 1523 10 1415-77. 1-1 141
1172328 12 1401-23. 41 86 1236290 22 0150-01.14-1 20
117 2363 62 1415-11.12-2 78 1236291 21 0150-01.14-1 20
117 2413 45 1415-08. 2.2 73 124 4823 16 1016-42. 1-1 109
1172600 32 1415-77. 1-2 142 126 1539 43 1455-03. 1-2 71
1172607 32 141511424 77 138 8697 15 1016-38. 3-1 106
117 2608 48 1415-11.13-1 79 140 0735 106 1952-08. 9-2 157
117 2609 52 1415-11.13-1 79 1400962 3 0150-01. 6-1 16
117 2623 42 1415-11.13-1 79 2101006 2 0150-01. 11 15
1172662 34 1006-46. 2-2 114 2101007 3 0150-01. 1-1 15
1172793 14 1006-57. 1-1 131 2101020 6 0150-01. 11 15
1172794 15 1006-57. 1-1 131 2101230 5 0150-10. 2-1 34
117 2989 126 1926-89. 0-2 179 2101231 4 0150-10. 21 34
117 3041 58 1952-08. 6-2 152 2101292 1 0150-01. 6-1 16
117 3042 60 1952-08. 6-2 152 2101676 11 0150-08. 2-1 33
117 3071 30 1016-33. 1-2 105 210 1681 1 0150-08. 2-1 33
1210090 10 0150-63. 1-1 67 2101717 1 0150-01.15-1 21
1210197 48 1001-56. 1-1 130 2101785 1 0150-40.13-1 59
1210231 3 0150-16. 41 40 2101802 1 0150-40.12-1 58
1210307 6 1401-24. 1-1 87 2130182 956 0150-01.13-2 19
1210790 19 1016-41. 1-1 107 2130183 957 015001.13-2 19
1210873 22 1455-03. 1-1 70 2130293 2 0150-63. 1-1 67
1211299 20 1016-42. 1-1 109 2130375 4 0150-14. 1-1 36
1211692 68 1415-111411 75 2130385 1 0150-14. 11 36
1211693 67 141511111 75 2131081 3 0150-05. 31 26
1212725 39 1926-89. 0-1 178 2131416 1 0150-05. 7-1 28
1212896 15 1006-49.11-1 122 2132306 8 0150-01.14-1 20
121 4582 54 1016-41. 1-2 108 2133731 16 0150-08. 2-1 33
1214988 6 0150-01.13-1 18 2133875 1 0150-22 2-1 50
1214989 12 1052-28. 1-1 95 2133985 2 0150-11. 1-1 35
1215235 8 0150-01.13-1 18 2134631 9 0150-16 4-1 40
1215500 15 0150-08. 2-1 33 2134712 2 0150-22. 2.1 50

—190—



BR. DIJELA POZ. SLIKA STR. BR. DIJELA POZ. SLIKA STR. BR. DIJELA POZ. SLIKA STR.
2134799 2 0150-39. 3-1 53 2232840 3 0150-11. 11 35 2309280 14 1455-03. 1-1 70
2135019 17 0150-01.14-1 20 2232935 11 0150-40.11-1 57 2309282 12 1455-03. 1-1 70
2135685 15 0150-01.14-1 20 2234134 26 0150-01.13-1 18 2309286 7 1455-03. 1-1 70
2135910 5 0150-08. 1-1 32 2235067 7 0150-39 3-1 53 2309295 15 1455-03. 1-1 70
2136359 1 0150-16. 0-1 39 223 5466 14. 0150-39. 3-1 53 2309298 18 1455-03. 1-1 70
2136438 9 0150-40.10-1 56 223 5467 4 0150-39. 3-1 53 2309444 2 1415-77. 1-1 141
2136596 3 0150-08. 2-1 33 2235520 5 0150-06. 0-1 30 2309446 6 1415-77. 11 141
2136717 2 0150-17. 41 42 2237638 18 0150-01.14-1 20 2309447 9 1415-77. 11 141"
2136932 1 0150-05. 6-1 27 2237661 20 0150-11. 11 35 2309493 10 1401-27. 11 93
2137096 22 0150-08. 2-1 33 2237665 10 0150-11. 1-1 35 2309604 950 1401-23. 4-1 86
2137256 2 0150-04. 0-1 25 2300597 283 1952-08. 6-3 537 2309605 951 1401-23. 41 86
2137368 1 0150-40. 9-1 55 2300897 16 1952-06. 1-1 146 230 9606 952 1401-23: 4-1 86
2137464 1 0150-21.11-1 49 2300899 10 1952-06. 1-1 146 230 9607 953 1401-23. 4-1 86
2137465 2 0150-21.11-1 49 2300901 22 1952-06. 1-1 146 230 9608 954 1401-23. 4-1 86
2137466 3 0150-21.11-1 49 2300903 2 1952-06. 1-1 146 2309685 8 1401-24. 11 87
2137467 4 0150-21.11-1 49 230 1566 11 1415-26. 0-1 89 2309692 2 1401-25. 1-1 88
2137468 5 0150-21.11-1 49 230 1568 15 1415-26. 0-1 89 2309693 3 1401-25 1-1 88
2137469 6 0150-21.11-1 49 2301688 37 1455-03. 1-2 71 2309695 11 1401-25. 141 88
2137534 1 0150-21.10-1 48 2302218 4 1008-32. 1-1 103 2309703 12 1401-25. 1-1 88
2137568 2 0150-19. 0-1 44 2302633 45 1952-08. 6-2 152 2309809 16 1926-11. 7-1 158
2137580 9 0150-08. 2-1 33 2303354 10 1952-01. 2-1 144 2309968 38 1952-11. 8-t 159
213 7591 8 0150-08. 2-1 33 2304203 18 1016-41. 1-1 107 2310043 25 1952-14. 0-1 163
213 7721 1 0150-07. 0-1 31 230 4481 17 1006-55. 1-1 129 2310883 12 1016-42. 1-1 109
2137724 4 0150-07. 0-1 31 2304651 35 1016-41. 1-1° 107 2311122 41 1415-08. 2-2 73
2137750 4 0150-06. 0-1 30 230 4654 31 1016-41. 1-1 107 2311347 20 1006-55. 1-1 129
213 7751 950 0150-06. 0-1 30 2304658 34 1016-41. 1-1 107 2311348 5 1006-51. 2-1 126
213 7752 951 0150-06. 0-1 30 2304661 32 1016-41. 1-1 107 2311411 8 1016-42. 1-1 109
2137868 21 0150-01.13-1 18 2304662 33 1016-41. 1-1 107 231 1492 13 1006-57. 1-1 131
2138314 1 0150-01.13-1 18 2304663 11 1016-41. 1-1 107 2311552 8 1616-4t. 1-1 107
2139287 4 0150-18. 0-1 43 2304698 43 1016-41. 11 107 2311632 46 1006-49.13-2 125
2139475 13 0150-11. 1-1 35 2304707 36 1016-41: 1-1 107 2311696 5 1016-42. 1-1- 109
2139484 10 0150-17. 4-1 42 2304865 1 1006-55. 1-1 129 2311845 18 1401-27. 141 93
2139600 19 0150-11. 11 35 2304890 11 1006-31. 2-1 126 2311847 17 .1401-27. 141 93
2139737 2 0150-01.13-1 18 2304894 46 1016-41. 1-1 107 2311920 6 1926-40. 3-1 166
213 9771 1 0150-16. 4-1 40 2305099 14 1401-23. 4-1 86 2311920 24 1926-40. 4-1 168
2139822 3 0150-05. 6-1 27 2305100 8 1401-23. 41 86 2311920 31 1926-40. 2-1 164
216 0679 4 0150-05 3-1 26 2305299 8 1455-03. 1-1 70 2311921 44 1952-11. 8-1 159
2160795 1 0150-05. 3-1 26 230 6331 4 1006-49.13-1 124 2312044 183 1952-08. 6-3 153
2166479 1 1001-43. 11 110 230 6341 8 1003-49. 81 120 2312246 11 1926-11. 7-1 158
2166479 26 1003-43. 3-1 111 2306342 7 1003-49. 81 120 2312254 15 1926-11. 7-1 158
2211207 33 1455-03. 1-2 71 2306343 7 1003-49. 71 119 2313155 14 1999-07. 0-2 149
223 0171 5 0150-01.1341 18 2306498 25 1952-08. 6-2 152 2313626 4 1401-25. 1-1 88
2230181 15 0150-01.13-1 18 2306525 27 1952-08. 6-2 132 2313805 7 1415-08. 2-1 72
2230216 23 0150-08. 2-1 33 2306576 20 1852-06. 1-1 146 231-3806 8 1415-08. 2-1 72
2230704 3 0150-22 21 50 230 6603 166 1952-08. 6-3 153 2313817 1 1926-62. 21 177
2230850 17 0150-11. 1-1 35 2306604 13 1852-08. 6-2 132 2314341 3 1052-28. 1-1 95
2231082 13 0150-01.13-1 18 2306797 2 1001-60. 0-1 136 2314857 2 1926-11. 7-1 158
2231377 1 0150-04. 01 25 2306803 1 1001-60. 0-1 136 2314868 18 1952-08. 5-1 150
2231747 7 0150-05. 6-1 27 2306871 23 1006-46. 21 113 2314870 19 1952-08. 5-1 150
223 1851 7 0150-40. 8-1 54 2307600 22 1415-12, 41 81 2314872 194 1952-08. 6-3 153
2232097 5 0150-15. 0-1 37 2307702 19 1401-14. 141 83 2314874 193 1952-08. 6-3 153
2232114 10 0150-08. 21 33 2308040 3 1001-60. 0-1 136 2315042 7 1401-25. 1-1 88
223 2281 1 0150-15. 21 38 2308090 14 1006-30. 4-1 102 2315043 5 1401-25. 1-1 88
2232530 3 0150-63. 1-1 67 2308245 9 1415-08. 21 72 2315695 4 1006-30. 4-1 102
2232683 3 0150-18 0-1 43 2308359 17 1455-03. 1-1 70 2315967 10 1003-43. 3-1 111

—191—



BR. DLELA POZ. SLIKA STR. BR. DIJELA POZ. SLIKA STR. BR. DIJELA POZ. SLIKA STR.
2315968 11 1003-43. 3-1 111 232 5621 13 1415-26. 1-1 92 2335414 23 1006.63. 1-1 137
2315981 69 1415-11.11-1 75 2325621 16 1401-14. 1-1 83 2337892 20 1006.46. 2-1 113
2316873 14 1401-25. 1-1 88 2325768 2 1003-47. 21 115 2337893 19 1006-46. 2-1 113
2317206 17 1952-08. 5-1 150 2326053 2 1006-21. 1-1 84 2338244 11 1006-49.13-1 124
2317431 4 1999-07. 0-2 149 2326742 3 1952-11.10-1 161 2338960 69 1016-41. 1-2 108
2317949 18 1006-63. 1-1 137 2326761 59 1952-11. 8-1 159 2338979 17 1006-63. 1-1 137
2319402 950 1952-08. 9-2 157 2326802 46 1952-08. 9-1 156 2339271 11 1401-24. 11 87
231 9403 951 1952-08. 9-2 157 2327164 3 1006-51. 21 126 2339802 13 1971%62! 11" 176
2319764 74 1952-08. 6-3 153 2327164 4 1006-51. 2-1 126 2339819 5 1001-49. 91 121
2320095 291 1952-08. 6-4 154 2329248 34 1415-77. 1-2 142 2339821 79 1006-49.11-1 122
232 0096 293 1952-08. 6-4 154 2329607 28 1415-08. 21 72 2339823 4 1003-43. 3-1 111
2320098 285 1952-08. 6-4 154 2329609 30 1415-08. 2.2 73 2370333 25 1999-07. 0-2 149
2320492 93 1952-08. 6-3 153 233 0365 950 1016-33. 1-2 105 237 0334 24 1999-07. 0-2 149
2320838 4 1455-03. 1-1 70 2330367 37 1016-33. 1-2 105 2370411 4 1006-46. 2-1 113
2320839 3 1455-03. 1-1 70 2330368 38 1016-33. 1-2 105 2370412 1 1006-46. 2-1 113
2320846 16 1455-03. 1-1 70 2330745 8 1006-51. 21 126 2370417 6 1006-46. 2-1 113
2320860 2 1455-03. 11 70 2330763 1 1001-49. 91 121 2370418 18 1006-46. 2-1 113
2320861 7 1006-46. 2-1 113 2330772 40 1455-03. 1-2 71 2370419 26 1006-46. 2-2 114
2320863 13 1455-03. 11 70 2331263 6 1003-47. 2-1 115 237 1122 279 1952-08. 6-3 153
2320866 12 1006-46. 2-1 113 2331281 9 1001-43. 1-1 110 237 1190 27 1952-14. 0-1 163
2320880 16 1006-46. 2-1 113 2331344 219 1952-08. 6-3 153 2371203 16 1006-63. 1-1 137
232 0881 32 1001-54. 3-1 127 2331355 9 1455-03. 11 70 237 1583 277 1952-08. 6-3 153
2320882 31 1001-54. 3-1 127 2331564 47 1952-08. 9-2 157 2372476 13 0150-44. 8-1 64
2320885 3 1006-46. 2-1 113 233 1567 294 1952-08. 6-4 154 2372778 5 1003-43. 3-1 111
2320933 19 1455-29. 2-1 99 2331817 210 1952-08. 6-3 153 237 4004 15 1952-06. 1-1 - 146
2320937 23 1455-29. 2-1 99 2331953 286 1952-08. 6-4 154 237 4411 69 1952-01. 2-1 144
2320939 17 1455-29. 2-1 99 2332431 2 1926-62. 2-1 177 2374894 9 1003-43. 3-1 111
2320940 25 1455-29. 22 100 - 2332570 1 1016-42. 1-1 109 2374896 6 1003-43. 3-1 111
2320941 30 1455-29. 2-2 100 2332575 13 1016-42. 1-1 109 2375476 276 1952-08. 6-3 153
2320942 28 1455-29. 2-2 100 2332576 11 1016-42. 1-1 109 237 5478 241 1952-08. 6-3 153
2320944 29 1455-29. 2-2 100 2332646 17 1006-30. 4-1 102 237 5479 27/6' 1952-08. 6-3 153
2320954 3 1006-30. 41 102 2333051 4 1952-11.10-1 161 2377014 48 1016-41. 1-1 107
2320968 11 1455-03. 1-1 70 2333429 41 1415-1113-1 79 2377175 28 1952-06. 1-1 146
2320973 39 1455-29. 2-2 100 2333716 22 1952-11. 81 159 237 7200 266 1952-08. 6-3 153
2320976 1 1455-29. 2-1 99 2333721 36 1926-40. 42 169 2377453 8 1003-49. 7-1 119
2320977 6 1455-29. 21 99 2333721 40 1926-40. 3-2 167 2377453 8 1003-49. 8-1 120
2320978 5 1455-29. 2.1 99 2333723 37 1926-40. 2-1 164 237 7480 242 1952-08. 6-3 153
2320979 10 1455-29. 2.1 99 2333728 1 1926-40. 2-1 164 237 8060 68 1952-11. 8-1 159
2320980 9 1455-29. 2.1 99 2333728 1 1999-07. 0-2 149 237 8272 137 1952-08. 8-1 155
2320981 11 1455-29. 2.1 99 2333730 3 1999-07. 0-2 149 2379114 275 1952-08. 6-3 153
2320982 12 1455-29. 2.1 99 2333730 1 1926-40. 41 168 237 9686 249 1952-08. 6-3 153
2321004 3 1001-54. 3-1 127 2333838 21 1006-49.13-1 124 2380742 14 1952-08. 6-2 152
2321005 23 1006.30. 4-1 102 2334058 17 1006-49.13-1 124 2381373 16 1016-33. 1-1 104
2321011 34 1001-54. 3-1 127 2334133 10 0150-01.14-1 20 2381377 10 1016-33. 1-1 104
2321012 35 1001-54. 3-1 127 233 4457 25 1952-06. 1-1 146 2381730 7 1006-85. 0-1 143
2321015 15 1006-30. 4-1 102 2335211 21 1415-77. 1-1 141 238 2224 148 1952-08. 8-1 155
232-1694 7 1401-27. 11 93 2335240 50 1952-08. 6-2 152 238 2301 68 1006-49.13-2 125
2321729 1 1401-27. 11 93 2335286 40 1415-77. 1-2 142 238 2415 64 1016-41. 1-2 108
2321767 4 1401-14. 11 83 2335287 20 1415-77. 11 141 2382416 68 1016-41. 1-2 108
2321810 5 1455-03. 1-1 70 2335289 15 1415-77. 1-1 141 238 2417 66 1016-41. 1-2 108
2321958 2 1001-54. 3-1 127 2335292 16 1415-77. 1-1 141 238 2670 14 1401-14. 11 83
2322851 12 1971%63. 1-{ 176 2335294 22 1415-77. 1-1 144 238 2771 1 1003-44. 1-1 112
232 4636 38 1455-29. 22 100 2335296 36 1415-77. 1.2 142 2382789 3 1003-44. 1-1 112
232-5271 11 1415-77. 11 141 2335366 42 1455-03. 1-2 71 2382800 1 1001-54. 3-1 127
2325588 36 1001-54. 3-1 127 2335413 22 1006-63. 1-1 137 2383699 12 1415-26. 0-1 89
2320952 1 1006-30. 4-1 102

—192—



BR. DIJELA POZ. SLIKA STR. BR. DIJELA POZ. SLIKA STR. BR. DIJELA 2CZ. S TS
2384222 17 1401-25. 1-1 88 3362504 23 0150-01.14-1 20 3390796 2 1008-32. 1-1 103
238 4655 57 1952-08. 6-2 152 3362538 5 0150-01. 1-1 15 3390800 6 1016-33. t-1 104
2385130 32 1952-08. 6-2 152 3362541 4 0150-01: 11 15 3391900 4 1415-77. 11 141
238 5397 57 1952-01. 2-1 144 3362836 1 0150-10. 21 34 3391955 1 1401-14. 11 83
2385450 2 141511121 77 3362983 1 0150-15. 0-1 37 3391955 40 1926-40. 2-1 164
2385930 13 1401-23. 4-1 86 3362999 70 1926-89. 0-1 178 339 1955 41 1926-40. 4-2 169
2385974 2 1401-14. 11 83 3363161 5 0150-17. 41 42 3391955 45 1926-40. 3-2 167
2385976 3 1401-14. 11 83 3363929 4 1003-44. 1-1 112 3392087 5 1455-30. 3-1 101
2385977 5 1401-14. 11 83 3364291 8 1952-01. 2.1 144 3392336 25 1052-28. 1-2 96
2385978 8 1401-14. 11 83 3365861 15 0150-11. 1-1 35 3392341 26 1052-28. 1-2 96
2386474 7 1016-33. 1-1 104 3367789 2 0150-10. 2.1 34 3392365 14 1052-28. 1-1 95
238 6480 18 1016-33. 1-1 104 3369305 19 0150-08. 2-1 33 3392366 27 1052-28. 1-2 96
238 6503 24 1003-43. 3-1 111 3371587 2 0150-06. 0-1 30 3392442 23 1052-28. 1-1 95
2386625 23 1016-33. 1-1 104 3371612 3 0150-06. 0-1 30 3393018 36 1415-08. 2-2 73
238 6771 1 1016-33. 1-1 104 3371614 1 0150-06. 0-1 30 3393020 39 1415-08. 22 73
2386785 2 1016-33. 1-1 104 3371660 2 0150-07. 0-1 31 3393030 11 1415-08. 2-1 72
2386789 39 1016-33. 1-2 105 3371666 2 0150-08. 2-1 33 3393040 39 1415-11.13-1 79
2386803 8 1016-33. 1-1 104 3371689 6 0150-41. 2-1 60 3393088 40 1415-11.13-1 79
2386806 3 1016-33. 1-1 104 3371692 4 0150-08. 1-1 32 3393089 950 1415-11.13-2 80
2386807 4 1926-89. 2-1 181 3371748 17 0150-08. 2-1 33 3393090 951 1415-11.13-2 80
2387107 70 1925-01. 2-1 144 3371760 12 0150-08. 2-1 33 339 3091 952 1415-11.13-2 80
238 7108 65 1952-01. 2-1 144 3371761 13 0150-08. 2-1 33 3393092 953 1415-11.13-2 80
2387141 18 1415-12. 41 81 3371762 14 0150-08. 2-1 33 339 3093 954 1415-11.13-2 80
2387388 100 1926-89. 0-1 178 3371867 11 0150-11. 1-1 35 3393103 955 1415-11.13-2 80
2387647 1 1006-51. 2-1 126 3371876 5 0150-11. 1-1 35 3393111 956 1415-11.13-2 80
2387648 2 1006-51. 2-1 126 337 1878 14 0150-11. 11 35 3393113 957 1415-11.13-2 80
238 8144 12 1415-12. 41 81 3371885 1 0150-i1. 11 35 3393189 4 1401-23. 41 86
238 8145 950 1415-12. 4-2 82 3371887 4 0150-11. 11 35 3393258 6 1401-25. 11 88
238 8146 951 1415-12 4-2 82 3371888 6 0150-11. 11 35 3393260 10 1401-25. 1-1 88
238 8147 952 1415-12. 4-2. 82 3372164 1 0150-19. 0-1 44 3393262 8 1401-27. 11 93
238 8686 47 1016-41. 1-1 107 3386770 38 1415-77. 1-2 142 3393278 33 1455-29. 22 100
238 8825 953 1415-12. 4-2 82 3386770 44 1415-12. 4.2 82 3393279 3 1415-26. 1-1 92
2389545 21 1926-89. 0-1 178 3386958 19 1455-03. 1-1 70 3393279 34 1455-28. 2-2 100
2389557 4 1016-59. 1-1 133 3386958 12 1006-30. 4-1 102 3393285 1 1455-30. 3-1 101
2389559 6 1016-59. 1-1 133 3387615 26 1952-14. 0-1 163 340 0133 20 1952-08. 9-1 156
2389732 35 1415-26. 0-2 90 3387776 10 1006-30. 4-1 102 3400134 15 1952-08. 9-1 156
2389739 77 1415-26. 0-2 90 3387988 11 1006-46. 2-1 113 3400135 21 1952-08. 9-1 156
2389741 78 1415-26. 0-2 90 3387988 15 1006-49.13-1 124 3400143 14 1952-08. 9-1 156
2389742 80 1415-89. 0-2 90 3388439 15 1016-33. 11 104 3400162 11 1952-08. 9-1 156
258 2224 16 1926-89. 1-1 180 3388440 13 1016-33. 1-1 104 340 0162 295 1952-08. 6-4 154
3314976 6 1401-14. 1-1 83 3388441 14 1016-33. 1-1 104 3400220 2 1952-11. 81 159
3315353 42 1952-08. 6-2 152 3388451 9 1016-33. 1-1 104 3400601 7 1952-11.10-1 161
3316468 4 0150-41. 2-1 60 3388480 21 1016-33. 1-1 104 3400636 1 1926-11. 7-1 158
3316466 7 1003-44. 1-1. 112 338 3481 22 1016-33. 1-1 104 340 1037 110 1952-11. 8-2 160
3361809 6 0150-40. 9-1 55 3388584 19 1006-55. 1-1 129 340 1061 35 1952-14. 0-1 163
3362279 18 0150-01.13-1 18 3388595 2 1016-42. 1-1 109 3401070 30 1952-14. 0-1 163
3362279 31 1052-28. 1-2 96 3388855 12 1006-63. 1-1 137 3401280 6 1952-06. 1-1 146
336 2337 23 0150-01.13-1 18 3388905 10 1455-03. 1-1 70 3401281 6 1952-08. 5-1 150
3362338 27 0150-01.13-2 19 3388945 6 1006-30. 4-1 102 3401282 47 1952-08. 62 152
3362379 3 0150-01.13-1 18 3389107 25 1006-49.13-1 124 340 1287 5 1952-08. 6-2 152
3362380 950 0150-01.13-2 19 3389432 72 1006-49.13-2 125 3401288 6 1952-08. 6-2 152
336 2381 951 0150-01.13-2 19 3389796 5 1006-30. 4-1 102 340 1295 33 1952-08. 6-2 152
3362442 22 0150-01.13-1 18 3389895 9 1006-63. 1-1 137 3401297 49 1952-08. 6-2 152
3362496 1 0150-01.12-1 17 3389896 11 1006-63. 1-1 137 340 1300 288 1952-08. 6-4 154
3362504 1 0150-01.16-1 22 3389899 5 1006-63. 1-1 137 340 1302 289 1952-08. 6-4 154

—193—



BR. DIJELA POZ. SLIKA STR. BR. DIJELA POZ. SLIKA STR. BR.DIJELA POZ. SLIKA STR.
3401303 18 1952-08. 9-1 156 340 1405 80 1952-08. 6-3 153 430 2722 964 1415-26. 0-3 91
3401306 5 1952-06. 1-1 146 340 1406 81 1952-08. 6-3 153 430 2723 965 1415-26. 0-3 91
340 1307 12 1952-06. 1-1 146 340 1407 83 1952-08. 6-3 153 4302724 966 1415-26. 0-3 91
3401309 26 1952-06. 1-1 146 340 1408 84 1952-08. 6-3 153 4302725 967 141526 0-3 91
3401320 26 1952-08. 6-2 152 340 1409 92 1952-08. 6-3 153 430 2727 969 1415-26. 0-3 91
340 1321 281 1952-08. 6-3 153 340 1411 11 1952-08. 5-1 150 4302726 968 1415-26. 0-3 91
3401322 31 1952-08. 6-2 152 340 1412 3 1952-08. 5-1 150 430 2728 970 1415-26. 0-3 91
340 1323 64 1952-08. 6-2 152 340 1421 89 1952-08. 6-3 153 430 2729 965 1415-11.12-2 78
3401325 35 1952-06. 1-2 147 340 1450 29 1952-11. 8-1 159 4302730 966 1415-11.12-2 78
3401325 40 1952-08. 6-2 152 340 1452 2 1952-14. 0-1 163 4302731 25 1415-11.11-1 75
340 1327 44 1952-08. 6-2 152 340 1455 1 1952-14. 0-1 163 4302732 950 141511111 75
3401334 2 1926-40. 2-1 164 340 1456 3 1952-14. 0-1 163 4302733 951 1415-11.11-1 75
340 1335 3 1926-40. 2-1 164 340 1476 1 1937-55. 4-2 175 4302734 952 1415-11.11-2 76
3401337 5 1926-40. 2-1 164 340 1499 18 1952-11. 8-1 159 4302735 953 1415-11.11-2 76
3401338 6 1926-40. 2-1 164 340 1804 34 1952-14. 0-1 163 4302736 954 1415-11.11-2 76
3401340 9 1926-40. 2-1 164 340 4282 263 1952-08. 6-3 153 430 2737 955 141511112 76
3401340 10 1926-40. 3-1 166 342 0256 17 1052-28. 3-1 97 4302738 956 1415-11.11-2 76
3401340 20 1926-40. 4-1 168 342 0257 16 1052-28. 3-1 97 4302739 957 1415-11.11-2 76
3401343 3 1926-40. 3-1 166 3469596 3 0150-16. 0-1 39 430 2740 958 1415-11.11-2 76
340 1343 15 1926-40. 2-1 164 3471291 235 1952-08. 6-3 53 430 2741 959 1415-11.11-2 76
3401343 21 1926-40. 4-1 168 347 1292 191 1952-08. 6-3 153 4302789 19 1415-26. 0-1 89
3401344 7 1926-40. 4-1 168 4300354 19 1926-40. 3-1 166 4302792 32 1415-12. 42 82
340 1344 16 1926-40. 2-1 164 4300811 5 1016-59. 1-1 133 4302808 28 1415-12. 4-2 82
3401344 33 1926-40. 3-2 167 430 1334 73 1952-01. 2-1 144 4302816 1 1415-12. 41 81
340 1345 17 1926-40. 2-1 164 4301786 28 1952-14. 0-1 163 4302824 50 1415-26. 0-2 90
340 1345 11 1926-40. 3-1 166 430 2012 46 1415-26. 0-2 90 4302836 38 1415-08. 2.2 73
3401345 19 1926-40. 4-1 168 4302639 35 1415-11.12-1 77 4302839 76 1415-26. 0-2 90
3401348 2 1926-40. 3-1 166 4302640 4 141511121 77 4302845 4 1415-12. 4-1 81
3401348 17 1926-40. 4-1 168 430 2647 950 1415-11.12-2 78 4302864 29 1415-77. 1-2 142
3401349 8 1926-40. 3-1 166 430 2648 11 141511121 77 4302866 33 1415-77. 1-2 142
3401349 3 1926-40. 4-1 168 430 2649 953 1415-11.12-2. 78 430 2947 101 1926-89. 1-1 181
340 1350 14 1926-40. 3-1 166 430 2650 10 141511121 77 430 3187 120 1926-89. 0-1 178
3401350 18 1926-40. 4-1 168 430 2651 13 141511121 77 430 3341 1 1926-40. 5-1 170
340 1351 7 1926-40. 3-1 166 430 2652 951 1415-11.12-2 78 4303418 4 1001-43. 1-1 110
340 1351 4 1926-40. 4-1 168 430 2654 37 141511121 77 4303418 12 1001-49. 2-1 116
3401352 31 1926-40. 4-2 169 430 2656 968 1415-11.12-2 78 4303433 2 1926-40. 5-1 170
3401352 42 1926-40. 3-2 167 430 2658 969 1415-11.12-2 78 430 3433 13 1926-40. 2-1 164
3401356 21 1926-40. 3-1 166 430 2664 46 141511131 79 430 3433 29 1926-40. 3-2 167
3401358 16 1926-40. 3-1 166 430 2667 970 141511122 78 430 3433 28 1926-40. 4-2 169
340 1358 10 1926-40. 4-1 168 430 2675 31 141511121 77 430 3441 29 1006-51. 2-1 126
3401359 14 1926-40. 4-1 168 430 2684 958 1415-11.12-2 78 4303800 2 1016-59. 1-1 133
340 1359 18 1926-40. 3-1 166 430 2690 959 141511122 78 4304008 27 1415-08. 2.1 72
340 1360 17 1926-40. 3-1 166 430 2696 960 1415-11.12-2 78 430 4045 12 1401-24. 1-1 87
340 1360 11 1926-40. 4-1 168 430 2698 961 1415-11.12-2 78 4304157 30 1003-49. 2-1 116
3401367 7 1952-08. 5-1 150 430 2700 962 1415-11.12-2 78 430 4157 33 1006-49.11-1 122
3401368 9 1952-08. 5-1 150 430 2701 963 1415-11.12-2 78 430 4159 1 1003-49. 2-1 116
3401378 65 1952-08. 6-2 152 430 2705 964 1415-11.12-2 78 4304160 2 1003-49. 2-1 116
3401389 30 1952-08. 6-2 152 4302707 24 141511111 75 4304160 3 1001-43. 1-1 110
3401390 87 1952-08. 6-3 153 4302710 27 141511111 75 4304161 3 1003-49. 2-1 116
340 1391 88 1952-08. 6-3 153 430 2711 1 1415-23. 1-1 85 4304162 4 1003-49. 2-1 116
340 1398 12 1952-08. 5-1 150 430 2713 954 141511122 78 4304163 5 1003-49. 2-1 116
340 1400 72 1952-08. 6-2 152 430 2714 955 1415-11.12-2 78 4304170 8 1003-49. 2-1 116
3401401 73 1952-08. 6-2 152 4302715 956 1415-11.12-2 78 4304171 9 1003-49. 2-1 116
340 1402 75 1952-08. 6-3 153 430 2716 957 1415-11.12-2 78 4304173 11 1003-49. 2-1 116
340 1404 78 1952-08. 6-3 153 4302720 48 1415-26. 0-2 90 430 4174 12 1003-49. 2-1 116

—194—




BR. DIJELA POZ.

SLIKA

STR.

430 4186
430 4193
430 4194
430 5502
430 5503 265
4305688 49
4305721 36
4305924 3
4305924 14
4305924 37
4305924 30
430 6545 15
430 6716 81
4306719 1
4306721 54
430 6724 75
4306742 103
430 6746 25
430 6920
4306930 38
4306932 22
4306940 15
430 7531 41
4307532 34
4307539 30
4308014 20
430 8356 22
4308433 38
4308636 3
430 8801 66
4308811 76
4308829 75
4308866 1
4308866 2
430 8927 40
4308928 38
4308936 15
4309895 35
4309895 42
4309908 93
4309913 37
4309913 44
4309918 27
4309946 94
431 0287 79
4310717 80
4311305 967
4311325 41
4311344 90

4311353 87
431 1356 88
4311358 89
4311447 78
431 2116

4312117 3

142
133
135
264

1952-08
1952-08

1952-08.
1952-08.
1952-08.
1415-26.
1952-14.
1926-40.
1926-40.
1926-40.
1926-40.
1006-85.
1415-26.
1415-26.

1415-11

1415-26.
1415-26.
1415-26.
A7—1415-11

1415-11
1415-11
1415-11

1415-12.
1415-12.
1415-12.
1415-08.
1926-40.
1415-12.
1003-43.
1952-01.

1006-49
1006-49
1926-40
1999-07

1415-26.
1415-26.
1415-08.
1926-40.
1926-40.
1952-08.
1952-08.
1926-40.
1998-07.
1952-08.
1952-11.

1415-11
1415-11
1952-08
1415-11

1415-11
1415-11
1415-11
1952-01
1415-77
1415-26

. 81
. 8-1

1341

12-1
122
12-1
12-1
4-2
4-2
4-2
2-1
3-1
4-2
3-1
2-1
13-2
13-2
. 31
. 0-2
0-2
0-2
2-1
3-2
4-2
9-2
6-2
3-2
0-2
9-2
8-2
1141
12-2
.62
12-2
13-1
13-1
122
. 2-1
- 4-1
. 0-1

155
155
155
153
153

90
163
170
164
167
169
143

90

89

79

90

90

89

77

78
77
77
82
82
82
72

166
82

111

144

125

125

166

149
90
90
72

167

169

157

152

167

149

157

160
75
78

152
78

79
79
78
144
141
89

BR.DIJELA POZ. SLIKA STR.
4312143° 2 1415-23. 1-1 85
4312144 14 1415-08. 2-1 72
4312147 55 1415-26. 0-2 90
4312158 31 1415-26. 0-2 90
4312160 5 1415-26. 0-1 89
4312180 952 1415-26. 0-2 90
4312181 953 1415-26. 0-2 90
4312182 954 1415-26. 0-2 90
4312183 955 1415-26. 0-2 90
4312184 956 1415-26. 0-2 90
4312185 957 1415-26. 0-2 90
4312186 958 1415-26. 0-2 90
4312187 959 1415-26. 0-2 90
4312188 960 1415-26. 0-2 90
4312189 691 1415-26. 0-2 90
4312191 963 1415-26. 0-3 91
4312190 962 1415-26. 0-3 91
4312193 950 1415-26. 0-2 90
4312192 32 1415-26. 0-2 90
4312527 36 1016-33. 1-2 105
4312528 4 1052-28. 0-1 94
4312528 35 1016-33. 1-2 105
4312913 14 1826-11. 7-1 158
4312914 10 1926-11. 7-1 158
4312916 6 1926-11. 71 158
4313091 5 1415-12. 41 81
4313112 25 1415-12. 41 81
4313120 23 1415-12. 41 81
4313123 24 1415-12. 41 81
431 3124 8 1415-12. 41 81
4313125 40 1415-12. 4-2 82
4313134 42 141512, 42 82
4313171 75 141511131 79
4313172 74 141511131 79
4313174 70 1415-11.13-1 79
431 3302 188 1952-08. 6-3 153
4313563 43 1415-11.13-1 79
4313564 53 1415-11.13-1 79
4313566 7 1415-11.111 75
4313588 49 1415-11.13-1 79
4313606 59 1415-11.12-2 78
431 3640 45 1415-26. 0-2 90
431 3651 43 1415-26. 0-2 90
4313658 3 1415-23. 1-1 85
4313725 71 1415-11.13-1 79
4313739 4 1415-26. 0-1 89
4313741 36 1415-26. 0-2 90
431 3742 30 1415-26. 0-2 90
4313980 30 1006-46. 2-2 114
4313984 29 1006-46. 2-2 114
4313985 29 1016-33. 1-2 105
4314230 4 1909-11.11-1 162
4314236 2 1909-11.11-1 162
4314236 83 1952-11 82 160
4314237 10 1909-11.11-1 162
4314240 8 1909-11.11-1 162

—185—

BR. DIJELA

POZ.

(V)

4314359
431 4362
431 4363
431 4364
431 4402
431 4469
431 4509
431 4510
431 4512
431 4513
431 4513
431 4676
431 4677
431 5655
431 5658
431 5661
431 5696
431 5723
431 5896
431 5897
431 5897
431 5898
431 5899
4317760
431 7761
431 8471
431 8863
432 0931
432 1166
432 1167
432 2311
432 2363
432 2624

‘432 3057

432 4148
432 4451
432 4452
432 5030
432 8144
432 8844
432 8845
433 1267
433 1325
433 2647
433 3523
433 3524
433 3525
433 3526
433 3732
433 3737
433 3738
433 3864
433 3868
433 3880

42
21
102
47
20
117
13
74
12
15
90
98
100
140
89
1 /4"1

118
91

92

27
30

15
151

40
10
99
78
96
97
43
39
952
103
104
46
18

74
107
110
108
109

65

67

68
163
260
239

4333912 69
4334843 27

1415-26.
1415-26.
1415-26.
1415-26.
1006-30.
1952-08.

1909-11

1926-89.

1909-11
1909-11

1952-11.

1415-11
1415-11

1952-08.
1952-11.
1952-08.

1952-11

1952-08.
1952-11.

1952-11

1952-11.

1952-11
1952-11

1952-06.
1952-06.
1415-26.
1006-63.
1952-08.
1455-29.
1455-29.
1401-24.

1415-11
1006-49
1415-11
1415-11

1415-12.
1415-12.

1415-11
1415-11
1415-11

1415-12.
1952-06.
1952-06.

1006-49
1415-11
1415-11
1415-11
1415-11

1415-26.
1415-26.
1415-26.
1952-08.
1952-08.
1952-08.
1415-26.
1415-12.

0-2
0-1
0-2
0-2
4-1
9-2
A1-1
0-1
1141
A1-1
8-2
A1-1
111
8-1
8-2
8-1
10-1
8-1
8-2
101

101
.10-1
1-1
1-2
1-1
1-1
9-2
2-1
2-1
1-1
A1
13-2
1341
14341
4-2
4-2
A2-2
13-2
141
4-2
1-1
1-1
132
A12-2
12-2
A12-2
A2-2
0-2
0-2
0-2
9-2
6-3
6-3
0-2
4-2

89
90
90
102
157
162
178
162
162
160
75
75
155
160
155
161
155
160
161
160
161
161
146
147
92
137
157
99
100
87
75
125
79
79
82
82
78
80
75
82
146
146
125
78
78
78
78
90
90
90
157
153
153
90
82



	TD 9006 (1).pdf
	TD 9006 (2).pdf
	TD 9006 (3).pdf



